
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 40 (prot. Nr. 2, 3. p.) 

 

Par izmaiņām Bauskas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas 

sastāvā 

Bauskas novada pašvaldībā laika periodā no 2024. gada 27. decembra līdz 2025. gada  31. 

janvārim ir saņemti vairāku Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas locekļu iesniegumi, kuros 

izteikti lūgumi atbrīvot no komisijas locekļu amata pienākumu pildīšanas. Iesniegumi saņemti no: 

1. Nodibinājuma “ViedDomas” biedres Evelīnas Gatežas; 

2. Bauskas novada Sociālā dienesta sociālās darbinieces Lienes Lapsas; 

3. Iestādes “Bauskas novada administrācija” Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības 

labklājības departamenta Izglītības nodaļas speciālistes Baibas Stūres; 

4. Vecumnieku jauniešu iniciatīvas grupas pārstāves Čelsijas Viktorijas Gerikas. 

5. Biedrības “Mums pieder pasaule” iesniegumā izteikts lūgums atbrīvot biedrības deleģēto 

pārstāvi Lauru Šternu no komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas, darbam komisijā 

pilnvarojot biedrības valdes locekli Vitu Reinfeldu. 

6. Saņemts Līgas Rimševicas iesniegums, kurā viņa sakarā ar darba attiecību izbeigšanu kā 

iestādes “Bauskas novada administrācija” Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības 

labklājības departamenta Sporta un veselības nodaļas vadītāja, lūdz iespēju turpmāk 

komisijā darboties kā Bauskas novada domes deputāte. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta pirmo un otro daļu, Bauskas novada domes 

2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 (prot. Nr. 1, 3.p.) 15.9. apakšpunktu, kā arī Bauskas 

novada domes 2023. gada 23. februāra nolikuma Nr. 7 “Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas 

nolikums” 7. un 13. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2025. gada 27. februāri atbrīvot Lauru Šternu, Evelīnu Gatežu, Lieni Lapsu, Baibu Stūri un 

Čelsiju Viktoriju Geriku no Bauskas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas locekļu 

pienākumu pildīšanas. 

2. Par Bauskas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas locekļiem apstiprināt: 
2.1. Vitu Reinfeldi – biedrības “Mums pieder pasaule” biedri; 

2.2. Leldi Rādenu – nodibinājuma “ViedDoma” biedri; 

2.3. Ilzi Ķikuri– sociālo darbinieci darbam ar jauniešiem; 

2.4. Kristu Bunkeviču – Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centra speciālisti; 

2.5. Rasu Rušmani – biedrības “Odikozāra” biedri; 

3. Aizstāt Līgas Rimševicas norādīto amatu no iestādes “Bauskas novada administrācija” 

Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta Sporta un veselības nodaļas 

vadītāja” uz “Bauskas novada domes deputāte”. 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 41 (prot. Nr. 2, 4. p.) 

 

Par izmaiņām Bauskas novada medību koordinācijas komisijas sastāvā 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 5. februārī saņemta Valsts meža dienesta Centra 

virsmežniecības vēstule Nr.CVM.8-4/414, kurā Bauskas novada medību koordinācijas komisijas 

locekļa amata pienākumu pildīšanai deleģēts Centra virsmežniecības Bauskas mežniecības 

vecākais mežzinis Guntars Vāvers. 

Pamatojoties uz Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 23. februāra nolikuma Nr. 6 

“Bauskas novada medību koordinācijas komisijas nolikums” 2. punktu, Ministru kabineta 

2014. gada 26. maija noteikumu Nr. 269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu 

noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. un 3. punktu, Bauskas novada domes 

2023. gada 29. jūnija saistošo noteikumu Nr. 9 “Bauskas novada pašvaldības nolikums” 22. punktu 

un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot 2025. gada 27. februārī Vairi Stūri no Bauskas novada medību koordinācijas 

komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

2. Ievēlēt par Bauskas novada medību koordinācijas komisijas locekli Centra virsmežniecības 

Bauskas mežniecības vecāko mežzini Guntaru Vāveru. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 42 (prot. Nr. 2, 5. p.) 

 

Par Bauskas novada uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāva apstiprināšanu 

Bauskas novada pašvaldībā saņemti Mārītes Klevas, Bauskas novada amatnieku, 

mājražotāju un mazo zemnieku atbalsta biedrība; Margaritas Epermanes, SIA “Bauskas slimnīca”; 

Edgara Brakšes, Kooperatīvā sabiedrība “Mūsmāju Dārzeņi”; Gunitas Savickas-Kopilovas, SIA 

“Pilger”; Ingas Bērziņas, “Baltās Anemones”, Bauskas novada Mežotnes pagasta zemnieku 

saimniecība; Renāra Skudras, AS “Agaris Latvia”; Vitas Začestas, “Aveņi”, Bauskas novada 

Ceraukstes pagasta zemnieku saimniecība; Kristapa Jakuškas, SIA “JK Kvalitāte”; Toma 

Auškāpa, A/S “Balticovo”; Jāņa Ratnieka, SIA “Wood4ex” pieteikumi par viņu iekļaušanu 

Bauskas novada uzņēmēju konsultatīvajā padomē (turpmāk – Padomē). 

Pašvaldību likuma 53. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka, lai iesaistītu sabiedrību atsevišķu 

pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, pašvaldība var izveidot konsultatīvās padomes un 

komisijas. Tās izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju 

nosaka likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums. 

Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 26. oktobra nolikums Nr. 32 “Bauskas novada 

uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikums” (turpmāk – Nolikums), 19. punkts nosaka, ka 

Padomes locekļus ieceļ ar domes lēmumu, savukārt 14.punkts nosaka, ka Padome tiek apstiprināta 

uz diviem gadiem. 

Izvērtējot saņemtos pieteikumus, secināms, ka visi kandidāti atbilst Nolikumā noteiktām 

prasībām. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta pirmo un otro daļu, Nolikuma 14. punktu un 

19. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada uzņēmēju konsultatīvo padomi šādā sastāvā: 

1.1. Toms Auškāps - Akciju sabiedrība “Balticovo”; 

1.2. Margarita Epermane - SIA “Bauskas slimnīca”; 

1.3. Edgars Brakše - Kooperatīvā sabiedrība “Mūsmāju Dārzeņi”; 

1.4. Gunita Savicka-Kopilova - SIA “Pilger”; 

1.5. Inga Bērziņa - biedrība “Zemnieku saeima” un “Baltās Anemones”, Bauskas novada 

Mežotnes pagasta zemnieku saimniecība; 

1.6. Renārs Skudra - AS “Agaris Latvia”; 

1.7. Vita Začesta - “Aveņi”, Bauskas rajona Ceraukstes pagasta zemnieku saimniecība; 

1.8. Kristaps Jakuška - SIA “JK Kvalitāte”; 

1.9. Jānis Ratnieks - Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Wood4ex”; 

1.10. Mārīte Kleva - Bauskas novada amatnieku, mājražotāju un mazo zemnieku atbalsta 

biedrība; 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 43 (prot. Nr. 2, 6. p.) 

 

Par grozījumiem konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies 

Bauskas novadā!”” nolikumā 

Bauskas novada domes 2023. gada 28. decembra nolikumā Nr. 36 “Par konkursa 

“Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā!”” (turpmāk – Nolikums) ir 

noteikts, ka Nolikuma ietvaros piešķirtais pašvaldības finansējums tiek piešķirts kā de minimis 

atbalsts. Nolikumā ir iestrādātas normas, kas izriet no Eiropas Komisijas 2013. gada 18. decembra 

regulas Nr. 1407/2013 “Par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 

piemērošanu de minimis atbalstam”, Eiropas Komisijas 2013. gada 18. decembra regulas 

Nr.1408/2013 par Līguma par ES darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 

lauksaimniecības nozarē un Eiropas Komisijas 2014. gada 27. jūnija regulas Nr.717/2014 par 

Līguma par ES darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam zvejniecības un 

akvakultūras nozarē. 

2024. gada 1. janvārī stājās spēkā Eiropas Komisijas 2023. gada 13. decembra Regula (ES) 

Nr.2023/2831 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de 

minimis atbalstam, kas paredz, ka de minimis tiek palielināts un, ka kopējais de minimis atbalsts 

jeb robežlielums, ko viena dalībvalsts piešķīrusi vienam vienotam uzņēmumam, jebkurā triju gadu 

periodā nepārsniedz 300 000 EUR. Regula nosaka, ka trīs gadu laikposms noteikts kā slīdošs 

periods, tas ir, turpmāk de minimis atbalsta kopsumma, ko piešķir vienam vienotam uzņēmumam, 

nevienā trīs gadu periodā no tā piešķiršanas brīža nedrīkst pārsniegt noteikto robežlielumu (no 

datuma, kurā plānots piešķirt atbalstu skatās trīs kalendāro gadu laikā piešķirto atbalstu). Līdz 

2024. gada 30. jūnijam de minimis atbalsta piešķiršanai varēja piemērot 2013. gada 18. decembra 

regulas Nr. 1407/2013 “Par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta 

piemērošanu de minimis atbalstam”, bet sākot ar 2024. gada 1. jūliju ir piemērojama Eiropas 

Komisijas 2023. gada 13. decembra Regula (ES) Nr. 2023/2831 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam. 

2024. gada 16. decembrī stājas spēkā Komisijas 2024. gada 10. decembra Regula (ES) 

2024/3118, ar ko groza Regulu (ES) Nr. 1408/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 

107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam lauksaimniecības nozarē. Atbilstoši 

izdarītajiem grozījumiem turpmāk saskaņā ar Regulu Nr. 1408/2013, piešķirot de minimis atbalstu, 

kas trīs gadu periodā, skaitot no de minimis atbalsta piešķiršanas dienas vienam vienotam 

uzņēmumam nepārsniedz piešķirtā de minimis atbalsta kopējo summu 50 000 EUR apmērā. Lai 

nodrošinātu, ka atbalstu uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar lauksaimniecības produktu primāro 

ražošanu turpmāk varētu piešķirt saskaņā ar Regulas 2024/3118 1. panta 3. punktā palielināto 

atbalsta limitu vienam vienotam uzņēmumam, ko sniedz saskaņā ar Regulas Nr. 1408/2013 

3. panta 2. punktu, ir nepieciešams pārskatīt un atbilstoši grozīt atbalsta programmas, kurās atbalsts 

paredzēts saskaņā ar Regulu Nr. 1408/2013. Pēc Regulas 2024/3118 stāšanās spēkā Regulā 

Nr. 1408/2013 tiks svītrots 3. panta 3.a punkts un turpmāk de minimis atbalstu varēs piešķirt 

saskaņā ar Regulas Nr. 1408/2013 3. panta 2. punktu. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Papildus minētajam Regula 2024/3118 groza arī piemērošanas termiņu līdz 2032. gada 

31. decembrim un dalībvalstij noteikto kumulatīvā de minimis atbalsta summu trīs gadu periodā, 

skaitot no de minimis atbalsta piešķiršanas dienas. 

Ņemot vērā minēto, Nolikumā ir nepieciešams veikt grozījumus – aktualizēt normas par 

de minimis atbalstu atbilstoši Eiropas Komisijas 2023. gada 13. decembra Regulai (ES) Nr. 

2023/2831 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis 

atbalstam un Eiropas Komisijas 2013.gada 18.decembra regulas Nr.1408/2013 par Līguma par ES 

darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam lauksaimniecības nozarē. 

Pamatojoties uz Zemgales plānošanas reģiona konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums 

- uzņēmējdarbības atbalsts” nolikuma 7. punktu un Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 

10. panta pirmo daļu un 9. panta otro daļu, pašvaldības nolikuma grozījumi pirms apstiprināšanas 

tika saskaņoti ar Finanšu ministriju un Zemkopības ministriju. Tika saņemts pozitīvs atzinums.  

Pamatojoties uz Bauskas novada domes 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr.417 

(prot.Nr.12, 23.p.) “Par dalību Zemgales plānošanas reģiona konkursā remigrācijas atbalsta 

pasākumiem”, Diasporas likuma 5.panta otrās daļas 2. punktu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 8. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

apstiprināt Bauskas novada pašvaldības 2025. gada 27. februāra nolikumu Nr. 1 “Grozījumi 

Bauskas novada domes 2023. gada 28. decembra nolikumā Nr. 36 “Remigrācijas atbalsta 

pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā!” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Bauskas novada pašvaldības 2025. gada 27. februāra nolikums Nr. 1 “Grozījumi 

nolikumā “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā” uz 11 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 1 

(protokols Nr. 2, 6. p.) 

 

 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra nolikumā 

Nr. 36 “Par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies 

Bauskas novadā!”” 

 
Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 28.decembra nolikumā Nr. 36 “Par konkursa 

“Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā!”” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 6.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1. Komisijas 2023. gada 13. decembra Regulas (ES) Nr.2023/2831 par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 

(turpmāk – Komisijas regula Nr.2023/2831)”; 

2. Izteikt 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. De minimis atbalsta piešķiršana un uzskaite tiek veikta saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību. Uzskaiti par piešķirto 

finansējumu veic Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” 

Uzņēmējdarbības un kompetenču attīstības centrs (turpmāk – Uzņēmējdarbības centrs)."; 

3. Izteikt 16.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“16.2.1. sīkiem (mikro) un maziem uzņēmumiem (Komisijas regula Nr.651/2014 

1.pielikums MVU definīcija) - jārada vismaz viena jauna darbavieta, kas atbilst pilna 

darba laika slodzei (darbavietu skaita pieaugums tiek skatīts pret iepriekšējo kalendāro 

gadu pirms projekta iesnieguma iesniegšanas dienas). Katru jaunizveidoto darbavietu ir 

jāsaglabā vismaz vienu gadu no dienas, kad attiecīgā darbavieta pirmo reizi ir 

nodrošināta; 

4. Izteikt 22.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“22.1. ierosināta tiesiskās aizsardzības procesa lieta, tiek īstenots tiesiskās 

aizsardzības process vai tam ir pasludināts maksātnespējas process;”; 

5. Izteikt 24. punktu šādā redakcijā: 

“24.  Šī Nolikuma ietvaros piešķirto de minimis atbalstu attiecībā uz vienām un tām 

pašām attiecināmajām izmaksām nedrīkst kumulēt ar komercdarbības atbalstu citu 

atbalsta programmu vai ad-hoc atbalsta projekta ietvaros, tai skaitā citu de minimis 

atbalstu, neatkarīgi no finansējuma avota.” 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

6. Izteikt 31. punktu šādā redakcijā: 

“31. Atbalsta pretendents atbalsta pieteikumam pievieno: 

31.1. De minimis atbalsta uzskaites sistēmā (turpmāk – Sistēma) sagatavotās veidlapas 

par sniedzamo informāciju de minimis atbalsta uzskaitei un piešķiršanai izdruku vai 

atbalsta pieteikumā norāda Sistēmā aizpildītās veidlapas identifikācijas numuru;” 

31.2. aizpildīta projekta ieviešanas kopējo izdevumu tāme, atšifrējot finansējuma 

izlietošanas pozīcijas un paredzot vismaz 50 % privāto līdzfinansējumu no projekta 

kopējo izmaksu apjoma (2. pielikums); 

31.3. ja projekta iesniedzējs ir remigrants, tad klāt pievienots remigranta 

pašapliecinājums par atbilstību projekta nosacījumiem (6. pielikums); 

31.4. konta izdruka, kas apliecina par pieejamā konkursa dalībnieka privātā 

līdzfinansējuma apmēru, ja tas pārsniedz 1500 euro; 

31.5. nodomu protokola kopija par telpu nomas līguma noslēgšanu uz laiku ne īsāku par 

1 (vienu) gadu, ja komercdarbību, projekta ietvaros, plānots veikt vai attīstīt nomātās 

telpās (ja attiecināms); 

31.6. cita informācija, ko konkursa dalībnieks uzskata par nepieciešamu.” 

7. Izteikt 36.1. un 36.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“36.1.pirmajā kārtā komisija vērtē projekta administratīvos kritērijus: pārbauda 

pieteikuma atbilstību nolikuma prasībām, atbilstību projekta mērķim, visu nepieciešamo 

dokumentu pievienošanu, pieteikuma iesniegšanu noteiktajā laikā un citas prasības, 

neietverot pieteikuma satura vērtēšanu. Ja informācija pieteikumā vai aizpildītajā de 

minimis veidlapā nav pilnīga vai korekta, konkursa dalībniekam tiek dotas 5 (piecas) 

darba dienas kļūdas labojumam un aktuālas pieteikuma vai de minimis veidlapas 

iesniegšanai. Pieteikums, kas neatbilst kaut vienai no prasībām vai laikā netiek iesniegts 

pieteikuma vai de minimis veidlapas labojums, tiek noraidīts un netiek virzīts uz 

vērtēšanas otro kārtu; 

36.2. otrajā kārtā tiek vērtēti pieteikuma kvalitatīvie kritēriji: projekta apraksts, 

produkta/pakalpojuma apraksts, tirgus un konkurentu apraksts, produkta/pakalpojuma 

realizācija un mārketings, potenciālie riski un problēmas, finansējums. Katrs komisijas 

loceklis vērtē pieteikumus, atbilstoši projekta vērtēšanas veidlapai (8.pielikums). 

Pašvaldība veic atbalsta pretendenta izvērtēšanu atbilstoši Komisijas regulas 

Nr.2023/2831, Komisijas regulas Nr. 1408/2013 vai Komisijas regulas Nr. 717/2014 

nosacījumiem uz atbalsta piešķiršanas brīdi;” 

8. Svītrot 58. punktu. 

9. Izteikt 59.1. un 59.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“59.1. ja konkursa dalībnieks pretendē uz finansējumu Komisijas Nr.2023/2831 ietvaros, 

tam jaievēro Komisijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 1.punktā minētos nozaru un 

darbību ierobežojumus.” 

59.2. ja konkursa dalībnieks vienlaikus darbojas vienā vai vairākās Komisijas regulas 

Nr.2023/2831 1.panta 1.punkta a), b), c) un d) apakšpunktā minētajās nozarēs, atbalstu 

drīkst piešķirt tikai tad, ja konkursa dalībnieks (atbalsta pretendents) nodrošina šo nozaru 

darbību vai uzskaites nodalīšanu, lai saskaņā ar Komisijas regulas Nr.2023/2831 1.panta 

2. punktu darbības izslēgtajās nozarēs negūst labumu no de minimis atbalsta, ko piešķir 

saskaņā ar nolikumu.” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

10. Papildināt nolikumu ar 59.2.1apakšpunktu: 

“59.2.1 Ja konkursa dalībnieks vienlaikus darbojas vienā vai vairākās nozarēs, kas minētas 

šī Nolikuma 23.1.-23.8. apakšpunktā, de minimis atbalstu drīkst piešķirt tikai tad, ja tas 

nodrošina šo nozaru darbību vai uzskaites nodalīšanu, nodrošinot, ka darbības izslēgtajās 

nozarēs negūst labumu no de minimis atbalsta, ko piešķir saskaņā ar Nolikumu;” 

11. Svītrot 60. punktu. 

12. Izteikt 63. punktu šādā redakcijā: 

“63.Piešķirot de minimis atbalstu, Pašvaldība pārbauda, vai plānotais de minimis atbalsts 

kopā ar iepriekšējos trīs gados, skaitot no atbalsta piešķiršanas dienas, piešķirto de 

minimis atbalstu viena vienota uzņēmuma līmenī nepārsniedz Komisijas regulas 

Nr.2023/2831 3.panta 2.punktā (gadījumā, ja konkursa dalībnieks pretendē uz atbalstu 

saskaņā ar Komisijas Regulu Nr. 2023/2831)  vai Komisijas regulas Nr.1408/2013 

3. panta 2. un 3. punktā (gadījumā, ja konkursa dalībnieks pretendē uz atbalstu saskaņā ar 

Komisijas Regulu Nr.1408/2013) noteikto maksimālo de minimis atbalsta apmēru.” 

13. Papildināt nolikumu ar 63.1 punktu: 

“63.1 Gadījumā, ja konkursa dalībnieks pretendē uz atbalstu saskaņā ar Komisijas Regulu 

Nr.717/2014, plānotā de minimis atbalsta summa vienam pieteicējam viena vienota 

uzņēmuma līmenī kopā ar attiecīgajā fiskālajā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados 

piešķirto de minimis atbalsta summu nedrīkst pārsniegt Komisijas regulas Nr.717/2014 

3.panta 2.a un 3. punktā noteikto maksimālo de minimis atbalsta apmēru.” 

14. Izteikt 64. punktu šādā redakcijā: 

“64. Ja atbalsts tiek piešķirts saskaņā ar Komisijas regulas Nr.1408/2013 vai Komisijas 

regulas Nr.717/2014 nosacījumiem, atbalstu piešķir, ievērojot Komisijas regulas 

Nr.1408/2013 5. panta 1., 2. un 2a. punkta vai Komisijas regulas Nr.717/2014 5. panta 1. 

un 2.punkta nosacījumus.” 

15. Izteikt 65. punktu šādā redakcijā: 

“65. Viens vienots uzņēmums ir uzņēmums, kas atbilst Komisijas regulas Nr.2023/2831 

2.panta 2.punktā, Komisijas regulas Nr.717/2014 2.panta 2.punktā un Komisijas regulas 

Nr.1408/2013 2.panta 2.punktā noteiktajam.” 

16. Izteikt 66. punktu šādā redakcijā: 

“66. De minimis atbalstu uzskata par piešķirtu ar dienu, kad dome pieņēmusi lēmumu par 

līdzfinansējuma piešķiršanu.” 

17. Izteikt 67. punktu šādā redakcijā: 

“67. Ja tiek pārkāpti Komisijas regulas Nr. 2023/2831 vai Komisijas Regulas 

Nr.717/2014, vai Komisijas regulas Nr.1408/2013 nosacījumi, de minimis atbalsta 

saņēmējam ir pienākums atmaksāt pašvaldībai šī nolikuma ietvaros saņemto nelikumīgo 

de minimis atbalstu kopā ar procentiem no līdzekļiem, kas ir brīvi no komercdarbības 

atbalsta, atbilstoši Komercdarbības atbalsta kontroles likuma IV vai V nodaļas 

nosacījumiem.” 

18. Izteikt 68. punktu šādā redakcijā: 

“68. Pašvaldība uzglabā visus ar de minimis atbalsta piešķiršanu saistītos datus 10 

(desmit) gadus, sākot no dienas, kurā saskaņā ar šajā Nolikumā noteikto piešķirts pēdējais 

de minimis atbalsts. De minimis atbalsta saņēmējs uzglabā visus ar de minimis atbalsta 

piešķiršanu saistītos datus 10 (desmit) gadus no de minimis atbalsta piešķiršanas dienas.” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

19. Izteikt 69. punktu šādā redakcijā: 

“De minimis atbalstu šī nolikuma ietvaros piešķir, ievērojot Komisijas regulas 

Nr. 2023/2831 7. panta 3. punktā un 8. pantā, Komisijas regulas Nr.1408/2013 7. panta 

4. punktā un 8. pantā un Komisijas regulas Nr.717/2014 7. panta 4. punktā un 8. pantā 

minēto termiņu.” 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 44 (prot. Nr. 2, 7. p.) 

 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada 

pašvaldības 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Bauskas 

novada līdzdalības budžeta nolikums”” apstiprināšanu 

Pašvaldību likuma 61. pants nosaka, ka pašvaldībām jāizstrādā līdzdalības budžeta nolikums, 

kas jāpieņem kā saistošie noteikumi, kuros nosaka līdzdalības budžeta izlietošanas kārtību, tostarp 

projekta pieteikuma paraugu. 

Bauskas novada dome ir apstiprinājusi Bauskas novada domes 2023. gada 30. novembra 

saistošos noteikumus Nr.24 “Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums” (turpmāk - saistošie 

noteikumi). Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Bauskas novada pašvaldība īsteno 

līdzdalības budžeta projektu ideju konkursu. 

Lai līdzdalības budžetu varētu īstenot visās pašvaldībās Latvijā, Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrija (VARAM) ir izveidojusi atbalsta rīku jeb līdzdalības budžeta 

informācijas sistēmu, kas sniegs iespēju e-vidē visām pašvaldībām organizēt līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursus, savukārt iedzīvotājiem – gan piedalīties līdzdalības budžeta iniciatīvā, 

iesniedzot projektu ideju pieteikumus vai balsojot par projektu idejām, gan aplūkot citos 

līdzdalības budžeta projektu ideju konkursos iesniegtos teritorijas attīstības projektu piemērus.  

Izmantojot līdzdalības budžeta platformu līdzdalības budžeta konkursa organizēšanai, būtiski 

mainās projektu iesniegšanas un iedzīvotāju balsošanas kārtība, līdz ar to ir nepieciešams veikt 

grozījumus saistošajos noteikumos un izstrādāt jaunu projekta veidlapas paraugu. 

Lai uzlabotu un pilnveidotu līdzdalības budžeta projektu konkursa norises kartību, saistošo 

noteikumu grozījumu izstrādes gaitā iedzīvotāji tika aicināti izteikt priekšlikumus nolikuma 

grozījumiem. Apkopotie priekšlikumi tika izvērtēti darba grupā, kurā piedalījās iedzīvotāji, 

iedzīvotāju konsultatīvās padomes pārstāvji, Bauskas novada domes deputāti un atbildīgie 

speciālisti. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1.punktu 

un 61. pantu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada domes 2025.gada 27. februāra saistošos noteikumus 

Nr. 2 “Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 

Nr. 24 “Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Administratīvajai 

nodaļai saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: 2025. gada 27. februāra saistošie noteikumi Nr. 2 “Grozījumi Bauskas novada 

pašvaldības 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Bauskas novada līdzdalības 

budžeta nolikums”” un paskaidrojuma raksts uz 7 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 2 

(protokols Nr. 2, 7. p.) 

 

Grozījumi Bauskas novada domes 2023. gada 30. novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 24 "Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums" 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 

61.pantu 

 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 24 "Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums" šādus grozījumus: 

1. Papildināt ar 4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.4. konkursā pieejamo kopējo un katras plānošanas vienības finansējuma apmēru”. 

2. Papildināt ar 5.1 punktu šādā redakcijā: 

“5.1 Līdzdalības budžets tiek aprēķināts un sadalīts pa plānošanas vienībām proporcionāli 

dzīvesvietu deklarējušo iedzīvotāju skaitam, saskaņā ar Pilsonības un migrācijas lietu 

pārvaldes aktuālajiem datiem". 

3. Izteikt 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Projektus īsteno šādās līdzdalības budžeta plānošanas vienībās: 

6.1. Bauskas pilsētā; 

6.2. Bauskas apvienības pagastu teritorijā; 

6.3. Iecavas apvienības teritorijā; 

6.4. Vecumnieku apvienības teritorijā; 

6.5. Rundāles apvienības teritorijā.”. 

4. Izteikt 7.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.10. projekta idejai jābūt īstenojamai, izvērtējot projekta realizēšanas vietu, termiņu, 

tehniskās iespējas un finansējuma apjomu”. 

5. Izteikt 10.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.1. aizpildīta projekta pieteikuma forma līdzdalības budžeta informācijas sistēmā 

(projekta pieteikuma paraugs)”. 

6. Izteikt 14. punktu šādā redakcijā: 

“14. Projekta pieteikumu iesniedz Līdzdalības budžeta informācijas sistēmā - mājaslapā 

GeoLatvija.lv sadaļā “Līdzdalības budžets””. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

7. Svītrot 15. un 16. punktu. 

8. Izteikt 19. punktu šādā redakcijā: 

“19. Par iesniegtajiem projektu pieteikumiem komisija pieņem lēmumu samērīgā termiņā, bet 

ne ilgāk kā 60 (sešdesmit) kalendāro dienu laikā pēc projektu iesniegšanas termiņa beigām, 

pieņemot lēmumu par projektu virzību iedzīvotāju balsojumam.”. 

9. Izteikt 28. punktu šāda redakcijā: “Projektu, kuru realizācija pēc tā izvērtēšanas atbilst 

atlases kritērijiem, nodot balsošanai iedzīvotājiem līdzdalības budžeta informācijas 

sistēmā, izmantojot GeoLatvija.lv sadaļu “Līdzdalības budžets””. 

10. Izteikt 30 punktu šādā redakcijā: 

“Balsojumu veic 14 (četrpadsmit) kalendārās dienas pēc komisijas lēmuma publicēšanas 

pašvaldības mājaslapā www.bauskasnovads.lv. 

11. Izteikt 32. punktu šādā redakcijā: 

“Noslēdzoties konkursa balsojuma termiņam, komisija apkopo balsojuma rezultātus 

plānošanas vienībās”. 

12. Papildināt saistošos noteikumus ar pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 2 

“Grozījumi Bauskas novada domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 

Nr. 24 "Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums"” 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 61.pantu, pašvaldībām 

jāizstrādā Līdzdalības budžeta nolikums, kas jāpieņem kā saistošie 

noteikumi, kuros nosaka līdzdalības budžeta izlietošanas kārtību, 

tostarp projekta pieteikuma paraugu. 

Bauskas novada dome ir apstiprinājusi Bauskas novada domes 

2023.gada 30.novembra saistošos noteikumus Nr.24 “Bauskas 

novada līdzdalības budžeta nolikums” (turpmāk - saistošie 

noteikumi). 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Bauskas novada 

pašvaldība īsteno līdzdalības budžeta projektu ideju konkursu. 

Konkursa mērķis ir veicināt Bauskas novada iedzīvotāju 

iniciatīvu, iesaisti un līdzdalību Bauskas novada attīstībā un 

piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanā. 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija ir 

izstrādājusi līdzdalības budžeta platformu, kas pašvaldībām 

nodrošina iespēju organizēt līdzdalības budžeta konkursus 

(izmantojot tapis.gov.lv sadaļu “Līdzdalības budžets”), bet 

iedzīvotājiem – aktīvi iesaistīties vietējās kopienas attīstībā, 

iesniedzot projektus un balsojot par nozīmīgām iniciatīvām 

(izmantojot GeoLatvija.lv sadaļu “Līdzdalības budžets”). 

Izmantojot līdzdalības budžeta platformu konkursa 

organizēšanai, būtiski mainās projektu iesniegšanas un iedzīvotāju 

balsošanas kārtība, tāpēc nepieciešams veikt grozījumus saistošajos 

noteikumos un sagatavot jaunu projekta veidlapas paraugu. 

Lai uzlabotu līdzdalības budžeta projektu konkursa norisi, 

apkopojot un izvērtējot iedzīvotāju priekšlikumus, saistošajos 

noteikumos ir veikti gan redakcionāli precizējumi, gan noteikta 

finansējuma sadalīšanas kārtība.. 

Izmaiņas skar projektu īstenošanu plānošanas vienības. 
Projektus turpmāk īstenos šādās līdzdalības budžeta plānošanas 

vienībās: 

Bauskas pilsētā; 

Bauskas apvienības pagastu teritorijā; 

Iecavas apvienības teritorijā; 

Vecumnieku apvienības teritorijā; 

Rundāles apvienības teritorijā. 

Līdzdalības budžets tiks aprēķināts un sadalīts pa plānošanas 

vienībām proporcionāli dzīvesvietu deklarējušo iedzīvotāju 

skaitam, saskaņā ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

aktuālajiem datiem. 

Šāds sadalījums veicinās attiecīgās pārvaldes pagastu 

iedzīvotāju sadarbību, nodrošinot ilgtspējīgu un plānotu attīstību. 

Sadalījums veicinās vienlīdzības principu plānošanas vienībās, kur 

https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums
https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums#p61


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 uz katru deklarēto iedzīvotāju tiek aprēķināta identiska naudas 

summa. 

Projektu konkursa organizēšana, projektu iesniegšana un 

balsošana tiks organizēta tikai elektroniski, izmantojot līdzdalības 

budžeta platformu. Iedzīvotājiem, kuriem nepietiekamas zināšanas 

vai nav pieejamas tehnoloģiskās iespējas, atbalstu sniegs visos 

Bauskas novada valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas 

centros. 

 

 

 

 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

Dome gadskārtējā pašvaldības budžetā paredz finansējumu 

līdzdalības budžetam vismaz 0,5 procentu apmērā no pašvaldības 

vidējiem viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā 

īpašuma nodokļa faktiskajiem ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti par 

pēdējiem trim gadiem. Projektu realizācijas cikls ir 2 gadi, kas 

nozīmē, ka nepieciešamais finansējums tiek apgūts 2 gadu laikā. 

Ņemot vērā to, ka līdzdalības budžeta projektu ideju konkurss ir 

jauna pašvaldības iniciatīva, ietekme uz kārtējā gada budžetu ir 

vismaz 0,5 procentu apmērā no pašvaldības vidējiem viena gada 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa 

faktiskajiem ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti par pēdējiem trim 

gadiem. 

 

 

 

 

 

 

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā 

regulējuma ietekme 

uz konkurenci 

Sociālā ietekme – tiesiskais regulējums attiecināms uz 

sabiedrībai pieejamu publisku ārtelpu ar neierobežotu piekļuvi, 

tāpēc uzskatāms, ka šie noteikumi pozitīvi ietekmēs Bauskas 

novada iedzīvotāju dzīvesveidu, labsajūtu un sabiedrību kopumā, jo 

veicinās iedzīvotāju iniciatīvu iesaisti un līdzdalību Bauskas novada 

attīstībā un piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanā. Noteikumi paredz 

vienlīdzīgu attieksmi pret visām sabiedrības grupām, tajā skaitā 

personām ar invaliditāti. Noteikumu tiesiskais regulējums neradīs 

mērķgrupām jaunas tiesības, bet nodrošinās vienlīdzīgas iespējas. 

Ietekme uz vidi – ņemot vērā to, ka noteikumi paredz 

ieguldījumus publiskās ārtelpas infrastruktūrā, paredzama pozitīva 

ietekme uz vidi, labiekārtojot un attīstot Bauskas novada teritorijas. 

Veiktās pārmaiņas neietekmēs cilvēku veselību un drošību, jo 

veiktās darbības tiks realizētas atbilstoši būvniecību regulējošiem 

normatīvajiem aktiem. 

Ietekme uz iedzīvotāju veselību – iespējams, ka noteiktu 

projektu ideju realizācija uzlabos iedzīvotāju veselību, piemēram, 

pastaigu takas, āra trenažieri, rotaļu laukumi u.tml. 

Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi – pozitīva, jo tiks sakārtotas 

publiski pieejamas teritorijas, kas var atstāt pozitīvu ietekmi uz 

blakus esošajām uzņēmējdarbības teritorijām. 
Ietekme uz konkurenci – nav. 

 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām 

Fiziskas personas jautājumos par projekta sagatavošanu var 

vērsties Bauskas novada pašvaldībā. 

Fiziskajām personām veicamās darbības, ko paredz saistošo 

noteikumu projekts – līdzdalības budžeta izlietošanas kārtība un 

veicamās darbības noteiktas saistošajos noteikumos. 

Visas izmaksas, kas saistītas ar projekta pieteikuma 

sagatavošanu un iesniegšanu, sedz iesniedzējs. 
Administratīvo procedūru izmaksas nav paredzētas. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

5. Ietekme uz 

pašvaldības funkcijām 

un cilvēkresursiem 

Saistošie noteikumi veicinās Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 2., 4., 5., 6., 7. un 20.punktā noteikto funkciju izpildi. 

Saistošo noteikumu izpildei jaunu institūciju izveide, esošo 

likvidācija vai reorganizācija nav paredzēta. 

Saistošo noteikumu īstenošanā tiks iesaistīti pašvaldības 

administrācijas cilvēkresursi. 

 

 

6. Informācija par 

izpildes 

nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildei nav nepieciešams veidot jaunas 

institūcijas un/vai jaunas darba vietas. 

Līdzdalības budžeta projektu idejas izskata konkursa vērtēšanas 

komisija, ko izveido un apstiprina ar Bauskas novada domes 

priekšsēdētāja rīkojumu. Līdzdalības budžeta ideju konkursa 

projektu administrē Bauskas novada pašvaldības administrācijas 

atbildīgās struktūrvienības. Līdzdalības budžeta izlietošanas kārtība 
un veicamās darbības noteiktas saistošajos noteikumos. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 

sasniegšanai. 

Saistošajos noteikumos paredzētais pašvaldības 

līdzfinansējums ir samērīgs un piemērots leģitīmā mērķa 

sasniegšanai. 

 

 

 

 

8. Izstrādes gaitā 

veiktās konsultācijas 

ar privātpersonām un 

institūcijām 

Saistošo noteikumu grozījumu izstrādes gaitā iedzīvotāji tika 

aicināti izteikt priekšlikumus nolikuma grozījumiem, lai 

noskaidrotu pēc iespējas plašākas sabiedrības viedokli. Apkopotie 

priekšlikumi tika izvērtēti darba grupā, kurā varēja piedalīties 

jebkurš Bauskas novada iedzīvotājs no 16 gadu vecuma (uzņēmējs, 

nevalstisko organizāciju pārstāvis, iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes loceklis, pašvaldības deputāts). 

Saistošo noteikumu projekts tika publicēts pašvaldības 

mājaslapā www.bauskasnovads.lv sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai laika periodā no 2025. gada 24. janvāra līdz 

2025. gada 7. februārim. Priekšlikumi nav saņemti. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Pielikums 

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2 

“Grozījumi Bauskas novada domes 2023. gada 

30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 

"Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums"” 

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPAS PARAUGS 

Informējam, ka Jūsu personas datu (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīvesvietas 

adrese, kontaktinformācija saziņai (tālruņa numurs, e-pasta adrese), IP adrese) apstrādes mērķi ir: 

1) identificēt Jūs un pārliecināties, vai atbilstat Saistošajos noteikumos “Bauskas novada 

līdzdalības budžeta nolikums” izvirzītajām prasībām; 

2) Saziņai ar Jums konkursa nolikumā minētajos gadījumos. 

Jūs kā iesniedzējs esat atbildīgs par personas datu nodošanas Bauskas novada pašvaldībai 

likumību, tajā skaitā Jums ir aizliegts sniegt Bauskas novada pašvaldībai personas datus, ja šai 

apstrādei nepastāv juridisks pamats. 

 

Projekta iesniegšana 

 

Nolikums un citi dokumenti: 

 

1. Bauskas pašvaldības līdzdalības budžetu projektu konkursa nolikums 

2. Projekta pieteikuma tāme 

3. Pilnvaras forma 

 

□ Apstiprinu, ka esmu iepazinies ar nolikumu un citiem dokumentiem 

 

Iesniedzamie dokumenti: 

1. Projekta idejas skice 

augšupielādēt 

2. Projekta tāme 

Augšupielādēt 

3. Projekta idejas plānotā rezultāta vizualizācija 

augšupielādēt 

 

Augšupielādēt papildu datni 

 

Pamatinformācija: 

Projekta nosaukums: 
 

 

Projekta atslēgas vārdi un birkas: 
 

 

Attēli 

https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/204971
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/204974
https://tapis.gov.lv/tapis/lv/downloads/205175


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Spied šeit, lai augšupielādētu attēlu vai velc to šeit 

Formāti PNG, JPG, JPEG 

 

Projekta apraksts*: 
 

Maksimālais simbolu skaits: 3000 

* Projekta aprakstā, iesniedzējam, kurš paredz projekta ideju īstenot citai publiskai personai vai 

privātpersonai piederošā īpašumā, jāapraksta informācija par infrastruktūras uzturēšanas 

nodrošināšanu. 

 

Projekta indikatīvā summa: 
 

□ Piekrītu, ka projekts var tikt īstenots nepilnā apmērā 

Piezīmes pašvaldības speciālistam 

 

 

 

Maksimālais simbolu skaits: 3000 

 

Informācija par projekta iesniedzēju: 
 

Vārds: Uzvārds: 

E-pasts: Tālrunis: 

 

 

Vai iesniedzējs ir biedrība vai nodibinājums? 
N 

□ Jā □ Nē 

 

Nosaukums: Reģistrācijas numurs: 

 

Atcelt Iesniegt projektu 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 45 (prot. Nr. 2, 8. p.) 

 

Par saistošo noteikumu “Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu 

Bauskas novada administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē” 

apstiprināšanu 

Nolūkā racionāli izmantot saimnieciski vērtīgas zivju sugas – vimbas – resursus, kā arī 

iegūtu papildu finanšu līdzekļus zivju krājumu pavairošanai un aizsardzībai, ievērojot to, ka 

pilnvarotā persona – biedrība „Bauskas Mednieku un makšķernieku biedrība” ir iesniegusi 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā saskaņotu licencētās makšķerēšanas nolikumu „Licencētai 

makšķerēšanai Lielupē, Mūsā un Mēmelē, Bauskas novadā 2025. – 2029.gadam”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likums 44. panta otro daļu, Zvejniecības likuma 10. panta 

piekto daļu, Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra noteikumu Nr.799 „Licencētās 

makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 15.punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Saskaņot biedrības „Bauskas Mednieku un makšķernieku biedrība” iesniegto licencētās 

makšķerēšanas nolikumu „Licencētā makšķerēšana Lielupē, Mūsā un Mēmelē, Bauskas 

novadā 2025. – 2029. gadam”. 

2. Apstiprināt Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra saistošos noteikumus Nr. 3 

“Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā 

Lielupē, Mūsā un Mēmelē”. 

3. Pilnvarot A. G. […], T. D. […] un M. V. […] veikt vides un zivju resursu aizsardzību un 

uzraudzību Bauskas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Administratīvā 

departamenta Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus nodot publicēšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2025.gada 27. februārī Nr. 3 

(protokols Nr. 2, 8. punkts ) 

Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē 

Izdoti saskaņā ar Zvejniecības 

likuma 10. panta piekto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā 

laika periodā no 15. marta līdz 15. maijam Lielupes baseina apgabalā šādos upju posmos: 

1.1.  Lielupē kreisajā krastā – no Jelgavas un Bauskas novadu administratīvās robežas augšup pret 

straumi līdz Mūsas upes ietekai, izņemot upes posmu aiz karjera “Zaķi” līdz Bauskas pilsētas 

administratīvai robežai; 

1.2. Lielupē labajā krastā – no Jelgavas un Bauskas novadu administratīvās robežas augšup pret 

straumi līdz Mēmeles upes ietekai; 

1.3.  Mēmelē labajā krasta – no ietekas Lielupē augšup pret straumi līdz Bauskas pilsētas 

administratīvās teritorijas robežai; 

1.4.  Mēmelē kreisajā krastā – no gājēju tilta pār Mēmeles upi augšup pret straumi līdz Bauskas 

pilsētas administratīvās teritorijas robežai; 

1.5.  Mūsā kreisajā krastā – no Mūsas ietekas Lielupē augšup pret straumi līdz tiltam pie 

autosporta kompleksa “Mūsa"; 

1.6.  Mūsā labajā krastā – no šosejas tilta pār Mūsu augšup pret straumi līdz tiltam pie autosporta 

kompleksa “Mūsa””. 

2. Licencētā makšķerēšana Bauskas novada administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē 

tiek organizēta saskaņā ar biedrības “Bauskas Mednieku un makšķernieku biedrība” iesniegto 

saskaņoto licencētās makšķerēšanas nolikumu “Nolikums licencētai makšķerēšanai Lielupē, 

Mūsā un Mēmelē, Bauskas novadā 2025.-2029. gadam” (pielikums). 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem Bauskas novada domes 2022. gada 27. janvāra saistošos 

noteikumus Nr. 45 “Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A.Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Paskaidrojuma raksts 

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 3 

“Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē” 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Mērķis un nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu mērķis ir Bauskas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo ūdeņu 

apsaimniekošana, bioloģiskās daudzveidības 

saglabāšana, zivju resursu ilgtspējīga izmantošanas un 

aizsardzības nodrošināšana, regulējot makšķerēšanas 

slodzi zivju resursiem un vienmērīgāk izlīdzin0t 

rekreatīvo slodzi licencētās makšķerēšanas vietās un 

laikā. 

Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar Zvejniecības 

likuma 10. panta piekto daļu, kas noteic, ka pašvaldība 

izdod saistošos noteikumus par licencēto 

makšķerēšanu, licencēto vēžošanu vai licencētajām 

zemūdens medībām tās administratīvajā teritorijā 

esošajos ūdeņos, ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem 

par licencēto makšķerēšanu, licencēto vēžošanu un 

licencētajām zemūdens medībām šajos ūdeņos 

paredzēta makšķerēšanas, vēžošanas vai zemūdens 

medību tiesību izmantošana ar īpašām atļaujām 

(licencēm). 

Atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra 

noteikumu Nr. 799 “Licencētās makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 7. punktam 

organizētājs izstrādā attiecīgo ūdeņu licencētās 

makšķerēšanas, vēžošanas vai zemūdens medību 

nolikumu un 13. punktam attiecīgā pašvaldība ir 

atbildīga par nolikuma ieviešanu atbilstoši šiem 

noteikumiem, bet organizētājs atbild par nolikumā un 

šajos noteikumos ietverto prasību izpildi. 

Licencētā makšķerēšana Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā tiek organizēta saskaņā ar 

biedrības “Bauskas Mednieku un makšķernieku 

biedrība” izstrādātu nolikumu “Licencētā 

makšķerēšana Lielupē, Mūsā un Mēmelē, Bauskas 

novadā 2025.–2029. gadam”. 

Normatīvie akti neparedz citu iespējamu alternatīvu 

risinājumu, lai noteiktu licencētās makšķerēšanas 

tiesisko regulējumu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu īstenošana neparedz fiskālu 

ietekmi uz pašvaldības budžetu. 

No licenču realizācijas iegūtā nauda tiek sadalīta 

sekojoši: 

20 % ieskaitīta valsts pamatbudžetā Zivju fonda 

dotācijas veidošanai; 

80 % licencētās makšķerēšanas organizatoram. 

3. Sociālā ietekme, ietekme uz 

vidi, iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, kā arī 

plānotā regulējuma ietekme uz 

konkurenci 

Saistošo noteikumu īstenošana nodrošinās 

iedzīvotājiem veselīga dzīvesveida, atpūtas un brīvā 

laika pavadīšanas pakalpojuma pieejamību Bauskas 

novadā radot vienlīdzīgas tiesības un iespējas saņemt 

kvalitatīvu pakalpojumu. Tiešie ieguvēji būs Bauskas 

novada iedzīvotāji un viesi, kuri nodarbojas ar 

makšķerēšanu. Netiešie ieguvēji prognozēti tūrisma 

pakalpojumu sniedzēji –ēdināšanas, tirdzniecības, 

naktsmītņu u.c. uzņēmumi, kā arī makšķerēšanas 

inventāra veikali. Līdz ar pieaugošo apgrozījumu ar 

makšķerēšanu saistītajās nozarēs, palielināsies 

ieņēmumi valsts budžetā nodokļu veidā. Saistošie 

noteikumi neierobežo uzņēmējdarbības aktivitātes un 

komersantu pakalpojumus vai konkurētspēju. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām procedūrām 

un to izmaksām 

Saistošajiem noteikumiem nav ietekme uz 

administratīvajām procedūrām un to izmaksām. 

Atbildīgais par saistošo noteikumu piemērošanu ir 

biedrība  “Bauskas  Mednieku  un  makšķernieku 

biedrība”. 

5. Ietekme uz pašvaldības 

funkcijām un cilvēkresursiem 

Saistošo noteikumu īstenošana neparedz jaunu 

institūciju vai darba vietu izveidi, kā arī esošo 

institūciju kompetences paplašināšanu. 

6. Informācija par izpildes 

nodrošināšanu 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa 

sasniegšanas nodrošināšanai un ietver tikai regulējumu 

minētā mērķa sasniegšanai, t.i., nodrošinot 

normatīvajos aktos noteikto. Pašvaldības izraudzītie 

līdzekļi ir samērīgi un atbilstoši mērķa sasniegšanai. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret ieguvumiem, 

ko sniedz mērķa sasniegšana 

Saistošajos noteikumos izraudzītie izmaksu līdzekļi ir 

samērīgi un atbilstoši, lai nodrošinātu iecerētā mērķa 

sasniegšanu un ietver leģitīmu - normatīvajos aktos 

noteikto regulējumu. 

8. Izstrādes gaitā veiktās 

konsultācijas ar privātpersonām 

un institūcijām 

Saistošo noteikumu izstrādes procesā notikušas 

diskusijas starp pašvaldības amatpersonām, 

speciālistiem un biedrību “Bauskas Mednieku un 

makšķernieku biedrība”. 

Nolikums “Licencētā makšķerēšana Lielupē, Mūsā un 

Mēmelē,  Bauskas  novadā  2025.–2029.  gadam” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 saskaņots ar Zemkopības ministriju, Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātnisko institūtu 

“BIOR”. Valsts vides dienestu un Dabas aizsardzības 

pārvaldi. 

Saistošo noteikumu projekts un tam pievienotais 

paskaidrojuma raksts publicēts pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.bauskasnovads.lv sabiedrības 

viedokļa noskaidrošanai no 2025. gada 11. februāra 

līdz 2025. gada 25. februārim. Saņemts viens 

priekšlikums palielināt patērēto vimbu skaitu līdz 10 

ar licenci un termiņus licences sākumam nemainīt. 

Nolikuma 9.4. punktā ir jau noteikts, ka dienā uz vienu 

licenci drīkst paturēt lomā 10 vimbas. Tāpat arī 

9.5. punktā par sezonas licenci noteikts, ka dienā drīkst 

paturēt lomā vienas dienas lomu, t.i. 10 vimbas. 

Nolikuma 8. punktā noteikts, ka licencētā 

makšķerēšana  katru  gadu  ir  no  15.  marta līdz 

15. maijam. Tam pamatojums ir fakts, ka dabā vimbu 

kāpums Lielupē pēdējos gados sākas ievērojami agrāk 

nekā tas ir bijis kādreiz, kad liegums tika noteikts ar 

1.aprīli. Rezultātā licencētās makšķerēšanas periods 

arī pagarinās par 15 dienām, kas arī ir uzskatāms par 

ieguvumu makšķerniekiem, kuriem ar nolikumu tiek 

piešķirtas tiesības paturēt lomā vairāk vimbas. 

Līdz ar to iedzīvotājam ir sniegta skaidrojoša atbilde, 

ka priekšlikums jau ir iekļauts saistošajos noteikumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

NOLIKUMS 

LICENCĒTĀ MAKŠĶERĒŠANA LIELUPĒ, MŪSĀ UN MĒMELĒ, 

BAUSKAS NOVADĀ 2025.–2029. GADAM 

 

 

I. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

1. Licencētā makšķerēšana tiek organizēta Lielupes, Mūsas un Mēmeles upes posmos, kas atrodas Bauskas 

novada administratīvajā teritorijā (skat. šī nolikuma 7. punktu un karti 1. pielikumā).  

2. Lielupe, Mūsa un Mēmele saskaņā ar Civillikuma I pielikumu (1102. pantam) ir publiskas upes. 

3. Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 10. panta ceturto daļu un Ministru kabineta 2015. gada 

22. decembra noteikumiem Nr. 799 "Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība" 13. 

punktu (turpmāk – MK noteikumi Nr. 799) Lielupē, Mūsā un Mēmelē tiek organizēta licencētā makšķerēšana, 

paredzot ierobežotu zivju resursu izmantošanu vietās, kur saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 22. 

decembra noteikumiem Nr. 800 "Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumi" (turpmāk – MK 

noteikumi Nr. 800) ir noteikts pavasara nārsta perioda liegums no 1. aprīļa līdz 31. maijam. 

4. Licencētā makšķerēšana tiek organizēta ar nolūku uzlabot zivju krājumu aizsardzību un to racionālu 

izmantošanu, kā arī līdzekļu iegūšanai zivju krājumu papildināšanai un makšķerēšanas kā aktīva un veselīga 

dzīvesveida attīstībai. 

5. Nolikums izstrādāts, ievērojot Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta 

"BIOR" ieteiktos zivju ieguves limitus un Valsts vides dienesta priekšlikumus. 

6. Licencēto makšķerēšanu Bauskas pilsētas, Ceraukstes, Gailīšu, Mežotnes, Rundāles, un Viesturu 

pagastu administratīvajās teritorijās, kurās atrodas attiecīgo upju posmi, ar 31.10.2024. Bauskas pašvaldības 

pilnvarojumu Nr.450 organizē biedrība "Bauskas mednieku un makšķernieku biedrība" (BMMB) (turpmāk – 

organizētājs), adrese: Uzvaras iela 24, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 tālrunis 29189821; e-pasts: 

bmmb@inbox.lv 

 

II. LICENCĒTĀS MAKŠĶERĒŠANAS NOTEIKUMI 

7. Licencētā makšķerēšana ir noteikta šādos upju posmos un zonās (šī nolikuma 1. pielikums), kas 

paredzētas ar mērķi regulēt makšķerēšanas slodzi uz zivju resursiem un izlīdzināt rekreatīvo slodzi 

vienmērīgāk visā licencētās makšķerēšanas teritorijā: 

7.1. Lielupē kreisajā krastā – no Jelgavas un Bauskas novadu administratīvās robežas augšup pret 

straumi līdz Mūsas upes ietekai (ietilpst B zonā, kas dabā apzīmētas ar robežzīmi piekrastē), izņemot 

upes posmu aiz karjera “Zaķi” līdz Bauskas pilsētas administratīvai robežai (dabā apzīmētas ar 

robežzīmi piekrastē); 

7.2. Lielupē labajā krastā – no Jelgavas un Bauskas novadu administratīvās robežas augšup pret 

straumi līdz Mēmeles upes ietekai (ietilpst B zonā, kas dabā apzīmētas ar robežzīmi piekrastē); 

7.3. Mēmelē labajā krasta - no ietekas Lielupē augšup pret straumi līdz Bauskas pilsētas 
administratīvās teritorijas robežai (ietilpst A zonā, kas dabā atzīmētas ar robežzīmi piekrastē); 

7.4. Mēmelē kreisajā krastā - no gājēju tilta pār Mēmeles upi augšup pret straumi līdz Bauskas 

pilsētas administratīvās teritorijas robežai (ietilpst A zonā, kas dabā atzīmētas ar robežzīmēm 

piekrastē); 

7.5. Mūsā kreisajā krastā – no Mūsas ietekas Lielupē augšup pret straumi līdz gājēju tiltam Bauskā 

(ietilpst A zonā, kas dabā atzīmēta ar robežzīmi piekrastē); 

7.6. Mūsā kreisajā krastā - no gājēju tilta Bauskā līdz tiltam pie autosporta kompleksa "Mūsa" 

(ietilpst B zonā, kas dabā atzīmēta ar robežzīmi piekrastē); 

7.8. Mūsā labajā krastā – no šosejas tilta pār Mūsu augšup pret straumi līdz gājēju tiltam Bauskā 

(ietilpst A zonā, kas dabā atzīmētas ar robežzīmēm piekrastē); 

7.9. Mūsā labajā krastā - gājēju tilta Bauskā līdz tiltam pie autosporta kompleksa "Mūsa" (ietilpst B 

zonā, kas dabā atzīmētas ar robežzīmēm piekrastē). 

8. Licencētas makšķerēšanas sezona ik gadus ir no 15. marta līdz 15. maijam. 

9. Licencēta makšķerēšana notiek saskaņā ar MK noteikumu Nr. 800 normām ar sekojošām atkāpēm: 

https://m.likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
https://m.likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#p1102
https://m.likumi.lv/ta/id/34871-zvejniecibas-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/34871-zvejniecibas-likums#p10
https://m.likumi.lv/ta/id/279203-licencetas-makskeresanas-vezosanas-un-zemudens-medibu-kartiba
https://m.likumi.lv/ta/id/279203-licencetas-makskeresanas-vezosanas-un-zemudens-medibu-kartiba#p13
https://m.likumi.lv/ta/id/279203-licencetas-makskeresanas-vezosanas-un-zemudens-medibu-kartiba#p13
mailto:bmmb@inbox.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

9.1. makšķerēšana licencētās makšķerēšanas sezonas laikā no 15.marta līdz 14. aprīlim atļauta no 

krasta vai ar iebrišanu ūdenī, bet no 15. aprīļa līdz 15. maijam tikai no krasta, bez iebrišanas ūdenī;  

9.2. makšķerēt atļauts tikai gaišā diennakts laikā, bez papildus apgaismojuma, trešdienās, 

piektdienās, sestdienās, svētdienās un svētku dienās; 

9.3. makšķerēšanas rīki – viena pludiņa makšķere, viena gruntsmakšķere vai mušiņmakšķere, kas 

aprīkota tikai ar vienu āķi, kam atstarpe starp kātiņu un āķa smaili nav lielāka par 8 (astoņi) mm. Citu 

makšķerēšanas rīku un paņēmienu izmantošana aizliegta; 

9.4. izmantojot vienu licenci dienā, atļauts iegūt un paturēt 10 (desmit) vimbas; 

9.5. dienā viens makšķernieks drīkst izmantot tikai vienu vienreizējo /dienas/ licenci, bet izmantojot 

sezonas licenci iegūt un paturēt šī nolikuma 9.4. punktā norādīto vienas dienas vimbu loma limitu katrā 

makšķerēšanai atļautajā dienā. 

 

III. VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS PRASĪBAS, KAS JĀIEVĒRO 

MAKŠĶERNIEKAM 

10. Makšķernieka pienākumi: 

10.1. makšķerēšanas vietā uzrādīt kontrolei personu apliecinošu dokumentu, licenci, makšķerēšanas, 

vēžošanas un zemūdens medību karti, ja tāda nepieciešama, makšķerēšanas rīkus un lomu; 

10.2. noķerot zivis, kurām to garums neatbilst MK noteikumos Nr. 800 noteiktiem izmēriem 

(vimbām – 30 cm), tās saudzīgi jānoņem no āķa, nekavējoši un saudzīgi jāatlaiž upē; 

10.3. saudzīgi izturēties pret dabu, nepieļaut ūdenstilpes un piekrastes joslu piesārņošanu un 

piegružošanu; 

10.4. pirms makšķerēšanas un pēc makšķerēšanas pabeigšanas, sakopt makšķerēšanas vietu no 

atstātiem atkritumiem, ja tādi ir tuvumā; 

10.5. respektēt zemes īpašnieku likumīgās prasības, to īpašumā esošajās teritorijās; 

10.6. ievērot Bauskas dabas parka individuālos aizsardzības noteikumus; 

10.7. ar transportlīdzekļiem iebraukt un tos novietot tikai to stāvēšanai paredzētās vietās, 

nenobraucot no koplietošanas un servitūtu ceļiem un laukumiem; 

10.8. aizpildīt un parakstīt licences otrā pusē norādīto lomu uzskaites formu, vajadzības gadījumā 

pārnesot informāciju uz atsevišķas lapas; 

10.9. atgriezt licences ar aizpildīto lomu uzskaiti pēc licencē norādītās adreses, elektroniskās adreses, 

vai nodot licences iegādes vietā ne vēlāk kā piecu dienu laikā pēc licences derīguma termiņa beigām. 

11. Licencētās makšķerēšanas organizētājs reģistrē personas, kas ir pārkāpušas šajā nolikumā noteikto 

lomu uzskaites kārtību, un, izmantojot licencē norādīto tālruņa numuru vai elektroniskā pasta adresi, paziņo 

par nepieciešamību 14 dienu laikā loma pārskatu. Ja minētajā termiņa loma pārskats nav iesniegts, organizētājs 

par konstatēto pārkāpumu informē zivju resursu aizsardzības un uzraudzības iestādes. 

IV. MAKŠĶERĒŠANAS LICENČU VEIDI, SKAITS, MAKSA UN DROŠĪBAS NAUDA PAR 

LICENCĒM KATRĀ SEZONĀ 

12. Makšķerēšana ir atļauta, iegādājoties vai saņemot kādu no šādām licencēm (skat. licenču paraugus šī 

nolikuma 2. pielikumā): 

Nr.p.k. Licences veids Cena, EUR Pieejamais 

licenču skaits 

gadā, gab. 

1. 
Vienreizējā /dienas/ licence A zonā 10,00 50 

2. 
Vienreizējā /dienas/ licence B zonā 8,00 400 

3. 
Vienreizējā /dienas/ licence ar atlaidi A zona 8,00 50 

https://m.likumi.lv/ta/id/330517#piel2


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

4. 
Vienreizējā /dienas/ licence ar atlaidi B zona 5,00 150 

5. 
Sezonas licence A zonā 100,00 30 

6. 
Sezonas licence B zonā 60,00 150 

7. 
Sezonas licence ar atlaidi A zonā 70,00 50 

8. 
Sezonas licence ar atlaidi B zonā 40,00 100 

9. 
Sezonas bezmaksas licence A/B zonā - 20 

 

13. Sezonas licence derīga visam licencētās makšķerēšanas periodam, bet vienreizējā (dienas) licence 

derīga vienu licencē ierakstīto dienu. 

14. Lai izpildītu MK noteikumu Nr. 799 prasības par lomu uzskaiti un datu sniegšanu Pārtikas drošības, 

dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūta "BIOR" zivju resursu stāvokļa novērtēšanai, klātienē licence 

tiek izsniegta, iekasējot drošības naudu, kas noteikta atkarībā no licences veida 10 EUR sezonas licencēm un 

3 EUR vienas dienas licencēm. Elektroniski pārdotām licencēm drošības nauda netiek iekasēta. 

15. Ieturētā drošības nauda tiek pilnā apjomā atmaksāta tikai pēc licences ar uzskaitītajiem lomiem 

atgriešanas licencē norādītajā adresē vai citā tās iegādes vietā ne vēlāk kā piecu dienu laikā pēc licences 

derīguma termiņa beigām. 

16. Neatgriezto licenču ieturētā drošības nauda tiek izmantota tikai vides aizsardzības un zivju resursu 

pavairošanas pasākumiem, ko veic organizētājs. 

17. Sakarā ar to, ka licenču skaits, saskaņā ar šī nolikuma 12. punktu, ir ierobežots, licencētās 

makšķerēšanas organizētājs negarantē ar tām nodrošināt visu pieprasījumu. Licences par samazinātu maksu 

organizētājs primāri nodrošina šī nolikuma 18.1., 18.2., 18.3. un 18.4. apakšpunktā minētajām personām un 

tikai pēc tam šī nolikuma 18.5., 18.6. apakšpunktā minētajām personām. Pēc bezmaksas licenču izsniegšanas 

un licenču ar atlaidi iztirgošanas, makšķerniekiem jāiegādājas kāda no pilnas maksas licencēm.  

V. KĀRTĪBA, KĀDĀ SAMAZINĀMA MAKSA PAR MAKŠĶERĒŠANAS LICENCĒM 

18. Licences par samazinātu maksu tiesīgi iegādāties: 

18.1. personas ar invaliditāti un politiski represētas personas; 

18.2. bērni un pusaudži vecumā līdz 16 gadiem un personām, kas ir vecākas par 65 gadiem; 

18.3. licencētās makšķerēšanas vietai pieguļošo upju krastu zemju īpašnieki un viņu ģimenes locekļi, 

uzrādot Bauskas pašvaldības izziņu par īpašuma piederību; 

18.4. Latvijas Goda ģimenes apliecības lietotāji; 

18.5. Bauskas novada maznodrošinātie iedzīvotāji, uzrādot trūcīgās vai maznodrošinātās personas 

apliecinājumu; 

18.6. organizētāja biedri. 

19. Papildus šo noteikumu 18. punktā minētajām personām, pamatojoties uz organizētāja valdes lēmumu, 

bezmaksas licences var piešķirt: 

19.1. Bauskas mednieku un makšķernieku biedrības biedriem, kas aktīvi piedalās organizētāja 

rīkotajos zivju vai vēžu resursu un dabas aizsardzības un saglabāšanas pasākumos; 

19.2. Bauskas pašvaldības pilnvarotām personām, kas kontrolē zivju un vēžu ieguvi 
pašvaldības administratīvās teritorijas ūdeņos. 

20. Bezmaksas licences izsniedz tikai klātienē “Bauskas mednieku un makšķernieku biedrībā”. 

21. Iegādātās licences nodot (pārdot) citam makšķerniekam aizliegts. 

 

VI. MAKŠĶERĒŠANAS LICENCES SATURS UN NOFORMĒJUMS 

22. Visām licencēm jābūt numurētām pēc to veidiem un cenām. 

https://m.likumi.lv/ta/id/330517#p13


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

23. Makšķerēšanas licencē jābūt šādiem rekvizītiem (skat. licenču paraugus šī nolikuma 2. pielikumā): 

23.1. licences veids; 

23.2. kārtas Nr.; 

23.3. licences cena; 

23.4. derīguma termiņš; 

23.5. makšķerēšanas zona un vieta; 

23.6. ziņas par makšķerēšanas organizētāju; 

23.7. licences izsniedzēja paraksts un izsniegšanas datums; 

23.8. makšķernieka vārds, uzvārds; 

23.9. makšķernieka paraksts par iepazīšanos ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem; 

23.10. makšķernieka elektroniskā pasta adrese un tālruņa numurs; 

23.11. ieturētās drošības naudas kvīts; 

23.12. loma uzskaites tabula. 

24. Elektroniski izsniegtām licencēm nolikuma 23.7., 23.9. un 23.11. punkti rekvizītos netiek iekļauti. 

25. Klātienē izsniegtām vienreizējām /dienas/ licencēm izmantošanas datumu iespiež ar zīmogu vai 

ieraksta vārdiem licences izdevējs. Licences ar labojumiem vai bez datuma nav derīgas.  

26. Neizmantoto vai sakarā ar pārkāpumiem izņemto licenču vērtība makšķerniekam netiek atmaksāta. 

 

VII. MAKŠĶERNIEKA LOMU UZGLABĀŠANAS UN UZSKAITES KĀRTĪBA 

27. Loma uzglabāšanai makšķerējot, katram makšķerniekam jābūt ūdenī iemērktam tīkliņam, kurā, 

nodrošinot zivju peldošu stāvoklī, vienlaikus drīkst atrasties ne vairāk kā 10 (desmit) vimbas un citas zivis 

pēc skaita un apjoma saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 800. 

28. Beidzot makšķerēšanu, makšķernieks katras dienas iegūto lomu ieraksta licences lomu uzskaites tabulā 

vai, ja iegādāta elektroniska licence, reģistrē lomu tīmekļvietnē vai lietotnē, kur iegādāta licence. Lai 

nepieļautu nolikuma 9.4. apakšpunktā norādīto vienas dienas vimbu loma limitu pārsniegšanu, katrā 

makšķerēšanai atļautajā dienā, makšķerējot vienā vietā, aizliegts izņemt vimbas no loma uzglabāšanas tīkliņa 

un pārvietot tās projām no makšķerēšanas vietas uz mašīnām un citām vietām ar mērķi noslēpt patieso lomā 

paturēto zivju skaitu. 

29. Ne vēlāk kā piecu dienu laikā pēc licences derīguma termiņa beigām makšķerniekam licence (izņemot 

elektroniski iegādātās licences) obligāti jānodod pēc licencē norādītās adreses – Uzvaras iela 24, Bauska 

Bauskas nov., LV-3901, BMMB vai citā licences iegādes vietā. 

30. Elektroniski iegādāto licenču īpašnieki loma uzskaiti ne vēlāk kā piecu dienu laikā pēc licences 

derīguma termiņa beigām veic tajā portālā vai lietotnē, kur iegādāta licence. 

31. Pārskatu par iepriekšējās makšķerēšanas sezonas lomiem, licencētās makšķerēšanas organizators 

iesniedz Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūtam "BIOR" līdz nākamā gada 1. 

februārim. 

VIII. MAKŠĶERĒŠANAS LICENČU REALIZĀCIJA 

32. Licenču realizācijas vietas un darba laiki. 

32.1. Bauskā – makšķernieku veikalā "Līga", Uzvaras iela 7 Bauska, Bauskas nov., darba laiks katru 

dienu no plkst. 9.00 līdz 17.00, izņemot svētdienu. 

32.2. Interneta portālā manacope.lv un lietotnē “Mana cope” – A, B zonas maksas licences. 

33. Licenci ar atlaidi tiesīgas iegādāties tās personas, kas var uzrādīt dokumentus 

atbilstoši šī nolikuma 18. un 19. punktā noteiktajam. 

IX. IEGŪTO LĪDZEKĻU SADALE UN IZLIETOJUMS 

34. No licenču realizācijas iegūtā nauda tiek sadalīta sekojoši: 

34.1. 20 % ieskaitīta valsts pamatbudžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai; 

34.2. 80 % licencētās makšķerēšanas organizatoram. 

35. Makšķerēšanas organizētājs divas reizes gadā – līdz 15. jūlijam un 15. janvārim iesniedz Lauku atbalsta 

dienestā pārskatu par licenču realizāciju un iegūto līdzekļu izlietojumu, un līdz 10. jūlijam par pirmo pusgadu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

un līdz 10. janvārim par otro pusgadu pārskaita valsts pamatbudžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai 

paredzēto naudas līdzekļu daļu. 

X. LICENCĒTAS MAKŠĶERĒŠANAS ORGANIZATORA PIENĀKUMI 

36. Sadarbībā ar attiecīgo pašvaldību sniegt plašsaziņas līdzekļos informāciju par licencētās makšķerēšanas 

ieviešanu konkrētajos ūdeņos un nodrošināt atbilstošu norāžu izvietošanu ūdeņos vai to piekrastē. 

37. Nodrošināt licenču pieejamību (tostarp licenču saņemšanu klātienē, attiecīgo ūdeņu tuvumā un, ja 

iespējams, elektroniski), kā arī publicēt vietējos laikrakstos un attiecīgās pašvaldības tīmekļvietnē informāciju 

par licenču pārdošanu un izsniegšanu un nodrošināt šādas informācijas pieejamību vietējās pašvaldības telpās. 

38. Uzskaitīt pārdotās un izsniegtās licences. Veikt realizēto licenču uzskaiti speciālā licenču uzskaites 

žurnālā, interneta vietnē www.manacope.lv un lietotnē “Mana cope” iegādātās licences tiek uzskaitītas pēc 

veidiem un skaita, un kopējie dati tiek nosūtīti licencētās makšķerēšanas organizētājam pārskatu veidošanai 

no vietnes uzturētāja; 

39. Nodrošināt no licenču pārdošanas iegūto naudas līdzekļu sadali: 

39.1. reizi pusgadā – līdz 10. jūlijam par pirmo pusgadu un līdz 10. janvārim par otro pusgadu – 

pārskaitīt valsts pamatbudžetā no licenču pārdošanas iegūto naudas līdzekļu daļu, atbilstoši šo 

noteikumu 35. punktam; 

39.2. organizētāja rīcībā esošo līdzekļu daļu izmantot atbilstoši nolikumam, daļu līdzekļu ieguldot 

zivju krājumu pavairošanā, saglabāšanā un aizsardzībā, licencētās makšķerēšanas organizēšanā, kā arī 

to pārvaldes un kontroles nodrošināšanā. 

40. Divas reizes gadā – līdz 15. jūlijam un 15. janvārim – iesniegt Lauku atbalsta dienestā pārskatu par 

licencēto makšķerēšanu iepriekšējā pusgadā, pārskatu pirms iesniegšanas saskaņo ar pašvaldību. 

41. Papildināt zivju krājumus ūdeņos, ja tas ir paredzēts saskaņā ar zinātniski pamatotām rekomendācijām 

vai nolikumu. 

42. Katru gadu līdz 31. decembrim iesniegt Valsts vides dienestā pārskatu par veiktajiem dabas 

aizsardzības, kontroles un zivju resursu papildināšanas pasākumiem, kā arī informāciju par licencētās 

makšķerēšanas organizēšanai nepieciešamās infrastruktūras izveidošanu un uzturēšanu; pārskatu pirms 

iesniegšanas saskaņo ar Bauskas novada pašvaldību. 

43. Uzskaitīt iegūtos lomus un katru gadu līdz 1. februārim iesniegt valsts zinātniskajā institūtā "Pārtikas 

drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts "BIOR"" pārskatu par iepriekšējā gadā iegūtajiem 

lomiem. 

44. Iepazīstināt makšķerniekus ar nolikuma prasībām un nodrošināt nolikuma publisku pieejamību, tostarp 

licenču pārdošanas un izsniegšanas vietās. 

45. Reģistrēt personas, kas ir pārkāpušas nolikumā noteikto lomu uzskaites kārtību, un, izmantojot licencē 

norādīto tālruņa numuru vai elektroniskā pasta adresi, paziņot par nepieciešamību 14 dienu laikā iesniegt loma 

pārskatu. Ja minētajā termiņā loma pārskats nav iesniegts, organizētājs par konstatēto pārkāpumu informē 

zivju resursu aizsardzības un uzraudzības iestādes. 

46. Informēt makšķerniekus par publiskām piekļuves vietām ūdenstilpēs, kurās ir organizēta licencētā 

makšķerēšana. 

47. Nodrošināt ārvalstu tūristiem angļu un krievu valodā vai, ja nepieciešams, arī citu Latvijas kaimiņvalstu 

valodā informāciju par saziņas iespējām ar organizētāju, licencētās makšķerēšanas noteikumiem, licenču 

veidiem, skaitu, to maksu, kā arī lomu uzskaiti. 

48. Pēc licencētās makšķerēšanas sezonas beigām, bet ne vēlāk kā līdz 1. jūnijam organizēt A un B zonas 

upju krastu atkritumu savākšanu un aizvešanu uz to uzglabāšanas vietu. 

49. Par licencēto makšķerēšanu atbildīgā persona ir organizatora – BMMB izpilddirektors. 

 

XI. PASĀKUMI ZIVJU RESURSU SAGLABĀŠANAI, PAPILDINĀŠANAI UN AIZSARDZĪBAI 

50. Organizētājs, izmantojot līdzekļus, kas iegūti no licenču realizācijas un neatgrieztās drošības naudas, 

kā arī piesaistot papildus finansējumu, organizē makšķerēšanai vērtīgo zivju resursu pavairošanas pasākumus 

– veic vimbu nārsta vietu atjaunošanu Mēmelē, Mūsā un Lielupē, kā arī, atbilstoši zinātniski pamatotām 

rekomendācijām, papildina plēsīgu un saimnieciski vērtīgu zivju mazuļu krājumus Lielupes baseina upēs. 

http://www.manacope.lv/
https://m.likumi.lv/ta/id/279205-makskeresanas-vezosanas-un-zemudens-medibu-noteikumi


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

51. Organizētājs Lielupes baseina upēs piecos gados veic vimbu nārsta vietu atjaunošanu ne mazāk kā 5 

ha platībā. 

 

XII. NOLIKUMA PIELIKUMI 

52. Licencētās makšķerēšanas vietu un zonu shēma (1. pielikums). 

53. Makšķerēšanas licenču paraugi 9 veidu licencēm saskaņā ar šī nolikuma 12. punktu (2. pielikums). 

https://m.likumi.lv/ta/id/330517#piel1
https://m.likumi.lv/ta/id/330517#p13
https://m.likumi.lv/ta/id/330517#piel2


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 46 (prot. Nr. 2, 9. p.) 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2024. gada 

19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam” apstiprināšanu” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, likumu “Par 

pašvaldību budžetiem”, likumu “Par budžetu un finanšu vadību”, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada domes saistošos noteikumus Nr. 4 ”Grozījumi Bauskas 

novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par Bauskas 

novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

Administratīvā departamenta Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus Nr. 4 

“Grozījumi Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”” un to paskaidrojuma 

rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai triju darba dienu laikā pēc šo dokumentu 

parakstīšanas. 

 

Pielikumā: 2025. gada 27. februāra saistošie noteikumi Nr. 4 “Grozījumi Bauskas novada domes 

2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam”” uz 2 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

APSTIPRINĀTI 

Bauskas novada domes 

2025. gada 27. februāra sēdē 

(protokols Nr. 2, 9. punkts) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 4 

 

Grozījumi Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam” 

Izdoti saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 1. punktu, 

likumu “Par pašvaldību budžetiem”, 

likumu “Par budžetu un finanšu vadību” 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 

“Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības pamatbudžetu 2025. gadam ieņēmumos 

80 935 915 euro apmērā, izdevumos 90 109 300 euro apmērā, finansēšanu 9 173 385 euro apmērā 

saskaņā ar 1. un 2. pielikumu.” 

2. Izteikt saistošo noteikumu 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu 2025. gadam 

ieņēmumos 226 euro apmērā, izdevumos 21 373 euro apmērā, finansēšanu 21 147 euro apmērā 

saskaņā ar 3. un 4. pielikumu.” 

3. Izteikt saistošo noteikumu 5. pielikumu jaunā redakcijā. 

4. Izteikt saistošo noteikumu 6. pielikumu jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā: 

1. pielikums. Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 2025. gadam uz 

1 lp. 

2. pielikums. Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 2025. gadam atšifrējums pa 

iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām uz 12 lp. 

3. pielikums. Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumi un 

izdevumi 2025. gadam uz 1 lp. 

4. pielikums. Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumu 

2025. gadam atšifrējums pa iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām uz 1 lp.  

5. pielikums. Bauskas novada pašvaldības ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta 

valsts autoceļu fonda programmas mērķdotācijas izlietojuma plāns 2025.-2027. gadam uz 1 lp. 

6. pielikums. Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2025. gadā un turpmākajos gados uz 

10 lp. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Paskaidrojuma raksts Bauskas novada domes 27.02.2025. saistošajiem noteikumiem Nr. 4 

“Grozījumi Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par 

Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”” uz 5 lp. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okamanis 



1. pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 4 

 

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 2025. gadam 

 

 

Rādītāju nosaukumi 

 

Budžeta 

kategoriju kodi 

Plānots 2025. 

gadam 

 

Grozījumi (+/-) 

Precizētais 

2025. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā  79 634 954 1 300 961 80 935 915 

Ienākuma nodokļi 1.0.0.0. 37 311 644 - 900 900 36 410 744 

Īpašuma nodokļi 4.0.0.0. 4 336 000 - 4 336 000 

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 5.0.0.0. 162 080 - 162 080 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 8.0.0.0. 25 900 - 25 900 

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 9.0.0.0. 50 287 - 50 287 

Naudas sodi un sankcijas 10.0.0.0. 16 350 - 16 350 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 12.0.0.0. 106 373 6 919 113 292 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 804 439 - 29 294 775 145 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 33 140 792 2 260 732 35 401 524 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 410 699 - 25 488 385 211 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3 270 390 - 11 008 3 259 382 

 

II IZDEVUMI - kopā  86 080 321 4 028 979 90 109 300 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6 704 812 72 258 6 777 070 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 1 681 639 35 178 1 716 817 

Ekonomiskā darbība 04.000 7 987 825 1 324 389 9 312 214 

Vides aizsardzība 05.000 488 433 35 294 523 727 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 8 194 954 885 384 9 080 338 

Veselība 07.000 106 893 326 107 219 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6 695 516 72 830 6 768 346 

Izglītība 09.000 41 225 954 897 187 42 123 141 

Sociālā aizsardzība 10.000 12 994 295 706 133 13 700 428 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 47 709 106 791 810 48 500 916 

Preces un pakalpojumi 2000 20 713 685 480 215 21 193 900 

Subsīdijas un dotācijas 3000 447 812 4 314 452 126 

Procentu izdevumi 4000 2 136 060 52 337 2 188 397 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9 457 280 2 667 731 12 125 011 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 5 121 654 31 698 5 153 352 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 494 724 874 495 598 

 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)  - 6 445 367 - 2 728 018 - 9 173 385 

 

IV FINANSĒŠANA - kopā  6 445 367 2 728 018 9 173 385 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 7 099 301 2 535 522 9 634 823 

Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā 

F21010000AS 

F22010000AS 8 990 408 2 825 245 11 815 653 

Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada beigās 

F21010000PB 

F22010000PB 1 891 107 289 723 2 180 830 

Aizņēmumi F40020000 - 653 934 192 496 - 461 438 

Saņemtie aizņēmumi F40020010 3 574 146 230 512 3 804 658 

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 4 228 080 38 016 4 266 096 



1  

2. pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 4 

 

 

Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 2025. gadam atšifrējums pa iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām 

 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2025. gadam 

 

Grozījumi (+/-) 

Precizētais 

2025. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

II IZDEVUMI - kopā  86 080 321 4 028 979 90 109 300 

Bauskas novada pašvaldība (Budžets)  86 080 321 4 028 979 90 109 300 

Veco ļaužu un invalīdu pansionāts "Atvasara" (Kredītrīkotājs)  784 573 - 784 573 

10.000 Sociālā aizsardzība  784 573 - 784 573 

10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem  784 573 - 784 573 

Atlīdzība 1000 500 958 - 500 958 

Preces un pakalpojumi 2000 279 965 - 279 965 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 650 - 3 650 

Bauskas novada pašvaldība (Kredītrīkotājs)  85 295 748 4 028 979 89 324 727 

Codes pamatskola (Iestāde)  807 430 5 295 812 725 

09.000 Izglītība  807 430 5 295 812 725 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

725 032 4 755 729 787 

Atlīdzība 1000 621 926 4 755 626 681 

Preces un pakalpojumi 2000 96 848 - 96 848 

Pamatkapitāla veidošana 5000 5 163 - 5 163 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 095 - 1 095 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  28 868 540 29 408 

Atlīdzība 1000 28 868 540 29 408 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  49 415 - 49 415 

Preces un pakalpojumi 2000 49 415 - 49 415 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  4 115 - 4 115 

Preces un pakalpojumi 2000 1 834 - 1 834 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 281 - 2 281 

Griķu pamatskola (Iestāde)  1 124 090 16 947 1 141 037 

09.000 Izglītība  1 124 090 16 947 1 141 037 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

1 046 085 16 461 1 062 546 

Atlīdzība 1000 869 777 16 461 886 238 

Preces un pakalpojumi 2000 164 468 - 164 468 

Pamatkapitāla veidošana 5000 11 840 - 11 840 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  20 378 486 20 864 

Atlīdzība 1000 20 378 486 20 864 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  53 055 - 53 055 

Preces un pakalpojumi 2000 53 055 - 53 055 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  4 572 - 4 572 

Preces un pakalpojumi 2000 2 500 - 2 500 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 072 - 2 072 

Īslīces pamatskola (Iestāde)  1 101 841 11 964 1 113 805 

09.000 Izglītība  1 101 841 11 964 1 113 805 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

1 018 604 9 587 1 028 191 

Atlīdzība 1000 907 339 8 847 916 186 

Preces un pakalpojumi 2000 105 077 - 105 077 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6 188 - 6 188 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 - 740 740 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  23 774 2 377 26 151 

Atlīdzība 1000 23 774 2 377 26 151 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  55 172 - 55 172 

Preces un pakalpojumi 2000 55 172 - 55 172 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  4 291 - 4 291 

Preces un pakalpojumi 2000 1 986 - 1 986 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 305 - 2 305 

Uzvaras pamatskola (Iestāde)  972 216 12 863 985 079 

09.000 Izglītība  972 216 12 863 985 079 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

911 878 11 340 923 218 

Atlīdzība 1000 720 114 11 340 731 454 

Preces un pakalpojumi 2000 181 195 - 181 195 

Pamatkapitāla veidošana 5000 10 569 - 10 569 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  15 849 1 523 17 372 



2  

Atlīdzība 1000 15 849 1 523 17 372 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  40 796 - 40 796 

Preces un pakalpojumi 2000 40 796 - 40 796 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  3 693 - 3 693 

Preces un pakalpojumi 2000 2 000 - 2 000 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 693 - 1 693 

Vecsaules pamatskola (Iestāde)  970 835 7 820 978 655 

09.000 Izglītība  970 835 7 820 978 655 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

882 971 7 263 890 234 

Atlīdzība 1000 755 309 7 263 762 572 

Preces un pakalpojumi 2000 122 167 - 122 167 

Pamatkapitāla veidošana 5000 5 495 - 5 495 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  15 849 557 16 406 

Atlīdzība 1000 15 849 557 16 406 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  66 459 - 66 459 

Preces un pakalpojumi 2000 66 459 - 66 459 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  5 556 - 5 556 

Preces un pakalpojumi 2000 2 994 - 2 994 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 562 - 2 562 

Bauskas 2. vidusskola (Iestāde)  2 586 998 73 912 2 660 910 

09.000 Izglītība  2 586 998 73 912 2 660 910 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

2 337 065 73 208 2 410 273 

Atlīdzība 1000 2 087 704 73 208 2 160 912 

Preces un pakalpojumi 2000 215 969 - 215 969 

Pamatkapitāla veidošana 5000 33 392 - 33 392 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  24 906 701 25 607 

Atlīdzība 1000 24 906 701 25 607 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  199 494 3 199 497 

Preces un pakalpojumi 2000 199 494 3 199 497 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  25 533 - 25 533 

Preces un pakalpojumi 2000 19 495 - 19 495 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6 038 - 6 038 

Bauskas Valsts ģimnāzija (Iestāde)  2 975 688 48 111 3 023 799 

09.000 Izglītība  2 975 688 48 111 3 023 799 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

2 633 936 43 296 2 677 232 

Atlīdzība 1000 2 364 928 43 296 2 408 224 

Preces un pakalpojumi 2000 241 983 - 241 983 

Pamatkapitāla veidošana 5000 27 025 - 27 025 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  57 170 4 815 61 985 

Atlīdzība 1000 57 170 4 815 61 985 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  249 155 - 249 155 

Preces un pakalpojumi 2000 249 155 - 249 155 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  35 427 - 35 427 

Atlīdzība 1000 3 385 - 3 385 

Preces un pakalpojumi 2000 9 901 - 9 901 

Pamatkapitāla veidošana 5000 22 141 - 22 141 

Bauskas pilsētas pamatskola (Iestāde)  1 152 759 11 028 1 163 787 

09.000 Izglītība  1 152 759 11 028 1 163 787 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

989 882 9 828 999 710 

Atlīdzība 1000 884 207 9 828 894 035 

Preces un pakalpojumi 2000 91 653 - 91 653 

Pamatkapitāla veidošana 5000 14 022 - 14 022 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  42 453 1 200 43 653 

Atlīdzība 1000 42 453 1 200 43 653 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  110 154 - 110 154 

Preces un pakalpojumi 2000 110 154 - 110 154 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  10 270 - 10 270 

Preces un pakalpojumi 2000 3 492 - 3 492 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6 778 - 6 778 

Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaulīte" (Iestāde)  1 452 725 - 105 382 1 347 343 

09.000 Izglītība  1 452 725 - 105 382 1 347 343 

09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis)  1 415 212 - 105 382 1 309 830 

Atlīdzība 1000 1 242 454 - 105 382 1 137 072 

Preces un pakalpojumi 2000 166 328 - 166 328 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6 430 - 6 430 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  33 855 - 33 855 

Preces un pakalpojumi 2000 33 855 - 33 855 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  3 658 - 3 658 

Preces un pakalpojumi 2000 3 658 - 3 658 



3  

Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde "Zīlīte" (Iestāde)  1 848 625 50 453 1 899 078 

09.000 Izglītība  1 848 625 50 453 1 899 078 

09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis)  1 768 325 41 876 1 810 201 

Atlīdzība 1000 1 554 648 30 992 1 585 640 

Preces un pakalpojumi 2000 203 971 10 884 214 855 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9 706 - 9 706 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  28 302 8 577 36 879 

Atlīdzība 1000 28 302 8 577 36 879 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  46 793 - 46 793 

Preces un pakalpojumi 2000 46 793 - 46 793 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  5 205 - 5 205 

Preces un pakalpojumi 2000 5 205 - 5 205 

Bauskas Bērnu un jauniešu centrs (Iestāde)  398 696 15 611 414 307 

09.000 Izglītība  398 696 15 611 414 307 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  396 272 15 611 411 883 

Atlīdzība 1000 315 643 15 611 331 254 

Preces un pakalpojumi 2000 78 826 - 78 826 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 803 - 1 803 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  2 424 - 2 424 

Preces un pakalpojumi 2000 2 424 - 2 424 

Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola (Iestāde)  1 802 193 42 004 1 844 197 

09.000 Izglītība  1 802 193 42 004 1 844 197 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  1 773 982 42 004 1 815 986 

Atlīdzība 1000 1 289 557 25 617 1 315 174 

Preces un pakalpojumi 2000 475 072 - 475 072 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 553 16 387 19 940 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 5 800 - 5 800 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  28 211 - 28 211 

Preces un pakalpojumi 2000 28 211 - 28 211 

Pamūšas pamatskola (Iestāde)  1 106 524 72 466 1 178 990 

09.000 Izglītība  1 106 524 72 466 1 178 990 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

1 099 911 72 389 1 172 300 

Atlīdzība 1000 974 727 36 688 1 011 415 

Preces un pakalpojumi 2000 124 684 34 501 159 185 

Pamatkapitāla veidošana 5000 500 1 200 1 700 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  3 396 77 3 473 

Atlīdzība 1000 3 396 77 3 473 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  3 217 - 3 217 

Preces un pakalpojumi 2000 3 217 - 3 217 

Bauskas apvienības pārvalde (Iestāde)  6 952 480 517 855 7 470 335 

01.000 Vispārējie valdības dienesti  156 180 - 156 180 

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas  156 180 - 156 180 

Atlīdzība 1000 138 515 - 138 515 

Preces un pakalpojumi 2000 17 665 - 17 665 

04.000 Ekonomiskā darbība  1 848 121 56 458 1 904 579 

04.500 Transports  1 848 121 56 458 1 904 579 

Atlīdzība 1000 268 680 - 268 680 

Preces un pakalpojumi 2000 1 579 441 - 1 114 1 578 327 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - 57 572 57 572 

05.000 Vides aizsardzība  174 524 - 174 524 

05.100 Atkritumu apsaimniekošana  89 915 - 89 915 

Preces un pakalpojumi 2000 89 915 - 89 915 

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana  84 609 - 84 609 

Preces un pakalpojumi 2000 84 609 - 84 609 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  3 768 169 453 176 4 221 345 

06.400 Ielu apgaismošana  379 074 56 118 435 192 

Preces un pakalpojumi 2000 324 407 - 324 407 

Pamatkapitāla veidošana 5000 54 667 56 118 110 785 

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 

 

3 389 095 397 058 3 786 153 

Atlīdzība 1000 1 319 160 - 1 319 160 

Preces un pakalpojumi 2000 1 864 360 260 573 2 124 933 

Pamatkapitāla veidošana 5000 183 948 136 485 320 433 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 21 627 - 21 627 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  823 687 8 221 831 908 

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi  105 548 - 105 548 

Atlīdzība 1000 77 158 - 77 158 

Preces un pakalpojumi 2000 26 790 - 26 790 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 600 - 1 600 

08.200 Kultūra  718 139 8 221 726 360 

Atlīdzība 1000 423 373 - 2 113 421 260 

Preces un pakalpojumi 2000 280 641 8 665 289 306 



4  

Pamatkapitāla veidošana 5000 14 125 1 205 15 330 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
- 
 

464 
 

464 

09.000 Izglītība  181 799 - 181 799 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  47 456 - 47 456 

Atlīdzība 1000 31 513 - 31 513 

Preces un pakalpojumi 2000 15 943 - 15 943 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  134 343 - 134 343 

Preces un pakalpojumi 2000 134 343 - 134 343 

Bauskas Kultūras centrs (Iestāde)  884 399 7 466 891 865 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  884 399 7 466 891 865 

08.200 Kultūra  884 399 7 466 891 865 

Atlīdzība 1000 377 887 - 6 016 371 871 

Preces un pakalpojumi 2000 437 147 2 928 440 075 

Pamatkapitāla veidošana 5000 69 365 10 000 79 365 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
- 
 

554 
 

554 

Bauskas Centrālā bibliotēka (Iestāde)  786 216 - 786 216 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  786 216 - 786 216 

08.200 Kultūra  786 216 - 786 216 

Atlīdzība 1000 672 425 - 672 425 

Preces un pakalpojumi 2000 66 291 - 66 291 

Pamatkapitāla veidošana 5000 47 500 - 47 500 

Bauskas pils muzejs (Iestāde)  731 418 - 731 418 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  731 418 - 731 418 

08.200 Kultūra  731 418 - 731 418 

Atlīdzība 1000 508 168 - 508 168 

Preces un pakalpojumi 2000 180 231 - 180 231 

Pamatkapitāla veidošana 5000 43 019 - 43 019 

Bauskas muzejs (Iestāde)  484 268 622 484 890 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  484 268 622 484 890 

08.200 Kultūra  484 268 622 484 890 

Atlīdzība 1000 366 562 138 366 700 

Preces un pakalpojumi 2000 72 584 484 73 068 

Pamatkapitāla veidošana 5000 45 122 - 45 122 

Bauskas novada Sociālais dienests (Iestāde)  8 582 898 100 724 8 683 622 

10.000 Sociālā aizsardzība  8 582 898 100 724 8 683 622 

10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām  1 933 097 98 482 2 031 579 

Atlīdzība 1000 1 593 198 77 636 1 670 834 

Preces un pakalpojumi 2000 222 969 12 372 235 341 

Pamatkapitāla veidošana 5000 40 310 3 350 43 660 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 76 620 5 124 81 744 

10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība  6 649 801 2 242 6 652 043 

Atlīdzība 1000 1 674 805 - 1 603 1 673 202 

Preces un pakalpojumi 2000 293 295 3 000 296 295 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4 681 701 845 4 682 546 

Bauskas novada bāriņtiesa (Iestāde)  461 607 - 461 607 

10.000 Sociālā aizsardzība  461 607 - 461 607 

10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem  461 607 - 461 607 

Atlīdzība 1000 404 436 - 404 436 

Preces un pakalpojumi 2000 57 171 - 57 171 

Bauskas Mūzikas un mākslas skola (Iestāde)  864 406 34 663 899 069 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  1 712 143 1 855 

08.200 Kultūra  1 712 143 1 855 

Atlīdzība 1000 1 712 143 1 855 

09.000 Izglītība  862 694 34 520 897 214 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  857 565 34 520 892 085 

Atlīdzība 1000 744 340 34 520 778 860 

Preces un pakalpojumi 2000 106 442 - 106 442 

Pamatkapitāla veidošana 5000 6 783 - 6 783 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  5 129 - 5 129 

Preces un pakalpojumi 2000 5 129 - 5 129 

Bauskas novada administrācija (Iestāde)  18 771 307 1 934 944 20 706 251 

01.000 Vispārējie valdības dienesti  5 921 017 65 525 5 986 542 

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas  3 328 033 - 12 872 3 315 161 

Atlīdzība 1000 2 867 332 - 13 352 2 853 980 

Preces un pakalpojumi 2000 404 949 480 405 429 

Pamatkapitāla veidošana 5000 42 914 - 42 914 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 11 088 - 11 088 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
1 750 

 
- 
 

1 750 

01.700 Vispārējās valdības sektora (valsts un pašvaldības) parāda darījumi  2 192 984 52 257 2 245 241 

Preces un pakalpojumi 2000 56 924 - 80 56 844 



5  

Procentu izdevumi 4000 2 136 060 52 337 2 188 397 

līmeņiem  400 000 26 140 426 140 

Preces un pakalpojumi 2000 400 000 - 400 000 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
- 
 

26 140 
 

26 140 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība  240 867 - 240 867 

03.300 Tiesa un prokuratūras iestādes  140 699 - 140 699 

Atlīdzība 1000 131 476 - 131 476 

Preces un pakalpojumi 2000 4 513 - 4 513 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4 710 - 4 710 

03.600 Pārējie iepriekš neklasificētie sabiedriskās kārtības un drošības 

pakalpojumi 

 

100 168 - 100 168 

Preces un pakalpojumi 2000 27 046 - 27 046 

Pamatkapitāla veidošana 5000 73 122 - 73 122 

04.000 Ekonomiskā darbība  4 797 740 956 858 5 754 598 

04.400 Ieguves rūpniecība, apstrādes rūpniecība un būvniecība  380 932 - 847 380 085 

Atlīdzība 1000 351 437 - 351 437 

Preces un pakalpojumi 2000 19 925 - 847 19 078 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9 570 - 9 570 

04.500 Transports  2 122 704 188 918 2 311 622 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 122 704 188 918 2 311 622 

04.600 Sakari  729 098 8 330 737 428 

Atlīdzība 1000 299 461 - 299 461 

Preces un pakalpojumi 2000 400 722 655 401 377 

Pamatkapitāla veidošana 5000 28 915 7 675 36 590 

04.700 Citas nozares  1 439 067 746 921 2 185 988 

Atlīdzība 1000 99 841 11 324 111 165 

Preces un pakalpojumi 2000 51 115 - 51 115 

Subsīdijas un dotācijas 3000 40 000 - 40 000 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 248 111 735 597 1 983 708 

04.900 Pārējā citur neklasificēta ekonomiskā darbība  125 939 13 536 139 475 

Atlīdzība 1000 63 835 1 873 65 708 

Preces un pakalpojumi 2000 22 604 - 260 22 344 

Subsīdijas un dotācijas 3000 36 000 - 36 000 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 500 11 923 15 423 

05.000 Vides aizsardzība  145 627 35 294 180 921 

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana  6 000 - 6 000 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 6 000 - 6 000 

05.300 Vides piesārņojuma novēršana un samazināšana  139 627 - 139 627 

Pamatkapitāla veidošana 5000 139 627 - 139 627 

05.400 Bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzība  - 35 294 35 294 

Preces un pakalpojumi 2000 - 15 140 15 140 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - 20 154 20 154 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  918 340 210 305 1 128 645 

06.200 Teritoriju attīstība  405 045 197 112 602 157 

Atlīdzība 1000 245 233 69 245 302 

Preces un pakalpojumi 2000 8 275 840 9 115 

Pamatkapitāla veidošana 5000 141 537 196 203 337 740 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
10 000 

 
- 
 

10 000 

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 

 

513 295 13 193 526 488 

Atlīdzība 1000 170 120 2 272 172 392 

Preces un pakalpojumi 2000 270 507 9 329 279 836 

Subsīdijas un dotācijas 3000 15 000 - 15 000 

Pamatkapitāla veidošana 5000 42 668 1 592 44 260 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 15 000 - 15 000 

07.000 Veselība  100 068 - 100 068 

07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi  100 068 - 100 068 

Preces un pakalpojumi 2000 59 568 - 59 568 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 40 500 - 40 500 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  572 083 - 3 885 568 198 

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi  368 416 - 3 885 364 531 

Atlīdzība 1000 105 036 - 3 885 101 151 

Preces un pakalpojumi 2000 114 356 - 114 356 

Subsīdijas un dotācijas 3000 109 024 - 109 024 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 000 - 2 000 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 38 000 - 38 000 

08.200 Kultūra  203 667 - 203 667 

Atlīdzība 1000 37 549 - 37 549 

Preces un pakalpojumi 2000 52 126 - 52 126 

Subsīdijas un dotācijas 3000 71 992 - 71 992 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 000 - 2 000 



6  

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 40 000 - 40 000 

09.000 Izglītība  2 910 348 65 438 2 975 786 

09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis)  234 448 - 28 179 206 269 

Pamatkapitāla veidošana 5000 32 670 2 178 34 848 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
201 778 

 
- 30 357 

 
171 421 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

939 066 55 482 994 548 

Preces un pakalpojumi 2000 90 780 1 220 92 000 

Pamatkapitāla veidošana 5000 567 090 54 262 621 352 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
281 196 

 
- 
 

281 196 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  583 795 12 749 596 544 

Atlīdzība 1000 18 696 - 18 696 

Preces un pakalpojumi 2000 367 711 4 078 371 789 

Subsīdijas un dotācijas 3000 164 718 4 314 169 032 

Pamatkapitāla veidošana 5000 32 670 4 187 36 857 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
- 
 

170 
 

170 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  717 493 - 717 493 

Atlīdzība 1000 120 057 - 120 057 

Preces un pakalpojumi 2000 8 000 - 8 000 

Subsīdijas un dotācijas 3000 4 698 - 4 698 

Pamatkapitāla veidošana 5000 584 738 - 584 738 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  435 546 25 386 460 932 

Atlīdzība 1000 267 072 18 269 285 341 

Preces un pakalpojumi 2000 127 804 7 117 134 921 

Pamatkapitāla veidošana 5000 10 670 - 10 670 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 30 000 - 30 000 

10.000 Sociālā aizsardzība  3 165 217 605 409 3 770 626 

10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem  2 603 302 26 655 2 629 957 

Preces un pakalpojumi 2000 48 625 8 255 56 880 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 554 677 18 400 2 573 077 

10.500 Atbalsts bezdarba gadījumā  32 200 - 500 31 700 

Atlīdzība 1000 1 200 100 1 300 

Preces un pakalpojumi 2000 1 000 - 100 900 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 30 000 - 1 403 28 597 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
- 
 

903 
 

903 

10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām  429 303 579 254 1 008 557 

Preces un pakalpojumi 2000 1 750 25 234 26 984 

Pamatkapitāla veidošana 5000 427 553 527 628 955 181 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 - 26 392 26 392 

10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība  100 412 - 100 412 

Atlīdzība 1000 3 536 - 3 536 

Subsīdijas un dotācijas 3000 2 500 - 2 500 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 94 376 - 94 376 

Iecavas apvienības pārvalde (Iestāde)  2 082 272 322 445 2 404 717 

01.000 Vispārējie valdības dienesti  145 543 - 145 543 

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas  145 543 - 145 543 

Atlīdzība 1000 120 655 - 120 655 

Preces un pakalpojumi 2000 24 888 - 24 888 

04.000 Ekonomiskā darbība  378 622 167 855 546 477 

04.500 Transports  378 622 167 855 546 477 

Atlīdzība 1000 12 589 - 12 589 

Preces un pakalpojumi 2000 366 033 - 7 277 358 756 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - 175 132 175 132 

05.000 Vides aizsardzība  38 062 - 38 062 

05.100 Atkritumu apsaimniekošana  22 104 - 22 104 

Preces un pakalpojumi 2000 22 104 - 22 104 

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana  15 958 - 15 958 

Preces un pakalpojumi 2000 15 958 - 15 958 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  793 205 136 266 929 471 

06.400 Ielu apgaismošana  115 643 64 178 179 821 

Preces un pakalpojumi 2000 115 643 - 1 636 114 007 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - 65 814 65 814 

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 

 

677 562 72 088 749 650 

Atlīdzība 1000 141 156 - 141 156 

Preces un pakalpojumi 2000 512 123 - 2 477 509 646 

Pamatkapitāla veidošana 5000 16 082 74 565 90 647 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 8 201 - 8 201 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  228 429 1 864 230 293 



7  

08.200 Kultūra  228 429 1 864 230 293 

Atlīdzība 1000 147 141 - 147 141 

Preces un pakalpojumi 2000 61 338 1 864 63 202 

Pamatkapitāla veidošana 5000 19 950 - 19 950 

09.000 Izglītība  498 411 16 460 514 871 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  281 310 16 460 297 770 

Atlīdzība 1000 177 487 - 177 487 

Preces un pakalpojumi 2000 103 823 16 460 120 283 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  217 101 - 217 101 

Atlīdzība 1000 59 525 - 59 525 

Preces un pakalpojumi 2000 157 576 - 157 576 

Rundāles apvienības pārvalde (Iestāde)  2 491 219 121 920 2 613 139 

01.000 Vispārējie valdības dienesti  196 795 - 196 795 

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas  196 795 - 196 795 

Atlīdzība 1000 175 318 - 175 318 

Preces un pakalpojumi 2000 21 477 - 21 477 

04.000 Ekonomiskā darbība  290 175 113 184 403 359 

04.500 Transports  290 175 49 616 339 791 

Atlīdzība 1000 40 721 - 40 721 

Preces un pakalpojumi 2000 247 379 39 633 287 012 

Pamatkapitāla veidošana 5000 2 075 9 983 12 058 

04.700 Citas nozares  - 63 568 63 568 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - 63 568 63 568 

05.000 Vides aizsardzība  87 274 - 87 274 

05.100 Atkritumu apsaimniekošana  87 274 - 87 274 

Preces un pakalpojumi 2000 87 274 - 87 274 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1 295 383 9 811 1 305 194 

06.400 Ielu apgaismošana  39 298 - 39 298 

Preces un pakalpojumi 2000 39 298 - 39 298 

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 

 

1 256 085 9 811 1 265 896 

Atlīdzība 1000 310 323 9 811 320 134 

Preces un pakalpojumi 2000 933 314 - 933 314 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9 188 - 9 188 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3 260 - 3 260 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  558 643 - 1 075 557 568 

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi  51 143 - 51 143 

Atlīdzība 1000 34 707 - 34 707 

Preces un pakalpojumi 2000 15 436 - 15 436 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 000 - 1 000 

08.200 Kultūra  507 500 - 1 075 506 425 

Atlīdzība 1000 298 767 - 945 297 822 

Preces un pakalpojumi 2000 196 793 - 130 196 663 

Pamatkapitāla veidošana 5000 11 940 - 11 940 

09.000 Izglītība  62 949 - 62 949 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  62 949 - 62 949 

Preces un pakalpojumi 2000 62 949 - 62 949 

Vecumnieku apvienības pārvalde (Iestāde)  3 718 246 175 973 3 894 219 

01.000 Vispārējie valdības dienesti  146 759 6 733 153 492 

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas  146 759 6 733 153 492 

Atlīdzība 1000 118 629 6 733 125 362 

Preces un pakalpojumi 2000 24 275 - 24 275 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 855 - 3 855 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība  14 167 - 14 167 

03.200 Ugunsdrošības, ugunsdzēsības, glābšanas un civilās drošības dienesti  14 167 - 14 167 

Atlīdzība 1000 3 212 - 3 212 

Preces un pakalpojumi 2000 7 899 - 7 899 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 056 - 3 056 

04.000 Ekonomiskā darbība  673 167 30 034 703 201 

04.500 Transports  673 167 30 034 703 201 

Atlīdzība 1000 29 040 1 290 30 330 

Preces un pakalpojumi 2000 531 106 - 434 530 672 

Pamatkapitāla veidošana 5000 113 021 29 178 142 199 

05.000 Vides aizsardzība  42 946 - 42 946 

05.100 Atkritumu apsaimniekošana  42 946 - 42 946 

Preces un pakalpojumi 2000 42 946 - 42 946 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1 419 857 75 826 1 495 683 

06.100 Mājokļu attīstība  494 - 494 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 494 - 494 

06.400 Ielu apgaismošana  101 488 - 101 488 

Preces un pakalpojumi 2000 77 262 - 77 262 

Pamatkapitāla veidošana 5000 24 226 - 24 226 



8  

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 

 

1 317 875 75 826 1 393 701 

Atlīdzība 1000 666 623 - 24 690 641 933 

Preces un pakalpojumi 2000 587 930 - 587 930 

Pamatkapitāla veidošana 5000 55 840 100 516 156 356 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 7 482 - 7 482 

07.000 Veselība  6 825 326 7 151 

07.200 Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi  6 825 326 7 151 

Atlīdzība 1000 6 732 326 7 058 

Preces un pakalpojumi 2000 93 - 93 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  1 170 587 55 950 1 226 537 

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi  63 170 - 63 170 

Atlīdzība 1000 34 757 - 34 757 

Preces un pakalpojumi 2000 26 463 - 26 463 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 950 - 1 950 

08.200 Kultūra  1 107 417 55 950 1 163 367 

Atlīdzība 1000 618 452 10 751 629 203 

Preces un pakalpojumi 2000 426 679 26 610 453 289 

Pamatkapitāla veidošana 5000 60 586 15 950 76 536 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 700 - 1 700 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
- 
 

2 639 
 

2 639 

09.000 Izglītība  243 938 7 104 251 042 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  20 926 1 083 22 009 

Atlīdzība 1000 13 206 1 083 14 289 

Preces un pakalpojumi 2000 7 720 - 7 720 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  223 012 6 021 229 033 

Atlīdzība 1000 96 278 6 021 102 299 

Preces un pakalpojumi 2000 126 734 - 126 734 

Iecavas vidusskola (Iestāde)  2 757 047 96 515 2 853 562 

09.000 Izglītība  2 757 047 96 515 2 853 562 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

2 285 469 96 050 2 381 519 

Atlīdzība 1000 1 959 186 53 185 2 012 371 

Preces un pakalpojumi 2000 288 906 - 288 906 

Pamatkapitāla veidošana 5000 37 377 42 865 80 242 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  99 717 2 550 102 267 

Atlīdzība 1000 99 717 2 550 102 267 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  310 303 - 310 303 

Preces un pakalpojumi 2000 310 303 - 310 303 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  61 558 - 2 085 59 473 

Preces un pakalpojumi 2000 39 655 - 2 085 37 570 

Pamatkapitāla veidošana 5000 21 903 - 21 903 

Pilsrundāles vidusskola (Iestāde)  1 784 553 30 780 1 815 333 

09.000 Izglītība  1 784 553 30 780 1 815 333 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

  
1 465 040 

 
4 854 

 
1 469 894 

Atlīdzība 1000 1 205 391 4 854 1 210 245 

Preces un pakalpojumi 2000 228 513 - 228 513 

Pamatkapitāla veidošana 5000 31 136 - 31 136 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  98 873 25 926 124 799 

Atlīdzība 1000 98 873 25 926 124 799 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  208 401 - 208 401 

Preces un pakalpojumi 2000 208 401 - 208 401 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  12 239 - 12 239 

Preces un pakalpojumi 2000 2 914 - 2 914 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9 325 - 9 325 

Skaistkalnes vidusskola (Iestāde)  1 138 162 109 024 1 247 186 

09.000 Izglītība  1 138 162 109 024 1 247 186 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

1 017 377 106 676 1 124 053 

Atlīdzība 1000 825 506 106 676 932 182 

Preces un pakalpojumi 2000 163 508 - 163 508 

Pamatkapitāla veidošana 5000 28 363 - 28 363 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  45 283 2 348 47 631 

Atlīdzība 1000 45 283 2 348 47 631 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  68 644 - 68 644 

Preces un pakalpojumi 2000 68 644 - 68 644 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  6 858 - 6 858 

Preces un pakalpojumi 2000 3 000 - 3 000 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 858 - 3 858 

Vecumnieku vidusskola (Iestāde)  2 577 795 59 132 2 636 927 

09.000 Izglītība  2 577 795 59 132 2 636 927 



9  

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

2 377 123 58 518 2 435 641 

Atlīdzība 1000 1 970 032 57 710 2 027 742 

Preces un pakalpojumi 2000 374 013 808 374 821 

Pamatkapitāla veidošana 5000 33 078 - 33 078 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  24 387 614 25 001 

Atlīdzība 1000 24 387 614 25 001 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  156 907 - 156 907 

Preces un pakalpojumi 2000 156 907 - 156 907 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  19 378 - 19 378 

Preces un pakalpojumi 2000 3 411 - 3 411 

Pamatkapitāla veidošana 5000 15 967 - 15 967 

Iecavas pamatskola (Iestāde)  1 166 824 11 643 1 178 467 

09.000 Izglītība  1 166 824 11 643 1 178 467 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

1 066 107 8 906 1 075 013 

Atlīdzība 1000 900 188 8 906 909 094 

Preces un pakalpojumi 2000 143 304 - 143 304 

Pamatkapitāla veidošana 5000 22 615 - 22 615 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  41 321 2 737 44 058 

Atlīdzība 1000 41 321 2 737 44 058 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  53 593 - 53 593 

Preces un pakalpojumi 2000 53 593 - 53 593 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  5 803 - 5 803 

Preces un pakalpojumi 2000 2 520 - 2 520 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 283 - 3 283 

Misas pamatskola (Iestāde)  969 402 18 978 988 380 

09.000 Izglītība  969 402 18 978 988 380 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

874 321 18 556 892 877 

Atlīdzība 1000 739 787 18 556 758 343 

Preces un pakalpojumi 2000 126 650 - 126 650 

Pamatkapitāla veidošana 5000 7 884 - 7 884 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  18 113 422 18 535 

Atlīdzība 1000 18 113 422 18 535 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  72 959 - 72 959 

Preces un pakalpojumi 2000 72 959 - 72 959 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  4 009 - 4 009 

Preces un pakalpojumi 2000 809 - 809 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 200 - 3 200 

Zālītes pamatskola (Iestāde)  858 933 17 883 876 816 

09.000 Izglītība  858 933 17 883 876 816 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

849 876 16 565 866 441 

Atlīdzība 1000 796 654 15 807 812 461 

Preces un pakalpojumi 2000 47 301 6 082 53 383 

Pamatkapitāla veidošana 5000 5 921 - 5 324 597 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  9 057 1 318 10 375 

Atlīdzība 1000 9 057 1 318 10 375 

Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Dartija" (Iestāde)  1 209 002 18 072 1 227 074 

09.000 Izglītība  1 209 002 18 072 1 227 074 

09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis)  1 119 232 17 548 1 136 780 

Atlīdzība 1000 1 001 039 17 548 1 018 587 

Preces un pakalpojumi 2000 105 723 - 105 723 

Pamatkapitāla veidošana 5000 12 470 - 12 470 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  16 953 524 17 477 

Atlīdzība 1000 16 953 524 17 477 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  69 792 - 69 792 

Preces un pakalpojumi 2000 69 792 - 69 792 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  3 025 - 3 025 

Preces un pakalpojumi 2000 3 025 - 3 025 

Rundāles pirmsskolas izglītības iestāde "Mārpuķīte" (Iestāde)  683 581 8 122 691 703 

09.000 Izglītība  683 581 8 122 691 703 

09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis)  634 982 7 810 642 792 

Atlīdzība 1000 543 369 7 810 551 179 

Preces un pakalpojumi 2000 83 009 - 83 009 

Pamatkapitāla veidošana 5000 8 604 - 8 604 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  11 321 312 11 633 

Atlīdzība 1000 11 321 312 11 633 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  35 625 - 35 625 

Preces un pakalpojumi 2000 35 625 - 35 625 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  1 653 - 1 653 

Preces un pakalpojumi 2000 1 653 - 1 653 



10  

Bauskas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulespuķe" (Iestāde)  739 440 22 604 762 044 

09.000 Izglītība  739 440 22 604 762 044 

09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis)  711 184 22 209 733 393 

Atlīdzība 1000 614 242 13 497 627 739 

Preces un pakalpojumi 2000 56 342 - 560 55 782 

Pamatkapitāla veidošana 5000 40 600 9 272 49 872 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  7 359 395 7 754 

Atlīdzība 1000 7 359 395 7 754 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  19 631 - 19 631 

Preces un pakalpojumi 2000 19 631 - 19 631 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  1 266 - 1 266 

Preces un pakalpojumi 2000 1 266 - 1 266 

Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde "Cālītis" (Iestāde)  1 316 137 16 293 1 332 430 

09.000 Izglītība  1 316 137 16 293 1 332 430 

09.100 Pirmsskolas izglītība (ISCED-97 0.līmenis)  1 203 206 13 556 1 216 762 

Atlīdzība 1000 1 062 086 13 556 1 075 642 

Preces un pakalpojumi 2000 119 526 - 119 526 

Pamatkapitāla veidošana 5000 21 594 - 21 594 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  21 510 2 737 24 247 

Atlīdzība 1000 21 510 2 737 24 247 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  87 869 - 87 869 

Preces un pakalpojumi 2000 87 869 - 87 869 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  3 552 - 3 552 

Preces un pakalpojumi 2000 3 552 - 3 552 

Iecavas sporta skola "Dartija" (Iestāde)  423 766 4 932 428 698 

09.000 Izglītība  423 766 4 932 428 698 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  418 961 4 932 423 893 

Atlīdzība 1000 326 545 4 932 331 477 

Preces un pakalpojumi 2000 89 416 - 89 416 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - - - 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3 000 - 3 000 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  4 805 - 4 805 

Preces un pakalpojumi 2000 4 805 - 4 805 

Vecumnieku sporta skola (Iestāde)  276 364 169 276 533 

09.000 Izglītība  276 364 169 276 533 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  268 164 169 268 333 

Atlīdzība 1000 188 925 169 189 094 

Preces un pakalpojumi 2000 76 976 - 76 976 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 263 - 1 263 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 000 - 1 000 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  8 200 - 8 200 

Preces un pakalpojumi 2000 8 200 - 8 200 

Iecavas Mūzikas un mākslas skola (Iestāde)  611 154 38 895 650 049 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  1 712 - 1 712 

08.200 Kultūra  1 712 - 1 712 

Atlīdzība 1000 1 712 - 1 712 

09.000 Izglītība  609 442 38 895 648 337 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  608 699 38 895 647 594 

Atlīdzība 1000 534 879 38 895 573 774 

Preces un pakalpojumi 2000 50 965 - 50 965 

Pamatkapitāla veidošana 5000 22 855 - 22 855 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  743 - 743 

Preces un pakalpojumi 2000 743 - 743 

Vecumnieku Mūzikas un mākslas skola (Iestāde)  580 662 50 550 631 212 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  3 424 987 4 411 

08.200 Kultūra  3 424 987 4 411 

Atlīdzība 1000 3 424 987 4 411 

09.000 Izglītība  577 238 49 563 626 801 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  576 422 49 563 625 985 

Atlīdzība 1000 486 692 49 563 536 255 

Preces un pakalpojumi 2000 81 437 - 81 437 

Pamatkapitāla veidošana 5000 8 293 - 8 293 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  816 - 816 

Preces un pakalpojumi 2000 816 - 816 

Bauskas novada Vēlēšanu komisija (Iestāde)  138 518 - 138 518 

01.000 Vispārējie valdības dienesti  138 518 - 138 518 

01.600 Pārējie iepriekš neklasificētie vispārējie valdības dienesti  138 518 - 138 518 

Atlīdzība 1000 118 614 - 118 614 

Preces un pakalpojumi 2000 19 904 - 19 904 

Iecavas kultūras nams (Iestāde)  448 938 2 537 451 475 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  448 938 2 537 451 475 

08.200 Kultūra  448 938 2 537 451 475 

Atlīdzība 1000 248 811 2 176 250 987 



11  

Preces un pakalpojumi 2000 198 452 - 198 452 

Pamatkapitāla veidošana 5000 1 675 - 1 675 

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 
 
7000 

 
- 
 

361 
 

361 

Valles pamatskola (Iestāde)  1 077 509 7 968 1 085 477 

09.000 Izglītība  1 077 509 7 968 1 085 477 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība (ISCED-971., 2. un 

3.līmenis) 

 

1 005 589 7 515 1 013 104 

Atlīdzība 1000 752 815 7 515 760 330 

Preces un pakalpojumi 2000 242 986 - 242 986 

Pamatkapitāla veidošana 5000 9 788 - 9 788 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība  15 283 453 15 736 

Atlīdzība 1000 15 283 453 15 736 

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi  51 749 - 51 749 

Preces un pakalpojumi 2000 51 749 - 51 749 

09.800 Pārējā citur neklasificētā izglītība  4 888 - 4 888 

Preces un pakalpojumi 2000 1 090 - 1 090 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 798 - 3 798 

Bauskas novada Pašvaldības policija (Iestāde)  1 426 605 35 178 1 461 783 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība  1 426 605 35 178 1 461 783 

03.100 Policija  1 426 605 35 178 1 461 783 

Atlīdzība 1000 1 177 280 - 1 177 280 

Preces un pakalpojumi 2000 224 165 - 224 165 

Subsīdijas un dotācijas 3000 3 880 - 3 880 

Pamatkapitāla veidošana 5000 21 280 35 178 56 458 



 

3. pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 4. 

 

Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumi un izdevumi 2025. gadam 

 

 

Rādītāju nosaukumi 

 

Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 

2025. gadam 

 

Grozījumi (+/-) 

Precizētais 

2025. gada 

budžets 
EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā  226 - 226 

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 226 - 226 

 

II IZDEVUMI - kopā  10 350 11 023 21 373 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 - 1 037 1 037 

Izglītība 09.000 10 350 9 986 20 336 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 - 1 939 1 939 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - 184 184 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 10 350 8 900 19 250 

 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)  - 10 124 - 11 023 - 21 147 

 

IV FINANSĒŠANA - kopā  10 124 11 023 21 147 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 10 124 11 023 21 147 

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 10 000 11 023 21 023 

Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 10 720 27 334 38 054 

Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās F22010000 AB 720 16 311 17 031 

Termiņnoguldījumi (bilances aktīvā) F29010000 124 - 124 

Termiņnoguldījumu atlikums gada sākumā F29010000AS 5 013 - 5 013 

Termiņnoguldījumu atlikums gada beigās F29010000AB 4 889 - 4 889 



 
4. pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 4. 

Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu izdevumu 2025. gadam atšifrējums pa iestādēm un 

izdevumu funkcionālajām kategorijām 

 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2025. gadam 

 

Grozījumi (+/-) 

Precizētais 

2025. gada 

budžets 
EUR EUR EUR 

II IZDEVUMI - kopā  10 350 11 023 21 373 

Bauskas novada pašvaldība (Budžets)  10 350 11 023 21 373 

Bauskas novada pašvaldība (Kredītrīkotājs)  10 350 11 023 21 373 

Vecsaules pamatskola (Iestāde)  - 78 78 

09.000 Izglītība  - 78 78 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 

  
- 
 

78 
 

78 

Preces un pakalpojumi 2000 - 78 78 

Bauskas Valsts ģimnāzija (Iestāde)  10 000 7 500 17 500 

09.000 Izglītība  10 000 7 500 17 500 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 

  
10 000 

 
7 500 

 
17 500 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 10 000 7 500 17 500 

Bauskas pils muzejs (Iestāde)  - 184 184 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  - 184 184 

08.200 Kultūra  - 184 184 

Pamatkapitāla veidošana 5000 - 184 184 

Bauskas muzejs (Iestāde)  - 720 720 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  - 720 720 

08.200 Kultūra  - 720 720 

Preces un pakalpojumi 2000 - 720 720 

Rundāles apvienības pārvalde (Iestāde)  - 133 133 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija  - 133 133 

08.200 Kultūra  - 133 133 

Preces un pakalpojumi 2000 - 133 133 

Pilsrundāles vidusskola (Iestāde)  350 - 350 

09.000 Izglītība  350 - 350 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 

  
350 

 
- 
 

350 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 350 - 350 

Valles pamatskola (Iestāde)  - 2 408 2 408 

09.000 Izglītība  - 2 408 2 408 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 

(ISCED-971., 2. un 3.līmenis) 

  
- 
 

2 408 
 

2 408 

Preces un pakalpojumi 2000 - 1 008 1 008 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 - 1 400 1 400 



5. pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr. 4 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
ceļu un ielu finansēšanai paredzētās valsts budžeta valsts autoceļa fonda 

programmas mērķdotācijas izlietojuma plāns 2025. - 2027. gadam 

I. Plānotā mērķdotācija pašvaldības ceļu un ielu finansēšanai (EUR): 
 

 2025. gads 2026. gads 2027. gads 

1. Mērķdotācijas atlikums uz perioda sākumu 31 160 - - 
2. Plānots saņemt mērķdotāciju 1 485 627 1 485 627 1 485 627 
3. Plānots izlietot mērķdotāciju 1 516 787 1 485 627 1 485 627 
4. Mērķdotācijas atlikums uz perioda beigām - - - 

II. Mērķdotācijas izlietojuma indikatīvais plāns (EUR): 

 

Kods Izdevumi 2025. gads 2026. gads 2027. gads 

1000 Atlīdzība - - - 
2000 Preces un pakalpojumi 1 516 787 1 485 627 1 485 627 

 t.sk. tranzīta ielām - - - 
 tiltiem 31 816 82 566 82 566 
 satiksmes drošības uzlabošanai 32 614 33 000 33 000 

 autoceļiem un ielām, pa kurām kursē sabiedriskais 

transports 
 

103 600 

 

99 250 

 

99 250 
 pārējie autoceļu un ielu uzturēšanas darbi 1 348 757 1 270 811 1 270 811 

5000 Pamatkapitāla veidošana - - - 
Izdevumi kopā: 1 516 787 1 485 627 1 485 627 



 

6. pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. 

saistošajiem noteikumiem Nr.4 

Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2025. gadā un turpmākajos gados (EUR) 

 
 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

Aizņēmumi 

 

1 

 

Valsts kase 

ERAF projekta "Rundāles pagasta 

ūdensssaimniecības attīstība" 

īstenošanai 

 

A2/1/06/68 

 

24.02.2006. 

 

20.01.2026. 

 

640 292 

 

29 800 

 

24 850 

 

6 054 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- 

 

- 
 

30 904 

 

2 

 

Valsts kase 

 

Projekta "Vecumnieku centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija” īstenošanai 

 

A2/1/06/699 

 

30.11.2006. 

 

20.11.2026. 

 

643 379 

 

63 530 

 

32 902 

 

31 626 

 

12 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

64 540 

3 Valsts kase 
Valles vidusskolas sporta halles 

celtniecībai 
A2/1/06/806 28.12.2006. 20.09.2032. 569 149 156 519 22 000 21 763 21 525 23 410 22 959 22 190 21 422 15 607 170 876 

 

4 

 

Valsts kase 

Centralizētās siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcijai 

(Vecumnieku) 

 

A2/1/07/243 

 

01.06.2007. 

 

22.03.2027. 

 

256 117 

 

29 126 

 

13 290 

 

13 137 

 

3 211 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

29 638 

5 Valsts kase 
Kurmenes skolas ēkas 

rekonstrukcijai 
A2/1/08/716 25.08.2008. 20.08.2028. 261 808 50 967 14 177 14 018 13 857 10 412 - - - - 52 464 

6 Valsts kase 
Jauna bērnudārza celtniecībai 

Rundāles pagasta Saulainē 
A2/1/08/949 05.12.2008. 20.07.2033. 1 410 533 450 095 101 964 95 932 93 367 90 812 88 232 23 713 

 
- 494 020 

 

 

7 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.10-06-L32100- 

000257) "Publiskās infrastruktūras 

kvalitātes uzlabošana Rundāles 

novadā_2" īstenošanai 

 

 

A2/1/11/67 

 

 

02.03.2011. 

 

 

20.02.2036. 

 

 

82 912 

 

 

41 905 

 

 

5 165 

 

 

4 857 

 

 

4 745 

 

 

4 635 

 

 

4 521 

 

 

4 409 

 

 

4 297 

 

 

16 985 

 

 
49 614 

 

8 

 

Valsts kase 

Projekta "Pirmsskolas izglītības 

iestādes Svitene vienkāršotā 

renovācija" īstenošanai 

 

A2/1/13/90 

 

18.03.2013. 

 

20.03.2028. 

 

357 811 

 

83 053 

 

28 370 

 

27 164 

 

26 396 

 

6 521 

  

- 

 

- 

  

88 451 

 
 

 

9 

 
 

 

Valsts kase 

KPFI projekta (Nr. KPFI-15.2/33) 

"Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Pilsrundāles 

vidusskolas un Pilsrundāles 

vidusskolas Bērsteles 

struktūrvienības ēkā" īstenošanai 

 
 

 

A2/1/14/271 

 
 

 

23.04.2014. 

 
 

 

20.03.2034. 

 
 

 

586 346 

 
 

 

159 211 

 
 

 

22 844 

 
 

 

21 397 

 
 

 

20 880 

 
 

 

20 370 

 
 

 

19 845 

 
 

 

19 328 

 
 

 

18 811 

 
 

 

40 468 

 
 

 
183 943 

 

 
10 

 

 
Valsts kase 

ERAF projekta (Nr. 

3DP/3.4.1.1.0/13APIA/CFLA/045/0 

54) "Ūdenssaimniecības attīstība 

Rundāles novada Rundāles 

pagasta Pilsrundāles ciemā" 

īstenošanai 

 

 
A2/1/14/732 

 

 
30.09.2014. 

 

 
20.09.2029. 

 

 
151 196 

 

 
26 011 

 

 

6 310 

 

 

6 067 

 

 

5 903 

 

 

5 739 

 

 

4 205 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
28 224 

11 Valsts kase 
Projekta „Rātsnama vēsturiskā 

interjera izveide" īstenošanai 
A2/1/15/114 18.03.2015. 20.03.2025. 186 591 5 658 5 818 - - - - - - - 5 818 

 

 

12 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta ( 

Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/04 

8/075) "Ūdenssaimniecības 

attīstība Rundāles novada Svitenes 

pagasta Svitenes ciemā" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/15/195 

 

 

07.05.2015. 

 

 

23.04.2030. 

 

 

184 386 

 

 

28 116 

 

 

6 107 

 

 

5 779 

 

 

5 626 

 

 

5 473 

 

 

5 318 

 

 

2 604 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
30 907 

 

13 

 

Valsts kase 

Projekta "Apkures griestu pane ļu 

uzstādīšana Bauskas 2.vidusskolas 

sporta zālē" īstenošanai 

 

A2/1/15/220 

 

18.05.2015. 

 

20.05.2025. 

 

36 001 

 

1 896 

 

1 946 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

1 946 

 

14 

 

Valsts kase 

Projekta "Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu remontdarbi 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai 

 

A2/1/15/221 

 

20.05.2015. 

 

20.05.2025. 

 

35 830 

 

1 886 

 
1 936 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1 936 

 

15 

 

Valsts kase 

Projekta “Vecumnieku novada izglītības 

iestāžu remontdarbi” 

īstenošanai 

 

A2/1/15/252 

 

21.05.2015. 

 

20.05.2025. 

 

98 806 

 

5 342 

 

5 484 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

5 484 

 

16 

 

Valsts kase 

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai 

 

A2/1/15/297 

 

12.06.2015. 

 

20.05.2035. 

 

387 136 

 

208 488 

 

27 524 

 

25 429 

 

24 833 

 

24 247 

 

23 638 

 

23 042 

 

22 447 

 

73 893 
 

245 053 

 

17 

 

Valsts kase 

Projekta “Labiekārtošana un 

remontdarbi Vecumnieku novada 

izglītības iestādēs” īstenošanai 

 

A2/1/15/303 

 

17.06.2015. 

 

20.06.2025. 

 

220 260 

 

11 906 

 

12 244 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 
12 244 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 

18 

 

Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta „Bērnu 

laukuma un sadzīves atkritumu 

konteineru laukumu izbūves II-III 

kārta” īstenošanai 

 

A2/1/15/370 

 

21.07.2015. 

 

20.07.2025. 

 

80 000 

 

6 489 

 

6 676 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

6 676 

 

19 

 

Valsts kase 

Projekta "Bauskas pilsētas 

pamatskolas sporta zāles 

renovācija" īstenošanai 

 

A2/1/15/454 

 

20.08.2015. 

 

20.08.2035. 

 

299 523 

 

163 056 

 

20 999 

 

19 539 

 

19 084 

 

18 636 

 

18 171 

 

17 716 

 

17 261 

 

60 691 
 

192 097 

 

20 

 

Valsts kase 
Projekta "Zemgaļu ielas, Bauskā 

seguma rekonstrukcija" īstenošanai 

 

A2/1/15/524 

 

16.09.2015. 

 

22.09.2025. 

 

58 458 

 

4 497 

 

4 623 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

4 623 

 

21 

 

Valsts kase 

Projekta "Gājēju un veloceliņa uz 

Rītausmām, Īslīces pagastā 

būvniecība" īstenošanai 

 

A2/1/15/526 

 

18.09.2015. 

 

20.09.2040. 

 

480 161 

 

323 305 

 

31 875 

 

29 596 

 

28 977 

 

28 378 

 

27 738 

 

27 119 

 

26 501 

 

204 449 
 

404 633 

 
22 

 
Valsts kase 

Projekta "Ēkas rekonstrukcija un 

funkcijas maiņa-Iecavas mākslas 

un mūzikas skola" īstenošanai 

 
A2/1/15/570 

 
02.10.2015. 

 
20.12.2035. 

 
1 300 000 

 
715 000 

 

88 392 

 

84 221 

 

82 267 

 

80 353 

 

78 358 

 

76 406 

 

74 457 

 

278 432 
 

842 886 

 

 

23 

 

 

Valsts kase 

Projekta "Bauskas Valsts 

ģimnāzijas un Bauskas 

sākumskolas ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana" īstenošanai 

 

 

A2/1/16/44 

 

 

03.03.2016. 

 

 

20.02.2036. 

 

 

151 608 

 

 

88 605 

 

 

10 911 

 

 

10 264 

 

 

10 027 

 

 

9 796 

 

 

9 554 

 

 

9 317 

 

 

9 081 

 

 

35 966 

 

 
104 916 

24 Valsts kase 
Projekta "Higiēnas centra 

būvniecība" īstenošanai 
A2/1/16/45 03.03.2016. 20.02.2041. 242 413 162 695 15 603 14 551 14 250 13 960 13 648 13 347 13 047 106 456 204 862 

 
 
 

 

25 

 
 
 

 

Valsts kase 

Projekta "Bauskas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes 

izglītības iestādes "Bauskas novada 

Bērnu un jaunatnes sporta skola" 

infrastruktūras objekta būvniecība" 

daļas, kas saistīta izglītības funkcijas 

nodrošināšanu, īstenošanai 

 
 
 

 

A2/1/16/107 

 
 
 

 

29.04.2016. 

 
 
 

 

20.04.2046. 

 
 
 

 

1 637 158 

 
 
 

 

1 235 132 

 
 
 

 

101 891 

 
 
 

 

92 551 

 
 
 

 

90 824 

 
 
 

 

89 182 

 
 
 

 

87 369 

 
 
 

 

85 644 

 
 
 

 

83 921 

 
 
 

 

1 023 160 

 
 
 

 

1 654 542 

 

26 

 

Valsts kase 
Projekta "Bauskas Mūzikas skolas 

rekonstrukcijas 1.kārta" īstenošanai 

 

A2/1/16/108 

 

29.04.2016. 

 

20.04.2031. 

 

88 488 

 

39 676 

 

7 513 

 

7 084 

 

6 901 

 

6 719 

 

6 533 

 

6 350 

 

3 109 

 

- 
 

44 209 

27 Valsts kase 
Projekta "Dreņģerkalna un Torņa 

ielas pārbūve" īstenošanai 
A2/1/16/141 18.05.2016. 20.05.2031. 166 843 74 802 14 183 13 356 13 010 12 667 12 318 11 972 5 868 - 83 374 

 

28 

 

Valsts kase 

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs" īstenošanai 

 

A2/1/16/277 

 

27.07.2016. 

 

20.07.2036. 

 

265 803 

 

158 672 

 

19 364 

 

17 801 

 

17 396 

 

16 999 

 

16 583 

 

16 178 

 

15 773 

 

69 393 
 

189 487 

29 Valsts kase 
Projekta "Gājēju tilta pār Mūsu 

būvniecība" īstenošanai 
A2/1/16/313 17.08.2016. 20.08.2046. 610 898 446 658 36 597 33 238 32 621 32 035 31 386 30 769 30 154 373 207 600 007 

 

 

30 

 

 

Valsts kase 

Projekta “Ēkas Liepu ielā 2, 

Vecumniekos, Vecumnieku 

pagastā, Vecumnieku novadā 

pārbūve atbilstoši pirmsskolas 

izglītības iestādes prasībām” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/16/398 

 

 

07.10.2016. 

 

 

20.09.2026. 

 

 

663 400 

 

 

119 077 

 

 

71 613 

 

 

52 255 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
123 868 

 

31 

 

Valsts kase 

Projekta "Iecavas pirmsskolas 

izglītības iestādes "Cālītis" teritorijas 

labiekārtošana" 

īstenošanai 

 

A2/1/16/424 

 

06.10.2016. 

 

20.12.2032. 

 

693 304 

 

369 792 

 

58 124 

 

55 740 

 

54 339 

 

52 966 

 

51 559 

 

50 171 

 

48 785 

 

47 479 
 

419 163 

 

32 

 

Valsts kase 

Projekta "Miera ielas un Mūsas 

ielas, Bauskā seguma pārbūve" 

īstenošanai 

 

A2/1/16/453 

 

25.10.2016. 

 

20.10.2031. 

 

118 952 

 

56 476 

 

9 844 

 

9 488 

 

9 242 

 

9 002 

 

8 757 

 

8 515 

 

8 273 

 

3 
 

63 124 

 

33 

 

Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 1. un 3. 

kārtas būvniecība" īstenošanai 

 

A2/1/16/494 

 

08.12.2016. 

 

20.12.2041. 

 

400 000 

 

283 356 

 

25 452 

 

24 520 

 

24 099 

 

23 617 

 

23 097 

 

22 596 

 

22 096 

 

193 484 
 

358 961 

 

 

34 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07- 

A019.2202-000003) "Apgaismota 

gājēju celiņa būvniecība Pilsrundāles 

ciemā (II kārta)" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/16/511 

 

 

19.12.2016. 

 

 

22.12.2031. 

 

 

131 949 

 

 

46 844 

 

 

8 164 

 

 

7 859 

 

 

7 666 

 

 

7 467 

 

 

7 263 

 

 

7 062 

 

 

6 862 

 

 

11 

 

 
52 354 

 

35 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr. 16-06-AL07- 

A019.2201-000004) "Atklātas 

daudzfunkcionālas arēnas 

būvniecība Svitenē" īstenošanai 

 

A2/1/16/512 

 

19.12.2016. 

 

22.12.2031. 

 

117 679 

 

34 636 

 

6 036 

 

5 811 

 

5 668 

 

5 521 

 

5 370 

 

5 222 

 

5 073 

 

8 
 

38 709 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 

36 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07- 

A019.2201-000006) "Viļa Plūdoņa 

muzeja ratnīcas restaurācija" 

īstenošanai 

 

A2/1/17/92 

 

01.03.2017. 

 

20.12.2026. 

 

95 705 

 

13 272 

 

7 068 

 

6 805 

 

11 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

13 884 

 

 

37 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.16-06-AL07- 

A019.2201-000005) "Viļa Plūdoņa 

muzeja klēts restaurācija un 

atjaunošana" īstenošanai 

 

 

A2/1/17/93 

 

 

01.03.2017. 

 

 

20.09.2026. 

 

 

92 003 

 

 

11 207 

 

 

6 766 

 

 

4 918 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
11 684 

 
 

 

38 

 
 

 

Valsts kase 

Izglītības iestādes investīciju projekta 

"Bauskas Valsts ģimnāzijas sporta 

nama jumta atjaunošanas un 

lietusūdens kanalizācijas un 

drenāžas 

ierīkošanas būvdarbi" īstenošanai 

 
 

 

A2/1/17/148 

 
 

 

27.03.2017. 

 
 

 

20.03.2037. 

 
 

 

238 827 

 
 

 

151 998 

 
 

 

17 740 

 
 

 

16 543 

 
 

 

16 170 

 
 

 

15 806 

 
 

 

15 424 

 
 

 

15 051 

 
 

 

14 679 

 
 

 

70 978 

 
 

 

182 391 

 

39 

 

Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 1. un 3. 

kārtas būvniecība" īstenošanai 

 

A2/1/17/174 

 

03.04.2017. 

 

20.03.2042. 

 

399 990 

 

310 155 

 

28 929 

 

26 672 

 

26 131 

 

25 611 

 

25 050 

 

24 510 

 

23 971 

 

214 623 
 

395 497 

 

 

40 

 

 

Valsts kase 

Izglītības iestādes investīciju projekta 

"Sporta halles izbūve profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādei "Bauska novada Bērnu un 

jaunatnes sporta skola"" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/17/210 

 

 

28.04.2017. 

 

 

22.04.2047. 

 

 

4 102 470 

 

 

3 356 640 

 

 

269 896 

 

 

244 821 

 

 

240 338 

 

 

236 085 

 

 

231 365 

 

 

226 885 

 

 

222 411 

 

 

2 874 976 

 

 
4 546 777 

 

41 

 

Valsts kase 

Ceļu un to kompleksa investīciju 

projekta "Skolas ielas 

rekonstrukcija, Iecavā, Iecavas 

novadā" īstenošanai 

 

A2/1/17/398 

 

22.06.2017. 

 

20.12.2032. 

 

1 100 000 

 

586 688 

 

94 776 

 

88 415 

 

86 211 

 

84 033 

 

81 800 

 

79 598 

 

77 398 

 

75 327 
 

667 558 

 

42 

 

Valsts kase 

Projekta " Bauskas Mūzikas skolas 

rekonstrukcijas 2. kārta" 

īstenošanai 

 

A2/1/17/423 

 

28.06.2017. 

 

20.06.2042. 

 

574 514 

 

414 610 

 

39 091 

 

35 323 

 

34 611 

 

33 925 

 

33 186 

 

32 474 

 

31 764 

 

290 636 
 

531 010 

 

43 

 

Valsts kase 
Projekta "Mežotnes pamatskolas 

pārbūve " īstenošanai 

 

A2/1/17/424 

 

28.06.2017. 

 

20.06.2047. 

 

642 766 

 

498 780 

 

40 724 

 

36 379 

 

35 713 

 

35 081 

 

34 380 

 

33 714 

 

33 049 

 

427 234 
 

676 274 

 

 

44 

 

 

Valsts kase 

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs"īstenošanai 

(atbilstoši iepirkumu komisijas 

lēmumos minētajām izglītības 

iestādēm) 

 

 

A2/1/17/425 

 

 

28.06.2017. 

 

 

22.06.2037. 

 

 

238 305 

 

 

154 350 

 

 

18 064 

 

 

16 556 

 

 

16 185 

 

 

15 822 

 

 

15 442 

 

 

15 071 

 

 

14 701 

 

 

74 253 

 

 
186 094 

 

45 

 

Valsts kase 

Projekta "Bauskas pilsētas 

pamatskolas ēku pārbūve" 

īstenošana 

 

A2/1/17/428 

 

28.06.2017. 

 

20.06.2047. 

 

772 384 

 

594 180 

 

48 513 

 

43 337 

 

42 544 

 

41 791 

 

40 955 

 

40 162 

 

39 370 

 

508 950 
 

805 622 

 

46 

 

Valsts kase 

Projekta "Bauskas 2.vidusskolas ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana - ēkas fasādes 

siltināšana" īstenošanai 

 

A2/1/17/504 

 

28.07.2017. 

 

22.07.2047. 

 

831 260 

 

657 839 

 

53 391 

 

47 670 

 

46 801 

 

45 977 

 

45 062 

 

44 194 

 

43 326 

 

567 948 
 

894 369 

 

 

47 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/17/I/004) 

"Privāto investīciju palielināšana 

Bauskas pilsētas dienvidu 

aglomerācijā uzņēmējdarbības 

veicināšanai" īstenošanai 

 

 

A2/1/17/624 

 

 

30.08.2017. 

 

 

20.08.2047. 

 

 

828 319 

 

 

501 410 

 

 

39 907 

 

 

36 335 

 

 

35 672 

 

 

35 044 

 

 

34 347 

 

 

33 685 

 

 

33 024 

 

 

432 908 

 

 

680 922 

 
48 

 
Valsts kase 

Projekta "Gājēju un veloceliņa gar 

Ziedoņu ielu izbūve" īstenošanai 

 
A2/1/17/767 

 
19.10.2017. 

 
20.10.2032. 

 
274 947 

 
153 760 

 

24 148 

 

23 186 

 

22 594 

 

22 023 

 

21 438 

 

20 861 

 

20 285 

 

19 718 
 

174 253 

 

 

49 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702- 

000053) ''Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Brunavas pagastā" īstenošanai 

 

 

A2/1/17/778 

 

 

27.10.2017. 

 

 

20.12.2028. 

 

 

995 818 

 

 

72 752 

 

 

20 443 

 

 

19 747 

 

 

19 196 

 

 

18 650 

 

 

30 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
78 066 

 

50 

 

Valsts kase 

Projekta "Ielu seguma pārbūve 

Bauskas novada Codes un 

Ceraukstes pagastā" īstenošanai 

 

A2/1/17/894 

 

14.12.2017. 

 

20.12.2032. 

 

303 578 

 

173 504 

 

27 139 

 

26 119 

 

25 496 

 

24 851 

 

24 191 

 

23 540 

 

22 889 

 

22 277 
 

196 502 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 

51 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-06+A00702- 

000105) "Pašvaldības ceļa 

"Pilsrundāle-Svitene" pārbūve" 

īstenošanai 

 

A2/1/18/68 

 

02.03.2018. 

 

20.02.2043. 

 

1 987 144 

 

1 438 027 

 

128 298 

 

119 253 

 

116 885 

 

114 611 

 

112 145 

 

109 779 

 

107 416 

 

1 045 595 
 

1 853 982 

 

 

52 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

“Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/18/180 

 

 

25.04.2018. 

 

 

20.04.2048. 

 

 

1 011 655 

 

 

307 474 

 

 

24 128 

 

 

21 865 

 

 

21 471 

 

 

21 100 

 

 

20 685 

 

 

20 292 

 

 

19 899 

 

 

271 656 

 

 
421 096 

 

53 

 

Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

"Multifunkcionālā centra 4. kārtas 

būvniecība" īstenošanai 

 

A2/1/18/188 

 

26.04.2018. 

 

20.04.2043. 

 

228 362 

 

187 812 

 

16 888 

 

15 441 

 

15 136 

 

14 843 

 

14 525 

 

14 220 

 

13 916 

 

138 138 

 
243 107 

 

54 

 

Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

"Pašvaldības aģentūras "Iecavas 

veselības centrs" teritorijas 

labiekārtošana" īstenošanai 

 

A2/1/18/247 

 

25.05.2018. 

 

20.12.2028. 

 

400 000 

 

160 000 

 

45 674 

 

43 419 

 

42 217 

 

41 016 

 

66 

 

- 

 

- 

 

- 

 
172 392 

 

 

55 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07- 

A019.2202-000007) “Ceraukstes 

tautas nama fasādes atjaunošana 

pakalpojumu nodrošināšanai” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/18/271 

 

 

30.05.2018. 

 

 

20.12.2024. 

 

 

78 281 

 

 

- 

 

 

19 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
19 

 

 

56 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-06-A00702- 

000046) “Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Gailīšu pagastā” īstenošanai 

 

 

A2/1/18/272 

 

 

30.05.2018. 

 

 

20.05.2033. 

 

 

277 402 

 

 

35 598 

 

 

5 488 

 

 

5 112 

 

 

4 986 

 

 

4 862 

 

 

4 734 

 

 

4 608 

 

 

4 483 

 

 

6 493 

 

 
40 766 

 

57 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07- 

A019.2201-000009)“Garozas 

muižas parka labiekārtošana” 

īstenošanai 

 

A2/1/18/273 

 

30.05.2018. 

 

20.12.2024. 

 

95 373 

 

- 

 

22 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

22 

 

 

58 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/011) 

“Teritorijas revitalizācija Codes 

pagastā, rekonstruējot vietējā 

autoceļa posmu” īstenošanai 

 

 

A2/1/18/274 

 

 

30.05.2018. 

 

 

20.12.2030. 

 

 

188 520 

 

 

67 152 

 

 

13 629 

 

 

12 821 

 

 

12 485 

 

 

12 150 

 

 

11 811 

 

 

11 475 

 

 

18 

 

 

- 

 

 
74 389 

 

 

59 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/010)“Teritorijas 

revitalizācija Gailīšu pagastā, 

rekonstruējot vietējā autoceļa posmu” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/18/275 

 

 

30.05.2018. 

 

 

22.12.2025. 

 

 

85 339 

 

 

8 096 

 

 

8 359 

 

 

13 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
8 372 

 

60 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-06-AL07- 

A019.2201-000008) “Rītausmu 

ciema sporta un atpūtas parka 

izveide” īstenošanai 

 

A2/1/18/276 

 

30.05.2018. 

 

22.05.2034. 

 

198 864 

 

106 704 

 

15 134 

 

14 047 

 

13 710 

 

13 378 

 

13 034 

 

12 697 

 

12 360 

 

29 439 
 

123 799 

 

 

61 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/009) 

“Brīvības bulvāra revitalizācija 

uzņēmējdarbības veicināšanai” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/18/277 

 

 

30.05.2018. 

 

 

20.05.2038. 

 

 

227 673 

 

 

147 474 

 

 
16 338 

 

 
14 974 

 

 
14 646 

 

 
14 327 

 

 
13 989 

 

 
13 661 

 

 
13 333 

 

 
78 691 

 

 
179 959 

 

62 

 

Valsts kase 

Investīciju projektu īstenošanai (saistību 

pārjaunojums) 

 

A2/1/18/353 

 

26.06.2018. 

 

20.05.2044. 

 

10 991 671 

 

4 757 522 

 

889 615 

 

828 741 

 

746 847 

 

561 033 

 

441 871 

 

430 363 

 

403 252 

 

1 208 178 

 

5 509 900 

 

63 

 

Valsts kase 

Projekta "Remontdarbu veikšana 

Bauskas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs"' īstenošanai 

 

A2/1/18/407 

 

04.07.2018. 

 

20.06.2028. 

 

386 344 

 

142 338 

 

45 800 

 

43 534 

 

42 312 

 

20 764 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
 

152 410 

 
 

 

64 

 
 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/002) 

"Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un 

attīstība kultūras tūrisma piedāvājuma 

pilnveidošanai Zemgales reģionā" 

īstenošanai 

 
 

 

A2/1/18/508 

 
 

 

31.07.2018. 

 
 

 

20.07.2048. 

 
 

 

622 067 

 
 

 

483 256 

 
 

 

40 786 

 
 

 

36 554 

 
 

 

35 868 

 
 

 

35 214 

 
 

 

34 495 

 
 

 

33 809 

 
 

 

33 124 

 
 

 

395 678 

 
 

 

645 528 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 
 

 

65 

 
 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702- 

000026) “Vecumnieku novada 

pašvaldības autoceļa A10 

(Mednieki-Gali), autoceļa posma A1 

(Ķekavas šoseja-Dzeguzes) un 

autoceļa posma B2 (Spodras- 

Krieviņi) pārbūve Vecumnieku 

novadā” īstenošanai 

 
 

 

A2/1/18/519 

 
 

 

02.08.2018. 

 
 

 

20.07.2028. 

 
 

 

825 403 

 
 

 

57 075 

 
 

 

17 280 

 
 

 

16 407 

 
 

 

15 949 

 
 

 

11 668 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

 
61 304 

66 Valsts kase 
Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 
A2/1/18/547 08.08.2018. 20.12.2028. 1 450 422 272 348 77 840 73 905 71 862 69 818 112 - - - 293 537 

 

67 

 

Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

“Videonovērošanas sistēmas 

Bauskā izbūves 2. un 3.kārta” 

īstenošanai 

 

A2/1/18/590 

 

30.08.2018. 

 

20.08.2028. 

 

187 540 

 

72 135 

 

21 716 

 

20 736 

 

20 158 

 

14 759 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

77 369 

 

 

68 

 

 

Valsts kase 

Projekta „Celtnieku ielas, 

Līdumnieku ielas posma no 

Celtnieku ielas līdz Rudzu ielai, 

Ainavu ielas posma no Celtnieku 

ielas līdz Pārupes ielai pārbūve” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/18/739 

 

 

23.10.2018. 

 

 

20.10.2043. 

 

 

496 423 

 

 

378 092 

 

 

35 965 

 

 

34 300 

 

 

33 551 

 

 

32 862 

 

 

32 124 

 

 

31 411 

 

 

30 700 

 

 

250 495 

 

 
481 408 

 

69 

 

Valsts kase 

Projekta "Ielu seguma atjaunošana 

Bauskas novada Dāviņu un 

Vecsaules pagastā" īstenošanai 

 

A2/1/18/805 

 

16.11.2018. 

 

20.11.2033. 

 

61 135 

 

36 792 

 

5 278 

 

5 056 

 

4 928 

 

4 807 

 

4 683 

 

4 560 

 

4 437 

 

8 511 
 

42 260 

 

 
70 

 

 
Valsts kase 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(LLI-291) "Zaļās infrastruktūras 

pilnveidošana zemieņu upju ainavā" 

investīciju daļas īstenošanai 

 

 
A2/1/19/137 

 

 
14.05.2019. 

 

 
20.06.2031. 

 

 
119 137 

 

 
28 355 

 

 

7 540 

 

 

7 165 

 

 

6 968 

 

 

6 772 

 

 

2 241 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
30 686 

 

 

71 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/021) 

"Bauskas industriālās teritorijas 

attīstība, reģenerējot degradētās 

teritorijas" īstenošanai 

 

 

A2/1/19/197 

 

 

05.06.2019. 

 

 

20.03.2040. 

 

 

847 872 

 

 

477 386 

 

 

48 862 

 

 

44 556 

 

 

43 615 

 

 

42 704 

 

 

41 733 

 

 

40 793 

 

 

39 854 

 

 

293 008 

 

 
595 125 

 

 

72 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702- 

000043) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Ceraukstes pagastā" īstenošanai 

 

 

A2/1/19/301 

 

 

12.08.2019. 

 

 

21.07.2031. 

 

 

773 964 

 

 

123 444 

 

 

22 657 

 

 

21 362 

 

 

20 812 

 

 

20 267 

 

 

19 712 

 

 

19 163 

 

 

14 019 

 

 

- 

 

 
137 992 

 

 

73 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702- 

000065) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Mežotnes pagastā" īstenošanai 

 

 

A2/1/19/311 

 

 

02.09.2019. 

 

 

20.08.2026. 

 

 

517 940 

 

 

23 464 

 

 

14 178 

 

 

10 287 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
24 465 

 

 

74 

 

 

Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.18-06-A00702- 

000061) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Īslīces pagastā" īstenošanai 

 

 

A2/1/19/312 

 

 

02.09.2019. 

 

 

20.12.2027. 

 

 

522 498 

 

 

34 080 

 

 

12 522 

 

 

11 990 

 

 

11 648 

 

 

19 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
36 179 

 

 
75 

 

 
Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.-18-06-A00702- 

000040) "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Codes pagastā" īstenošanai 

 

 
A2/1/19/313 

 

 
02.09.2019. 

 

 
22.12.2025. 

 

 
441 877 

 

 
13 344 

 

 

13 751 

 

 

22 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
13 773 

 
 

 

76 

 
 

 

Valsts kase 

Latvijas-Krievijas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr. LV-RU-052) "Ainava kā resurss: 

atbalsts jauniem pakalpojumiem un 

tūrismam Rundālē, Raunā, Ropšā" 

investīciju daļas īstenošanai 

 
 

 

A2/1/19/448 

 
 

 

04.12.2019. 

 
 

 

20.11.2034. 

 
 

 

184 000 

 
 

 

96 841 

 
 

 

16 370 

 
 

 

15 598 

 
 

 

15 202 

 
 

 

14 811 

 
 

 

14 411 

 
 

 

14 017 

 
 

 

13 622 

 
 

 

4 936 

 
 

 

108 967 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 
 

 

77 

 
 

 

Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.9.3.1.1./18/I/020) "Dienas 

aprūpes centra izveidošana 

Vecumnieku novadā personām ar 

garīga rakstura un bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem" 

īstenošanai 

 
 

 

A2/1/20/36 

 
 

 

07.02.2020. 

 
 

 

20.01.2040. 

 
 

 

360 066 

 
 

 

266 118 

 
 

 

28 666 

 
 

 

26 972 

 
 

 

26 339 

 
 

 

25 725 

 
 

 

25 073 

 
 

 

24 441 

 
 

 

23 809 

 
 

 

153 290 

 
 

 

334 315 

 

 

78 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/I/004) 

"Teritorijas revitalizācija Bauskas 

pilsētas ziemeļu aglomerācijā" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/20/39 

 

 

11.02.2020. 

 

 

20.09.2047. 

 

 

2 118 102 

 

 

1 513 535 

 

 

132 862 

 

 

124 084 

 

 

121 461 

 

 

118 961 

 

 

116 210 

 

 

113 588 

 

 

110 970 

 

 

1 280 812 

 

 
2 118 948 

 
 

 

79 

 
 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/002) 

"Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un 

attīstība kultūras tūrisma piedāvājuma 

pilnveidošanai Zemgales reģionā" 

īstenošanai 

 
 

 

A2/1/20/43 

 
 

 

18.02.2020. 

 
 

 

20.01.2050. 

 
 

 

252 480 

 
 

 

233 558 

 
 

 

18 865 

 
 

 

17 532 

 
 

 

17 189 

 
 

 

16 865 

 
 

 

16 501 

 
 

 

16 159 

 
 

 

15 816 

 
 

 

224 114 

 
 

 
343 041 

 

 

80 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

"Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2.vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/20/352 

 

 

17.06.2020. 

 

 

20.05.2050. 

 

 

841 650 

 

 

499 074 

 

 

46 359 

 

 

41 483 

 

 

40 581 

 

 

39 724 

 

 

38 777 

 

 

37 876 

 

 

36 976 

 

 

443 940 

 

 
725 716 

 
 

 

81 

 
 

 

Valsts kase 

Latvijas-Lietuvas -Baltkrievijas 

pārrobežu sadarbības programmas 

projekta (Nr. ENI-LLB-2-340) 

"Inovatīvs kultūras tūrisms: atslēga 

Rundāles un Svisločas pievilcības un 

konkurētspējas uzlabošanai" 

investīciju daļas īstenošanai 

 
 

 

A2/1/20/373 

 
 

 

02.07.2020. 

 
 

 

25.01.2029. 

 
 

 

238 979 

 
 

 

69 764 

 
 

 

20 487 

 
 

 

19 364 

 
 

 

18 768 

 
 

 

17 120 

 
 

 

25 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

 

75 764 

 

82 

 

Valsts kase 

Projekta "Bauskas novada 

pašvaldības grants ceļu pārbūve 

Dāviņu pagastā" īstenošanai 

 

A2/1/20/481 

 

03.08.2020. 

 

20.07.2050. 

 

698 589 

 

609 585 

 

49 432 

 

44 678 

 

43 826 

 

43 023 

 

42 120 

 

41 269 

 

40 419 

 

584 217 
 

888 984 

83 Valsts kase 
Projekta "Pilskalna ielas pārbūve 

Bauskā " īstenošanai 
A2/1/20/582 27.08.2020. 20.08.2050. 660 540 581 308 49 827 45 966 45 028 44 136 43 150 42 213 41 277 506 535 818 132 

 

84 

 

Valsts kase 

Projekta "Liepu ielas un Lauku ielas 

posmu atjaunošana Īslīces 

pagastā" īstenošanai 

 

A2/1/20/583 

 

27.08.2020. 

 

20.08.2035. 

 

315 428 

 

246 648 

 

31 898 

 

29 936 

 

29 207 

 

28 492 

 

27 748 

 

27 019 

 

26 292 

 

92 135 
 

292 727 

 

 

85 

 

 

Valsts kase 

Projekta "Zemgales ielas pārbūve 

posmā no Rīgas ielas līdz Dārza ielai un 

Tirgus ielas pārbūve posmā no Skolas 

ielas līdz Zemgales ielai" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/20/615 

 

 

01.09.2020. 

 

 

20.12.2040. 

 

 

230 000 

 

 

193 728 

 

 

19 328 

 

 

17 995 

 

 

17 598 

 

 

17 215 

 

 

16 804 

 

 

16 408 

 

 

16 012 

 

 

126 298 

 

 

247 658 

 

86 

 

Valsts kase 

Projekta "Autoceļa A7-Papardes- 

Gāršas-Spītes-Podāzeļi pārbūve 

(1.kārta)" īstenošanai 

 

A2/1/20/616 

 

01.09.2020. 

 

20.12.2040. 

 

98 000 

 

78 400 

 

7 822 

 

7 282 

 

7 122 

 

6 967 

 

6 800 

 

6 640 

 

6 480 

 

51 112 

 
100 225 

 

 

87 

 

 

Valsts kase 

Projekta "Lauku ielas pārbūve 

posmā no Lauku ielas un Baldones 

ielas krustojuma līdz Iecavas 

vidusskolas iebrauktuvei" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/20/617 

 

 

01.09.2020. 

 

 

20.12.2040. 

 

 

113 860 

 

 

91 136 

 

 

9 093 

 

 

8 465 

 

 

8 279 

 

 

8 098 

 

 

7 905 

 

 

7 719 

 

 

7 532 

 

 

59 415 

 

 

116 506 

 

88 

 

Valsts kase 

Projekta "Pašvaldības autocļa A3 

"Pilsrundāle-Dzirnavu pietura" 

posma pārbūve" īstenošanai 

 

A2/1/20/691 

 

02.10.2020. 

 

20.09.2035. 

 

121 491 

 

94 987 

 

12 013 

 

11 551 

 

11 268 

 

10 990 

 

10 701 

 

10 418 

 

10 136 

 

35 508 

 
112 585 

 

 

89 

 

 

Valsts kase 

Projekta "Seguma maiņa Zemgaļu 

ielas posmam no Skolas ielas līdz 

Lauku ielai un Lauku ielai Bauskas 

pilsētā” īstenošanai 

 

 

A2/1/20/795 

 

 

02.11.2020. 

 

 

20.10.2027. 

 

 

91 190 

 

 

45 600 

 

 

15 310 

 

 

15 271 

 

 

15 233 

 

 

- 

 

 

- 

  

 

- 

 

 

- 

 

 

45 814 

 

90 

 

Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta "Mežotnes 

baznīcas ēkas pārbūve 

II kārta" īstenošanai 

 

A2/1/21/239 

 

27.05.2021. 

 

20.05.2041. 

 

400 000 

 

356 796 

 

35 192 

 

31 782 

 

31 119 

 

30 480 

 

29 794 

 

29 132 

 

28 471 

 

237 514 
 

453 484 

91 Valsts kase 
Projekta "Pārupes ielas pārbūve 

Bauskā" īstenošanai 
A2/1/21/343 28.06.2021. 21.06.2027. 72 515 32 970 13 266 13 233 6 606 - - - - - 33 105 

92 Valsts kase 
Projekta "Vecumnieku vidusskolas 

ēkas pārbūve" īstenošanai 
A2/1/21/346 28.06.2021. 20.06.2051. 7 677 320 6 955 614 542 247 480 955 472 330 464 241 455 067 446 447 437 839 6 816 807 10 115 933 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

93 Valsts kase 
Projekta "Iecavas vidusskolas 

pārbūve" īstenošanai 
A2/1/21/350 29.06.2021. 20.06.2051. 2 370 000 2 203 740 171 910 152 381 149 648 147 085 144 178 141 447 138 720 2 159 762 3 205 131 

 

94 

 

Valsts kase 

Projekta "Sporta zāles būvniecība pie 

Iecavas pamatskolas" 

īstenošanai 

 

A2/1/21/405 

 

14.07.2021. 

 

20.06.2051. 

 

2 260 000 

 

2 101 450 

 

165 204 

 

145 919 

 

143 289 

 

140 823 

 

138 025 

 

135 397 

 

132 772 

 

2 064 266 

 
3 065 695 

 
95 

 
Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

"Mēmeles gaisa tiltiņa 

rekonstrukcija" īstenošanai 

 
A2/1/21/511 

 

27.08.2021. 

 

20.08.2031. 

 

208 435 

 

144 315 

 

26 407 

 

25 036 

 

24 383 

 

23 734 

 

23 074 

 

22 421 

 

16 408 

 

- 
 

161 463 

 

 

96 

 

 

Valsts kase 

Projekta "Ceriņu ielas pārbūve 

Vecumniekos, Bauskas novadā, 

Sporta un Strauta ielu pārbūve 

Skaistkalnē, Bauskas novadā" 

īstenošanai 

 

 

A2/1/21/597 

 

 

05.10.2021. 

 

 

22.09.2031. 

 

 

250 550 

 

 

182 844 

 

 

32 563 

 

 

31 518 

 

 

30 724 

 

 

29 939 

 

 

29 140 

 

 

28 349 

 

 

20 786 

 

 

- 

 

 
203 019 

 

97 

 

Valsts kase 

Projekta "Autoceļa "V1040-Roņi- 

Tāmas-Renceles-A7" pārbūves 

2.kārta" īstenošanai 

 

A2/1/21/631 

 

14.10.2021. 

 

22.09.2031. 

 

220 000 

 

152 334 

 

27 446 

 

26 325 

 

25 643 

 

24 979 

 

24 303 

 

23 634 

 

17 324 

 

- 
 

169 654 

 

 

98 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/21/I/001) 

“Privāto investīciju palielināšana 

Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības 

veicināšanai” īstenošanai 

 

 

A2/1/21/725 

 

 

30.11.2021. 

 

 

20.03.2029. 

 

 

117 198 

 

 

54 623 

 

 

14 561 

 

 

14 068 

 

 

13 682 

 

 

13 288 

 

 

3 266 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 
58 865 

 

 

99 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta (Nr. 

8.1.2.0/17/I/011) “Bauskas Valsts 

ģimnāzijas un Bauskas 

2. vidusskolas infrastruktūras 

sakārtošana” īstenošanai 

 

 

A2/1/22/106 

 

 

26.05.2022. 

 

 

20.06.2050. 

 

 

3 249 914 

 

 

2 892 109 

 

 

254 671 

 

 

227 784 

 

 

223 082 

 

 

218 658 

 

 

213 672 

 

 

208 973 

 

 

204 280 

 

 

2 916 607 

 

 
4 467 727 

 
100 

 
Valsts kase 

ERAF projekta (Nr. 

9.3.1.1/18/I/023) “Dienas aprūpes 

centra izveide Iecavā, Bauskas 

novadā” īstenošanai 

 
A2/1/22/107 

 

26.05.2022. 

 

20.05.2042. 

 

1 255 956 

 

1 146 480 

 

118 603 

 

107 303 

 

104 796 

 

102 380 

 

99 779 
 

97 274 

 

94 773 

 

802 469 
 

1 527 377 

 
101 

 
Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta “Liepu 

ielas Brunavas pagastā pārbūve” 

īstenošanai 

 
A2/1/22/196 

 

07.07.2022. 

 

20.06.2042. 

 

1 000 000 

 

945 980 

 

98 955 

 

89 301 

 

87 143 

 

85 067 

 

82 825 

 

80 669 

 

78 516 

 

694 470 
 

1 296 946 

 

 

102 

 

 

Valsts kase 

Projekta “Pašvaldības autoceļa B7 

“Priedītes–Mežotnes stacija” pārbūve 

(1806 m) posmā no 0,0 km līdz 1,806 

km” investīciju 

īstenošanai 

 

 

A2/1/22/197 

 

 

07.07.2022. 

 

 

21.06.2032. 

 

 

217 024 

 

 

191 520 

 

 

34 135 

 

 

31 655 

 

 

30 690 

 

 

29 735 

 

 

28 759 

 

 

27 795 

 

 

26 832 

 

 

13 111 

 

 
222 712 

 

 

103 

 

 

Valsts kase 

 

Projekta “Seguma atjaunošana 

objektā Mežotnes pagasta autoceļa B2 

“Jumpravu kapi - Tomi” posmam” 

investīciju īstenošanai 

 

 

A2/1/22/279 

 

 

12.08.2022. 

 

 

20.07.2032. 

 

 

69 808 

 

 

54 411 

 

 

9 666 

 

 

9 084 

 

 

8 790 

 

 

8 500 

 

 

8 203 

 

 

7 910 

 

 

7 617 

 

 

4 071 

 

 
63 841 

 

104 

 

Valsts kase 

Projekta “Seguma maiņa objektā 

Vecsaules pagasta autoceļa A6 

“Kalte - Cīruļi” posms” investīciju 

īstenošanai 

 

A2/1/22/280 

 

12.08.2022. 

 

20.07.2032. 

 

304 590 

 

269 778 

 

47 006 

 

44 157 
 

42 739 

 

41 337 

 

39 902 

 

38 485 

 

37 070 

 

26 881 
 

317 577 

 

105 

 

Valsts kase 

Projekta “Piebraucamā ceļa izbūve 

posmā no Valsts reģionālā autoceļa P92 

Iecava - Stelpe” investīciju 

īstenošanai 

 

A2/1/22/281 

 

12.08.2022. 

 

20.07.2032. 

 

85 445 

 

67 329 

 

12 105 

 

11 379 

 

11 010 

 

10 644 

 

10 271 

 

9 901 

 

9 533 

 

3 993 
 

78 836 

 

106 

 

Valsts kase 

Projekta “Autoceļa A18 “Plūdoņi- 

Bērziņi” pārbūve” investīciju īstenošanai 
 

A2/1/22/282 

 

12.08.2022. 

 

20.07.2032. 

 

111 292 

 

84 864 

 

17 049 

 

16 061 

 

15 522 

 

14 987 

 

14 444 

 

13 906 

 

5 652 

 

- 
 

97 621 

 

 

107 

 

 

Valsts kase 

Projekta “Seguma maiņa objektā 

“Bauskas pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas ielas līdz Mūsas 

tiltam”” investīciju īstenošanai 

 

 

A2/1/22/285 

 

 

12.08.2022. 

 

 

20.07.2032. 

 

 

104 699 

 

 

86 662 

 

 

17 505 

 

 

16 492 

 

 

15 938 

 

 

15 388 

 

 

14 829 

 

 

14 276 

 

 

5 180 

 

 

- 

 

 
99 608 

 

 

108 

 

 

Valsts kase 

 

ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/046) 

"Deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošana Bauskas novadā” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/22/485 

 

 

04.11.2022. 

 

 

22.09.2042. 

 

 

1 561 658 

 

 

1 446 501 

 

 

155 803 

 

 

148 198 

 

 

144 181 

 

 

140 317 

 

 

136 143 

 

 

132 130 

 

 

128 122 

 

 

1 111 646 

 

 
2 096 540 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 
 

 

109 

 
 

 

Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.4.2.2.0/21/A/055) 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4" īstenošanai 

 
 

 

A2/1/22/486 

 
 

 

04.11.2022. 

 
 

 

20.03.2029. 

 
 

 

188 595 

 
 

 

87 101 

 
 

 

24 913 

 
 

 

23 758 

 
 

 

22 824 

 
 

 

21 891 

 
 

 

3 396 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

 

- 

 
 

 

96 782 

 
 
 

110 

 
 
 

Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.4.2.2.0/21/A/056) 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšana veselības aprūpes 

pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4" īstenošanai 

 
 
 

A2/1/22/487 

 

 

04.11.2022. 

 

 

20.03.2029. 

 

 

75 785 

 

 

52 018 

 

 

14 918 

 

 

14 242 

 

 

13 699 

 

 

13 156 

 

 

1 550 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 
 

 
57 565 

 

 

111 

 

 

Valsts kase 

 

ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/046) 

“Deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošana Bauskas novadā” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/23/22 

 

 

20.02.2023. 

 

 

20.01.2043. 

 

 

1 862 367 

 

 

1 765 651 

 

 

175 238 

 

 

170 890 

 

 

166 550 

 

 

162 383 

 

 

157 865 

 

 

153 528 

 

 

149 198 

 

 

1 379 967 

 

 
2 515 619 

 
112 

 
Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta “Liepu 

ielas Brunavas pagastā pārbūve" 

īstenošanai 

 
A2/1/23/98 

 

03.05.2023. 

 

20.04.2043. 

 

831 711 

 

789 059 

 

78 399 

 

76 446 

 

74 496 

 

72 626 

 

70 595 

 

68 646 

 

66 701 

 

627 177 
 

1 135 086 

 

 

113 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.4.2.2.0/22/A/005) 

“Energoefektivitātes 

paaugstināšana sporta namam 

“Dartija”” īstenošanai 

 

 

A2/1/23/142 

 

 

19.06.2023. 

 

 

21.03.2033. 

 

 

817 850 

 

 

689 335 

 

 

114 955 

 

 

111 271 

 

 

107 595 

 

 

103 961 

 

 

100 237 

 

 

96 563 

 

 

92 894 

 

 

90 051 

 

 
817 527 

 

 

 

114 

 

 

 

Valsts kase 

Investīciju projekta “Autoceļa 

“Dārza iela – Cielavas – Bružas – 

P93” un Dārza ielas posma no 

Dzintaru ielas līdz autoceļam 

A9 “Dārza iela – Cielavas –Bružas 

– P93” pārbūve” īstenošanai 

 

 

 

A2/1/23/200 

 

 

 

12.07.2023. 

 

 

 

21.06.2038. 

 

 

 

363 474 

 

 

 

338 406 

 

 

 

39 949 

 

 

 

38 831 

 

 

 

37 715 

 

 

 

36 630 

 

 

 

35 483 

 

 

 

34 368 

 

 

 

33 255 

 

 

 

189 063 

 

 

 
445 294 

 

115 

 

Valsts kase 

Investīciju projekta “Autoceļa A10 

“V 1040-Smiltaiņi-Audrupi- 

Jaunsvirkaļi” pārbūve” īstenošanai 

 

A2/1/23/201 

 

12.07.2023. 

 

21.06.2038. 

 

424 514 

 

395 234 

 

46 660 

 

45 354 

 

44 051 

 

42 783 

 

41 443 

 

40 141 

 

38 841 

 

220 789 
 

520 062 

 
116 

 
Valsts kase 

Projekts “Autoceļa A18 “Plūdoņi- Bērziņi” 

pārbūves 2. kārta" 

īstenošanai 

 
A2/1/23/262 

 

14.08.2023. 

 

20.07.2033. 

 

92 004 

 

82 564 

 

12 862 

 

12 463 

 

12 065 

 

11 672 

 

11 267 
 

10 869 

 

10 472 

 

17 338 
 

99 008 

 
117 

 
Valsts kase 

Projekta “Seguma maiņa objektā 

“Ceriņu ielas posms no Dārza ielas 

līdz Biržu ielai”, Bauskā, Bauskas 

novadā” īstenošanai 

 
A2/1/23/297 

 

06.09.2023. 

 

20.08.2038. 

 

239 876 

 

239 876 

 

27 868 

 

27 142 

 

26 372 

 

25 623 

 

24 830 

 

24 061 
 

23 292 

 

137 102 
 

316 290 

 

 

118 

 

 

Valsts kase 

Projekta “Seguma maiņa objektā 

“Bauskas pilsētas Biržu iela no Dārza 

ielas līdz Biržu 23”, Bauskā, Bauskas 

novadā” īstenošanai 

 

 

A2/1/23/298 

 

 

06.09.2023. 

 

 

20.08.2038. 

 

 

470 271 

 

 

470 271 

 

 

54 767 

 

 

53 338 

 

 

51 822 

 

 

50 348 

 

 

48 789 

 

 

47 274 

 

 

45 761 

 

 

267 439 

 

 
619 538 

 
119 

 
Valsts kase 

Prioritārā investīciju projekta 

“Pilsrundāles vidusskolas fasādes 

atjaunošana” īstenošanai 

 
A2/1/23/299 

 

06.09.2023. 

 

20.08.2038. 

 

382 014 

 

356 114 

 

41 438 

 

40 292 

 

39 149 

 

38 036 

 

36 860 

 

35 718 
 

34 577 

 

203 567 
 

469 637 

 

 

120 

 

 

Valsts kase 

ERAF projekts (Nr.8.1.2.0/17/I/011) 

“Bauskas Valsts ģimnāzijas un 

Bauskas 2. vidusskolas 

infrastruktūras sakārtošana” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/23/404 

 

 

26.09.2023. 

 

 

20.09.2053. 

 

 

324 703 

 

 

313 787 

 

 

26 522 

 

 

25 974 

 

 

25 428 

 

 

24 919 

 

 

24 335 

 

 

23 789 

 

 

23 244 

 

 

370 630 

 

 
544 841 

121 Valsts kase 
Transporta iegāde skolēnu 

pārvadāšanai 
A2/1/23/405 26.09.2023. 20.09.2030. 94 525 80 521 17 322 16 727 16 134 15 545 14 948 10 852 - - 91 528 

122 Valsts kase 
Transporta iegāde skolēnu 

pārvadāšanai 
A2/1/24/37 30.05.2024. 20.05.2031. 593 505 593 505 113 410 110 096 106 580 103 091 99 544 96 030 46 790 - 675 541 

 

 

123 

 

 

Valsts kase 

Projekta “Kalna un Zaļās ielas 

seguma atjaunošanas un rotācijas 

apļa izbūves projektēšana, 

autoruzraudzība un būvuzraudzība” 

īstenošanai 

 

 

A2/1/24/38 

 

 

30.05.2024. 

 

 

20.05.2044. 

 

 

734 488 

 

 

734 488 

 

 

61 982 

 

 

66 908 

 

 

65 316 

 

 

63 793 

 

 

62 131 

 

 

60 541 

 

 

58 953 

 

 

596 027 

 

 
1 035 651 

124 Valsts kase Projekta “Vecumnieku vidusskolas 

ēkas pārbūve” pabeigšanai 
A2/1/24/39 30.05.2024. 20.05.2054. 1 970 727 1 970 727 136 318 143 184 140 488 137 982 135 092 132 397 129 706 2 206 544 3 161 711 



 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 
125 

 
Valsts kase 

Projekta "Salātu ielas posma no Zaļās 

ielas līdz Dārza ielai pārbūve un 

būvuzraudzība" investīciju 

īstenošanai 

 
A2/1/24/66 

 

26.06.2024. 

 

20.06.2044. 

 

1 746 531 

 

402 459 
 

36 649 

 

162 348 

 

158 582 

 

154 816 

 

151 050 

 

147 284 

 

143 518 

 

1 499 751 
 

2 453 998 

 
126 

 
Valsts kase 

Projekta "Pilskalna ielas I posma no 

Upmalas ielas līdz Salātu ielai 

būvniecība un būvuzraudzība" 

investīciju īstenošanai 

 
A2/1/24/67 

 

26.06.2024. 

 

20.06.2034. 

 

333 685 

 

83 421 

 

6 836 

 

51 555 

 

50 042 

 

48 528 

 

47 014 

 

45 500 
 

43 986 

 

103 353 
 

396 814 

 
127 

 
Valsts kase 

Projekta "Autoceļa A10 "V1040- 

Smiltaiņi-Audrupi-Jaunsvirkaļi 

2.kārta" pārbūve" investīciju 

īstenošanai 

 
A2/1/24/68 

 

26.06.2024. 

 

20.06.2034. 

 

296 134 

 

296 134 
 

43 845 
 

42 650 

 

41 377 

 

40 123 

 

38 829 

 

37 557 

 

36 287 

 

72 169 
 

352 837 

 

 

128 

 

 

Valsts kase 

Projekta "Autoceļa A9 "Dārza iela- 

Cielavas-Bružas-P93, Dārza ielas 

posms no Dzintaru ielas līdz 

autoceļam P93 2.kārta" pārbūve" 

investīciju īstenošanai 

 

 

A2/1/24/69 

 

 
26.06.2024. 

 

 
20.06.2034. 

 

 
352 316 

 

 
352 316 

 

 

52 130 

 

 
50 836 

 

 
49 317 

 

 
47 821 

 

 
46 279 

 

 
44 761 

 

 
43 246 

 

 
85 096 

 

 
419 486 

 

 

129 

 

 

Valsts kase 

Latvijas – Lietuvas pārrobežu 

sadarbības programmas projekta 

(Nr.LL-00126) "Atklāj un sajūti zaļos 

noslēpumus Zemgalē un 

Žemaitijā!" īstenošanai 

 

 

A2/1/24/70 

 

 

26.06.2024. 

 

 

20.06.2034. 

 

 

142 482 

 

 

92 920 

 

 

5 016 

 

 

22 016 

 

 

21 369 

 

 

20 723 

 

 

20 076 

 

 

19 430 

 

 

18 784 

 

 

44 119 

 

 

171 533 

 

130 

 

Valsts kase 
Prioritārais investīciju projekts “Lifta 

ierīkošana un telpu remontdarbi 

Bauskas pilsētas pamatskolā” 

 

A2/1/24/276 

 

28.10.2024. 

 

20.10.2034. 

 

382 699 

 

118 632 

 

9 996 

 

62 364 

 

60 622 

 

58 881 

 

53 457 

 

48 199 
 

46 690 

 

110 110 
 

450 319 

 

 

131 

 

 

Valsts kase 

AF projekts 

(Nr.3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/011) 

“Sociālā dienesta ēku vides 

pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi Bauskas novadā” 

 

 

A2/1/24/300 

 

 
10.12.2024. 

 

 
20.11.2034. 

 

 
227 047 

 

 
64 460 

 

 

5 703 

 

 
33 411 

 

 
32 520 

 

 
31 629 

 

 
30 737 

 

 
29 846 

 

 
28 955 

 

 
75 034 

 

 
267 835 

 KOPĀ:   x  88 937 064 57 050 991 6 535 475 6 276 387 5 942 982 5 551 259 5 054 758 4 843 513 4 565 302 40 554 637 79 324 313 

Galvojumi 

 

1 

 

Valsts kase 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novadā 

 

G/12/496 

 

10.09.2012. 

 

20.10.2034. 

 

1 665 240 

 

832 577 

 

111 009 

 

107 730 

 

104 963 

 

102 243 

 

99 424 

 

96 658 

 

93 896 

 

265 064 

 

980 987 

 

2 

 

Valsts kase 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novada Zorģu 

ciemā 

 

G/12/498 

 

10.09.2012. 

 

20.04.2032. 

 

135 399 

 

54 148 

 

9 017 

 

8 744 

 

8 504 

 

8 267 

 

8 024 

 

7 784 

 

7 544 

 

5 469 
 

63 353 

 

3 

 

Valsts kase 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavas novada Zālītes ciemā 

 

G/12/500 

 

10.09.2012. 

 

20.04.2032. 

 

197 450 

 

78 931 

 

13 151 

 

12 753 

 

12 403 

 

12 056 

 

11 702 

 

11 352 

 

11 003 

 

5 326 

 
89 746 

 

4 

 

Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojuma 

attīstība Bauskā" īstenošanai 

 

G/12/820 

 

21.12.2012. 

 

20.12.2032. 

 

383 989 

 

168 466 

 

27 738 

 

26 888 

 

26 036 

 

25 194 

 

24 331 

 

23 479 

 

22 629 

 

21 828 

 
198 123 

 

5 

 

Valsts kase 

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

"Siltumtrašu rekonstrukcija 

Vecumnieku novada Vecumniekos" 

īstenošanai 

 

G/14/25 

 
27.01.2014. 

 
20.01.2034. 

 
381 560 

 
98 679 

 
14 292 

 
13 906 

 
13 505 

 
13 111 

 
12 705 

 
12 305 

 
11 905 

 
25 334 

 
117 063 

 

 

6 

 

 

Valsts kase 

 

SIA "Mūsu saimnieks" projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Vecumnieku pagasta 

Vecumniekos" realizācija 

 

 

G/14/27 

 

 

27.01.2014. 

 

 

20.12.2033. 

 

 

29 440 

 

 

13 932 

 

 

2 059 

 

 

2 003 

 

 

1 945 

 

 

1 888 

 

 

1 829 

 

 

1 771 

 

 

1 713 

 

 

3 256 

 

 
16 464 

 

7 

 

Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta "Siltuma 

ražošanas efektivitātes 

paaugstināšana Bauskā" 

īstenošanai 

 

G/15/623 

 

20.11.2015. 

 

20.11.2032. 

 

2 594 247 

 

489 696 

 

75 155 

 

72 720 

 

71 070 

 

69 402 

 

67 692 

 

66 006 

 

64 322 

 

62 736 

 

549 103 

 

8 

 

Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Iecavā, 2.kārta" 

īstenošanai 

 

G/18/727 

 

15.10.2018. 

 

22.09.2039. 

 

1 468 540 

 

1 186 903 

 

128 513 

 

125 228 

 

121 933 

 

118 738 

 

110 979 

 

107 971 

 

105 108 

 

717 631 

 
1 536 101 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 

 

 

9 

 

 

Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.4.3.1.0/17/A/078 "Esošā 

siltumavota pārbūve Iecavā, 

uzstādot jaunu biomasas katlu" 

īstenošanai 

 

 

G/20/309 

 

 

04.06.2020. 

 

 

20.12.2040. 

 

 

1 093 100 

 

 

916 561 

 

 

105 241 

 

 

101 293 

 

 

98 312 

 

 

95 436 

 

 

92 348 

 

 

89 370 

 

 

86 386 

 

 

643 680 

 

 
1 312 066 

 

10 

 

Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta Nr. 

4.3.1.0/17/A077 "Siltumtīklu 

pārbūve Iecavā" īstenošanai 

 

G/20/311 

 

04.06.2020. 

 

20.12.2040. 

 

340 358 

 

285 395 

 
32 767 

 
31 538 

 
30 610 

 
29 714 

 
28 753 

 
27 826 

 
26 897 

 
198 887 

 
406 992 

 

11 

 

Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta Nr. 

5.3.1.0/17/I/020 "Bauskas 

ūdenssaimniecības attīstība III 

kārta" īstenošanai 

 

G/20/773 

 

27.10.2020. 

 

20.09.2040. 

 

158 392 

 

133 056 

 
13 232 

 
12 647 

 
12 349 

 
12 071 

 
11 775 

 
11 488 

 
11 201 

 
85 796 

 
170 559 

12 Valsts kase 
SIA "Mūsu saimnieks" kurināmā 

iegādei 
G/22/520 16.11.2022. 21.10.2024. 214 000 - 9 - - - - - - - 9 

 KOPĀ: x  x  8 661 715 4 258 344 532 183 515 450 501 630 488 120 469 562 456 010 442 604 2 035 007 5 440 566 

 
Citas 

ilgtermiņa 

saistības 

 

x 

  

x 

    
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Kopā 

saistības 

 
97 598 779 61 309 335 7 067 658 6 791 837 6 444 612 6 039 379 5 524 320 5 299 523 5 007 906 42 589 644 84 764 879 

 

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem  x x 13,09 12,58 11,93 11,18 10,23 9,81 9,27 x x 

 

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts 

budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) 

un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā: 

 

54 005 296 



 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Aizdevējs 

 

 

Mērķis 

 

 

Līguma Nr. 

 

Līguma 

noslēgšanas 

datums 

 

Atmaksas 

termiņš 

 

Aizņēmuma 

summa 

Saistību 

pamatsummas 

parāds uz 

01.01.2025. 

Saistību apmērs (pamatsumma+procenti) 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

 

2029 

 

2030 

 

2031 
turpmākajos 

gados 

 
kopā 



1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Bauskas novada domes 27.02.2025. saistošajiem noteikumiem Nr. 4 “Grozījumi 

Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par 

Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”” 

Grozījumi pamatbudžeta ieņēmumos 

Budžeta ieņēmumi plānoti 79 634 954 euro apmērā, veikti grozījumi 2025. gada budžetā, 

palielinot ieņēmumus par 1 300 961 euro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

- ieņēmumi no saņemtiem valsts budžeta transfertiem (ieņēmumu kods 18.0.0.0.) 

palielināti par 2 260 732 euro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 palielināta mērķdotācija pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu atlīdzībai par 286 827 euro; 

 palielināta mērķdotācija interešu izglītības programmu pedagogu atlīdzībai par 

114 135 euro; 

 palielināta mērķdotācija iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pedagogu atlīdzībai par 61 962 euro; 

 palielināta mērķdotācija speciālo izglītības iestāžu pedagogu atlīdzībai par 

37 364 euro; 

 palielināta valsts budžeta dotācija izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 

mūzikas un mākslas izglītības programmu pedagogu atlīdzībai par 93 559 euro; 

 palielināta valsts budžeta dotācija profesionālās ievirzes sporta izglītības 

iestāžu pedagogu atlīdzībai par 32 954 euro; 

 palielināta mērķdotācija asistenta un pavadoņa pakalpojumam 83 645 euro; 

 iekļauta valsts budžeta dotācija 900 900 euro, kas tiek integrēta pašvaldību 

finanšu izlīdzināšanas sistēmā pēc iedzīvotāju ienākuma nodokļa sadales 

principiem - precizēts ieņēmumu kods (iepriekš kods 1.0.0.0.); 

 palielināts finansējums Eiropas Savienības fondu līdzfinansētajiem projektiem 

par 676 569 euro; 

- ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa (ieņēmumu kods 1.0.0.0.) 

samazināti par 900 900 euro, precizējot ieņēmumu kodu uz 18.0.0.0 (apakškods 

18.6.4.0.) valsts budžeta dotācijai, kas tiek integrēta pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas sistēmā pēc iedzīvotāju ienākuma nodokļa sadales principiem; 

- ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas (ieņēmumu kods 13.0.0.0.) 

samazināti par 29 294 euro (ieņēmumi par koksnes realizāciju saņemti 2024. gada 

decembrī); 

- pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (ieņēmumu kods 19.0.0.0.) 

samazināti par ieņēmumiem par izglītības funkciju nodrošināšanu 25 488 euro 

apmērā; 

- iestāžu ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

(ieņēmumu kods 21.0.0.0.) samazināti par 11 008 euro, t.sk. samazināti plānotie 

ieņēmumi par 11 940 euro Sociālajam dienestam par dienas aprūpes centra 

pakalpojumiem bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un pieaugušām personām 

ar garīga rakstura traucējumiem saskaņā ar grozījumiem saistošajos noteikumos 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Bauskas novadā”, kas neparedz līdzmaksājumu; 

- pārējie nenodokļu ieņēmumi (ieņēmumu kods 12.0.0.0) palielināti par 6 919 euro. 

Grozījumi pamatbudžeta izdevumos 

Budžeta izdevumi plānoti 86 080 321 euro apmērā, veikti grozījumi 2025. gada budžetā, 

palielinot izdevumus par 4 028 979 euro: 



2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Vispārējie valdības dienesti palielināti izdevumi 

par 72 258 euro, t.sk. 52 257 euro budžeta parāda darījumiem; 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Sabiedriskā kārtība palielināti izdevumi par 

35 178 euro 2024. gadā neapgūto izdevumu apmērā par operatīvā transporta līdzekļa 

pārbūvi; 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Ekonomiskā darbība palielināti izdevumi par 

1 324 389 euro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 iekļauti izdevumi 217 743 euro ELFLA projektu - Gājēju ietves atjaunošana 

Uzvarā (57 572 euro), Sporta ielas posma labiekārtojums Iecavas pilsētā 

(96 603 euro), Mežotnes pilskalna ziemeļu ieejas būvniecība (63 568 euro) – 

īstenošanai; 

 palielināti projekta “Salātu ielas posma no Zaļās ielas līdz Dārza ielai pārbūve” 

izdevumi par 142 940 euro par 2024. gadā neapgūto izdevumu daļu; 

 palielināti valsts vietējā autoceļa V1011 Pārslas - Misa - Šarlotes posmu 0,00- 

6,67 km, 7,84-9,74 km, 11,24-12,82 km un valsts reģionālā autoceļa P88 

Bauska - Linde posma 25,33-28,26 km pārbūves izdevumi par 45 978 euro par 

2024. gadā neapgūto izdevumu daļu; 

 palielināti izdevumi ceļu uzturēšanai par 39 633 euro Rundāles apvienības 

pārvaldei, t.sk. iepriekšējā gada neizlietotā finansējuma apmērā (31 124 euro) 

un no kārtējā gada mērķdotācijas (8 509 euro); 

 palielināti Latvijas-Lietuvas programmas projekta “Atklāj un sajūti zaļos 

noslēpumus Zemgalē un Žemaitijā!” izdevumi par 25 803 euro par 2024. gadā 

neapgūto izdevumu daļu; 

 palielināti izdevumi par 16 447 euro Iecavas apvienības pārvaldei 2024. gadā 

neapgūto izdevumu apmērā par trotuāra un gājēju pārejas E. Virzas ielā , Iecavā 

būvprojektēšanu; 

 finansējums Eiropas Savienības fondu un citu projektu īstenošanai palielināts 

par 896 993 euro, t.sk. palielināts par 1 051 310 euro prioritāro pasākumu 

īstenošanai saskaņā ar 13.02.2025 komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par 

Bauskas novada pašvaldības iestāžu pieteikumu prioritāriem pasākumiem 

2025. gadā apstiprināšanu” un samazināts 154 317 euro apmērā par pašvaldības 

līdzfinansējuma daļu Lauku atbalsta dienesta apstiprinātiem četriem ELFLA 

projektiem; 

 finansējums līdzdalības budžeta projektiem samazināts par 187 199 euro 

2024. gada līdzdalības budžeta konkursā apstiprināto projektu - Bērnu rotaļu un 

atpūtas laukuma atjaunošana Bauskā, Bērzkalnu ielā 55; Bērnu rotaļu laukumu 

un velosipēdu remonta stendu izveide Vecumnieku centra parkā un Misas 

daudzdzīvokļu māju pagalmos Vecumnieku pagastā; Brīvdabas spēka 

trenažieru laukuma izveide Iecavā, Skolas ielā 19 - īstenošanai; 

 iekļauti izdevumi 55 064 euro grants seguma automašīnu stāvlaukuma 

izveidošanai Rīgas ielā 23A, Iecavā saskaņā ar 13.02.2025 komiteju apvienotās 

sēdes lēmumu “Par Bauskas novada pašvaldības iestāžu pieteikumu 

prioritāriem pasākumiem 2025. gadā apstiprināšanu”; 

 iekļauti izdevumi 29 178 euro gājēju ietves izbūvei Valles ciemā saskaņā ar 

13.02.2025 komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības iestāžu pieteikumu prioritāriem pasākumiem 2025. gadā 

apstiprināšanu”; 



3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Vides aizsardzība iekļauti izdevumi 35 294 euro 

apmērā Latvijas-Lietuvas  pārrobežu programmas projekta “Bioloģiskās 

daudzveidības aizsardzība pret invazīvām svešzemju sugām”  (INVAGO) 

īstenošanai; 

 

- funkcionālās  klasifikācijas  kodā  Teritoriju  un  mājokļu  apsaimniekošana 

palielināti izdevumi par 885 384 euro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 palielināti izdevumi par 292 604 euro Bauskas apvienības pārvaldei par 

2024. gadā neapgūtiem izdevumiem, t.sk. Brunavas pagasta pakalpojumu 

centra “Ērgļi” ēkas jumta seguma nomaiņai (156 682 euro), ēkas Skolas ielā 4, 

Garozas ciemā, Mežotnes pagastā demontāžas un projektēšanas darbiem 

(79 804 euro), ielu apgaismojuma projektēšanai Pionieru un Zemgaļu ielā 

Bauskā (6 049 euro), ielu apgaismojuma izbūvei Dāviņos, Dāviņu pagastā 

(50 069 euro); 

 palielināti izdevumi par 60 840 euro Iecavas apvienības pārvaldei par 

2024. gadā neapgūtiem izdevumiem, t.sk. Iecavas pilsētas apgaismojuma 

izbūveu Lauku un Bērzu ielā (34 640 euro) un hokeja laukuma apmaļu iegādei 

(26 200 euro); 

 iekļauti izdevumi 55 950 euro ELFLA projekta “Multifunkcionālā aktivitāšu 

laukuma atjaunošana Rītausmu ciemā” īstenošanai; 

 iekļauti izdevumi 187 199 euro līdzdalības budžeta projektiem - Bērnu rotaļu 

un atpūtas laukuma atjaunošanai Bauskā, Bērzkalnu ielā 55 (54 991 euro); 

Bērnu rotaļu laukumu un velosipēdu remonta stendu izveidei Vecumnieku 

centra parkā un Misas daudzdzīvokļu māju pagalmos Vecumnieku pagastā 

(77 661 euro); Brīvdabas spēka trenažieru laukuma izveidei Iecavā, Skolas ielā 

19 (54 547 euro); 

 iekļauti izdevumi 104 622 euro apmērā Bauskas apvienības pārvaldei prioritāro 

pasākumu - ēkas Salātu ielā 5, Bauskā nojaukšanai (24 087 euro), Gailīšu 

pagasta administrācijas ēkas Bauskas ielā 2, Uzvarā, jumta seguma remontam 

(35 548 euro), Gailīšu pagasta kultūras nama “Kamarde” fasādes apmetuma 

atjaunošanai (16 987 euro), Bauskas pilsētas kapu attīstībai (28 000 euro) - 

īstenošanai saskaņā ar 13.02.2025 komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par 

Bauskas novada pašvaldības iestāžu pieteikumu prioritāriem pasākumiem 

2025. gadā apstiprināšanu” ; 

 iekļauti izdevumi 75 426 euro Iecavas apvienības pārvaldei prioritāro 

pasākumu - siltināta moduļtipa WC iegādei un uzstādīšanai Iecavā (45 888 

euro) un ielu apgaismojuma būvprojekta izstrādei un izbūvei Jāņupītes ielā, 

Dimzukalnā Iecavas pagastā (29 538 euro) – īstenošanai saskaņā ar 13.02.2025 

komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par Bauskas novada pašvaldības iestāžu 

pieteikumu prioritāriem pasākumiem 2025. gadā apstiprināšanu”; 

 iekļauti izdevumi 100 516 euro Vecumnieku apvienības pārvaldei prioritāro 

pasākumu - Stelpes doktorāta telpu pārbūvei Kalna ielā 4-20, Stelpes pagastā 

(27 516 euro), Vecumnieku centra parka dīķa grunts izrakšanas darbiem 

Vecumniekos (14 106 euro), Vecā ezera slūžu bloku remontam Vecumniekos 

(32 044 euro), Skaistkalnes estrādes skatuves remontam (26 850 euro) - 

īstenošanai saskaņā ar 13.02.2025 komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par 

Bauskas novada pašvaldības iestāžu pieteikumu prioritāriem pasākumiem 

2025. gadā apstiprināšanu”; 

 iekļauti izdevumi 17 329 euro Bauskas novada administrācijai prioritāro 

pasākumu – Bauskas rātsnama torņa konstrukciju remontam (9 329 euro) un 



4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

elektropieslēguma projektēšanai un ierīkošanai aktīvās atpūtas parkam Rīgas 

ielā 42, Bauskā (8 000 euro) – īstenošanai saskaņā ar 13.02.2025 komiteju 

apvienotās sēdes lēmumu “Par Bauskas novada pašvaldības iestāžu pieteikumu 

prioritāriem pasākumiem 2025. gadā apstiprināšanu”; 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Atpūta, kultūra un reliģija palielināti izdevumi 

par 72 830 euro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 palielināti izdevumi par 10 000 euro Bauskas Kultūras centram 2024. gadā 

neapgūto izdevumu apmērā par videonovērošanas kameru un piederumu 

piegādi un uzstādīšanu; 

 palielināti izdevumi par 9 870 euro Bauskas apvienības pārvaldei 2024. gadā 

neapgūto izdevumu apmērā par logu piegādi un uzstādīšanu (8 665 euro) un 

skatuves aprīkojuma un gaismas iekārtu piegādi (1 205 euro); 

 palielināti izdevumi par 13 562 euro tautas māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atlīdzībai no mērķdotācijas atlikuma uz gada sākumu; 

 iekļauti izdevumi 44 364 euro Vecumnieku apvienības pārvaldei prioritāro 

pasākumu - logu (15 950 euro) un apgaismojuma (7 027 euro) nomaiņai Misas 

tautas namā, zāles grīdas seguma maiņai Bārbeles tautas namā (21 387 euro) - 

īstenošanai saskaņā ar 13.02.2025 komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par 

Bauskas novada pašvaldības iestāžu pieteikumu prioritāriem pasākumiem 

2025. gadā apstiprināšanu”; 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Izglītība palielināti izdevumi par 897 187 euro, 

t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 palielināti izdevumi par 344 088 euro pamata un vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu pedagogu atlīdzībai no valsts budžeta finansējuma; 

 palielināti izdevumi par 64 833 euro iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagogu atlīdzībai no valsts budžeta finansējuma; 

 palielināti izdevumi par 91 481 euro speciālo internātskolu un speciālo 

pirmsskolas izglītības grupu pedagogu atlīdzībai un uzturēšanas izdevumiem 

no valsts budžeta finansējuma; 

 palielināti izdevumi par 57 973 euro interešu izglītības programmu pedagogu 

atlīdzībai no valsts budžeta finansējuma; 

 palielināti izdevumi par 93 445 euro izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 

mūzikas un mākslas izglītības programmu pedagogu atlīdzībai no valsts 

budžeta finansējuma; 

 palielināti izdevumi par 31 290 euro profesionālās ievirzes sporta izglītības 

iestādēm pedagogu atlīdzībai no valsts budžeta finansējuma; 

 palielināti izdevumi par 60 016 euro Bauskas novada administrācijai 

2024. gadā neapgūto izdevumu apmērā par sporta nama ēkas pārbūves un 

savienošanas ar Bauskas valsts ģimnāzijas ēku (46 948 euro) un mācību telpu 

un sporta zāles ēkas jaunbūves Vecsaulē, Vecsaules pagastā (13 068 euro) 

būvprojektu minimālā sastāva izstrādi; 

 palielināti izdevumi par 42 865 euro Iecavas vidusskolai skolas ēkas jumta 

pārbūves projektēšanai, pārbūvei un būvuzraudzībai; 

 palielināti izdevumi par 16 460 euro Iecavas apvienības pārvaldei 2024. gadā 

neapgūto izdevumu apmērā par sporta stadiona dušu telpu remontdarbiem; 

 palielināti izdevumi Vecumnieku vidusskolai par 16 573 euro divu jaunu amata 

vietu atlīdzībai; 



5 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 samazināti izdevumi norēķiniem par citu pašvaldību sniegtajiem izglītības 

pakalpojumiem par 25 969 euro; 

 iekļauti izdevumi 16 387 euro Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolai 

Bauskas stadiona tiesnešu mājas fasādes apdares remontam saskaņā ar 

13.02.2025 komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības iestāžu pieteikumu prioritāriem pasākumiem 2025. gadā 

apstiprināšanu”; 

 iekļauti izdevumi 10 884 euro Bauskas pirmskolas izglītības iestādei “Zīlīte” 

sporta zāles jumta logu nomaiņai struktūrvienības ēkā Dārza ielā 24/1, Bauskā 

saskaņā ar 13.02.2025 komiteju apvienotās sēdes lēmumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības iestāžu pieteikumu prioritāriem pasākumiem 2025. gadā 

apstiprināšanu”; 

 

- funkcionālās klasifikācijas kodā Sociālā aizsardzība palielināti izdevumi par 

706 133 euro, t.sk. būtiskākie grozījumi: 

 iekļauti izdevumi 409 229 euro ESF Plus projektam “Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamības palielināšana Bauskas novadā”; 

 palielināti izdevumi par 91 297 euro asistenta un pavadoņa pakalpojuma 

nodrošināšanai personām ar invaliditāti; 

 palielināti izdevumi par 88 566 euro ESF Plus projektam “Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Bauskas novadā” sakarā ar 

papildu piešķirtajām kvotām; 

 palielināti Atveseļošanas fonda projekta “Sociālā dienesta ēku vides 

pieejamības nodrošināšanas pasākumi Bauskas novadā” izdevumi par 81 459 

euro par 2024. gadā neapgūto izdevumu daļu. 

 

Grozījumi finansēšanā 

Finansēšana plānota 6 445 367 euro apmērā, veikti grozījumi, to palielinot par 2 728 018 

euro, t.sk.: 

- aizņēmumu saņemšana no Valsts kases plānota par kopējo summu 3 574 146 euro, 

veikti grozījumi, palielinot plānotos aizņēmumus par 230 512 euro, t.sk.: 

 25 803 euro Latvijas-Lietuvas programmas projektam “Atklāj un sajūti zaļos 

noslēpumus Zemgalē un Žemaitijā!” atbilstoši aizņēmuma izņemšanas grafika 

un faktisko izdevumu izmaiņām; 

 83 209 euro Atveseļošanas fonda projektam “Sociālā dienesta ēku vides 

pieejamības nodrošināšanas pasākumi Bauskas novadā” atbilstoši aizņēmuma 

izņemšanas grafika izmaiņām; 

 121 500 euro projektam “Salātu ielas posma no Zaļās ielas līdz Dārza ielai 

pārbūve” atbilstoši aizņēmuma izņemšanas grafika izmaiņām; 

- aizņēmumu atmaksa plānota 4 228 080 euro apmērā, veikti grozījumi, palielinot 

plānoto aizņēmumu pamatsummu atmaksu par 38 016 euro saskaņā ar Valsts kases 

e-Aizņēmumu datiem uz 13.01.2025; 

- budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā plānots 8 990 408 euro, veikti grozījumi 

atbilstoši faktiskajam budžeta līdzekļu atlikumam uz 01.01.2025., palielinot to par 

2 825 245 euro; 

- budžeta līdzekļu atlikums gada beigās plānots 1 891 107 euro, veikti grozījumi, 

palielinot plānoto budžeta līdzekļu atlikumu gada beigās par 289 723 euro. 



6 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziedojumu grozījumi 

Ziedojumu izdevumi plānoti 10 350 euro apmērā, veikti grozījumi, palielinot izdevumus 

par 11 023 euro, t.sk. Vecsaules pamatskolai par 78 euro, Bauskas Valsts ģimnāzijai par 

7 500 euro, Bauskas pils muzejam par 184 euro, Bauskas muzejam par 720 euro, Rundāles 

apvienības pārvaldei par 133 euro, Valles pamatskolai par 2 408 euro. 

Ziedojumu izdevumi precizēti atbilstoši līdzekļu atlikumam gada sākumā. 



1  

Pielikums pie Paskaidrojuma raksta 

par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam 

 

Attīstības programmas investīciju plāns 2025. gadam 

 
 

Attīstības programmas rīcības virziens/Projekts 

Apstiprinātie 

izdevumi 

2025. gadam 

 

Grozījumi (+/-) 

Precizētie 

izdevumi 

2025. gadam 

EUR EUR EUR 

RV 1.1. Publiskā ārtelpa 187 400 65 794 253 194 

1.01.129 ERAF projekts "Bauskas aktīvās atpūtas parka izveide", Nr. 5.1.1.3/1/23/A/011 43 923 9 004 52 927 

 

1.01.130 ERAF projekts "Bauskas Pilskalna parka teritorijas labiekārtošana", Nr.5.1.1.3/1/23/A/010 

 

39 930 

 

840 

 

40 770 

1.02.71 ELFLA projekts "Bērnu spēļu laukumu ierīkošana Uzvarā un Pācē", Nr.24-06-CL27- 

C0LA19.2201-000001 53 547 - 53 547 

1.02.72 ELFLA projekts "Bērnu aktivitāšu laukuma izveide Īslīcē", Nr.24-06-CL27-COLA19.2201- 

000002 50 000 - 50 000 

1.02.73 ELFLA projekts "Multifunkcionālā aktivitāšu laukuma atjaunošana Rītausmu ciemā", Nr. 24- 

06-CL27-C0LA19.2202-000002 - 55 950 55 950 

RV 1.2. Komunālie pakalpojumi un inženiertīklu komunikācijas 6 000 - 6 000 

1.01.115 Līdzfinansējums nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 6 000 - 6 000 

RV 1.3. IKT infrastruktūra un pakalpojumi 33 650 15 000 48 650 

1.01.141 VARAM projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" 

darbību īstenošana 33 650 15 000 48 650 

RV 1.5. Drošības pasākumi 100 168 - 100 168 

1.01.119 Latvijas-Lietuvas programmas projekts "Reaģēšana uz klimata pārmaiņu riskiem un 

ekstremāliem laikapstākļiem, to novēršana Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionā", nr. LL-00077 100 168 - 100 168 

RV 2.1. Izglītības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 412 858 7 314 420 172 

1.01.131 Investīciju projekts "Mācību telpu un sporta zāles ēkas jaunbūve Vecsaulē, Vecsaules 

pagastā, Bauskas novadā" 63 767 13 068 76 835 

1.01.154 Prioritārais investīciju projekts "Lifta ierīkošana un telpu remontdarbi Bauskas pilsētas 

pamatskolā" 316 327 - 2 756 313 571 

1.01.155 Projekts "Liftu izbūve Bauskas Valsts ģimnāzijā, Uzvaras ielā 10, Bauskā, Bauskas novadā" 32 764 - 2 998 29 766 

RV 2.2. Izglītības pakalpojuma kvalitāte un pieejamība 135 140 9 647 144 787 

1.01.121 Latvijas-Lietuvas programmas projekts "Nākotnes prasmju pamats - zināšanas un kapacitāte 

STEAM jomā", nr. LL-00087 44 360 8 427 52 787 

1.01.48 Programma "Latvijas skolas soma" 90 780 1 220 92 000 

RV 2.4. Interešu izglītība,mūžizglītība un jaunatnes politika 519 522 4 004 523 526 

1.01.137 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "PROTI un DARI! 2.0",Nr. 

4.2.3.4/1/24/I/001 32 348 4 004 36 352 

1.01.139 Bauskas novada pašvaldības sadraudzības nometne Ukrainas bērniem no Malinas 15 888 - 15 888 

1.01.153 Skolēnu dziesmu un deju svētki 351 229 - 351 229 

1.01.71 Nodarbinātības pasākumi izglītojamiem vasaras brīvlaikā 120 057 - 120 057 

RV 2.5. Izglītības jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste 33 352 - 2 085 31 267 

1.17.09 Iecavas vidusskola-ERASMUS+ programmas projekts 2024-1-LV01-KA121-SCH- 

000211280 33 352 - 2 085 31 267 

RV 3.1. Sociālo un veselības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 429 303 579 254 1 008 557 

1.01.125 Atveseļošanas fonda projekts "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Bauskas novadā", Nr. 3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/025 153 243 88 566 241 809 

1.01.151 SAM 4.3.1.3., ERAF projekts "Sociālo mājokļu ēkas "Kamenes" pārbūve", Nr. 

4.3.1.3/1/24/A/017 26 862 - 26 862 

1.01.152 SAM 4.3.1.3., ERAF projekts "Sociālo mājokļu atjaunošana Vecumnieku pagastā", Nr. 

4.3.1.3/1/24/A/023 60 000 - 60 000 

1.01.157 SAM 4.3.5.1., ESF Plus projekts "Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 

palielināšana Bauskas novadā", Nr. 4.3.5.1/1/24/A/010 - 409 229 409 229 

1.01.92 Atveseļošanas fonda projekts "Sociālā dienesta ēku vides pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi Bauskas novadā", Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/011 189 198 81 459 270 657 

RV 3.2. Sociālo pakalpojumu kvalitāte, pieejamība un attīstība 2 635 502 26 155 2 661 657 

1.01.118 Latvijas-Lietuvas programmas projekts "Aktīvas un veselīgas novecošanas veicināšana", nr. 

LL-00059 48 625 26 655 75 280 

1.01.142 Atveseļošanās fonda projekts "Ģimeniskai videi pietuvināta aprūpes pakalpojuma izveide 

pensijas vecuma personām Bauskas novadā", Nr. 3.1.2.3.i.0/2/23/A/CFLA/001 2 554 677 - 2 554 677 

1.01.66 Projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās" 32 200 - 500 31 700 

RV 3.3. Veselības un sociālās jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste 40 500 - 40 500 

1.01.15 Līdzfinansējums pašvaldības ārstniecības iestāžu darbības atbalstam 40 500 - 40 500 

RV 3.5. Veselības veicināšana un slimību profilakse 59 568 - 59 568 

1.01.156 ESF Plus projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana 

Bauskas novadā", Nr. 4.1.2.2/1/24/I/003 59 568 - 59 568 

RV 3.6. Sporta pasākumi un infrastruktūra 93 248 46 948 140 196 

1.01.140 Investīciju projekts "Sporta nama ēkas pārbūve un savienošana ar Bauskas valsts ģimnāzijas 

ēku" 93 248 46 948 140 196 

RV 4.2. Materiālais un nemateriālais kultūrvēsturiskais mantojums 87 446 484 87 930 



2  

 

Attīstības programmas rīcības virziens/Projekts 

Apstiprinātie 

izdevumi 

2025. gadam 

 

Grozījumi (+/-) 

Precizētie 

izdevumi 

2025. gadam 

1.01.56 Līdzfinansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai 40 000 - 40 000 

1.09.11 Ekspozīcijas "Ebreji Bauskā" digitalizācija atbilstoši mūsdienu sabiedrības vajadzībām 3 694 484 4 178 

1.09.12 Viļa Plūdoņa muzeja "Lejenieki" attīstība 43 752 - 43 752 

RV 4.3. Bauskas vecpilsētas attīstība 86 162 - 86 162 

1.01.86 Valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa "Dreņģera sēta" atjaunošana 86 162 - 86 162 

RV 5.2. Zaļā un zilā infrastruktūra - 35 294 35 294 

1.01.158 Latvijas-Lietuvas pārrobežu programmas projekts "Bioloģiskās daudzveidības aizsardzība 

pret invazīvām svešzemju sugām" (INVAGO), LL-00262 - 35 294 35 294 

RV 6.1. Energoefektivitātes paaugstināšana un klimata pārmaiņu ietekmes mazināšanas 

pasākumi 919 181 9 632 928 813 

1.01.113 Atveseļošanas fonda projekts "Bezemisiju transporta līdzekļu iegāde Bauskas novadā", Nr. 

3.1.1.6.i.0/1/23/A/CFLA/015 592 738 - 592 738 

1.01.143 Taisnīgas pārkārtošanās fonda projekts "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Bauskas 

novada sasniedzamībai", Nr. 6.1.1.6/1/24/A/008 139 627 - 139 627 

1.01.147 Investīciju projekts "Energoefektivitātes uzlabošana Valles pirmsskolas izglītības iestādes un 

bibliotēkas ēkai Liepu ielā 15, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads" 60 984 - 60 984 

1.01.148 Investīciju projekts "Energoefektivitātes uzlabošana ēkai Centra iela 6, Mūsa, Ceraukstes 

pagasts, Bauskas novads" 32 670 2 178 34 848 

1.01.149 Investīciju projekts "Energoefektivitātes uzlabošana ēkai Rīgas iela 45, Vecumnieki, 

Vecumnieku pagasts, Bauskas novads" 32 670 4 187 36 857 

1.01.150 Investīciju projekts "Energoefektivitātes uzlabošana ēkai Katoļu ielā 3,"Bauska, Bauskas 

novads" 30 492 3 267 33 759 

1.01.55 Mājokļu un teritoriju apsaimniekošanas darbības atbalsta pasākumi 30 000 - 30 000 

RV 7.3. Tūrisma attīstība 128 830 89 371 218 201 

1.01.120 Latvijas-Lietuvas programmas projekts "Digitāli pieejami un pievilcīgi zudušā kultūras 

mantojuma tūrisma galamērķi Zemgalē un Ziemeļlietuvā", Reclaimed history, LL-00061 69 911 - 69 911 

1.01.123 Latvijas-Lietuvas programmas projekts "Atklāj un sajūti zaļos noslēpumus Zemgalē un 

Žemaitijā!", nr. LL-00126 58 919 25 803 84 722 

1.04.35 ELFLA projekts "Mežotnes pilskalna ziemeļu ieejas būvniecība", Nr.24-06-CL27- 

C0LA19.2202-000003 - 63 568 63 568 

RV 8.1. Ielu un ceļu tīkls 2 122 704 343 093 2 465 797 

1.01.102 Investīciju projekts "Salātu ielas posma no Zaļās ielas līdz Dārza ielai pārbūve" 1 763 801 142 940 1 906 741 

1.01.103 Investīciju projekts "Pilskalna ielas I posma no Upmalas ielas līdz Salātu ielai būvniecība" 294 428 - 294 428 

1.01.116 Valsts vietējā autoceļa V1011 Pārslas - Misa - Šarlotes posmu 0,00-6,67 km, 7,84-9,74 km, 

11,24-12,82 km un valsts reģionālā autoceļa P88 Bauska - Linde posma 25,33-28,26 km pārbūve 

 

64 475 

 

45 978 

 

110 453 

1.02.74 ELFLA projekts "Gājēju ietves atjaunošana Uzvarā", Nr. 24-06-CL27-C0LA19.2202-000001 - 57 572 57 572 

1.03.32 ELFLA projekts "Sporta ielas posma labiekārtojums Iecavas pilsētā", Nr. 24-06-CL27- 

C0LA19.2202-000004 - 96 603 96 603 

RV 9.1. Vienota pārvalde 176 866 - 176 866 

1.01.122 LAT-LIT programmas projekts "Publiskā sektora profesionāļu kapacitātes celšana, lai 

uzlabotu sniegto pakalpojumu kvalitāti Šauļu un Bauskas reģionu vietējās un reģionālajās pašvaldībās", 

nr. LL-00141 

 

 

83 447 

 

 

- 

 

 

83 447 

1.01.37 Bauskas novada attīstības dokumentu izstrāde 57 684 - 57 684 

1.01.88 Jauno VPVKAC punktu izveidošana 35 735 - 35 735 

RV 9.3. Sabiedrības līdzdalības pasākumi 386 570 - 386 570 

1.01.127 Līdzdalības budžets 346 000 - 187 199 158 801 

1.01.144 Līdzdalības budžeta projekts "Bērnu rotaļu un atpūtas laukuma atjaunošana Bauskā, 

Bērzkalnu ielā 55" - 54 991 54 991 

1.01.145 Līdzdalības budžeta projekts "Brīvdabas spēka trenažieru laukuma izveide Iecavā, Skolas 

ielā 19" - 54 547 54 547 

1.01.146 Līdzdalības budžeta projekts "Bērnu rotaļu laukumu un velosipēdu remonta stendu izveide 

Vecumnieku centra parkā un Misas daudzdzīvokļu māju pagalmos Vecumnieku pagastā" - 77 661 77 661 

1.02.49 Bauskas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi" 21 627 - 21 627 

1.03.26 Iecavas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi" 8 201 - 8 201 

1.04.26 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi" 3 260 - 3 260 

1.05.29 Vecumnieku apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi" 7 482 - 7 482 

RV 9.6. Sadarbība ar NVO 40 000 - 40 000 

1.01.12 Atbalsts NVO iniciatīvām un projektiem 40 000 - 40 000 

IZDEVUMI - kopā 8 633 970 1 229 905 9 863 875 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 47 (prot. Nr. 2, 10. p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā “Par 

investīciju projekta “Salātu ielas posma no Zaļās ielas līdz Dārza ielai 

pārbūve, Bauskā, Bauskas novadā” pieteikuma iesniegšanu un aizņēmumu 

projekta īstenošanai” 

Bauskas novada dome 2024. gada 30. maijā pieņēma lēmumu “Par investīciju projekta 

“Salātu ielas posma no Zaļās ielas līdz Dārza ielai pārbūve, Bauskā, Bauskas novadā” pieteikuma 

iesniegšanu un aizņēmumu projekta īstenošanai”. 

Projekta īstenošanai 2024. gada 26. jūnijā tika noslēgts aizdevuma līgums (Nr. A2/1/24/66) 

ar Valsts kasi par kopējo summu 1 746 531 euro. 

2024. gada 15. septembrī būvdarbu veikšanai tika izsludināts atkārtots iepirkums, jo pirmā 

atklāta konkursa (identifikācijas Nr. BNP 2024/21, 2. daļa) rezultātā izvēlētais būvdarbu veicējs 

atteicās noslēgt līgumu. Saskaņā ar atkārtota atklāta konkursa “Salātu ielas posma no Zaļās ielas 

līdz Dārza ielai pārbūve, Bauskā, Bauskas novadā”, identifikācijas Nr. BNP 2024/87, rezultātu 

būvdarbu izmaksas pieauga no sākotnējām 2 041 928,22 euro uz 2 367 408,56 euro, ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (PVN). 

Projekta precizētās kopējās izmaksas ir 2 380 373,71 euro, ieskaitot PVN, no tām 

2024. gadā apgūti 473 481,71 euro, 2025. gada plānotās izmaksas 1 906 740,75 euro, garantijas 

laika uzraudzība 151,25 euro. 

Ņemot vērā minētos apstākļus, projekta izmaksu finansēšanai nepieciešami papildu 

finanšu līdzekļi, tostarp valsts budžeta aizdevums, pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 

2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 38. panta pirmās daļas 7. punktu, 

kas pieļauj ņemt aizņēmumus ceļu būvniecības projektiem, ievērojot nosacījumus, ka pašvaldības 

budžeta līdzfinansējums nav mazāks par 15 procentiem un aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 

procentiem no pašvaldības kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā. 

Projekta izmaksu sadalījums pa finansēšanas avotiem: aizņēmums 2 023 189,00 euro, 

pašvaldības līdzfinansējums 357 184,71 euro (t.sk. garantijas laika uzraudzībai 151,25 euro). 

Papildu nepieciešamā aizņēmuma apmērs ir 276 658,00 euro. Līdzfinansējums 2025. gada 

izmaksām ir paredzēts pašvaldības 2025. gada budžetā 286 011,00 euro apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. 

un 2027. gadam” 38. panta pirmās daļas 7. punktu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

3. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izdarīt Bauskas novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā “Par investīciju projekta “Salātu ielas 

posma no Zaļās ielas līdz Dārza ielai pārbūve, Bauskā, Bauskas novadā” pieteikuma iesniegšanu 

un aizņēmumu projekta īstenošanai” šādus grozījumus: 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

1. Izteikt 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt investīciju projekta kopējās izmaksas 2024. un 2025. gadā 2 380 222,46 

euro ar PVN, t.sk. pa finansēšanas avotiem: aizņēmums 2 023 189,00 euro, pašvaldības 

līdzfinansējums 357 033,46 euro. Projektu paredzēts pabeigt 2025. gadā.” 

2. Izteikt 3. punktu šādā redakcijā: 

“3. Investīciju projekta pieteikuma apstiprināšanas gadījumā ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 

2 023 189,00 euro no Valsts kases ar tās noteikto aizņēmuma procentu likmi uz 20 

gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026. gada martam. Aizņēmumu 

izņemt 2024. un 2025. gadā.” 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                            Nr. 48 (prot. Nr. 2, 11. p.) 

 

Par Bauskas novada teritorijas plānojuma 2. redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2024. gada 26. septembra lēmumu Nr. 398 (prot.           

Nr. 10, 9. p.) “Par Bauskas novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas pilnveidošanu” tika uzsākta 

Bauskas novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas pilnveidoša atbilstoši publiskās apspriešanas 

rezultātiem un institūciju atzinumiem. 

Teritorijas plānojuma izstrādes procesā izvērtējot institūciju atzinumus un iedzīvotāju 

sniegtos priekšlikumus ir sagatavota Bauskas novada teritorijas plānojuma 2. redakcija, kurai 

jāveic atkārtota publiskā apspriešana Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90. punktā noteiktajā 

kārtībā. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. pantu, 12. panta pirmo daļu un 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 5.12, 15., 16., 83, 84, un  90. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Bauskas novada 

teritorijas plānojuma 2. redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 10.03.2025. līdz 28.03.2025. 

3. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā stāšanās spēkā ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

4. Paziņojumu par Bauskas novada teritorijas plānojuma 2. redakcijas publisko apspriešanu 

ievietot Bauskas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.bauskasnovads.lv un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Bauskas Novada Vēstnesis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                             Nr. 49 (prot. Nr. 2, 12. p.) 

 

Par Bauskas novada autoceļu uzturēšanas klasēm 2025. gada ziemas un 

vasaras sezonā. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”                       

10.2. apakšpunktu pašvaldība pirms katras vasaras un ziemas sezonas apstiprina autoceļu vai to 

posmu sarakstus pašvaldību autoceļiem, kuros norādītas autoceļu uzturēšanas klases vasaras 

sezonai (no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) un ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim).   

 Ievērojot iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. 

punktu un Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par valsts un 

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2. apakšpunktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības autoceļu (ielu) sarakstus ar noteiktām ikdienas 

uzturēšanas klasēm 2025. gada ziemas un vasaras sezonā saskaņā ar pielikumiem.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Bauskas novada domes izpilddirektoram.  

 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas apvienības pārvaldes ceļu un ielu saraksts uz 21 lp. 

2. Vecumnieku apvienības pārvaldes ceļu un ielu saraksts 8 lp. 

3. Iecavas apvienības pārvaldes ceļu un ielu saraksts uz 3 lp. 

4. Rundāles apvienības pārvaldes ceļu un ielu saraksts uz 4 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D100252000001 Akāciju iela 0,000 0,260 0,260 1300 melnais C C

0,000 0,320 0,320 1600

grants 

(šķembas) D D

0,320 0,480 0,160 800 melnais D D

D100252000003 Aplis (Kalna iela) 0,000 0,130 0,130 3664 melnais A A

D100252000004 Asteru iela 0,000 0,241 0,241 964 cits segums D D

D100252000005 Aveņu iela 0,000 0,237 0,237 948

grants 

(šķembas) D D

0,000 0,020 0,020 60 cits segums C C

0,020 0,520 0,500 3930 melnais C C

D100252000007 Bērzkalnu iela 0,000 2,26 2,260 11760 melnais B B

D100252000008 Bērzu iela 0,000 0,610 0,610 3050 melnais C C

D100252000009 Birznieku iela 0,000 0,320 0,320 1600

grants 

(šķembas) D D

0,000 1,420 1,420 7610 melnais C C

0,000 0,109 0,109 654 melnais C C

0,000 0,323 0,323 4984 melnais B B

0,000 0,272 0,272 1545

grants 

(šķembas) C C

D100252000012 Brūkleņu iela 0,000 0,247 0,247 988

grants 

(šķembas) D D

D100252000013 Bungu iela 0,000 0,300 0,300 1200 melnais D D

D100252000014 Burtnieku iela 0,000 0,210 0,210 1050

grants 

(šķembas) D D

D100252000015 Celtnieku iela 0,000 1,400 1,400 7000 melnais D D

0,000 0,450 0,450 2834 melnais C C

0,450 0,600 0,150 636

grants 

(šķembas) C C

D100252000017 Cerību iela 0,000 0,380 0,380 1900 cits segums D D

D100252000018 Dambja iela 0,000 0,230 0,230 1610 bruģis B B

D100252000019 Dārza iela 0,000 3,242 3,242 35662 melnais B B

D100252000020 Dārznieku ceļš 0,000 1,200 1,200 4800

grants 

(šķembas) D D

D100252000021 Dīķa iela 0,000 0,107 0,107 428

grants 

(šķembas) D D

D100252000022 Draudzības 3 iela 0,000 0,140 0,140 840 melnais D D

D100252000023 Draudzības 11 iela 0,000 0,130 0,130 707 melnais D D

D100252000024 Draudzības iela 0,000 0,980 0,980 7600 melnais C C

D100252000025 Elejas iela 0,000 1,408 1,408 12782 melnais A A

D100252000026 Iela gar Stacijas 1a 0,000 0,590 0,590 2961

grants 

(šķembas) D D

D100252000027 Ievu iela 0,000 0,345 0,345 1380

grants 

(šķembas) D D

D100252000028 Imantas iela 0,000 0,200 0,200 1000 melnais D D

0,000 1,032 1,032 22993 melnais B B

0,000 1,100 1,100 5030

grants 

(šķembas) D D

D100252000030 Jasmīnu iela 0,000 0,144 0,144 1065

grants 

(šķembas) D D

D100252000031 Jauncodes iela 0,000 0,940 0,940 5820 melnais D D

0,000 0,300 0,300 1155

grants 

(šķembas) D D

0,300 0,770 0,470 1815 melnais D D

D100252000033 Kalna iela 0,000 0,830 0,830 11215 melnais A A

D100252000034 Kareivju iela 0,000 0,260 0,260 1640 melnais C C

D100252000035 Katoļu iela 0,000 0,197 0,197 1356 melnais C C

D100252000036 Kazeņu iela 0,000 0,092 0,092 368

grants 

(šķembas) D D

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.
brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

adrese (km)
garums

(km)

D100252000002

Ainavu iela

D100252000006
Baznīcas iela

D100252000029 Īslīces iela

D100252000032 Kalēju iela

D100252000010

D100252000011 Brīvība bulvāris

D100252000016 Ceriņu iela

Biržu iela

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Autoceļu uzturēšanas klases 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Bauskas pilsēta



D100252000037 Klinšu iela 0,000 0,239 0,239 956

grants 

(šķembas) D D

D100252000038 Kļavu iela 0,000 0,260 0,260 1480 melnais C C

D100252000039 Krasta iela 0,000 0,540 0,540 1745 melnais C C

D100252000040 Krasta iela 2 0,540 2,005 1,465 5860

grants 

(šķembas) D D

0,000 0,480 0,480 2400 melnais C C

0,480 1,930 0,015 60

grants 

(šķembas) C C

D100252000042 Ķiršu iela 0,000 0,110 0,110 825

grants 

(šķembas) D D

D100252000043 Laivu iela 0,000 0,200 0,200 1260

grants 

(šķembas) D D

D100252000044 Lakstīgalu iela 0,000 0,585 0,585 2340

grants 

(šķembas) D D

D100252000045 Lauku iela 0,000 0,230 0,230 1610 bruģis C C

D100252000046 Lāčplēša iela 0,000 0,760 0,760 4464 melnais C C

D100252000047 Lidlauka iela 0,000 1,520 1,520 13266 melnais C C

0,000 0,510 0,510 3360 melnais C C

0,000 0,110 0,110 440 grants C C

D100252000049 Liliju iela 0,000 0,274 0,274 1370 cits segums D D

0,000 0,320 0,320 1600 melnais D D

0,270 0,430 0,160 800

grants 

(šķembas) D D

0,000 0,320 0,320 1600 cits segums D D

0,270 0,430 0,160 800 melnais D D

D100252000052 1.Maija iela 0,000 0,238 0,238 1519 bruģis C C

D100252000053 Mazā iela 0,000 0,240 0,240 1080

grants 

(šķembas) C C

D100252000054 Mazā kalna iela 0,000 0,080 0,080 240

grants 

(šķembas) D D

D100252000055 Mazā salātu iela 0,000 0,534 0,534 2937 melnais C C

D100252000056 Mednieku iela 0,000 0,100 0,100 3988

grants 

(šķembas) D D

D100252000057 Meldru iela 0,000 0,340 0,340 1600 cits segums D D

D100252000058 Melleņu iela 0,000 0,267 0,267 1068 cits segums D D

D100252000059 Mēmeles iela 0,000 2,526 2,526 41573 melnais A A

D100252000060 Mēmeles iela 2 0,000 0,253 0,253 1375 melnais D D

0,000 0,255 0,255 1338 melnais C C

0,255 0,640 0,385 3360 bruģis C C

D100252000062 Mūsas iela 0,000 0,124 0,124 1080

grants 

(šķembas) D D

D100252000063 Nākotnes iela 0,000 0,410 0,410 2540

grants 

(šķembas) D D

0,000 0,310 0,310 1860 melnais D D

0,000 0,120 0,120 720

grants 

(šķembas) D D

0,000 0,120 0,120 360 melnais D D

0,120 0,180 0,060 300

grants 

(šķembas) D D

D100252000066 Parka iela 0,000 0,310 0,310 2250 melnais B B

0,000 0,160 0,160 1040 bruģis C C

0,160 0,300 0,140 870 melnais C C

0,000 0,270 0,270 2390 melnais C C

0,270 1,220 0,950 4750

grants 

(šķembas) D D

D100252000069 Pilskalna iela 0,000 1,220 1,220 7140 melnais B B

D100252000070 Pionieru iela 0,000 0,760 0,760 4395 melnais B B

D100252000071 Pīlādžu iela 0,000 0,270 0,270 1215 melnais C C

0,000 0,490 0,490 3014 melnais B B

0,490 1,050 0,560 3176 bruģis B B

0,000 0,250 0,250 1610 melnais C C

0,000 0,092 0,092 552 melnais C C

D100252000074 Puķu iela 0,000 0,379 0,379 1516 cits segums D D

D100252000075 Pūriņu iela 0,000 0,730 0,730 3650 melnais D D

0,000 0,160 0,160 1040 cits segums D D

0,160 0,300 0,140 870 melnais D D

0,000 0,621 0,621 3183

grants 

(šķembas) D D

0,621 1,791 1,170 8307 bruģis B B

1,791 1,848 0,057 399 melnais B B

D100252000076 Rijas iela

Liepu iela

Līdumnieku iela

Līgo iela

D100252000048

Pļavu iela

D100252000068 Pārupes iela

D100252000072 Plūdoņa iela

D100252000073

D100252000041 Kraujas iela

D100252000050

D100252000051

D100252000061 Miera iela

D100252000064 Ošu iela

D100252000065 Ozolu iela

D100252000067 Pasta iela



1,848 2,177 0,329 2366 bruģis B B

D100252000079 Robežu iela 0,000 0,300 0,300 1500 melnais D D

D100252000080 Rožu iela 0,000 0,630 0,630 2835 melnais D D

0,000 0,270 0,270 1080 melnais D D

0,270 0,430 0,160 800

grants 

(šķembas) D D

0,000 0,120 0,120 632 melnais C C

0,120 0,420 0,300 1583 bruģis C C

0,000 0,080 0,080 910 bruģis B B

0,080 1,180 1,100 7700 melnais B B

0,000 0,330 0,330 2365 melnais B B

0,330 0,420 0,090 525 bruģis B B

D100252000085 Skolas iela 0,000 0,630 0,630 3090 melnais C C

D100252000086 Slimnīcas iela 0,000 0,540 0,540 4440 melnais B B

D100252000087 Smilgu iela 0,000 0,540 0,540 2160

grants 

(šķembas) D D

D100252000088 Smilšu iela 0,000 0,110 0,110 330 melnais C C

0,000 0,310 0,310 1265 bruģis C C

0,310 0,450 0,140 560 melnais C C

D100252000090 Stacijas iela 0,000 0,770 0,770 3560 melnais C C

D100252000091 Strauta iela 0,000 0,248 0,248 992

grants 

(šķembas) D D

D100252000092 Strautnieku iela 0,000 0,450 0,450 1825 melnais C C

D100252000093 Strēlnieku iela 0,000 0,240 0,240 1080 melnais C C

D100252000094 Šņoru ceļš 0,000 0,124 0,124 706

grants 

(šķembas) D D

D100252000095 Tilta iela 0,000 0,275 0,275 1900 melnais D D

D100252000096 Torņa iela 0,000 0,370 0,370 2222 melnais D D

D100252000097 Tupiņu ceļš 0,000 0,075 0,075 277 cits segums D D

D100252000098 Upes iela 0,000 0,190 0,190 760

grants 

(šķembas) C C

0,000 0,660 0,660 3850 melnais C C

0,000 0,130 0,130 390

grants 

(šķembas) C C

D100252000100 Uzvaras iela 0,000 0,540 0,540 4440 melnais A A

0,000 0,270 0,270 1080 melnais D D

0,270 0,350 0,080 320

grants 

(šķembas) D D

D100252000102 Vārenu iela 0,000 0,170 0,170 850 melnais D D

D100252000103 Vārpas iela 0,000 0,130 0,130 580 melnais C C

D100252000104 Vēja iela 0,000 0,230 0,230 920

grants 

(šķembas) D D

D100252000105 Viršu iela 0,000 0,463 0,463 1852

grants 

(šķembas) D D

D100252000106 Vīgantu iela 0,000 0,200 0,200 1960 melnais D D

D100252000107 Vītolu iela 0,000 0,540 0,540 3005 melnais C C

D100252000108 Zaļā iela 0,000 2,275 2,275 30710 melnais A A

D100252000109 Zaļā iela (bij.Mūsa) 0,000 0,140 0,140 840 melnais D D

D100252000110 Zemeņu iela 0,000 0,302 0,302 1208

grants 

(šķembas) D D

0,000 0,195 0,195 880 melnais C C

0,360 0,620 0,260 1469 bruģis C C

0,620 1,130 0,510 2130 melnais C C

D100252000112 Ziedoņu iela 0,000 1,100 1,100 6493 melnais C C

D100252000113 Ziedu iela 0,000 0,250 0,250 1100

grants 

(šķembas) D D

D100252000114 Zvaigžņu iela 0,000 0,200 0,200 800

grants 

(šķembas) D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

D100252000082 Rūpniecības iela

D100252000083 Salātu iela

D100252000084 Saules iela

Rīgas ielaD100252000077

D100252000081 Rudzu iela

D100252000089 Sporta iela

D100252000099 Upmalas iela

Valsts ceļš V1035-

LaumiņasD100252000101

D100252000111 Zemgaļu iela



Autoceļu uzturēšanas klases 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonām

no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A100254100001
Brunava -Lobgale- 

Mežgaļi
0 5,98 5,98 26910

grants 

(šķembas)
D D

A100254100002 V1022- Liepu kapi 0,00 1,27 1,27 5715
grants 

(šķembas)
D D

A100254100003 Ērgļi -Saules 0,00 2,55 2,55 12730
grants 

(šķembas)
D D

A100254100004
Lejas -Valteķi -

Bardžūni
0,00 4,19 4,19 25140

grants 

(šķembas)
C C

A100254100005 Saknītes -Avotiņi 0,00 0,36 0,36 1800
grants 

(šķembas)
D D

A100254100006 Iegātņi -Mežgaļi 0,00 3,06 3,06 12240
grants 

(šķembas)
D D

A100254100007
Raudas -Jodavas 

kapi
0,00 3,66 3,66 18250

grants 

(šķembas)
D D

A100254100008
Zvaigznītes -

Zluktene
0,00 2,53 2,53 12650

grants 

(šķembas)
C C

A100254100009 Asari -Gaņģi 0,00 1,38 1,38 5520
grants 

(šķembas)
C C

0,00 0,46 0,46 4000 melnais C C

0,46 0,95 0,49 3800
grants 

(šķembas)
C C

A100254100011 Ērgļu iela 0,000 1,130 1,130 7628 melnais C C

A100254100012 Liepu iela 0,000 1,780 1,780 10947 melnais C C

A100254100013
Tunkūni -

Aleksandrīna
0,00 5,09 5,09 30540

grants 

(šķembas)
D D

A100254100014 Lidlauks -Tervidāni 0,00 1,62 1,62 11340
grants 

(šķembas)
D D

B100254100001
Kapenieki -

Zluktenes kapi
0,00 1,96 1,96 8820

grants 

(šķembas)
D D

B100254100002
Rozīšu kapi- 

Kalnenieki
0,00 0,74 0,74 2220

grants 

(šķembas)
D D

B100254100003
Dienvidi -Caunas -

Iesalnieki
0,00 2,88 2,88 14400

grants 

(šķembas)
D D

B100254100004 Slokas -Saulieši 0,00 1,36 1,36 6800
grants 

(šķembas)
D D

B100254100005 Nārogas -Asteres 0,00 1,48 1,48 5920
grants 

(šķembas)
D D

B100254100006 Nārogas- Birzāji 0,00 0,46 0,46 1840
grants 

(šķembas)
D D

B100254100007
Brunava -Karjers -

Teņi
0,00 1,38 1,38 6210

grants 

(šķembas)
D D

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Brunavas pagasts

brauktuves 

laukums 

(m
2
)

seguma

veids

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš
Ceļa 

identifikators
Ceļa nosaukums adrese (km)

garums

(km)

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

A100254100010 Ezeriņi -Zītari



B100254100008 Sviļi -Melderi 0,00 1,89 1,89 7560
grants 

(šķembas)
D D

B100254100009 Lediņi -Ērgļi 0,00 0,48 0,48 2400
grants 

(šķembas)
C C

B100254100010 Tilti -Kūdriņas 0,00 1,03 1,03 3605
grants 

(šķembas)
D D

B100254100011
Ķirķeļu kapi -

Silenieki
0,00 1,17 1,17 6020

grants 

(šķembas)
D D

B100254100012
Paņemūne -

Rakstnieki
0,00 2,22 2,22 8880

grants 

(šķembas)
D D

B100254100013
Lakstīgalas -

Zemnieki
0,00 2,27 2,27 9080

grants 

(šķembas)
D D

C100254100001
Rozīšu kapi - 

Sencīši
0 0,22 0,22 990

grants 

(šķembas)
D D

C100254100002 Taureņi -Ziedoņi 0,00 0,53 0,53 2304
grants 

(šķembas)
D D

C100254100003 Saulītes -Lobgale 0,00 3,41 3,41 18755
grants 

(šķembas)
D D

C100254100004
Brunavas kapi -

Upenieki
0,00 0,83 0,83 3320

grants 

(šķembas)
D D

C100254100005 Sviļi -Salnāres 0,00 0,54 0,54 2160
grants 

(šķembas)
D D

C100254100006

Kalnamājas -

Silakakti 

(Šokolādes)

0,00 1,32 1,32 5280
grants 

(šķembas)
D D

C100254100007
Paņemūne -Ķirķeļu 

kapi
0,00 1,43 1,43 5720

grants 

(šķembas)
D D

C100254100008
Stūrmaņi -Ķirķeļu 

kapi
0,00 2,77 2,77 14250

grants 

(šķembas)
D D

C100254100009 Grantiņi -gaisa tilts 0,00 0,34 0,34 1530
grants 

(šķembas)
D D

C100254100010 Ciedriņas -Galēji 0,00 0,46 0,46 1380
cits 

segums
E E

C100254100011 Nameji -Zīnāju kapi 0,00 0,77 0,77 2310
grants 

(šķembas)
D D

C100254100012
Tunkūni -Tunkūnu 

ferma
0,00 1,48 1,48 8880

grants 

(šķembas)
D D

C100254100013 V1022-Jasmīni 0,00 0,27 0,27 1080
cits 

segums
E E

C100254100014 V1022-Palmas 0,00 1,27 1,27 5080
cits 

segums
E E

C100254100015 Pīlādži - Purenes 0,00 0,22 0,22 660
grants 

(šķembas)
D D

C100254100016 Madaras -Gravas 0,00 0,16 0,16 480
grants 

(šķembas)
D D

C100254100017 Ērgļi 1- Lazdāji 0,00 0,28 0,28 1120
cits 

segums
E E

C100254100018 V1022-Bardžūni 0,00 0,27 0,27 945
cits 

segums
D D

C100254100019
Krustceles - 

Kamenes
0 0,28 0,28 980

grants 

(šķembas)
D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A000254200001
A7 -sporta 

komplekss "Mūsa"
0,00 1,00 1,00 6000 melnais C C

A100254200002
Griķi skola -Čugas - 

Dane
0 3,96 3,96 19800

grants 

(šķembas)
D D

0,00 2,03 2,03 12180 melnais D D

2,03 5,42 3,39 20340
grants 

(šķembas)
D D

A100254200004

Brunavas ceļš - 

Liellauki -Lejenieki-

Bangas

0,00 6,29 6,29 34595
grants 

(šķembas)
D D

A100254200005
A7- Ziedoņi -Kociņi -

Bērzaiņi
0,00 5,51 5,51 33060

grants 

(šķembas)
D D

A100254200006 Centra iela 0,00 0,98 0,98 6888 melnais D D

A100254200007 Līvānu iela 0,00 0,77 0,77 3080 melnais D D

A100254200008 Lakāju iela 0,00 1,19 1,19 5950 melnais D D

0,00 0,40 0,40 1400 melnais D D

0,40 0,80 0,40 1400
grants 

(šķembas)
D D

A100254200010 Janeiku iela 0,00 0,73 0,73 2912 melnais D D

A100254200011 Skolas iela 0 1,13 1,13 5650 melnais D D

A100254200012 Visbijas iela 0,00 0,72 0,72 3600 melnais D D

A100254200013 Klēts iela 0,00 1,66 1,66 11620 melnais D D

A100254200014
Lidlauka iela - 

Lielzeltiņi
0,00 0,42 0,42 4620 melnais D D

B100254200001 Saulītes -Bangas 0,00 2,51 2,51 12550
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,70 0,70 4200 melnais D D

0,70 1,62 0,92 5520
grants 

(šķembas)
D D

B100254200003 A7- Ārce -Kristapi 0,00 2,65 2,65 13250
grants 

(šķembas)
D D

B100254200004 Brački -Sieriņi 0,00 0,90 0,90 4050
grants 

(šķembas)
D D

B100254200005 Palejas -Lielkoki 0,00 1,39 1,39 6950
grants 

(šķembas)
D D

B100254200006 Silmaču ceļš 0,00 0,22 0,22 770
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,13 0,13 585 melnais D D

0,13 0,43 0,30 1350
grants 

(šķembas)
D D

B100254200008 Stūrīšu iela 0,00 0,32 0,32 1120
grants 

(šķembas)
D D

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Ceraukstes pagasts

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

A100254200003
A7 -Tīreļi -Griezes -

Bruči

Upes ielaA100254200009

Janeikas - Bajāri

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

adrese (km)
garums

(km)

B100254200002

B100254200007 A7-Pūri



B100254200009 Mazā Lakāju iela 0,00 0,40 0,40 1200
grants 

(šķembas)
D D

C100254200001 Ņuku Atvari -Induļi 0,00 1,42 1,42 6390
grants 

(šķembas)
D D

C100254200002
Skultēnu ceļš -

Saukas
0,00 0,47 0,47 2115

grants 

(šķembas)
D D

C100254200003

Brunavas ceļš -

Danes kapsēta -

Ērgļi

0,00 2,70 2,70 16200
grants 

(šķembas)
D D

C100254200004
Brunavas ceļš -

Ķīķerkalna kapsēta
0,00 0,42 0,42 1470

grants 

(šķembas)
D D

C100254200005 Uz Zaķīšu kapiem 0,00 0,28 0,28 1100
grants 

(šķembas)
D D

C100254200006 Uz Ķivuļu kapiem 0,00 0,22 0,22 880
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,15 0,15 675
grants 

(šķembas)
D D

0,15 0,20 0,05 225 melnais D D

C100254200008 Upmaļu ceļš 0,00 0,30 0,30 1350
grants 

(šķembas)
D D

C100254200009 Liellauku ceļš 0,00 0,19 0,19 665
grants 

(šķembas)
D D

C100254200010 Bangas -Viesturi 0,00 0,26 0,26 1170
grants 

(šķembas)
D D

C100254200011 Sprīdīši -Dunduri 0,00 0,56 0,56 1680
grants 

(šķembas)
D D

C100254200012 A7-Virzas 0,00 0,30 0,30 900
cits 

segums
D D

C100254200013 Eglītes -Senči 0,00 0,50 0,50 2250
grants 

(šķembas)
D D

C100254200014 A7-Aužeļi 0,00 0,43 0,43 1935
grants 

(šķembas)
D D

C100254200015 C5 -Lankas 0,00 0,74 0,74 2960
cits 

segums
D D

C100254200016 V1042-Stabulītes 0,00 0,24 0,24 960
grants 

(šķembas)
D D

C100254200017 A5-Līči 0,00 0,70 0,70 3150
grants 

(šķembas)
D D

C100254200018 Vīksnas -Cīrulīši 0,00 0,28 0,28 1120
grants 

(šķembas)
D D

C100254200019 Prinči -Kalēji 0,00 0,60 0,60 2400
grants 

(šķembas)
D D

C100254200020 A7 -Ješi 0,00 0,33 0,33 1485
grants 

(šķembas)
D D

C100254200021 A7-Gaujas 0,00 0,31 0,31 1395
cits 

segums
E E

C100254200022 A7 -Zvirgzdes 0,00 0,34 0,34 1530
grants 

(šķembas)
D D

C100254200023

Šarlotes kapi -

artēziskā aka 

Liellauki

0,00 0,25 0,25 875
cits 

segums
E E

C100254200024
Liellauki -

attīrīšanas ietaises
0,00 0,49 0,49 1470

cits 

segums
E E

C100254200025 Uz Plūdoņa kapiem 0,00 0,28 0,28 840
grants 

(šķembas)
D D

C100254200007 Uz Šarlotes kapiem



0,00 0,40 0,40 1600
grants 

(šķembas)
D D

0,40 0,75 0,35 1400
grants 

(šķembas)
D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

C100254200026 Mazā Lakāju iela



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 1,55 1,55 9300 melnais D D

1,55 9,84 8,29 66320
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,16 0,16 800 melnais D D

0,16 0,87 0,71 2130
grants 

(šķembas)
D D

A100254300003
Līči -Kūdras -

Galenieki
0,00 3,45 3,45 27600

grants 

(šķembas)
D D

A100254300004
A7 šoseja -

Kalējzemnieki
0,00 0,59 0,59 1770

grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,25 0,25 1250 melnais D D

0,25 0,61 0,36 1800
grants 

(šķembas)
D D

0,61 0,93 0,32 1440 melnais D D

A100254300006 A7 šoseja -Spiģi 0,00 0,74 0,74 3700 melnais D D

A100254300007 Lielā iela 0,000 1,140 1,140 5700 melnais D D

A100254300008 Zemgaļu iela 0,000 1,000 1,000 5000 melnais D D

A100254300009 Mazā iela 0,000 0,700 0,700 3500
grants 

(šķembas)
D D

0,00 2,70 2,70 13500
grants 

(šķembas)
D D

2,70 3,10 0,40 1600
cits 

segums
D D

B100254300002
Sporti -Tīrumi -

Šķipari
0,00 0,50 0,50 2500

grants 

(šķembas)
D D

B100254300003 Sporti -Jaunstienūži 0,00 0,82 0,82 4100
grants 

(šķembas)
D D

B100254300004 Lielā iela -Cerības 0,00 1,46 1,46 7300
grants 

(šķembas)
D D

B100254300005 Vizbulītes -Klidziņi 0,00 2,68 2,68 13400
grants 

(šķembas)
D D

B100254300006

Riekstiņi - 

Strautnieki - 

Vecsaules šoseja

0,00 1,76 1,76 10560
grants 

(šķembas)
D D

B100254300007
Vecumnieku šoseja 

-Kugas
0,00 2,07 2,07 10350

grants 

(šķembas)
D D

B100254300008 A7 šoseja-Greizsili 0,00 2,07 2,07 10350
grants 

(šķembas)
D D

B100254300009
Stintes -Galenieku 

ceļš
0,00 1,57 1,57 6280

grants 

(šķembas)
D D

B100254300010 A7 šoseja-Viduči 0,00 3,04 3,04 15200
grants 

(šķembas)
D D

B100254300011
Aizkraukles šoseja-

Zvejnieki -Ābeles
0,00 0,61 0,61 2440

cits 

segums
D D

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Codes  pagasts

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.
brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km)
garums

(km)

A100254300001

A100254300002

A7 šoseja -

apdzīvota vieta 

"Dāliņi"

A7 šoseja -Rotkalni 

-A7 šoseja

B100254300001 Dāliņi -Viesuļi

A100254300005

A7 šoseja -

Silmalnieki-

Mežotnes robeža



B100254300012
Vecumnieku šoseja-

Eriņi
0,00 0,76 0,76 3040

grants 

(šķembas)
D D

B100254300013 Veizes -Kociņi 0,00 0,77 0,77 3080
cits 

segums
D D

B100254300014 Guntas - Liepziedi 0,00 0,34 0,34 1360
grants 

(šķembas)
D D

B100254300015
Valsts ceļš V1018- 

Zemdegas
0,00 0,20 0,20 800

grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,068 0,068 272
grants 

(šķembas)
D D

0,068 0,178 0,110 440
grants 

(šķembas)
D D

0,178 0,308 0,130 520
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,095 0,095 333
grants 

(šķembas)
D D

0,095 0,210 0,115 403
grants 

(šķembas)
D D

C100254300001 A7 šoseja -Grantiņi 0,00 0,84 0,84 5040
grants 

(šķembas)
D D

C100254300002
A7 šoseja -

Pampavas
0,00 0,41 0,41 1230

grants 

(šķembas)
D D

C100254300003
Vecumnieku šoseja 

-Strēļi
0,00 0,19 0,19 760

grants 

(šķembas)
D D

C100254300004
Uz Codes 

attīrīšanas iekārtām
0,00 0,16 0,16 480

cits 

segums
D D

C100254300005
A7 šoseja -

Mežliepas
0,00 0,30 0,30 1200

grants 

(šķembas)
D D

C100254300006
Zemgaļu iela -

Butku kapi
0,00 0,20 0,20 600

grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,30 0,30 1800 melnais D D

0,30 0,55 0,25 1000
grants 

(šķembas)
D D

C100254300008
A7 šoseja -

Rājumnieki
0,00 1,02 1,02 5100

grants 

(šķembas)
D D

C100254300009 Kļavas -Skarlauki 0,00 0,91 0,91 3640
cits 

segums
D D

C100254300010
Rudzi -Kviešu 

ferma
0,00 0,98 0,98 2940

cits 

segums
E E

C100254300011 Uz Guntu fermu 0,00 0,26 0,26 1040
grants 

(šķembas)
D D

C100254300012 Beikas -Mazčikas 0,00 0,43 0,43 1290
grants 

(šķembas)
D D

C100254300013 Ziedāji -Apsāji 0,00 0,49 0,49 2450
grants 

(šķembas)
D D

C100254300014
Pumpuri -

Jaunsporti
0,00 0,37 0,37 1480

grants 

(šķembas)
D D

C100254300015 A7 šoseja -Reiņi 0,00 1,26 1,26 5040
cits 

segums
D D

C100254300016 A7 šoseja -Zemgaļi 0,00 0,40 0,40 2000
grants 

(šķembas)
D D

Domes priekšsēdētājs

B100254300016 Dārza iela

A7 šoseja -ČapuļiC100254300007

B100254300017 Saules iela

Aivars Okmanis



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A100254400001 Dāviņi -Duduri 0,00 5,78 5,78 40460
grants 

(šķembas) 
C C

A100254400002 Dāviņu skola -Teņi 0,00 2,69 2,69 17485 melnais C C

A100254400003
Stīnūži -Lambārtes 

kalte
0,00 4,36 4,36 30520

grants 

(šķembas) 
C C

B100254400001
Dāviņu ciems -

Ķešu kapi
0,00 0,91 0,91 4095

grants 

(šķembas) 
D D

B100254400002 Raiņa iela 0,000 0,760 0,760 3040 melnais D D

B100254400003 Miera iela 0,000 0,800 0,800 4800 melnais D D

B100254400004 Bauskas iela 0,000 0,820 0,820 3280 melnais D D

B100254400005 Dārzniecība -Bajāri 0,00 2,82 2,82 14100
grants 

(šķembas) 
D D

B100254400006 Dupša -Trumpes 0,00 1,33 1,33 5320
grants 

(šķembas) 
D D

B100254400007 Kampas -Žūžu kapi 0,00 5,00 5,00 25000
grants 

(šķembas) 
D D

0,00 0,20 0,20 700
grants 

(šķembas) 
D D

0,20 0,60 0,40 1200 cits segums D D

C100254400002
Dāviņu attīšišanas 

iekārtu ceļš
0,00 0,28 0,28 840 cits segums D D

C100254400003
Caunes 

ūdenstornis
0,00 0,35 0,35 1225

grants 

(šķembas) 
D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km)
garums

(km)

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

C100254400001 Saulieši -Reķi

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Dāviņu  pagasts

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 1,53 1,53 8568
grants 

(šķembas)
D D

1,53 1,71 0,18 1116 melnais D D

1,71 5,17 3,46 20760
grants 

(šķembas)
D D

5,17 6,20 1,03 5768 melnais D D

0,00 0,03 0,03 135 melnais C C

0,03 1,42 1,39 6255
grants 

(šķembas)
C C

1,42 4,52 3,10 17050
grants 

(šķembas)
C C

0,00 2,13 2,13 12780 melnais D D

2,13 3,37 1,24 7440 melnais D D

0,00 0,23 0,23 1380 melnais D D

0,00 0,67 0,67 2680
grants 

(šķembas)
D D

0,67 2,80 2,13 8520
grants 

(šķembas)
D D

0,00 1,28 1,28 7680
grants 

(šķembas)
C C

1,28 1,51 0,23 1012 melnais C C

1,51 1,96 0,45 1350
grants 

(šķembas)
C C

A100254500006 Vītoliņi - Mūsa 3 0,00 0,87 0,87 4698 melnais C C

A100254500007
Gailīši - Cidoniju 

dārzs
0,00 1,12 1,12 6384

grants 

(šķembas)
C C

1,25 2,03 0,78 5304
grants 

(šķembas)
D D

2,03 3,13 1,10 5720 melnais D D

3,13 5,90 2,77 15235 melnais D D

5,90 6,05 0,15 630
grants 

(šķembas)
D D

6,05 6,87 0,82 4182 melnais D D

6,87 8,82 1,95 8190
grants 

(šķembas)
D D

A100254500009 Aivas - Pīrāgi 0,00 0,99 0,99 3366
grants 

(šķembas)
D D

0,00 1,22 1,22 6954 melnais D D

1,22 1,75 0,53 3180
grants 

(šķembas)
D D

1,75 3,67 1,92 11520 melnais D D

A100254500011 Uzvara - Rāvāji 0,00 0,62 0,62 3968 melnais D D

A100254500012 Virši - Kamarde 0,00 1,54 1,54 8008
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,03 0,03 165 melnais D D

0,03 0,49 0,46 2530
grants 

(šķembas)
D D

0,49 2,02 1,53 7650
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,58 0,58 3480 melnais D D

0,00 0,23 0,23 1633 melnais D D

A100254500015 Mūsas trases ceļš 0,00 0,44 0,44 2860 melnais D D

A100254500016 Buku iela 0,000 0,605 0,605 3630 malnais D D

A100254500017  Celtnieku iela 0,000 0,101 0,101 940 melnais D D

0,000 0,235 0,235 1105 melnais D D

0,235 0,465 0,230 1012
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,190 0,190 1460 melnais D D

0,190 0,435 0,245 735
grants 

(šķembas)
D D

Pāce - Ķelotne

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Gailīšu  pagasts

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš
Ceļa identifikators Ceļa nosaukums

adrese (km) garums

(km)

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

A100254500004 Reveļi - Birzgaļi

A100254500005
Augšgaļi - 

Pamūšas muiža

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

A100254500001
Dzeltenais krogs - 

Pāce

A100254500002
Pāce - Dabri - 

Brunavišķi

Šmuļi - Buku birzs - 

Uzvara
A100254500003

A100254500008

Īslīces pagasts - 

Melderi - Pamūša - 

Podiņi - Kalncepļi - 

Taumaņi

A100254500010
Čikstes - muzejs - 

Kaulbrieži

A100254500013
Buku birzs - 

bij.Ratenieki

A100254500014

A100254500018 Ceriņu iela

A100254500019 Garāžu iela



0,000 0,125 0,125 750 melnais D D

0,000 0,285 0,285 2095 melnais D D

0,285 0,340 0,055 451 melnais D D

0,340 0,375 0,035 214
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,105 0,105 819 melnais D D

0,000 0,305 0,305 1292
grants 

(šķembas)
D D

0,305 0,420 0,115 345 cits segums D D

A100254500022 Liepu iela 0,000 0,910 0,910 5460 melnais D D

A100254500023 Mazā iela 0,000 0,101 0,101 606 melnais D D

0,000 0,130 0,130 720 melnais D D

0,130 0,145 0,015 60
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,310 0,310 2149 melnais D D

0,310 0,340 0,030 228 melnais D D

0,000 0,100 0,100 950 melnais D D

0,100 0,565 0,465 2936 melnais D D

A100254500027 Sporta iela 0,000 0,345 0,345 3062 melnais D D

A100254500028 Strautu iela 0,000 0,590 0,590 2961 melnais D D

0,000 0,870 0,870 5995 melnais D D

0,870 1,120 0,250 1500
grants 

(šķembas)
D D

0,18 0,33 0,15 540
grants 

(šķembas)
D D

0,33 0,47 0,14 420 cits segums D D

B100254500002

Īslīcas 

"Mazanniņas" - 

pagrieziens uz Pāci

0,80 2,50 1,70 9520
grants 

(šķembas)
D D

B100254500003 Zīles - Bodnieki 0,00 1,23 1,23 5535
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,56 0,56 3136 melnais D D

0,56 0,72 0,16 896 melnais D D

0,00 0,68 0,68 2516
grants 

(šķembas)
D D

0,68 1,04 0,36 1296 cits segums D D

0,00 0,34 0,34 1394
grants 

(šķembas)
D D

0,40 0,50 0,10 330
grants 

(šķembas)
D D

C100254500001
Ceļinieki - 

Saulgrieži
0,00 0,30 0,30 930

grants 

(šķembas)
D D

C100254500002
Cidoniju dārzs - 

Lejascepļi
0,00 0,45 0,45 1665

grants 

(šķembas)
D D

C100254500003 Vītoliņi- Kaktiņi 0,00 1,09 1,09 4905
grants 

(šķembas)
D D

C100254500004 Ziediņi - Valsts ceļš 0,00 0,34 0,34 1020
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,03 0,03 108 melnais D D

0,03 1,14 1,11 4440
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,24 0,24 864 melnais D D

0,24 0,28 0,04 144 cits segums D D

0,28 0,52 0,24 744 cits segums D D

C100254500007
Valsts ceļš - 

Dravnieki
0,00 0,23 0,23 828

grants 

(šķembas)
D D

C100254500008 Ošnieki -Lejas 0,00 0,20 0,20 720
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,34 0,34 1020
grants 

(šķembas)
E E

0,34 0,40 0,06 180
grants 

(šķembas)
E E

C100254500010 Uz Utiļcehu 0,00 0,50 0,50 2200
grants 

(šķembas)
D D

C100254500011
Tilts pār Īslīci - 

Odiņu pagr. 
0,00 0,41 0,41 1640

grants 

(šķembas)
D D

C100254500012 Sarmītes - Rieksti 0,00 0,32 0,32 992
grants 

(šķembas)
D D

Uz Pētera kapiem

Virši - Senči

Uzvaras iela

Lakstīgalas - Šibas

Čikstu augļu dārzs - 

mazdārziņi

Birzgaļi - 

Mazbirzgaļi

Uz Pīrāgu estrādi

Bukas - Kristapūri 

(Jaunbērzi)

Mežāžu iela

Skolas iela

A100254500019 Garāžu iela

A100254500020 Kamardes iela

A100254500021 Kastaņu iela

Mazā Garāžu ielaA100254500024

A100254500025

A100254500026

A100254500029

B100254500001

B100254500004

B100254500005

B100254500006

C100254500005

C100254500006

C100254500009



C100254500013 Brunavišķi - Viesuļi 0,00 0,22 0,22 726
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,10 0,10 300
grants 

(šķembas)
D D

0,10 0,19 0,09 270 cits segums D D

0,00 0,15 0,15 450
grants 

(šķembas)
D D

0,15 0,21 0,06 180
grants 

(šķembas)
D D

0,21 0,30 0,09 270
grants 

(šķembas)
D D

C100254500016
Ceļš uz 

Kalnarājiem
0,00 0,48 0,48 2448

grants 

(šķembas)
D D

C100254500017 Ceļš uz Dzelzītēm 0,00 0,66 0,66 2310
grants 

(šķembas)
D D

C100254500018 Ceļš uz Strautiem 0,00 0,25 0,25 1000
grants 

(šķembas)
D D

C100254500019
Uz Grantēm 

Uzvarā
0,00 0,25 0,25 1950 melnais D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

Pāce - Nolberģi

Ceļa atzars uz 

Kadiķiem
C100254500014

C100254500015



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A000254700001
Lauktehnika 21 -

Kairi
0,00 0,14 0,14 560

grants 

(šķembas)
C C

0,00 0,48 0,48 1920 melnais C C

0,48 1,24 0,76 3040
grants 

(šķembas)
C C

Vējdzinavas -

Stērstiņi
0,00 0,90 0,90 4500 melnais D D

0,90 3,66 2,76 14628
grants 

(šķembas)
D D

A000254700004
Pag.padome -

Lauktehnika 17
0,00 0,09 0,09 387 melnais D D

0,00 0,13 0,13 780 melnais D D

0,13 5,22 5,09 30540
grants 

(šķembas)
D D

5,09 6,37 1,15 6900 melnais D D

6,37 10,11 3,74 22440
grants 

(šķembas)
D D

A000254700006 Liepu iela 0,00 1,020 1,020 6120 melnais C C

A000254700007 Kongo iela 0,00 0,920 0,920 3956
grants 

(šķembas)
D D

A000254700008 Parka iela 0,00 0,200 0,200 800 melnais C C

A000254700009 Skolas iela 0,00 0,490 0,490 1960 melnais C C

B000254700001 Bitenieki -Bukstiņi 0,00 2,71 2,71 9214
grants 

(šķembas)
D D

B000254700002 Kalnrozes-Noras 0,00 2,09 2,09 8987
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,50 0,50 3000 melnais D D

0,50 1,40 0,90 5400
grants 

(šķembas)
D D

B000254700004 Īslīči -Pāce 0,00 0,80 0,80 3360
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,21 0,21 1050 melnais D D

0,21 2,72 2,51 12550
grants 

(šķembas)
D D

B000254700006
Plukti -Ābeles -

Saulaine
0,00 2,31 2,31 9240

grants 

(šķembas)
D D

B000254700007 Taubenieki -Liepas 0,00 3,36 3,36 16800
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,25 0,25 1475 melnais D D

0,25 0,38 0,13 520
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,25 0,25 1125 melnais D D

0,25 0,50 0,25 1450
grants 

(šķembas)
D D

B000254700010 Mednieki -Bāraiņi 0,00 0,74 0,74 2960
grants 

(šķembas)
D D

B000254700011
Žeimji -Melnupes -

Mālaiņi
0,00 4,06 4,06 20300

grants 

(šķembas)
D D

B000254700012 Gulbīši -Turaidas 0,00 1,12 1,12 5600
grants 

(šķembas)
D D

B000254700013 Stiebriņi -Zeltiņi 0,00 2,92 2,92 11680
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,80 0,80 3600 melnais D D

0,80 0,94 0,14 630
grants 

(šķembas)
D D

B000254700015 Jaunbaloži -Buki 0,00 1,01 1,01 5050
grants 

(šķembas)
D D

B000254700016 Sudrabiņi -Āboliņi 0,00 2,09 2,09 11495
grants 

(šķembas)
D D

B000254700017 Karaļi -Kakti 0,00 1,68 1,68 7392
grants 

(šķembas)
D D

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km)
garums

(km)

A000254700005 Jūriņas -Padegas

B000254700003

B000254700005

Atvases -Druvas

Tiltiņi -Čāpiņi

Īslīči -Saulaine

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Īslīces   pagasts

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.
brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

A000254700002 Kramiņi -Ružas 

A000254700003

B000254700008
SIA JunV -SIA    

Agroserviss A

B000254700009

SIA JunV -

Lauktehnika 6-

Rundāles pag.rob.

B000254700014



B000254700018 Raņķi -Vīksnas 0,00 0,85 0,85 4250
grants 

(šķembas)
D D

B000254700019 Brieži -Pāce 0,00 0,90 0,90 3600
grants 

(šķembas)
D D

B000254700020 Ilziņi -Kalnenieki 0,00 0,63 0,63 2520
grants 

(šķembas)
D D

B000254700021 Mazannīcas -Ķīseļi 0,00 2,20 2,20 11000
grants 

(šķembas)
D D

B000254700022 Vītoliņi - Lodēni 0,00 0,72 0,72 3240
grants 

(šķembas)
D D

B000254700023
V1028- E.Kapkalna 

iela
0,00 0,15 0,15 630 melnais D D

B000254700024 B2- Ozoliņi 0,00 0,39 0,39 1950
grants 

(šķembas)
D D

B000254700025 Akmentiņi -Dālderi 0,00 0,32 0,32 1280
grants 

(šķembas)
D D

B000254700026 Rucavieši -Cerības 0,00 0,35 0,35 1400
grants 

(šķembas)
D D

B000254700027 Berzu iela 0,00 0,290 0,290 1160 melnais D D

B000254700028 Lauku iela 0,00 0,235 0,235 940 melnais C C

B000254700029 Lauku iela 0,24 0,465 0,230 920
grants 

(šķembas)
C C

B000254700030 Mehanizatoru iela 0,00 0,240 0,240 960
grants 

(šķembas)
D D

C000254700001 Rijnieki -Krauzes 0,00 0,49 0,49 1960
grants 

(šķembas)
D D

C000254700002 Ezeriņi -Krūzes 0,00 0,88 0,88 3960
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,30 0,30 1200 melnais D D

0,30 0,86 0,56 2240
grants 

(šķembas)
D D

C000254700004 Auniņi -Bērziņi 0,00 0,73 0,73 2920
grants 

(šķembas)
D D

C000254700005 Pūpoli -Dzeņi 0,00 0,55 0,55 2200
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,44 0,44 1760 melnais D D

0,44 0,55 0,11 440
grants 

(šķembas)
D D

C000254700007
Liģeikas -

Mazribeles
0,00 1,01 1,01 4052

grants 

(šķembas)
D D

C000254700008
Rozzieži - 

Mežarājumi
0,00 2,82 2,82 12690

grants 

(šķembas)
D D

C000254700009 Jaunskultiņi -Sprīži 0,00 2,28 2,28 9120
grants 

(šķembas)
D D

C000254700010 Zvirbuļi -Baloži 0,00 0,36 0,36 1620
grants 

(šķembas)
D D

C000254700011 Lazdiņas -Lācīši 0,00 1,19 1,19 4760
grants 

(šķembas)
D D

C000254700012
SIA Agroserviss -

Mūrnieki
0,00 0,87 0,87 3480

grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,55 0,55 2200 melnais D D

0,55 0,63 0,08 416
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,16 0,16 640 melnais D D

0,16 0,47 0,31 1240
grants 

(šķembas)
D D

C000254700015 Ceļmalas -Garauši 0,00 0,26 0,26 1040
grants 

(šķembas)
D D

C000254700016 V1028-Laumas 0,00 0,21 0,21 840
grants 

(šķembas)
D D

C000254700017 V1028-Taubenieki 0,00 0,16 0,16 640
grants 

(šķembas)
D D

C000254700018 Uz Lībiešu kapiem 0,00 0,10 0,10 400
grants 

(šķembas)
D D

C000254700019 Uz Struku kapiem 0,00 0,17 0,17 680
grants 

(šķembas)
D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

C000254700014 Centrs 16-Valteri

Sprīdīši -StopiņiC000254700003

C000254700006
Jaungudiņi -

Zemgaļi

C000254700013
Saulkrasti -

Strazdiņi



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 2,58 2,58 15480
grants 

(šķembas)
C C

2,58 6,40 3,82 22920
grants 

(šķembas)
C C

6,40 7,67 1,27 7620
grants 

(šķembas)
C C

7,67 9,36 1,69 10140
grants 

(šķembas)
C C

0,00 1,16 1,16 5800 melnais C C

1,16 1,93 0,77 3850 melnais C C

1,93 2,30 0,37 1295
grants 

(šķembas)
C C

0,00 0,18 0,18 1080 melnais C C

0,18 0,84 0,66 3960 melnais C C

0,84 0,96 0,12 720
grants 

(šķembas)
C C

0,96 1,32 0,36 2160 melnais C C

0,00 0,67 0,67 4020
grants 

(šķembas)
C C

0,67 1,13 0,46 2760
grants 

(šķembas)
C C

1,13 1,43 0,30 1800 melnais C C

1,42 1,65 0,23 1380
grants 

(šķembas)
C C

1,65 3,32 1,67 10020
grants 

(šķembas)
C C

A100254900005 Doktorāta iela 0,000 0,850 0,850 3400 melnais C C

0,000 0,200 0,200 800 melnais D D

0,200 0,330 0,130 520
grants 

(šķembas)
D D

A100254900007 Bērzu iela 0,000 0,230 0,230 920 melnais D D

A100254900008 Pils iela 0,000 0,340 0,340 2380 melnais D D

A100254900009 Zemgaļu iela 0,000 1,000 1,000 4000 melnais C C

B100254900001
Bauskas ceļš -

Rožlejas
0,00 0,43 0,43 1720

grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,40 0,40 1600
grants 

(šķembas)
D D

0,40 0,65 0,25 1250 melnais D D

0,65 2,19 1,54 7700
grants 

(šķembas)
D D

B100254900003
Bauskas ceļš -

Ģindārti
0,00 2,20 2,20 11000

grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,82 1,96 7840
grants 

(šķembas)
D D

0,82 1,96 1,14 4560
grants 

(šķembas)
D D

B100254900005 Mežotne -Bajāri-A1 0,00 2,40 2,40 12000
grants 

(šķembas)
D D

B100254900006
Dāliņu ceļš -

Bērzmuiža
0,00 0,96 0,96 2880

grants 

(šķembas)
D D

0,00 1,88 1,88 9400 D D

1,88 3,90 2,02 10100 D D

0,00 4,30 4,30 17200
grants 

(šķembas)
D D

4,30 5,30 1,00 3000 cits segums D D

5,30 6,30 1,00 4000
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,610 0,610 1830 melnais D D

0,610 0,850 0,240 720
grants 

(šķembas)
D D

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Mežotnes  pagasts

ceļš

Ceļa identifikators

Ceļu raksturojošie parametri

garums

(km)

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

B100254900008
Salakas -Krūmiņu 

kr. -Garoza

Bērzmuiža -Ciņi -

Internātvsk.

B100254900002
Jumpravas kapi -

Tomi

B100254900004
Bauskas ceļš -

Bajāri

B100254900009 A.Lāča iela

grants 

(šķembas)
B100254900007

Ceļa nosaukums adrese (km)

A100254900001
Katrīnas (Codes 

rob.)-Lāči

A100254900002
Bauskas ceļš -

Ceplis

A100254900003

A100254900004
Salakas -Strēlnieki -

Krūmiņu kr.

A100254900006 Ceriņu iela

Strēlnieks - Garoza 



B100254900010 Lielupes iela 0,000 0,340 0,340 1020
grants 

(šķembas)
D D

B100254900011 Rožu iela 0,000 0,520 0,520 1560
grants 

(šķembas)
D D

B100254900012 Dārza iela 0,000 0,530 0,530 2650 melnais D D

0,000 0,350 0,350 1400
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,350 0,350 1400
grants 

(šķembas)
D D

B100254900014 Parka iela 0,000 1,000 1,000 4000
grants 

(šķembas)
D D

B100254900015 Skolas iela 0,000 1,130 1,130 4520 melnais D D

C100254900001
Bauskas ceļš -

Zvejnieki
0,00 0,60 0,60 2400

grants 

(šķembas)
D D

C100254900002
Bauskas ceļš -

Madaras-Kraujas
0,00 0,64 0,64 2560

grants 

(šķembas)
D D

C100254900003

Jumpravas 

ūdenstornis -

Skazbārdi

0,00 0,67 0,67 2010
grants 

(šķembas)
D D

C100254900004
Cepļa ceļš -

Glāznieki
0,00 0,24 0,24 720

grants 

(šķembas)
D D

C100254900005 Cepļa ceļš -Vizbuļi 0,00 0,42 0,42 1260 cits segums D D

C100254900006 Mazģindārti -Lodēni 0,00 0,44 0,44 1320 cits segums D D

C100254900007 Ceplīši -Krūmāles 0,00 0,65 0,65 1950 cits segums D D

C100254900008
Bauskas ceļš -

Brauļi
0,00 0,56 0,56 1680

grants 

(šķembas)
D D

C100254900009
Bauskas ceļš -

Priežmaļi
0,00 0,52 0,52 1560

grants 

(šķembas)
D D

C100254900010 Bauskas ceļš -Stūri 0,00 0,90 0,90 2700 cits segums D D

C100254900011
Jelgavas ceļš -

Daudzvārdu kapi
0,00 0,34 0,34 1020

grants 

(šķembas)
D D

C100254900012
Dāliņu ceļš -Bērzu 

kapi
0,00 0,12 0,12 360

grants 

(šķembas)
D D

C100254900013 Garoza -Liepas 0,00 0,32 0,32 960 cits segums D D

0,00 0,25 0,25 750
grants 

(šķembas)
D D

0,25 0,45 0,20 600 cits segums D D

C100254900015
Līdumnieki -

Mežstrautnieki
0,00 2,10 2,10 8400

grants 

(šķembas)
D D

C100254900016
Mežotnes 

attīrīšanas iekārtas
0,00 0,63 0,63 1890

grants 

(šķembas)
D D

C100254900017 Ziedu ceļš 0,00 0,28 0,28 840 cits segums D D

C100254900018 Čapuļu ceļš 0,00 0,35 0,35 1050
grants 

(šķembas)
D D

C100254900019 Kviesīši -Alberti 0,00 0,27 0,27 810
grants 

(šķembas)
D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

B100254900013 Ozolu iela

Skolas iela -

Garozas attīrīšanas 

iekārtas

C100254900014



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A000255500001
Vidiņi -Vecsaules 

skola
0,00 3,54 3,54 24780

grants 

(šķembas)
C C

A000255500002
Vecsaules skola -

Kārkli - Vekmaņi
0,00 4,37 4,37 30590

grants 

(šķembas)
C C

0,00 0,37 0,37 2220 melnais C C

0,37 1,71 1,34 9380
grants 

(šķembas)
D D

0,10 1,03 0,93 5580 melnais D D

0,00 0,10 0,10 600
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,90 0,90 7200 melnais C C

0,90 1,89 0,99 7920
grants 

(šķembas)
C C

A000255500006
Zvineļi -Kaģeni -

Dainas
0,00 8,39 8,39 58730

grants 

(šķembas)
C C

0,00 0,30 0,30 1200 melnais D D

0,30 1,77 1,47 5880
grants 

(šķembas)
D D

0,00 1,88 1,88 13160
grants 

(šķembas)
C C

1,88 5,12 3,24 22680 melnais C C

A000255500009
Mazerķeni -Zulleni -

Rūtiņas
0,00 3,80 3,80 26600

grants 

(šķembas)
C C

0,00 0,93 0,93 6510 melnais C C

0,93 2,45 1,52 10640 cits segums C C

0,00 0,41 0,41 2870 melnais D D

0,41 1,02 0,61 4270
grants 

(šķembas)
D D

A000255500012 Likverteni -Dzilnas 0,00 0,20 0,20 900
grants 

(šķembas)
C C

A000255500013 Ozolaines ceļš 0,00 1,75 1,75 12250 melnais C C

A000255500014 Privuļi - Reinīši 0,00 0,25 0,25 980 melnais D D

A000255500015 Garā iela 0,000 1,228 1,228 4298
grants 

(šķembas)
D D

A000255500016 Gravas iela 0,000 0,566 0,566 1698
grants 

(šķembas)
D D

A000255500017 Pļavas iela 0,000 0,414 0,414 1242
grants 

(šķembas)
D D

A000255500018 Krastiņu ceļš 0,000 0,308 0,308 1078
grants 

(šķembas)
D D

A000255500019 Vecais ceļš 0,000 0,264 0,264 924
grants 

(šķembas)
D D

A000255500020 Upeskalna ceļš 0,000 0,345 0,345 1208
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,233 0,233 816 melnais D D

0,230 0,330 0,100 350
grants 

(šķembas)
D D

B000255500001 Puķes -Smukie 0,00 1,98 1,98 7920
grants 

(šķembas)
C C

B000255500002
Leriķi -Gāguļi -

Lejkristi
0,00 2,81 2,81 12645

grants 

(šķembas)
D D

B000255500003 Kalte -Madaras 0,00 0,35 0,35 1725 melnais D D

B000255500004 Leriķu kapi -Baloži 0,00 1,06 1,06 4240 cits segums D D

B000255500005 Baznīca -Silmaļi 0,00 0,81 0,81 4050
grants 

(šķembas)
D D

Vecsaule -BaložiA000255500011

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km)
garums

(km)

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Vecsaules pagasts

Bauskas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

A000255500003 Parks -Līči

Zvineļi -KūdraA000255500004

A000255500005 Kalte -Cīruļi

A000255500007 Līvāni -Purmaļi

A000255500008
Cīruļi -Ozolaine -

Kraukļi

A000255500010 Jaunsaule-Grigaļi

A000255500021 Sila iela



0,00 0,50 0,50 2000
grants 

(šķembas)
D D

0,50 2,32 1,82 7280 cits segums D D

B000255500007
Kaģeni -Villeni -

Kārkli
0,00 2,34 2,34 9360

grants 

(šķembas)
D D

B000255500008 Skujenieki -Ziemeļi 0,00 2,70 2,70 10800
grants 

(šķembas)
D D

B000255500009 Ozolzīles -Skujas 0,00 1,54 1,54 6160
grants 

(šķembas)
D D

B000255500010
Zvejnieki -Baltā 

muiža
0,00 2,42 2,42 8470

grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,10 0,10 500 melnais D D

0,10 0,34 0,24 960
grants 

(šķembas)
D D

B000255500012 Dzintari -Krastmaļi 0,00 1,36 1,36 5440 cits segums D D

0,00 0,18 0,18 885
grants 

(šķembas)
D D

0,18 0,33 0,15 750
grants 

(šķembas)
D D

B000255500014 Jaunsaule -Druvas 0,00 1,87 1,87 7480
grants 

(šķembas)
D D

B000255500015 Silavas-Strautiņi 0,00 1,41 1,41 5640
grants 

(šķembas)
D D

B000255500016 Rīkani -Skunduri 0,00 1,53 1,53 6120
grants 

(šķembas)
D D

B000255500017 Kūģeļi -Putriņi 0,00 0,75 0,75 3000
grants 

(šķembas)
D D

B000255500018 Priežu iela 0,000 0,371 0,371 1113 cits segums D D

B000255500019 Vecsaules iela 0,000 0,735 0,735 2205
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,140 0,140 420
grants 

(šķembas)
D D

0,140 0,500 0,360 1080
grants 

(šķembas)
D D

0,500 1,087 0,587 1761 cits segums D D

B000255500021 Mēmeles iela 0,000 0,231 0,231 693 cits segums D D

B000255500022 Upes iela 0,000 0,224 0,224 672
grants 

(šķembas)
D D

B000255500023 Strauta iela 0,000 0,335 0,335 1005 cits segums D D

B000255500024 Līvānu ceļš 0,00 0,73 0,73 3285 melnais D D

B000255500025 Ābeļu ceļš 0,00 0,33 0,33 1320 melnais D D

B000255500026 Torņa ceļš 0,00 0,56 0,56 2790 melnais D D

B000255500027 Žūras -Pārstrauti 0,00 1,48 1,48 7400
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,600 0,600 2100
grants 

(šķembas)
D D

0,000 0,465 0,357 1071 cits segums D D

B000255500029 Skuju iela 0,000 0,117 0,117 351 cits segums D D

B000255500030 Liepu iela 0,000 0,610 0,610 1830 cits segums D D

B000255500031 Avotu iela 0,000 0,156 0,156 468 cits segums D D

B000255500032 Bērzu iela 0,000 0,097 0,097 291 cits segums D D

B000255500033 Vītolu iela 0,000 0,218 0,218 654 cits segums D D

B000255500034 Ošu iela 0,000 0,121 0,121 363 cits segums D D

B000255500035 Kļavu iela 0,000 0,140 0,140 420 cits segums D D

B000255500036 Ozolu iela 0,000 0,151 0,151 453 cits segums D D

B000255500037 Apšu iela 0,000 0,124 0,124 372 cits segums D D

Žūras -Stieņi ĀresB000255500006

B000255500011
Vecsaule -

Pienotava

Jaunsaules baznīca 

-Pienotavas -
B000255500013

Robežu iela

Mežmalas iela

B000255500020

B000255500028



B000255500038 Pīlādžu iela 0,000 0,151 0,151 453 cits segums D D

B000255500039 Zaļā iela 0,000 0,196 0,196 588 cits segums D D

B000255500040 Nogāzes iela 0,000 0,094 0,094 282 cits segums D D

B000255500041 Plūmju iela 0,000 0,147 0,147 441 cits segums D D

B000255500042 Bumbieru iela 0,000 0,141 0,141 423 cits segums D D

C000255500001 Ceļš -Viesturu kapi 0,00 0,12 0,13 520
grants 

(šķembas)
D D

C000255500002
Vecsaule 

attīrīšanas  iekārtas 
0,00 0,23 0,23 920

grants 

(šķembas)
D D

C000255500003 Indras -Bugoviči 0,00 1,25 1,25 5000
grants 

(šķembas)
D D

0,00 0,42 0,42 1660
grants 

(šķembas)
D D

0,42 1,00 0,58 2320
grants 

(šķembas)
D D

C000255500005 Silmaļi -Teikas 0,00 1,19 1,19 4760 cits segums D D

C000255500006 Silmaļi -Čapani 0,00 1,24 1,24 4960 cits segums D D

0,00 0,10 0,10 400 melnais D D

0,10 0,67 0,67 2680 cits segums D D

0,00 0,70 0,70 2800
grants 

(šķembas)
D D

0,70 1,38 0,68 2720 cits segums D D

C000255500009 Vītoliņi -Pūpoliņi 0,00 0,62 0,62 2460
grants 

(šķembas)
D D

C000255500010 Silenieki -Stikliņi 0,00 0,74 0,74 2960
grants 

(šķembas)
D D

C000255500011 Kalēji -Rūtiņas 0,00 0,34 0,34 1360
grants 

(šķembas)
D D

C000255500012
Rīti -Jaunsaules 

skola
0,00 0,57 0,57 2280

grants 

(šķembas)
D D

C000255500013 Kraukļi -Purviņi 0..00 0,50 0,50 1980 cits segums D D

C000255500014 Melderi -Ozolzīles 0,00 1,88 1,88 7520
grants 

(šķembas)
D D

C000255500015 Pelnāji -Kalte 0,00 2,20 2,20 8816 cits segums D D

C000255500016 Senči -Tīči 0,00 0,24 0,24 960
grants 

(šķembas)
D D

C000255500017 Līdumi -Kuķeni 0,00 2,59 2,59 10360 cits segums D D

C000255500018 Indrāni -Lejas 0,00 0,26 0,26 1040 cits segums D D

C000255500019 Grašiņi -Ielejas 0,00 0,91 0,91 3620 cits segums D D

C000255500020 Kūlas -Ceplīši 0,00 0,67 0,67 2680 cits segums D D

C000255500021
Lejmalnieki -

Silavas
0,00 0,57 0,57 2280

grants 

(šķembas)
D D

C000255500022
Sudmalnieki -

Plostnieki
0,00 0,42 0,42 1680

grants 

(šķembas)
D D

C000255500023 Zīles -Raudas 0,00 0,17 0,17 680
grants 

(šķembas)
D D

C000255500024 Rīkanu kapi -Bāri 0,00 2,10 2,10 8400 cits segums D D

C000255500025 Audzes -Purviņi 0,00 0,49 0,49 1960 cits segums D D

C000255500026 Uz Ozolaines NAI 0,00 0,07 0,07 260
grants 

(šķembas)
D D

C000255500027 Dainas -Kūlas 0,00 1,17 1,17 4668 cits segums D D

C000255500028 Uz Zulleniem 0,00 0,37 0,37 1500
grants 

(šķembas)
D D

C000255500008 Žūras -Mazerķeni

C000255500007

Birzes -Gulbji -

Kalves

Pīlādži -Mazsiliņi

C000255500004



C000255500029
V1020 -Līrumu 

karjers
0,00 0,66 0,66 2780

grants 

(šķembas)
D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8

A100254600001 Daugavas-Dzimtmisas skola-V1010 0 1,11 1,11 grants (šķembas) D D

A100254600002 A7 Vērsēni -Dimzkalns -Ozolgatve 0 0,83 0,83 melnais D D

A7 Vērsēni -Dimzkalns -Ozolgatve 0,83 4,77 3,94 grants (šķembas) D D

A100254600003 Audrupi-Krieviņi-V1047 0 0,395 0,395 melnais D D

Audrupi-Krieviņi-V1047 0,395 1,53 1,135 grants (šķembas) D D

A100254600004 A7-Viļņi-Ozolu iela 0 0,07 0,07 melnais D D

A7-Viļņi-Ozolu iela 0,07 1,76 1,69 grants (šķembas) D D

A100254600005 A7-Straujie-Senliepiņas-Vecsarmas 0 0,05 0,05 melnais D D

A7-Straujie-Senliepiņas-Vecsarmas 0,05 0,84 0,79 grants (šķembas) D D

A100254600006 V1008-Dāzēni-Zariņi-A7 0 2,155 2,155 grants (šķembas) D D

2,155 2,553 0,398 melnais D D

A100254600007 Dārza iela(Zālīte)-Cielavas-Bružas-P93 0 1,61 1,61 melnais C C

A100254600008 V1009 - Ligzdas -Strazdu iela (Zālīte) 0 0,54 0,54 grants (šķembas) C C

A100254600009 Dārza iela (Zālīte) - Ķerkši - Raņķi -V1039 0 5,9 5,9 grants (šķembas) C C

no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8

B100254600001 A7-Jānumi-Vīleikas-V7 0 3,433 3,433 grants (šķembas) D D

B100254600002 V1010 (Vārnas)-Jauntīrumi -Pukšeļi - Jānumi 0 3,82 3,82 grants (šķembas) D D

B100254600003 A7(Dimzukalns) - Lejasdimzas - Gruntis 0 1,82 1,82 grants (šķembas) D D

B100254600004 Andersoni-Caunes-Vārnas 0 0,834 0,834 grants (šķembas) D D

B100254600005 Jauntīrumi -Steinbriķi 2,94 3,3 0,36 grants (šķembas) D D

B100254600006 Vārnas - Kalniņi -Stabiņi 0 1,66 1,66 grants (šķembas) D D

B100254600007 A7-Kalves -Bajāri -Tiltiņi 0 2,02 2,02 grants (šķembas) D D

B200254600008 A7(Dārziņi) - Balvas 0 1,6 1,6 grants (šķembas) D D

B100254600009 Dimzukalns -Sēņaudzētava 0 0,57 0,57 grants (šķembas) D D

B100254600010 V1010-Melderi-Stīveru kapi-Jesi-A7 0 4,42 4,42 grants (šķembas) D D

V1010-Melderi-Stīveru kapi-Jesi-A7 4,42 5,23 0,81 grants (šķembas) D D

B100254600011 Jesi -Kalnakrikas -Ūsiņkalns - Pūteļu ceļš 0 1,46 1,46 cits segums E E

B100254600012 V5 -Dzelzāmurs 0,51 0,76 0,25 grants (šķembas) D D

B100254600013 Silavu ceļš 0 0,23 0,23 grants (šķembas) D D

B100254600014 Auzas -Upuri -V9 (Novadi) 0 2,71 2,71 grants (šķembas) D D

B100254600015 Strauta Krieviņi -Sauši -Oļas 0 0,19 0,19 melnais D D

Strauta Krieviņi -Sauši -Oļas 0,19 1,23 1,04 grants (šķembas) D D

B100254600016 A7 -Lauči 0 0,36 0,36 melnais D D

B100254600017 A7 -Plēpji -Kluburi -Pakaviņi 0 0,8 0,8 grants (šķembas) D D

B100254600018 A7 -Koģenerācijas stacija 0 0,21 0,21 melnais D D

B100254600019 A7 -Pulkas -V7 0 0,02 0,02 melnais D D

A7 -Pulkas -V7 0,02 0,99 0,97 grants (šķembas) D D

B100254600020 P92 -Depo -V9 0 0,38 0,38 melnais D D

B100254600021 V9 -Kraukļi -Jaunzemi 0 2,07 2,07 grants (šķembas) D D

B100254600022 P92(Kokles) - Valdēni -Mellupes -P92 0 2,73 2,73 grants (šķembas) D D

B100254600023 P92 - Kaziķi - V1047 (Zīrnieki) 0 1,48 1,48 grants (šķembas) D D

B100254600024 Jaunpleču tilts - Strazdi - Zīles 0 2,31 2,31 grants (šķembas) D D

B100254600025 V1012 (Trapes) - Austrumi - Iģi 0 1,72 1,72 grants (šķembas) D D

B100254600026 Sila iela -Audrupi-Jaunsvirkaļi 0 2,59 2,04 melnais C C

Sila iela -Audrupi-Jaunsvirkaļi 2,59 4,17 1,58 grants (šķembas) D D

B100254600027 Sila iela-Roņi-Tāmas-Renceles-A7 0 0,83 0,83 melnais C C

0,83 8,28 7,45 grants (šķembas) D D

8,28 10,5 2,22 melnais C C

B100254600028 Dainas - Vecsalagaļi 0 0,84 0,84 grants (šķembas) D D

B100254600029 Sila iela - Smiltnieki - Dartija 5 0 1,58 1,58 grants (šķembas) D D

B100254600030 Mazklētnieki - Lielbemberi - Mētras 0 2,52 2,52 grants (šķembas) D D

B100254600031 A7 - Palejas - Lapskalni - Roņi 0 0,09 0,09 melnais D D

0,09 3,39 3,3 grants (šķembas) D D

B100254600032 Gobas - Straumēnrūķi 0 0,25 0,25 grants (šķembas) D D

B100254600033 Rosme - Zobi - Dumpji 0 0,4 0,4 melnais D D

Rosme - Zobi - Dumpji 0,4 3,01 2,61 grants (šķembas) D D

B100254600034 Rosmes centrs -Rosme 14 (kultūras nams) 0 0,19 0,23 melnais D D

B100254600035 Tāmas-Abačas 0 1,22 1,22 grants (šķembas) D D

B100254600036 A7 -Lejas Smedes -Kļaviņas 0 2,26 2,26 grants (šķembas) D D

Garums 

(km)
Seguma veids

Uzturēšanas 

klase ziemas 

sezonā (no 

16.oktobra līdz 

15.aprīlim)

Ceļu raksturojošie parametri

Uzturēšanas 

klase vasaras 

sezonā (no 

16.aprīļa līdz 

15.oktobrim)

Uzturēšanas 

klase ziemas 

sezonā (no 

16.oktobra līdz 

15.aprīlim)

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums

A grupas ceļi

Ceļi

Adrese (km)

Garums 

(km)
Seguma veids

Ceļi

Adrese (km)

Uzturēšanas 

klase vasaras 

sezonā (no 

16.aprīļa līdz 

15.oktobrim)

B grupas ceļi

Ceļa identifikators

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas  un 2025.gada vasaras sezonām

Iecavas apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Iecavas pagasts

Ceļa nosaukums

Ceļu raksturojošie parametri



B100254600037 Lejas Smedes -Smede kapi -Gāršas 0 1,48 1,48 grants (šķembas) D D

B100254600038 A7-Papardes-Spītes-Podāzeļi 0 4,68 4,68 grants (šķembas) D C

B100254600039 Latsvillas trase- Lieljāņi -Purvzemnieki 0 1,28 1,28 grants (šķembas) D D

B100254600040 Zorģu iela -Ratnieki 0 3,27 2,562 grants (šķembas) D D

B100254600041 Plūdoņi - Bērziņi 0 0,58 0,58 melnais D D

B100254600042 V1008 -Baltmeķi -Viesturi 0 1,41 1,41 grants (šķembas) D D

B200254600043 V1008 -Podāzeļi -Mazsibras -pagasta robeža 0 3,85 3,85 grants (šķembas) D D

B100254600044 P93 -Kalnieši - Vabuļi -V1008 0 2,23 2,23 grants (šķembas) D D

B200254600045 V1045 - Spilvenieki -Kļiebas 0 1,11 1,11 grants (šķembas) D D

B100254600046 A7 -Mazlūči 0 0,19 0,19 grants (šķembas) D D

B100254600047 V1039 - Rožkalni -Tīrumi 0 0,39 0,39 melnais D C

B100254600048 P93 -Gailēni -Spēlmaņi -V1039 0 3,78 3,78 grants (šķembas) D C

B100254600049 P93 -Rinkas 0 0,85 0,85 grants (šķembas) D D

B100254600050 P93 -Ozolgaiļi -kara bāze - Dienvidi 0 0,84 0,84 melnais D C

P93 -Ozolgaiļi -kara bāze - Dienvidi 0,84 1,8 0,96 grants (šķembas) D D

B100254600051 Dārrza iela (Zālīte) - Jaundedži - -Jaunarājumi 0 1,29 1,29 grants (šķembas) D D

B100254600052 V1039 -Renebušas -Jumpravnieki 0 1,71 1,71 grants (šķembas) D D

B100254600053 V1039 - Sproģi - Jumpravnieki -Vanči 0 3,18 3,18 grants (šķembas) D D

B100254600054 V1009(Šļūkas) -Zemītes -pārbrauktuve 0 2,02 2,02 grants (šķembas) D D

B100254600055 V7 -Mazie- Kaijas -Sildedži 0 1,85 1,85 grants (šķembas) D D

0

no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8

C100254600001 Jaunkalni -Upuru kapi 0 0,28 0,28 grants (šķembas) D D

C100254600002 A7(Saulgoži)-Lejasmuižzemnieki 0 0,12 0,12 melnais D D

A7(Saulgoži)-Lejasmuižzemnieki 0,12 0,49 0,37 grants (šķembas) D D

C100254600003 A7-Baložu kapi 0 0,02 0,02 melnais D D

A7-Baložu kapi 0,02 0,37 0,35 grants (šķembas) D D

C100254600004 Audrupi-Kupenu iela 0 0,52 0,52 grants (šķembas) D D

C100254600005 Gruzduļi -Gruzduļu kapi -Dreimaņi -pagasta robeža 0 0,45 0,45 grants (šķembas) D D

C100254600006 V1008 - Rumbu kapi 0 0,14 0,14 grants (šķembas) D D

C100254600007 P93 -Pleču kapi 0 0,35 0,35 grants (šķembas) D D

no līdz

1 2 3 4 5 6 15 15

Iecava

D100252100001 Atmodas iela 0 0,075 0,075 melnais D D

D100252100002 Ābeļu iela 0 0,537 0,537 melnais C C

D100252100003 Baldones iela 0 1,368 1,368 melnais C C

0,175 0,458 0,283 grants C C

D100252100004 Bērzu iela 0 0,415 0,415 grants D D

D100252100005 Ceriņu iela 0 0,164 0,164 melnais/grants D D

D100252100006 Cēsnieku iela 0 0,753 0,753 grants D D

D100252100007 Daces Akmentiņas iela 0 0,091 0,091 grants D D

D100252100008 Dambja ceļš 0 0,212 0,212 grants D D

D100252100009 Dārza iela 0 0,343 0,343 melnais C C

D100252100010 Dārziņu iela 0 0,6 0,6 grants D D

D100252100011 Dzintaru iela 0 0,304 0,304 melnais C C

D100252100012 Dzirnavu iela 0 1,187 1,187 melnais C C

D100252100013 Ed.Virzas iela 0 1,8 1,8 melnais/grants D D

D100252100014 Grāfa laukums 0 0,537 0,537 melnais C C

D100252100015 Ģedules iela 0 0,671 0,671 melnais/grants D D

D100252100016 Klusā iela 0 0,286 0,286 melnais/grants C C

D100252100017 Krasta iela 0 0,313 0,313 melnais C C

D100252100018 Kraujas iela 0 0,145 0,145 melnais D D

D100252100019 Lauku iela 0 0,735 0,735 melnais C C

0 0,261 0,261 grants C C

D100252100020 Liepu iela 0 0,368 0,368 melnais C C

D100252100021 Līča iela 0 0,205 0,205 grants D D

D100252100022 Mazā iela 0 0,381 0,381 melnais/grants D D

D100252100023 Ozolu iela 0 0,702 0,702 melnais C C

D100252100024 Parka iela 0 0,498 0,498

bruģis/melnais 

/grants C C

D100252100025 Pārupes iela 0 0,453 0,453 melnais/grants D D

D100252100026 Pļavu iela 0 0,678 0,678 melnais/bruģis C C

D100252100027 Puškina iela 0 0,512 0,512 melnais C C

D100252100028 Putnu iela 0 0,169 0,169 melnais/grants D D

D100252100029 Raiņa iela 0 0,515 0,515 melnais C C

0 0,161 0,161 grants C C

Uzturēšanas 

klase ziemas 

sezonā (no 

16.oktobra līdz 

15.aprīlim)

Adrese (km)

Garums 

(km)

Seguma veids

Uzturēšanas 

klase ziemas 

sezonā (no 

16.oktobra līdz 

15.aprīlim)

C grupas ceļi

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums

Ceļu raksturojošie parametri

Ceļi

Adrese (km)

Garums 

(km)
Seguma veids

Uzturēšanas 

klase vasaras 

sezonā (no 

16.aprīļa līdz 

15.oktobrim)

Ielas nosaukums

Ielas raksturojošie parametri

Ielas Uzturēšanas 

klase vasaras 

sezonā (no 

16.aprīļa līdz 

15.oktobrim)

Ielas

Ceļa identifikators



D100252100030 Rīgas iela 0 0,125 0,125 melnais/grants C C

D100252100031 Robežu iela 0 0,86 0,86 melnais/grants C C

D100252100032 Rūpniecības iela 0 0,924 0,924 melnais/grants C C

D100252100033 Sila iela 0,034 1,877 1,843 melnais D D

D100252100034 Skolas iela 0 1,945 1,945 melnais C C

D100252100035 Sporta iela 0 0,2 0,2 melnais C C

D100252100036 Stīgu iela 0 0,689 0,689 grants D D

D100252100037 Tirgus iela 0 0,575 0,575 melnais C C

D100252100038 Upes iela 0 1,249 1,249 melnais C C

D100252100039 Vēju iela 0 0,329 0,329 melnais/grants C C

D100252100040 Viļa Plūdoņa iela 0 0,163 0,163 melnais/grants D D

D100252100041 Vīnkalna iela 0 0,664 0,664 melnais/grants D D

D100252100042 Vītolu iela 0 1,203 1,203 grants D D

D100252100043 Zemgales iela 0 1,347 1,347 melnais/bruģis C C

Zālīte

B100254600061 Dārza iela 0 1,474 1,474 melnais/grants C C

B100254600062 Dzintaru iela 0 0,555 0,555 grants D D

B100254600064 Upes iela 0 0,885 0,885 grants D D

B100254600063 Strazdu iela 0 0,513 0,513 grants D D

Dimzukalns

B100254600060 Vienības iela 0 0,577 0,577 melnais C C

B100254600058 Jāņupītes iela 0 0,619 0,619 grants D D

B100254600059 Kalna iela 0 0,398 0,398 grants D D

B100254600057 Ielejas iela 0 0,882 0,882 grants C C

Zorģi

B100254600065 Zorģu iela 0 1,098 1,098 melnais C C

1,098 1,362 0,264 grants D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 0,360 0,360 1980 melnais

0,36 0,940 0,580 3190 grants

0,94 1,070 0,130 715 grants

1,070 1,740 0,670 3685 grants

1,890 2,090 0,200 1100 grants

0 1,900 1,900 10450 grants

1,90 2,200 0,300 1650 melnais

2,20 6,670 4,470 24585 grants

0 0,320 0,320 1760 melnais

0,32 0,550 0,230 1035 grants

0,55 1,120 0,570 3135 melnais

0 0,760 0,760 4180 melnais

0,760 2,310 1,550 8525 grants

A100255000005 Lejnieki – Kārkliņi 0 1,250 1,250 6875 grants D D

A100255000006 Stūrgalvji – Ziedoņi 0 1,24 1,240 5580 grants D D

A100255000007 Saulaine - Lepšas 0 0,63 0,630 3465 melnais D D

A100255000008 V 1002 0 3,66 3,660 20130 melnais C C

A100255000009 Pilsrundāle - Svitene 0 7,75 7,750 46500 melnais C C

0 0,32 0,320 1920 melnais

0,32 0,79 0,470 2820 grants

0 1,6 1,600 8800 melnais

1,6 3,18 1,580 8690 grants

3,18 4,08 0,900 4950 melnais

4,08 5,47 1,390 7645 grants

B100255000001 Punslavas – Būčas 0 3,110 3,110 10885 grants D D

B100255000002 Līgotņi – Priežpuri 0 2,100 2,100 7350 grants D D

B100255000003 Āboliņi – Vaļņi 0 1,060 1,060 4770 grants D D

B100255000004 Atvari - Cepļi 0 0,450 0,450 2025 grants D D

B100255000005 Buliņi – Aizsargi 0 2,230 2,230 10035 grants D D

B100255000006 Jēdžūni - Burtnieki - Vangaļi 0 2,240 2,240 10080 grants D D

B100255000007 Mežotnes stacija - Priedītes 0,000 1,810 1,810 8145 melnais D D

B100255000008 Maiņas – Līdumnieki 0,000 1,300 1,300 6500 grants D D

B100255000009 Staģēni - Silarāji 0,000 0,800 0,800 4400 grants D D

B100255000010 Akmentiņi – Lati 0,000 1,000 1,000 4500 grants D D

B100255000011 Mazolavas – Beķeri 0,000 0,780 0,780 3510 grants D D

B100255000012 Saulītes - Graviņas 0,000 0,550 0,550 2475 grants D D

B100255000013 Kraukļi - Stūpļi 0,000 2,460 2,460 8610 grants D D

0,000 0,260 0,260 910 melnais

0,260 0,490 0,230 805 grants

0,000 0,060 0,060 210 melnais

0,060 0,250 0,190 665 grants

B100255000016 Saulaines iela 0,000 0,818 0,818 3681 melnais C C

B100255000017 Skolas iela 0,000 0,420 0,420 1890 melnais D D

B100255000018 Kaucmindes iela 0,000 0,188 0,188 846 melnais D D

0,000 0,100 0,100 350 grants

0,100 0,283 0,183 824 grants

B100255000020 Dārza iela 0,000 0,254 0,254 889 grants D D

0,000 0,036 0,036 216 grants

0,036 0,083 0,047 282 grants

0,083 0,090 0,007 42 grants

0,090 0,138 0,048 288 grants

0,138 0,184 0,046 276 grants

0,184 0,232 0,048 288 grants

0,232 0,237 0,005 30 grants

B100255000022 Lejnieku iela 0,000 0,739 0,739 3326 melnais D D

B100255000023 Novadu iela 0 0,198 0,198 891 melnais D D

B100255000024 Saulgriežu iela 0 0,175 0,175 613 melnais D D

0 0,639 0,639 2876 melnais

0,639 0,705 0,066 297 melnais

0 0,130 0,130 585 melnais

0,13 0,160 0,030 135 melnais

0,16 0,190 0,030 135 melnais

0,19 0,254 0,064 288 melnais

0,254 0,284 0,030 135 melnais

0,284 0,439 0,155 698 melnais

0,439 0,633 0,194 873 melnais

B100255000019 Loka iela

B100255000021 Līvānu iela

B100255000026

Līvānu ielaB100255000025

Upmalas iela

A100255000010 Pilsrundāle - Spuldzes

B100255000014

Mazbērstele - ŠtrumbergiB100255000015

Mazbērsteles ceļš

Bauska - PriedītesA100255000011

Ceļa 

identifikators
Ceļa nosaukums

A100255000004 Saulītes – Mazmežotne – Senči

garums 

(km)

Jātnieki - Druvas - VecrozēniA100255000001

A100255000002 Mazrundāle – Vecrundāle

Pilsrundāle – Dzirnavu pieturaA100255000003

Ceļu raksturojošie parametri
Uzturēšanas klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Uzturēšanas klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

D D

ceļš

adrese (km)
brauktuves 

laukums (m2)

seguma 

veids

D D

D D

D D

D D

D D

D

D D

D

D

Autoceļu uzturēšanas klases 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Rundāles apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts
Rundāles pagasts

D D

C C

D

D D



0,633 0,723 0,090 405 melnais

B100255000027 Bezdelīgu ielu 0 0,542 0,542 2439 grants D D

B100255000028 Dārza iela 0 0,188 0,188 658 grants D D

B100255000029 Jātnieku iela 0 0,512 0,512 2304 melnais D D

0 0,122 0,122 549 melnais

0,122 0,180 0,058 261 melnais

0,18 0,551 0,371 1670 grants

B100255000031 Robežu iela 0 0,298 0,298 998 melnais D D

B100255000032 Ziedoņu iela 0 0,207 0,207 725 grants D D

0 0,140 0,140 grants

0,14 0,340 0,200 grants

C100255000002 Mežotnes baznīca-Plūdoņi 0 0,710 0,710 3200 grants D D

0 0,460 0,460 grants

0,46 0,810 0,350 grants

0 0,630 0,630 grants

0,63 1,120 0,490 grants

0 0,700 0,700 3150 grants

0,7 0,730 0,030 135 bez seguma

C100255000006 Nadziņi-Veides-Gādnieki 0 0,550 0,550 2457 grants D D

C100255000007 Bačkas-Urgas 0 0,770 0,770 3483 grants D D

C100255000008 Švirkale-Urgas 0 1,740 1,740 3348 grants D D

C100255000009 Mazbērstele-Brenči 0 0,980 0,980 4419 bez seguma E E

C100255000010 Mazbērstele-Mauriņi 0 1,430 1,430 6449 grants D D

0 0,700 0,700 3500 melnais

0,7 1,170 0,470 2350 grants

1,17 1,680 0,510 2550 bez seguma

C100255000012 Saulaine-Ošenieki 0 0,600 0,600 3105 grants D D

C100255000013 Saulaine-Īslīce 0 0,910 0,910 4086 grants D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

B100255000026

Priežpuri-Cērņu kapsēta 1517

Upmalas iela

Punslavu ielaB100255000030

C100255000001

Līdakas-AuguļiC100255000011

3668Bāliņi-RiekstiņiC100255000003

Grauži-SmedesC100255000005

C100255000004 Spricēni – Vīndedži 5045

D D

D D

D D

D D

C C

D D

D D



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 0,540 0,540 grants

0,54 0,690 0,150 grants

0,69 1,490 0,800 grants

1,49 3,100 1,610 grants

0 0,99 0,990 grants

0,99 1,25 0,260 grants

0 0,250 0,250 grants

0,25 0,860 0,610 grants

B10025530003 Kaupēni-Pāni 0 1,200 1,200 6573 grants D D

B10025530004 Lauciņi-Kaži 0 0,740 0,740 6696 bez seguma D D

B10025530005 Dimanti-Cielavas 0 0,780 0,780 3497 grants D D

0 0,310 0,310 grants

0,31 0,790 0,480 grants

0,79 0,890 0,100 grants

0,89 1,170 0,280 grants

1,17 2,070 0,900 grants

B10025530007 Kapūnas-Upmalnieki 0 0,810 0,810 4450 grants D D

0 0,380 0,380 2090 grants

0,38 0,720 0,340 1870 grants

0,72 1,100 0,380 2090 bez seguma

B10025530009
Svitene-Rukaiši-

Grundiņi
0 0,780 0,780 3182 grants D D

B10025530010 Saujiņas-Dravnieki 0 0,760 0,760 2363 grants D D

0 2,330 2,330 grants

2,33 2,480 0,150 grants

2,48 3,500 1,020 grants

0 0,890 0,890 grants

0,89 1,990 1,100 grants

1,99 2,370 0,380 grants

B10025530013 Centra iela 0 0,642 0,642 2247 melnais C C

B10025530014 Pagasta iela 0 0,118 0,118 413 melnais D D

B10025530015 Muižas iela 0 0,190 0,190 665 melnais D D

B10025530016 Ezera iela 0 0,759 0,759 3188 melnais D D

B10025530017 Dārza iela 0 0,777 0,777 2720 melnais D D

B10025530018 Parka iela 0 0,287 0,287 1005 grants D D

0 0,130 0,130 585 grants

0,13 0,136 0,006 651 grants

B10025530020 Upes iela 0 0,515 0,515 1803 grants D D

B10025530021 Mazā iela 0 0,145 0,145 508 grants D D

C10025530001 Vītoliņi-Rimdžūnu kapi 0 0,190 0,190 833 grants D D

C10025530002 Saujiņas-Lediņi 0 1,300 1,300 7139 grants D D

C10025530003 Mežvidi-Maizītes 0 1,120 1,120 5022 bez seguma E E

C10025530004 Apiņi-Vecbullēni 0 0,380 0,380 1566 bez seguma E E

C10025530005 Meža Sīļi-Bullēni 0 0,350 0,350 1715 bez seguma E E

C10025530006 Bērsteles baznīca-Zīlītes 0 0,270 0,270 572 grants D D

C10025530007 Kukāri-Laimdotas 0 1,050 1,050 4725 grants D D

C10025530008 Priedītes-Avotiņi 0 0,510 0,510 1932 grants D D

C10025530009 Pelēķi-Kreņģeļi 0 0,200 0,200 833 bez seguma E E

0 0,190 0,190 grants

0,19 0,310 0,120 grants

C10025530011 Virsīte-Virzas 0 0,580 0,580 2588 grants D D

C10025530012 Krastiņi-Ābelītes 0 0,520 0,520 2318 bez seguma E E

C10025530013 Līdumnieki-Kraukļi 0 0,670 0,670 3002 bez seguma E E

C10025530014 Oši-Anzēni 0 0,540 0,540 2430 grants D D

C10025530015 Virsīte-Kļaviņas 0 0,810 0,810 4472 grants D D

C10025530016 Galiņi-Sarkaņu kapi 0 0,07 0,070 315 grants D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

D

D D

D D

D D

D D

D

D D

D D

C10025530010 Ošēni-Dzintari 1409

Uzturēšanas 

klase vasaras 

sezonā         

16.04.-15.10.

Ceļu raksturojošie parametri

B10025530019 Mežmalas iela

A10025530001 Svitene-Virsīte 13509

B10025530001 Dzimteņi-Gudrunas 5643 D

D

B10025530002 Dzimteņi-Gubēni 3949

B10025530006
Kapūnas-Krustuļi-

Cerības
9311

B10025530012 Tīrumi-Vidukļu kapsēta 17745

B10025530008 Bērziņi-Kožeļi

B10025530011 Virsīte-Jaunzemji 17545

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Rundāles apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Svitenes pagasts

D

garums 

(km)

brauktuve

s laukums 

(m2)

seguma 

veids

Ceļa 

identifikators
Ceļa nosaukums

ceļš

adrese (km)

Uzturēšanas 

klase ziemas 

sezonā         

16.10.-15.04.

D



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A10025570001 Širvji - Viesturi 0 4,880 4,880 21960 melnais D D

B10025570001 Vairogi- Upmaļi 0 5,310 5,310 26550 grants D D

B10025570002 Mežvidmas- Knīši 0 2,260 2,260 10413 grants D D

B10025570003 Puszābaki- Čakstu Alkšņi 0 2,540 2,540 12695 grants D D

B10025570004 Lauči- Alkšņi 0 2,47 2,470 11120 grants D D

B10025570005 Senči- Beķeru kapsēta 0 1,830 1,830 8240 grants D D

B10025570006 Reiņi- Āriņi 0 0,700 0,700 3155 grants D D

B10025570007 Bērstele- Alkšņi 0 1,490 1,490 6696 grants D D

B10025570008 Zīlītes- Jaunskadiņi 0 0,450 0,450 2475 bez seguma E E

B10025570009
Jāņukrogs- Galzemji-

Ceļmales
0 1,140 1,140 5328 grants D D

B10025570010 Rozītes-Rožkalni 0 0,540 0,540 2430 grants D D

B10025570011 Upmaļi-Ķīvītes 0 0,350 0,350 3735 grants D D

B10025570012 Alejas-Gravas 0 1,220 1,220 6039 grants D D

0 1,590 1,590 7155 grants

1,59 1,730 0,140 630 bez seguma

1,73 1,930 0,200 900 bez seguma

1,93 3,450 1,520 6840 bez seguma

3,45 4,000 0,550 2475 grants

B10025570014 Brieži-Dambenieki-Zīles 0 0,930 0,930 4194 grants D D

B10025570015 Jaunzemnieki-Vecsūbrēni 0 0,980 0,980 4424 grants D D

B10025570016
Viesturi-Grāvendāles 

parks
0 0,890 0,890 5900 grants D D

B10025570017 Parka iela 0 0,291 0,291 1310 melnais D D

B10025570018 Bērsteles iela 0 0,365 0,365 1278 melnais D D

0 0,208 0,208 936 melnais

0,208 0,484 0,276 966 grants

B10025570020 Liepu iela 0 0,495 0,495 2115 melnais D D

B10025570021 Burtnieku iela 0 1,361 1,361 6125 melnais D D

B10025570022 Skolas iela 0 0,484 0,484 2178 melnais D D

0 0,800 0,800 grants

0,8 1,280 0,480 grants

C10025570002 Jaunausmas-Raņķi 0 0,640 0,640 2880 grants D D

C10025570003 Bērstele-Centra kalte 0 1,130 1,130 4725 grants D D

0 0,620 0,620 grants

0,62 0,860 0,240 grants

C10025570005 Vairogi-Toles kalte 0 1,000 1,000 2150 bez seguma E E

C10025570006 Dančuku Zaķi-Birznieki 0 0,490 0,490 3137 grants D D

C10025570007 Strautmaņi-Zvirbuļi 0 1,280 1,280 6400 grants D D

C10025570008 Kaudzītes-Gaitiņi 0 0,810 0,810 3641 grants D D

C10025570009 Širvji-Cielavu kapsēta 0 0,620 0,620 2813 bez seguma E E

C10025570010 Ķopji-Viesturu kalte 0 0,620 0,620 2795 grants D D

C10025570011 Vāverītes-Lielzeltiņi 0 0,680 0,680 3060 grants D D

C10025570012 Branti-Jaunsūbrēni 0 0,890 0,890 3987 grants D D

C10025570013 Granīti-Lejnieki 0 0,130 0,130 396 grants D D

C10025570014 Ģinarti-Svaņķi 0 0,650 0,650 2934 grants D D

C10025570015 Viesturi-Pereļi 0 0,910 0,910 4086 grants E E

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

D

D D

D D

D D

D

C10025570001 Mežvidmas-Mūrnieki 2331

C10025570004 Vairogi-Pērnavieši 3848

B10025570013
Pārupes skola-Melanšu 

kapsēta-Juskas

B10025570019 Dārza iela

Uzturēšanas 

klase vasaras 

sezonā 16.04.-

15.10.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Rundāles apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Viesturu pagasts

Ceļa 

identifikators
Ceļa nosaukums

ceļš

adrese (km)

Uzturēšanas 

klase ziemas 

sezonā         

16.10.-15.04.

Ceļu raksturojošie parametri

garums 

(km)

brauktuve

s laukums 

seguma 

veids



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Beibeži - Ziediņi 0.000 6,290 6,290 34595 grants C C

A100255600002 Saulgrieži- Keiri 0.000 3.350 3,350 16750 grants C C

Irbes - Brūveri 0.000 2.330 2,330 10485 grants C C

A100255600004
Ausmas - Umpārte 0.000 3.370 3,370

20220
grants C C

A200255600005 Dzirnavnieki – 

Vilkupurvs
0.000 5.870 5,870

23480
cits D D

A100255600006
Zvizgzde - Dumpji 0.000 4.850 4,850

21825
grants D D

Saulgrieži- Brūveri 0.000 1,700 1,700
5 950

grants D D

1,700 3.400 1,700 5 950 cits D D

Ceriņu iela 0.000 0.380 0,380 2 820 melnais C C

0.380 0.620 0,240 2160 melnais C C

0,620 0,680 0,060 240 grants C C

0,680 0,75 0,070 420 melnais C C

A100255600009 Skolas iela         0.000 0.500 0,500 3 381 melnais C C

A100255600010 Kalna iela 0.000 0.670 0,670 4753 melnais C C

A100255600011 Sporta iela 0.000 0.400 0,400 2400 melnais C C

Līvānu iela 0.000 0.270 0,270 1188 melnais C C

0.270 0,300 0,030 132 melnais C C

0,300 0,330 0,030 132 grants C C

Rīgas iela 0.000 0.470 0,470 5002 melnais C C

0,470 0,670 0,200 1120 melnais C C

Ezerkrasta iela 0.000 0,330 0,330 1980 melnais C C

Kļavu iela 0.000 0.530 0,530
2120

melnais 

(divkārtu)
C C

0.530 0.630 0,100 350 cits C C

Dīķa iela 0.000 0.400 0,400 2360 melnais C C

0.400 0.480 0,080 384 melnais C C

Baložu iela 0.000 0,265 0,265
1 060

melnais 

(divkārtu)
D D

0,265 0,580 0,315
1 260

melnais 

(divkārtu)
D D

Parka iela 0.000 0,290 0,290 1740 grants D D

0,290 0,400 0,110 660 grants D D

A100255600019
Liepu iela 0.000 0.340 0,340

1870

melnais 

(divkārtu)
C C

A100255600020
Kastaņu iela 0.000 0.340 0,340

1870

melnais 

(divkārtu)
C C

A100255600021 Lakstīgalu iela 0.000 0.470 0,470 2585 grants D D

Upes iela 0.000 0,845 0,845
3380

melnais 

(divkārtu)
C C

0,845 1,125 0,280 1120 grants C C

A100255600023
Bērzu iela 0.000 0.445 0,445

1780

melnais 

(divkārtu)
C C

A100255600024 Ezera iela 0.000 0.750 0,750 4500 grants C C

Jaunā iela 0.000 1.120 1,120 6720 grants C C

1.120 1,280 0,160 560 grants C C

A100255600026 Vītolu iela 0.000 0.346 0,346 1903 grants D D

A100255600027 Stacijas iela 0.000 0.700 0,700 3500 grants C C

0.000 0.400 0,400 1800 melnais C C

0.400 1.800 1,400 7000 grants C C

0.000 0.180 0,180 720 melnais C C

0.180 0,330 0,150 600 grants C C

A100255600030 Zīļu iela 0,00 0,085 0,085 340 grants D D

A100255600031 Centrālā iela Misā 0.000 0.390 0,390 2340 melnais C C

Atzars no Bauskas 

ceļa
0.000 0.230 0,230

920
melnais D D

A100255600033 Centrālā iela 

Beibežos
0.000 0.550 0,550

3020
melnais C C

Atzars uz 

šķūnīšiem
0.000 0,310 0,310

1550
grants D D

0,310 0,480 0,170 850 melnais

A100255600035 Centrālā iela 

Piebalgās
0.000 0.400 0,400

2400
melnais C C

B100255600001 Dugāne - Kraujas 0.000 3.540 3,540 15930 grants D D

B100255600002 Vaives - Dišleri 0.000 1.150 1,150 4600 grants D D

B100255600003 Mazvējiņi-Līči 0.000 0.760 0,760 2660 grants D D

B100255600004 Klikuti - Klīvi 0.000 1.760 1,760 7920 grants D D

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Vecumnieku apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Vecumnieku pagasts

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.
brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km)
garums

(km)

A100255600001

A100255600003

A100255600007

A100255600008

A100255600012

A100255600013

A100255600014

A100255600015

A100255600016

A100255600017

A100255600018

A100255600022

A100255600025

A100255600028
Lazdu iela

A100255600029
Rožu iela

A100255600032

A100255600034



Naglas –Sīgas 0.000 4,170 4,170 18765 grants D D

B100255600006 Šķēpiņi - 

Bandenieki
0.000 2.570 2,570

10280
grants D D

B100255600007 Stepiņi - 

Salzemnieki
0.000 1.850 1,850

9250
grants D D

B100255600008 Makužas –Raitas 0.000 1.700 1,700 7650 grants D D

B100255600009 Plostiņi - 

Lejasgailīši
0.000 1.300 1,300

5850
grants D D

B100255600010
Siltlaiki – Roņsalas -

Bangas
0.000 1.070 1,070

5350

grants D D

B100255600011 Pumpuri- Atkaļņi 0.000 0,860 0,860 3010 grants D D

B100255600012 Vecumnieki- Turki 0.000 0,530 0,530 2120 grants D D

Mizkaktiņi- Vizbuļi 0.000 1.250 1,250 5000 grants D D

1.125 1.620 0,370 1480 grants D D

Mazrempji- Kalnāji 0.000 0,230 0,230
805

grants D D

0,230 1,070 0,840 2940 grants D D

B100255600015 Zemturi-Bukuļi 0.00 0.920 0,920 3220 grants D D

B100255600016 Mazbirzemnieki-

Mīlgrāvji
0.00 0,780 0,780

2730
cits D D

B100255600017 Misa - Bogdani 0.000 3.120 3,120 14765 grants C C

B100255600018 Smēdes - Laimas 0.000 1.800 1,800 7200 grants D D

B100255600019 Vecumnieki – 

Kļavas
0.000 0.55 0,550

2475
grants D D

B100255600020 Dāboliņi- Ceplīši 

(Ķikuri)

0,000 2,000 2,000

8000

cits
D D

B100255600021 Sietiņi- Strēlnieki 0,000 0,320 0,320 1120 grants D D

B100255600022 Rīgas šoseja- 

Pakrēšļi

0,000 1,600 1,600

5600

cits
D D

B100255600023 Spāres-Bruši-

Strauti

0,000 2,180 2,180

8720

grants
D D

B100255600024 Dzērves – Kalna 

Pelši

0,000 0,545 0,545

1908

grants
D D

B100255600025 Kraujas - Vētras - 

Beibeži
0.000 2.960 2,960

14800
grants C C

0.000 6,930 6,930 34650 grants C C

B100255600027 Jaunrepšas - Birzgale 0.000 5.040 5,040 25200 grants C C

B100255600028 Dārza iela 0.000 0,200 0,200 800 grants D D

Aizupes iela 0.000 0.610 0,610 3355 grants D D

0.610 0,710 0,100 350 grants D D

B100255600030 Cīruļu iela 0.000 0.290 0,290 1595 grants D D

B100255600031 Taļķes iela 0.000 0.260 0,260 1560 grants D D

B100255600032 Ozolu iela 0,000 0,380 0,380 2850 grants D D

B100255600033 Pļavas iela 0.000 1.450 1,450 5800 cits D D

Jaunā Ceriņu iela 0.000 0.150 0,150 900 grants C C

0.150 0,230 0,080 480 melnais C C

Pludmales iela 0.000 1.010 1,010 4040 C C

B100255600036
Atzars uz 14. māju 0.000 0,35 0,350 2100 melnais D D

B100255600037 Atzars pretim 

bērnudārzam pie 

ūdenstorņa

0.000 0.150 0,150 900 melnais

B100255600038 Lauku iela 0.000 0.470 0,470 2585 grants C C

Vīksniņas–Katrīnas 

kapi
0.000 0,370 0,370 1 538 cits D D

0.000 1.680 1,680 6720 cits D D

C100255600003 Kalna Auzaiņi - 

Dauguļi
0.000 1.830 1,830 6405 cits D D

C100255600004 Brīvzemnieki- 

Mednieki

0,000 0,350 0,350
1400

grants
D D

C100255600005 Staņas-Birzemnieki 0,000 1,050 1,050
4725

grants
D D

C100255600006 Tīkmaņu pietura - 

Stūrīši
0.000 0.970 0,970 3395 cits D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis

melnais 

(divkārtu)

B100255600034

B100255600035

B100255600005

B100255600013

B100255600014

B100255600026

C100255600001

C100255600002

Priedeskroga kapi - 

Staņķis

Priedītes – Staņas 

– Zeltkalni

B100255600029



Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,000 5,900 5,900 35400 grants C C

5,900 6,500 0,600 3600 grants C C

A100255200002 Ķekavas šoseja - 

Līvi
0,000 0,620 0,620 2480 grants D D

Steņģi -P92
0,000 0,230 0,230 920

melnais 

(divkārtu)
D D

0,230 0,730 0,500 3250 grants D D

A100255200004 Stelpe - Brāļu kapi
0,000 0,330 0,330 1485 grants D D

0,000 0,170 0,170 680
melnais 

(divkārtu)
C C

0,170 0,260 0,090 636 bruģis C C

0,260 0,300 0,040 140 grants C C

0,000 0,370 0,370 1665
melnais 

(divkārtu)
C C

0,370 0,540 0,170 765 grants C C

A100255200007 Krasta iela
0,000 0,390

0,390
1560 grants C C

0,000 0,800 0,800 3600 grants C C

0,000 0,350 0,350 1400 melnais C C

0,350 0,480 0,130 520 grants C C

0,480 0,600 0,120 480 cits C C

Nīzeres iela 0,000 0,170 0,170 1020 grants C C

B100255200001 Ozoliņi - Bajāri
0,000 1,480 1,480 5920,000 grants D D

B100255200002 Stelpe - Vētras
0,000 0,920 0,920 3220,000 grants D D

B100255200003 Stelpes pienotava - 

Lielbeitiņi 0,000 1,050 1,050 4200,000 grants D D

B100255200004 Bumbieri - Pavasari
0,000 0,290 0,290 1450,000 grants D D

B100255200005 Stelpe - Līdumi
0,000 0,410 0,410 1640,000 grants D D

B100255200006 Dzegužu ceļš - 

Ozoli
0,000 0,260 0,260 1275 grants C C

B100255200007 Stelpe - Steņģu 

kapi - Ķiras
0,000 1,200 1,200 4800 grants D D

B100255200008 Upmaļi - Graši 

(Ķēkutu kapi)
0,000 2,220 2,220 9990 grants C C

B100255200009 Dobelnieki - Berķi
0,000 1,320 1,320 5940 grants D D

B100255200010 Steņģi - Graudu 

kalte
0,000 0,880 0,880 4840 grants D D

0,000 3,000 3,000 13500 grants D D

B100255200012 Roņuki - Vanagi
0,000 3,750 3,750 22500 grants C C

0,000 0,220 0,220 1100 melnais C C

0,220 0,330 0,110 440
melnais 

(divkārtu)
C C

C100255200001 Kaijas - Ānītes kapi
0,000 0,920 0,920 3220 grants D D

C100255200002 Strazdu dzirnavas - 

Kāravu kapi 0,000 0,350 0,350 1225 grants D D

C100255200003 Kazemnieku ceļš - 

Ķērpīši
0,000 1,420 1,420 4970,000 grants D D

Domes priekšsēdētājs

C

Vecumnieku apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Stelpes pagasts

Aivars Okmanis

brauktuves 

laukums 

(m
2
)

seguma

veids

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš
Ceļa 

identifikators
Ceļa nosaukums adrese (km)

garums

(km)

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

A100255200006 Bērzu iela

A100255200001 Ķekavas šoseja - 

Dzeguzes

A100255200003

A100255200005 Stelpe - Nākotnes 

(skola)

B100255200011 Ķekavas šoseja - 

Jaunkrieviņi

B100255200013 Kalna iela

A100255200008 Upes iela

A100255200009 Dārza iela

A100255200010



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,000 6,520 6,520 42380 grants C C

6,520 9,970 3,450 15525 grants C C

A100255100002 Mēmele-

Kalnakrogs
0,000 4.340 4,340 26040 grants C C

A100255100003 Ignatēni-

Kalnakrogs
0,000 4.770 4,770 23850 grants C C

Aut.piet.  Saules-

Saules
0,000 1,170 1,170 5 265 grants C C

A100255100005 Strēlnieki-

Skaistkalne
0,000 5.240 5,240 23580 grants C C

0,000 0,200 0,200 1100 melnais D D

0,200 0,240 0,040 180 grants D D

0,240 1,330 1,090 4705 cits D D

A100255100007 Slimnīcas iela-

Priežkalni
0,620 0,660 0,660 1980 cits D D

Mēmele 0,000 0,900 0,900 3150 grants C C

Putni 0,000 0.850 0,850 3075 melnais C C

0,850 1,060 0,210 735 grants C C

1,060 1,160 0,100 350 grants C C

A100255100010
Smilšu iela 0,000 0,390

0,390
1365 melnais C C

A100255100011
Miera iela 0,000 0,200

0,200
600 melnais C C

0,200 0,250 0,050 150 grants C C

A100255100012
Zaļā iela 0,000 0,590

0,590
2655 grants C C

A100255100013
1.Maija iela 0,000 0,300

0,300
1050 grants D D

0,300 0,375 0,075 300 melnais D D

A100255100014
Strauta iela 0.000 0,150

0,150
600 melnais D D

0,150 0,370 0,220 770 grants D D

0,370 0,620 0,250 750 cits D D

A100255100015
Uzvaras iela 0,000 0,150 0,150 450 grants D D

A100255100016
Sporta iela 0,000 0,300

0,300
1200 melnais C C

A100255100017
Lakstīgalu iela 0,000 0,130

0,130
455 grants C C

A100255100018
Lauku iela 0,000 0,420

0,420
2100 melnais C C

A100255100019
Pļavu iela 0,000 0,420

0,420
2100 melnais C C

A100255100020
Dzirnavu iela 0,000 0,880

0,880
3080 grants C C

A100255100021
Skolas iela 0,000 0,120 0,120 480 melnais C C

0,120 0,145 0,025 380 melnais C C

0,145 0,280 bruģis C C

0,280 0,590 0,310 1690 melnais C C

A100255100022
Oktobra iela 0,000 0,100

0,100
400 grants D D

A100255100023
Upes iela 0,000 0,180 0,180 540 grants D D

A100255100024
Dārza iela 0,000 0,120

0,120
360 grants D D

A100255100025
Ceriņu iela 0,000 0,020

0,020
60 melnais D D

0,020 0,160 0,140 420 grants D D

A100255100026
Kalna iela 0,000 0,050

0,050
150 melnais C C

0,050 0,630 0,580 1740 grants C C

A100255100027
Slimnīcas iela 0,000 0,300

0,300
1200 grants C C

0,300 0,600 0,300 800 grants C C

A100255100028
Krasta iela 0,000 0,100

0,100
300 melnais D D

A100255100029
Meža iela 0,000 0,220

0,220
770 grants D D

B100255100001 Sūnas -Upītes 0,000 0,700 0,700 3150 grants D D

B100255100002 Alejas-Salas 0,000 0,150 0,150 525 cits D D

B100255100003 Krusa-Pienjāņi 0,000 2.570 2,570 11565 grants C C

Viļņi - Gubeņi 0.000 1,000 1,000 4500 grants C C

1,000 1.480 0,480 1680 grants C C

1.480 1,760 0,280 980 cits C C

B100255100005 Pūpoli-Austrumi 0,000 1.550 1,550 6975 grants C C

A100255100006 Rīgas iela- 

Zeltkalni

adrese (km)
garums

(km)

A100255100001 Pienjāņi-Tītarkrogs

A100255100004

A100255100008

A100255100009

B100255100004

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Vecumnieku apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Skaistkalnes pagasts

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids



B100255100006 Tīrumi-Krastnieki 0,000 0,600 0,600 2700 grants D D

B100255100007 Ziedoņa iela 0,000 0,110 0,110 440 melnais C C

B100255100008 Pionieru iela 0,000 0,750 0,750 225 cits D D

C100255100001 Tāri-Karjers 0,000 0,340 0,340 1530 grants D D

C100255100002 Ķirši -Blukas 0,000 2,930 2,930 10255 grants D D

C100255100003 Pinku ceļš 0,000 0,300 0,300 900 cits D D  

C100255100004 Zandari-Kapi 0,000 0,570 0,570 1980 grants D D

C100255100005
Malvīnes- Rumpēni 0,000 0,400 0,400 1400 grants D D

C100255100006 Mežābeles- Mazandriņi0,000 0,500 0,500 1500 cits D D

C100255100007 Strazdi 0,000 0,570 0,570 1710 grants D D

C100255100008 Sudrabiņi-Rīgas 

iela
0,000 0,620 0,620 2065 grants D D

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A100254800001 Zvirgzdi-Sietiņi
0.000 4.490 4,49 24695 grants C C

A100254800002 Ataugas-Palejas
0.000 1,160 1,16 5220 grants C C

A100254800003 Rasas-Centra kapi 0.000 0.320 0,32 1280 grants D D

A100254800004
Skola-Ķieģeļnīca 0.000 0.340 0,34 1360 cits D D

A100254800005
Skola-Zīles 0.000 0.150 0,15 600 grants D D

Centra iela 0.000 1.090 1,09 6540 melnais C C

1.090 1,400 0,31 1240 grants C C

A100254800007
Mēmeles iela 0.000 0.290 0,290 870 melnais C C

B100254800001 Kļaviņi-Birzes 0.000 4.690 4,690 21105 grants C C

B100254800002 Spodras-Krieviņi 0.000 6.000 6,000 27350 grants C C

Vizbuļi-Straumes 0.000 0.480 0,48 1680 grants C C

0.480 0,680 0,20 700 cits C C

0,680 0,970 0,29 1015 cits C C

0,970 2.010 1,04 4140 grants C C

B100254800004 Kvieši-Bīdeļi 0.000 0.770 0,77 3155 grants C C

Pūces-Ģiģeri 0.000 0.470 0,47 2585 grants D D

0.470 0.770 0,30 1050 cits D D

B100254800006 Lejieši-Brīvnieki 0.000 0.390 0,39 1365 cits D D

B100254800007 Vizbuļi-Damenieki 0.000 1,010 1,01 3535 cits C C

B100254800008 Jukumi-Jumiķi 0.000 1.210 1,21 5445 grants C C

Seglinieki-Austriņi 0.000 0.480 0,48 2160 grants D D

0.480 1,560 1,08 3780 cits D D

B100254800010 Strautnieki-Bērzi 0.000 0,950 0,95 3325 grants D D

B100254800011 Nagliņas-

Kalnabazūni
0.000 1,150 1,15 4565 grants D D

B100254800012 Spundes-Bērziņi 0.000 0.730 0,73 2555 cits D D

B100254800013 Nagliņas-Vengri 0.000 0.250 0,25 875 cits D D

B100254800014 Vizbuļi-Kraukļi 0.000 3.310 3,310 18205 grants D D

0.000 0.550 0,550 2011 melnais C C

0.550 1.100 0,550 1650
melnais 

(divkārtu)
C C

Kraukļi-Audzes 0.000 0.980 0,980 3430 grants D D

0.980 1.240 0,260 910 cits D D

C100254800002 Strempes-Saulītes 0.000 1,170 1,17 4095 cits D D

C100254800003 Avotiņi-Spodras 0.000 1.720 1,72 6020 cits D D

Žūžas-Akmentiņi 0.000 0.550 0,55 1925 grants D D

0.550 0.880 0,33 1155 cits D D

C100254800005 Palejas-Austrumi 0.000 1.670 1,67 5845 cits D D

C100254800006
Birznieki-Kalna 

Baļčiņi
0.000 0.620 0,62 2170 cits D D

0.000 1.600 1,60 6440 cits D D

1.600 2.320 0,72 3240 grants D D

C100254800008 Spodras-Vilciņi 0.000 1.400 1,40 4900 cits C C

Domes priekšsēdētājs

Zaļā iela

Māliņi-GobiņasC100254800007

C100254800001

Aivars Okmanis

C100254800004

A100254800006

B100254800003

B100254800005

B100254800009

B100254800015

Vecumnieku apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Kurmenes  pagasts

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.
brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km)
garums

(km)



D



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A100254000001 Stūru ceļš 0,000 2,150 2,150 8600 grants D D

A100254000002 Avotkroga ceļš 0,000 3,900 3,900 17550 grants C C

A100254000003 Liepu aleja 0,000 0,380 0,380 2280 melnais C C

Avotu iela 0,000 0,510 0,510 1785 melnais C C

0,510 0,580 0,070 245 grants C C

Jāņu iela 0,000 0,235 0,235 1410 melnais C C

0,235 0,405 0,170 680 grants C C

A100254000006 Doktorāta iela 0,000 0,350 0,350 2100 grants D D

A100254000007 Dienvidu iela 0,000 0,950 0,950 5700 grants C C

A100254000008 Miera iela 0,000 0,185 0,185 1110 grants D D

A100254000009 Gaismas iela 0,000 0,380 0,380 1330 grants C C

A100254000010 Ceriņu iela 0,000 0,390 0,390 1560 grants C C

A100254000016 Tirgus iela 0,000 0,100 0,100 600 grants D D

A100254000018 Sprīdīša iela 0,000 0,070 0,070 420 melnais C C

B100254000001 Glīzdiņu ceļš 0,000 0,490 0,490 1470 grants C C

B100254000002 Bramaņu ceļš (Gaismas lielceļš - Jukši) 0,000 0,250 0,250 875 grants D D

B100254000003 Lazdu ceļš (Rīgas šoseja - Dravenieki) 0,000 1,690 1,690 8450 grants D D

B100254000004 Vaivadu ceļš (Aizkraukles ceļš - Silmaču ceļš) 0,000 0,300 0,300 1050 grants D D

B100254000005 Virsaišu ceļš (Rīgas šoseja - Šļūkas) 0,000 1,190 1,190 4760 grants D D

B100254000006 Garbaru ceļš (Garbari - Upenieki) 0,000 2,900 2,900 11600 grants D D

B100254000007 Ķeru ceļš (Bauskas ceļš - Grīnbergi) 0,000 0,240 0,240 840 grants D D

B100254000008 Upmalu ceļš (Bauskas ceļš - Upmalas) 0,000 0,740 0,740 2960 grants D D

B100254000009 Milliņu ceļš (Puziņi - Milliņi) 0,000 2,800 2,800 12600 grants D D

B100254000010 Valteru ceļš (Skujas - Blieķi) 0,000 1,720 1,720 8600 grants D D

B100254000011 Mīlupju ceļš 0,000 0,295 0,295 1328 grants D D

B100254000012 Kokapstrādes ceļš 0,000 0,170 0,170 680 grants D D

B100254000013 Gobu ceļš 0,000 0,430 0,430 1505 grants D D

B100254000014 Sēravota ceļš 0,000 0,140 0,140 500 grants D D

B100254000015 Silmaču ceļš 0,000 4,380 4,380 24090 grants C C

B100254000016 Baltrumu ceļš 0,000 2,700 2,700 13500 grants C C

B100254000017 Ķīseļu ceļš 0,000 4,020 4,020 18090 grants C C

B100254000018 Zeltkalnu ceļš 0,000 4,670 4,670 23350 grants C C

B100254000019 Gaisma - Simsoni 0,000 1,670 1,670 6680 grants C C

B100254000020 Ķirveļu ceļs 0,000 1,060 1,060 4240 grants C C

B100254000021 Rūpnieku ceļš 0,000 1,120 1,120 5040 grants C C

B100254000022 Evertu ceļš 0,000 4,850 4,850 24250 grants C C

B100254000023 Kazemnieku ceļš 0,000 2,780 2,780 13900 grants D D

B100254000024 Upmaļu ceļš 0,000 3,390 3,390 15255 grants D D

B100254000025 Ganību gatve 0,000 0,630 0,630 2160 grants C C

B100254000026 Bērzu iela 0,000 0,240 0,240 840 melnais C C

B100254000027 Krasta iela 0,000 0,240 0,240 840 grants C C

B100254000028 Sila iela 0,000 0,075 0,075 263 grants D D

0,000 0,085 0,085 298 grants D D

B100254000029 Sarmu iela 0,000 0,075 0,075 390 melnais C C

0,075 0,102 0,102 510 grants C C

C100254000001 Austrumu ceļš 0,000 0,185 0,185 648 grants D D

C100254000002 Oškalnu ceļš 0,000 0,300 0,300 1200 grants D D

C100254000003 Grantskalnu ceļš 0,000 0,270 0,270 1080 grants D D

C100254000004 Ērgļu ceļš 0,000 0,800 0,800 3180 grants D D

C100254000005 Indrānu ceļš 0,000 0,280 0,280 1400 grants D D

C100254000006 Jobu kapu ceļš 0,000 0,280 0,280 1400 grants D D

C100254000007 Spelšu ceļš 0,000 1,460 1,460 6570 grants D D

C100254000008 Strazdiņu ceļš 0,000 1,400 1,400 4900 grants D D

C100254000009 Vēsmiņu ceļš 0,000 1,360 1,360 6800 grants D D

C100254000010 Ezera ceļš 0,000 0,290 0,290 1015 grants D D

C100254000011 Surģenieku ceļš 0,000 0,980 0,980 3920 grants D D

C100254000012 Griķmalēju ceļš 0,000 0,220 0,220 880 grants D D

C100254000013 Būbļu ceļš (Jukumi - VM) 0,000 2,180 2,180 9810 grants D D

C100254000014 Mazpurviņu ceļš 0,000 0,360 0,360 1260 grants D D

C100254000015 Bračku ceļš 0,000 0,880 0,880 3500 grants D D

Domes priekšsēdētājs

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Bārbeles  pagasts

Vecumnieku apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Aivars Okmanis

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš

Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km)
garums

(km)

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids

A100254000004

A100254000005



no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,000 2,720 2,720 9520 grants C C

2,720 6,100 3,380 11830 cits C C

A100255400002 Indrāni- Rozes 0,000 1,630 1,630 8965 grants C C

A100255400003 Indrāni-Pasts 0,000 0,450 0,450 1568 grants D D

A200255400004 Strauti-Vāveres 0,000 4,900 4,900 17150 cits C C

A100255400005
Valles kapi-Bukas 0,000 0,460 0,460

1610
grants D D

A100255400006 Tenteni-

Sudmalnieki
0,000 0,920 0,920

3220
cits D D

A100255400007 Penderi-Ceļmaļi 0,000 2,800 2,800 9800 cits D D

A100255400008 Mednieki-Gali 0,000 4,840 4,840 16940 grants C C

A100255400009 Romaņi-

Jaunspārītes
0,000 0,750 0,750

2625
grants C C

A100255400010 Vārpas-Lejiņas 0,000 0,920 0,920 3500 grants C C

A100255400011 Mazūdri-Silenieki 0,000 0,560 0,560 2520 grants D D

A100255400012 Naudasjāņi-Līciņi-

Medņi
0,000 1,100 1,100 3850 cits D D

Liepu iela 0,000 0,550 0,550 2 750 melnais C C

0,550 1,030 0,480 3600 grants C C

1,030 1,205 0,175 700 melnais C C

Ezera iela 0,000 0,240 0,240 1 320 grants C C

0,240 0,510 0,270 1 485 melnais C C

0,510 0,620 0,110 605 grants C C

A100255400015
Dārza iela 0,000 0,490 0,490 1 470

melnais 

(divkārtu)
D D

A100255400016 Dzelzceļa iela 0,000 0,920 0,920 5520 grants C C

A100255400017 Veikala iela 0,000 0,590 0,590 3540 grants D D

A100255400018 Čiekuru iela 0,000 0,430 0,430 2580 grants D D

Vijolīšu iela 0,000 0,590 0,590 3540 grants D D

C C

A100255400020 Zaru iela 0,000 0,180 0,180 1080 grants D D

Sporta iela 0,000 0,070 0,070 380 melnais D D

0,070 0,100 0,030 930 melnais D D

B100255400001 Valle/Birzgale-Ūžeļi
0,000 0,410 0,410

1435
grants D D

V936-Gravas 0,000 0,600 0,600 2100 grants D D

B100255400003 Putniņi-Salas 0,000 0,440 0,440 1980 cits D D

B100255400004 Bērzkalni-Vēri 0,000 0,860 0,860 3010 grants D D

B100255400005 Penderi-Pinkas-

Skambji
0,000 0,950 0,950

4275
cits D D

B100255400006 Stūrmaņi-Kaprāļi 0,000 1,730 1,730 6055 cits D D

B100255400007 Ziliņi-Zarumbi 0,000 0,700 0,700 2450 grants D D

B100255400008
a/c Krīči/Mežmuiža-

Krūzes līcis
0,000 1,200 1,200 4200 grants D D

B100255400009 V935-Zāģētava 0,000 1,000 1,000 3500 grants D D

B100255400010 Druvas-Suitiņi-

Meļči
0,000 3,300 3,300 13470 grants D D

B100255400011 Krīči-Gali 0,000 2,980 2,980 10430 cits C C

B100255400012 Rijnieki-Ziliņi 0,000 1,250 1,250 4375 grants D D

B100255400013 Pasta iela 0,000 0,200 0,200 1200 grants D D

B100255400014 Apšu iela 0,000 0,200 0,200 1200 grants C C

C100255400001 Bebri-

Mazšķumberģi
0,000 0,350 0,350 1225 cits D D

C100255400002 Ceļmeistars-Boķi 0,000 0,700 0,700 2450 cits D D

C100255400003 Bebri-Mazzaķi 0,000 0,640 0,640 2240 cits D D

C100255400004 a/c Aizkraukle-

Bauska-Jaunsīļi
0,000 0,400 0,400 1400 grants D D

C100255400005 Lejasvaski-

Mazlangas
0,000 0,400 0,400 1400 cits D D

C100255400006 Ūdens iela 0,000 0,045 0,045 270 grants C C

Domes priekšsēdētājs

B100255400002

Jaunspārītes-

Pētermuiža-

Janeikas

A100255400013

A100255400014

A100255400019

A100255400021

Aivars Okmanis

Uzturēšans klase 

vasaras sezonā         

16.04.-15.10.

Uzturēšans klase 

ziemas sezonā         

16.10.-15.04.

Autoceļu uzturēšanas klases 2024./2025.gada ziemas un vasaras sezonām

Vecumnieku apvienības pārvaldes  pašvaldības ceļu saraksts

Valles  pagasts

Ceļu raksturojošie parametri

ceļš
Ceļa identifikators Ceļa nosaukums adrese (km) garums

(km)

A100255400001

brauktuves 

laukums 

(m
2)

seguma

veids



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 50 (prot. Nr. 2, 13. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Kultūras centrs” 

nolikuma apstiprināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Kultūras centrs” nolikums apstiprināts 

Bauskas novada domes sēdē 2010. gada 28. janvārī (prot. Nr. 1, 14. §), pēc 2009. gada 

administratīvi teritoriālās reformas nosakot iestādi par Bauskas novada kultūras darba vadītāju ar 

metodiskā atbalsta funkciju Bauskas novada kultūras darbiniekiem. 

Nolikuma darbības laikā ir īstenota 2021. gada administratīvi teritoriālā reforma,           

2022. gada 11. oktobrī stājies spēkā Kultūras centru likums, Bauskas novada pašvaldībā ir 

izveidota Kultūras nodaļa, kas pilda metodiskā kultūras centra funkciju, un spēkā esošais nolikums 

ir novecojis. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. 

punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, Kultūras institūciju 

likuma 13. pantu un Kultūras centru likuma 2. panta ceturto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

apstiprināt 2025. gada 27. februāra nolikumu Nr. 2 “Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Bauskas Kultūras centrs” nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Pielikumā: 2025. gada 27. februāra nolikums Nr. 2 “Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Bauskas Kultūras centrs” nolikums” uz 4 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


 

1 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS KULTŪRAS CENTRS 
 

Reģ. Nr. 90000033119, Kalna iela 18, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 
tālr. 63923291, e-pasts: bauska.kulturascentrs@bauskasnovads.lv, www.kultura.bauska.lv 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes  

“Bauskas Kultūras centrs” 

NOLIKUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī             Nr. 2 

(protokols Nr. 2, 13. punkts) 

 
Izdots saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1. punktu, 

Kultūras institūciju likuma 13. pantu, 

Kultūras centru likumu 

 

Vispārīgie jautājumi 

1. Bauskas Kultūras centrs (turpmāk – Kultūras centrs) ir Bauskas novada pašvaldības 

(turpmāk – Pašvaldība) iestāde, kas nodrošina kvalitatīvu kultūras pakalpojumu 

pieejamību sabiedrībai un nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu. 

2. Kultūras centra darbības tiesiskais pamats ir Kultūras centru likums, Kultūras 

institūciju likums, Nemateriālā kultūras mantojuma likums, Dziesmu un deju svētku 

likums, Latviešu vēsturisko zemju likums un šis nolikums. 

3. Kultūras centrs savā darbībā ievēro Latvijas Republikas likumus, Latvijas Republikas 

Ministru kabineta noteikumus, Pašvaldības noteikumus, lēmumus un citus normatīvos 

aktus. 

4. Kultūras centrs ir tiešā Pašvaldības izpilddirektora pakļautībā un metodiskā 

Pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Izglītības, kultūras, sporta un 

sabiedrības labklājības departamenta (turpmāk – IKSSL departaments) Kultūras 

nodaļas (turpmāk – Kultūras nodaļa) pakļautībā. 

5. Kultūras centrs savā darbībā izmanto noteikta parauga veidlapu ar Bauskas novada 

ģerboņa attēlu un Kultūras centra nosaukumu, un lieto to saskaņā ar normatīvo aktu 

prasībām un pašvaldības darbu organizāciju regulējošiem dokumentiem. 

6. Kultūras centra finanšu līdzekļu grāmatvedības uzskaiti un kontroli veic Pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada administrācija” Ekonomikas un finanšu departaments, 

norēķini tiek veikti, izmantojot Pašvaldības norēķinu kontus. 

7. Kultūras centru dibina, reorganizē un likvidē Bauskas novada dome (turpmāk – Dome). 

Pirms Dome pieņem lēmumu par Kultūras centra likvidāciju vai tādu reorganizāciju, 

kuras rezultātā Kultūras centrs beigs pastāvēt, tā informē Latvijas Nacionālo kultūras 

centru par plānoto rīcību un to, kā attiecīgajā administratīvajā teritorijā turpmāk tiks 

nodrošināta Kultūras centra funkciju izpilde. 

8. Kultūras centra adrese: Kalna iela 18, Bauska, Bauskas novads, LV-3901. 

9. Kultūras centra pārvaldībā ir Bauskas Pilskalna parks ar brīvdabas estrādi (turpmāk – 

Parks), “Pilskalna parks”, Bauska, Bauskas novads, LV-3901. 

 



 

2 

 

Darbības mērķis 

10. Kultūras centra darbības mērķis ir nodrošināt sabiedrībai pieejamu kvalitatīvu, satura 

un formas ziņā daudzveidīgu kultūras vidi Bauskā, radīt un saglabāt kultūras vērtības, 

stiprināt vietējo identitāti, sekmēt Dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktību, 

nodrošinot amatiermākslas kolektīvu darbību, kā arī veicināt mākslinieciskās 

jaunrades attīstību.  

 Kultūras centra funkcijas 

11. Veidot un organizēt satura un formas ziņā daudzveidīgus kultūras, mūžizglītības un 

tālākizglītības pasākumus un iniciatīvas. 

12. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku procesa pēctecību un ilgtspēju, veicināt 

amatiermākslas kolektīvu māksliniecisko izaugsmi un kvalitatīvu attīstību. 

13. Nodrošināt žanriski daudzveidīgas profesionālās mākslas un kultūras pieejamību, 

jaunrades un vietējo radošo industriju attīstību. 

14. Nodrošināt vietējās kultūrvēsturiskās vides, identitātes un nemateriālā kultūras 

mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu. 

15. Apzināt un apkopot Bauskas iedzīvotāju vajadzības kultūras jomā un īstenot tām 

atbilstošas aktivitātes. 

Kultūras centra uzdevumi 

16. Nodrošināt Kultūras centra un Parka brīvdabas estrādes darbību un tehniskā stāvokļa 

atbilstību Nolikuma 10. punktā definētā mērķa īstenošanai. 

17. Nodrošināt kvalitatīvu, daudzveidīgu un dažādu sabiedrības grupu vajadzībām 

atbilstošu kultūras pakalpojumu pieejamību Bauskas iedzīvotājiem. 

18. Nodrošināt valsts svētku un atceres dienu, latviešu tautas tradicionālo svētku, pilsētas 

svētku, festivālu, koncertu, izstāžu, izrāžu, kino seansu un citu pasākumu norisi 

Bauskā. 

19. Koordinēt Kultūras centra amatiermākslas kolektīvu (turpmāk – Kolektīvi) darbību, to 

dalību skatēs, dalību vietēja, reģionāla, nacionāla un starptautiska mēroga pasākumos, 

nodrošināt Kolektīvu sekmīgai darbībai nepieciešamos materiāli tehniskos resursus. 

20. Sagatavot un īstenot Kultūras centra pasākumu gada un mēnešu plānus, atbilstoši 

apstiprinātam budžeta projektam. 

21. Darbības mērķu īstenošanai, dibināt līgumattiecības ar sadarbības partneriem, iesaistīt 

valsts un Pašvaldību iestādes, nodibinājumus, biedrības, amatieru un profesionālos 

kolektīvus, individuālos izpildītājus un māksliniekus. 

22. Sniegt informāciju Latvijas Kultūras datu portālā oficiālās statistikas kultūras jomā 

apkopošanai. 

23. Atbilstoši Kultūras centra kompetencei, sagatavot lēmuma projektus iesniegšanai 

Pašvaldības pastāvīgajās komitejās un domes sēdēs. 

24. Atbilstoši Kultūras centra kompetencei, iesaistīties, tai skaitā sniedzot priekšlikumus, 

attīstības plānošanas dokumentu izstrādē un īstenošanā. 

25. Atbilstoši Kultūras centra kompetencei, iesaistīties novada kultūras nozares stratēģisko 

dokumentu izstrādē. 

26. Veidot un uzturēt Kultūras centra, Bauskas pilsētas un Bauskas novada pozitīvu tēlu. 

27. Sagatavot un izsniegt atļaujas autotransporta iebraukšanai Parka teritorijā. 

28. Veikt citus uzdevumus atbilstoši Kultūras centra kompetencei, Domes lēmumiem, 

Domes priekšsēdētāja un Pašvaldības izpilddirektora rīkojumiem. 

Kultūras centra tiesības 

29. Sniegt maksas pakalpojumus un realizēt ieejas biļetes uz rīkotajiem pasākumiem 

normatīvajos aktos un Pašvaldības noteiktajā kārtībā. 



 

3 

 

30. Par maksas pakalpojumiem un ieejas biļešu realizāciju iegūtos līdzekļus izmantot šajā 

Nolikumā noteiktā mērķa un funkciju izpildei, Kultūras centra attīstībai, kā arī tā 

darbinieku profesionālajai pilnveidei. 

31. Saņemt Latvijas Nacionālā kultūras centra un Kultūras nodaļas metodisko atbalstu. 

32. Iesaistīties asociāciju, apvienību, biedrību un citu sabiedrisko organizāciju darbībā, lai 

īstenotu Kultūras centra mērķus. 

33. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pretendēt uz Valsts Kultūrkapitāla fonda vai citu 

vispārpieejamu valsts atbalsta mehānismu finansējumu tādu kultūras projektu 

īstenošanai, kuri sekmē šajā Nolikumā noteikto funkciju izpildi. 

34. Kultūras centram ir tiesības izstrādāt projektus, piedalīties projektu konkursos, tos 

īstenot, kā arī piedalīties trešo personu projektos, kuri veicina Kultūras centra mērķu 

realizēšanu apstiprinātā budžeta ietvaros, slēgt līgumus par šo projektu īstenošanu. 

Kultūras centra dalība projektā tiek apstiprināta ar Domes lēmumu gadījumos, kad tā 

īstenošanai ir plānots Pašvaldības līdzfinansējums. 

Kultūras centra struktūra un darba organizācija 

35. Kultūras centra darba nepārtrauktību, lietderību un tiesiskumu, nodrošina Kultūras 

centra direktors. 

36. Direktoru apstiprina amatā un atbrīvo no amata Dome.  

37. Darba līgumu ar Kultūras centra direktoru slēdz Pašvaldības izpilddirektors. 

38. Kultūras centra direktora pienākumus, tiesības un atbildību nosaka kultūras, tai skaitā 

kino nozari, reglamentējošie normatīvie akti, Domes lēmumi, Pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumi, kā arī šis nolikums un amata apraksts. 

39. Kultūras centra direktors: 

39.1. plāno un organizē Kultūras centra darbību un kontrolē noteikto uzdevumu izpildi; 

39.2. pārvalda Kultūras centra finanšu, personāla un citus resursus; 

39.3. pieņem darbā vai atlaiž no darba Kultūras centra darbiniekus, nosaka darbinieku 

pienākumus, apstiprina darbinieku amata aprakstus; 

39.4. izstrādā Kultūras centra darbības plānu un budžeta projektu, noteiktajā kārtībā 

virza tos apstiprināšanai, atbild par apstiprināto finanšu līdzekļu izlietošanu 

atbilstoši izdevumu tāmei, kā arī nodrošina materiālo vērtību saglabāšanu, finanšu 

racionālu un tiesisku izmantošanu; 

39.5. apstiprinātā budžeta ietvaros, slēdz līgumus ar fiziskām un juridiskām personām 

par Kultūras centra funkciju un uzdevumu nodrošināšanai nepieciešamu preču 

iegādi,  pakalpojumu saņemšanu, kur līgumcena precēm un pakalpojumiem 

nepārsniedz Bauskas novada pašvaldības iepirkumu plānošanas un organizēšanas 

kārtībā noteiktās summas; 

39.6. slēdz telpu nomas līgumus, autoratlīdzības līgumus, pakalpojuma līgumus un 

uzņēmuma līgumus Kultūras centra funkciju un uzdevumu nodrošināšanai; 

39.7. pārstāv Kultūras centru valsts un pašvaldības iestādēs, nevalstiskajās 

organizācijās; 

39.8. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā pieprasa un saņem informāciju, kā arī 

metodisko palīdzību no valsts un pašvaldību iestādēm un citām organizācijām 

Kultūras centra darbības nodrošināšanai; 

39.9. nosaka Kultūras centra funkciju un uzdevumu sadalījumu. 

40. Kultūras centra struktūru nosaka tā darbības mērķis un galvenie uzdevumi. 

41. Darbinieku tiesības un pienākumi noteikti Darba likumā, citos normatīvajos aktos, 

Kultūras centra darba kārtības noteikumos, darba līgumos un amata aprakstos. 

42. Kultūras centra direktoru prombūtnes laikā aizstāj Pašvaldības izpilddirektora norīkota 

persona pēc Kultūras centra direktora ieteikuma. 

 



 

4 

 

Kultūras centra finansējums 

43. Kultūras centra darbību nodrošina no Pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

44. Kultūras centram ir tiesības gūt līdzekļus no maksas pakalpojumiem saskaņā ar Domes 

apstiprinātu Maksas pakalpojumu cenrādi. 

45. Ienākumi no maksas pakalpojumiem, kā arī saimnieciskās un komerciālās darbības, kas 

nav pretrunā ar Kultūras centra mērķi un uzdevumiem, tiek izmantoti Kultūras centra 

darbības attīstīšanai, darbinieku profesionālo zināšanu pilnveidošanai un darba procesu 

uzlabošanai. 

Kultūras centra darbības tiesiskuma nodrošināšana 

46. Kultūras centra darbības tiesiskumu nodrošina iestādes direktors. 

47. Kultūras centra darbinieka prettiesiskos lēmumus un faktisko rīcību var apstrīdēt 

Kultūras centra direktoram. 

48. Kultūras centra direktora izdotos administratīvos aktus un faktisko rīcību var apstrīdēt 

Pašvaldības izpilddirektoram. 

49. Pašvaldības izpilddirektoram ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt Kultūras centra 

direktoram pārskatu par Kultūras centra darbību. 

Noslēguma jautājumi 

50. Nolikumā neparedzētus jautājumus Kultūras centrs risina normatīvo aktu noteiktā 

kārtībā un saskaņā ar Domes lēmumiem. 

51. Nolikums stājas spēkā 2025. gada 1. martā. 

52. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2010. gada 28. janvāra Bauskas 

novada Domes nolikums Nr. 2 “Bauskas Kultūras centra nolikums”. 

 

 

Kultūras centra direktore    Elīna Māla-Zotova 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                             Nr. 51 (prot. Nr. 2, 14. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Iecavas kultūras nams" nolikuma 

apstiprināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas kultūras nams” nolikums apstiprināts 

Iecavas novada domes sēdē 2020. gada 30. jūnijā (prot. Nr.13, 2. p.) 

Nolikuma darbības laikā ir īstenota 2021. gada administratīvi teritoriālā reforma, kuras 

rezultātā Iecavas novads ir pievienots Bauskas novadam, un spēkā esošais nolikums ir novecojis.  

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

8. punktu, Kultūras institūciju likuma 13. pantu un Kultūras centru likuma 2. panta ceturto daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

apstiprināt 2025. gada 27. februāra nolikumu Nr. 3 “Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Iecavas Kultūras nams nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: 2025. gada 27. februāra nolikums Nr. 3 “Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas 

Kultūras nams” nolikums” uz 4 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


1 

 

 
 

 2025. gada 27. februārī            Nr. 3 

(protokols Nr. 2, 14. punkts) 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes 

 “Iecavas Kultūras nams” 

NOLIKUMS 
 

Izdots saskaņā ar  

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu,  

Kultūras institūciju likuma 13. pantu,  

Kultūras centru likumu 

 

  

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Iecavas Kultūras nams (turpmāk – Kultūras nams) ir Bauskas novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) iestāde, kas nodrošina kvalitatīvu kultūras pakalpojumu pieejamību sabiedrībai un 

nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanu.  

2. Kultūras nama darbības tiesiskais pamats ir Kultūras centru likums, Kultūras institūciju likums, 

Nemateriālā kultūras mantojuma likums, Dziesmu un deju svētku likums, Latviešu vēsturisko 

zemju likums un šis nolikums.  

3. Kultūras nams savā darbībā ievēro Latvijas Republikas likumus, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta noteikumus, Bauskas novada pašvaldības noteikumus, lēmumus un citus normatīvos 

aktus.  

4. Kultūras nams ir tiešā Pašvaldības izpilddirektora pakļautībā un metodiskā Pašvaldības iestādes 

“Bauskas novada administrācija” Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības 

departamenta (turpmāk – IKSSL departaments) Kultūras nodaļas (turpmāk – Kultūras nodaļa) 

pakļautībā.  

5. Kultūras nams savā darbībā izmanto noteikta parauga veidlapu ar Bauskas novada ģerboņa attēlu 

un Kultūras nama nosaukumu, un lieto to saskaņā ar normatīvo aktu prasībām un pašvaldības 

darbu organizāciju regulējošiem dokumentiem. 

6. Kultūras nama finanšu līdzekļu grāmatvedības uzskaiti un kontroli veic Pašvaldības iestādes 

“Bauskas novada administrācija” Ekonomikas un finanšu departaments, norēķini tiek veikti, 

izmantojot Pašvaldības norēķinu kontus.  

7. Kultūras namu dibina, reorganizē un likvidē Bauskas novada dome (turpmāk – Dome). Pirms 

Dome pieņem lēmumu par Kultūras nama likvidāciju vai tādu reorganizāciju, kuras rezultātā 

Kultūras nams beigs pastāvēt, tā informē Latvijas Nacionālo kultūras centru par plānoto rīcību 

un to, kā attiecīgajā administratīvajā teritorijā turpmāk tiks nodrošināta Kultūras nama funkciju 

izpilde.  

8. Kultūras nama adrese: Rīgas iela 18, Iecava, Bauskas novads, LV-3913.  

 

II. Darbības mērķis 

 

9. Kultūras nama darbības mērķis ir nodrošināt sabiedrībai pieejamu kvalitatīvu, satura un formas 

ziņā daudzveidīgu kultūras vidi Iecavas pilsētā un pagastā, radīt un saglabāt kultūras vērtības, 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IECAVAS KULTŪRAS NAMS 
 

Reģ. Nr. 90000461544, Rīgas iela 18, Iecava, Bauskas nov., LV-3913  

tālr. 63941234, e-pasts: iecava.kulturasnams@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

  

mailto:iecava.kulturasnams@bauskasnovads.lv


2 

 

stiprināt vietējo identitāti, sekmēt Dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktību, nodrošinot 

amatiermākslas kolektīvu darbību, kā arī veicināt mākslinieciskās jaunrades attīstību.  

 

III. Kultūras nama funkcijas 

 

10. Veidot un organizēt satura un formas ziņā daudzveidīgus kultūras, mūžizglītības un 

tālākizglītības pasākumus un iniciatīvas.  

11. Nodrošināt Dziesmu un deju svētku procesa pēctecību un ilgtspēju, veicināt amatiermākslas 

kolektīvu māksliniecisko izaugsmi un kvalitatīvu attīstību.  

12. Nodrošināt žanriski daudzveidīgas profesionālās mākslas un kultūras pieejamību, jaunrades un 

vietējo radošo industriju attīstību.  

13. Nodrošināt vietējās kultūrvēsturiskās vides, identitātes un nemateriālā kultūras mantojuma 

saglabāšanu un popularizēšanu.  

14. Apzināt un apkopot attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzības kultūras jomā un 

īstenot tām atbilstošas aktivitātes.  

 

IV. Kultūras nama uzdevumi 

 

15. Nodrošināt Kultūras nama darbību un tehniskā stāvokļa atbilstību Nolikuma 9.punktā definētā 

mērķa īstenošanai.  

16. Nodrošināt kvalitatīvu, daudzveidīgu un dažādu sabiedrības grupu vajadzībām atbilstošu 

kultūras pakalpojumu pieejamību.  

17. Nodrošināt valsts svētku un atceres dienu, latviešu tautas tradicionālo svētku, pilsētas svētku, 

festivālu, koncertu, izstāžu, izrāžu, kino seansu un citu pasākumu norisi Iecavā.  

18. Koordinēt Kultūras nama amatiermākslas kolektīvu (turpmāk – Kolektīvi) darbību, to dalību 

skatēs, dalību vietēja, reģionāla, nacionāla un starptautiska mēroga pasākumos, nodrošināt 

Kolektīvu sekmīgai darbībai nepieciešamos materiāli tehniskos resursus.  

19. Sagatavot un īstenot Kultūras nama pasākumu gada un mēnešu plānus, atbilstoši apstiprinātam 

budžeta projektam.  

20. Darbības mērķu īstenošanai, dibināt līgumattiecības ar sadarbības partneriem, iesaistīt valsts un 

Pašvaldību iestādes, nodibinājumus, biedrības, amatieru un profesionālos kolektīvus, 

individuālos izpildītājus un māksliniekus.  

21. Sniegt informāciju Latvijas Kultūras datu portālā oficiālās statistikas kultūras jomā apkopošanai.  

22. Atbilstoši Kultūras nama kompetencei, sagatavot lēmuma projektus iesniegšanai Pašvaldības 

pastāvīgajās komitejās un domes sēdēs.  

23. Atbilstoši Kultūras nama kompetencei, iesaistīties, tai skaitā sniedzot priekšlikumus, attīstības 

plānošanas dokumentu izstrādē un īstenošanā.  

24. Atbilstoši Kultūras nama kompetencei, iesaistīties novada kultūras nozares stratēģisko 

dokumentu izstrādē.  

25. Veidot un uzturēt Kultūras nama, Iecavas pilsētas un pagasta teritorijas un Bauskas novada 

pozitīvu tēlu.  

26. Veikt citus uzdevumus atbilstoši Kultūras nama kompetencei, Pašvaldības domes lēmumiem, 

Bauskas novada domes priekšsēdētāja un izpilddirektora rīkojumiem.  

 

V. Kultūras nama tiesības 

 

27. Sniegt maksas pakalpojumus un realizēt ieejas biļetes uz rīkotajiem pasākumiem normatīvajos 

aktos un Pašvaldības noteiktajā kārtībā.  

28. Par maksas pakalpojumiem un ieejas biļešu realizāciju iegūtos līdzekļus izmantot šajā Nolikumā 

noteiktā mērķa un funkciju izpildei, Kultūras nama attīstībai, kā arī tā darbinieku profesionālajai 

pilnveidei.  

29. Saņemt Latvijas Nacionālā kultūras centra un Kultūras nodaļas metodisko atbalstu.  

30. Iesaistīties asociāciju, apvienību, biedrību un citu sabiedrisko organizāciju darbībā, lai īstenotu 

Kultūras nama mērķus.  



3 

 

31. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pretendēt uz Valsts Kultūrkapitāla fonda vai citu 

vispārpieejamu valsts atbalsta mehānismu finansējumu tādu kultūras projektu īstenošanai, kuri 

sekmē šajā Nolikumā noteikto funkciju izpildi.  

32. Kontrolēt materiālo vērtību un finanšu līdzekļu izmantošanas lietderību un racionalitāti.  

33. Kultūras namam ir tiesības izstrādāt projektus, piedalīties projektu konkursos, tos īstenot, kā arī 

piedalīties trešo personu projektos, kuri veicina Kultūras nama mērķu realizēšanu apstiprinātā 

budžeta ietvaros, slēgt līgumus par šo projektu īstenošanu. Kultūras nama dalība projektā tiek 

apstiprināta ar Domes lēmumu gadījumos, kad tā īstenošanai ir plānots Pašvaldības 

līdzfinansējums..  

 

VI. Kultūras nama struktūra un darba organizācija 

 

34. Kultūras nama darba nepārtrauktību, lietderību un tiesiskumu, nodrošina Kultūras nama 

direktors.  

35. Kultūras namu vada direktors, kuru amatā apstiprina un atbrīvo no tā Bauskas novada Dome. 

Darba līgumu ar Kultūras nama direktoru slēdz Pašvaldības izpilddirektors. 

36. Kultūras nama direktora pienākumus, tiesības un atbildību nosaka kultūras, t.sk. kino nozari 

reglamentējošie normatīvie akti, Domes lēmumi, Pašvaldības izpilddirektora rīkojumi, kā arī šis 

nolikums un amata apraksts. 

37. Kultūras nama direktors:  

37.1. plāno un organizē Kultūras nama darbību un kontrolē noteikto uzdevumu izpildi; 

37.2. pārvalda Kultūras nama finanšu, personāla un citus resursus  

37.3. pieņem darbā vai atlaiž no darba Kultūras nama darbiniekus, nosaka darbinieku 

pienākumus, apstiprina darbinieku amata aprakstus;  

37.4. izstrādā Kultūras nama darbības plānu un budžeta projektu, noteiktajā kārtībā virza tos 

apstiprināšanai, atbild par apstiprināto finanšu līdzekļu izlietošanu atbilstoši izdevumu 

tāmei, kā arī nodrošina materiālo vērtību saglabāšanu, finanšu racionālu un tiesisku 

izmantošanu;  

37.5. apstiprinātā budžeta ietvaros, slēdz līgumus ar fiziskām un juridiskām personām par 

Kultūras nama funkciju un uzdevumu nodrošināšanai nepieciešamu preču iegādi un 

pakalpojumu saņemšanu, kur līgumcena precēm un pakalpojumiem nepārsniedz Bauskas 

novada pašvaldības iepirkumu plānošanas un organizēšanas kārtības noteiktās summas;  

37.6. slēdz telpu nomas līgumus, autoratlīdzības līgumus, pakalpojuma līgumus un uzņēmuma 

līgumus Kultūras nama funkciju un uzdevumu nodrošināšanai;  

37.7. pārstāv Kultūras namu valsts un pašvaldības iestādēs, nevalstiskajās organizācijās;  

37.8. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā pieprasa un saņem informāciju, kā arī metodisko 

palīdzību no valsts un pašvaldību iestādēm un citām organizācijām Kultūras nama darbības 

nodrošināšanai;  

37.9. nosaka Kultūras nama funkciju un uzdevumu sadalījumu.  

38. Kultūras nama struktūru nosaka tā darbības mērķis un galvenie uzdevumi.  

39. Darbinieku tiesības un pienākumi noteikti Darba likumā, citos normatīvajos aktos, Kultūras 

nama darba kārtības noteikumos, darba līgumos un amata aprakstos.  

40. Kultūras nama direktoru viņa prombūtnes laikā aizstāj Pašvaldības izpilddirektora norīkota 

persona, pēc Kultūras nama direktora ieteikuma.  

 

 

VII. Kultūras nama finansējums 

 

41. Kultūras nama darbība tiek nodrošināta no Pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

42. Kultūras namam ir tiesības gūt līdzekļus no maksas pakalpojumiem saskaņā ar Domes 

apstiprinātu Maksas pakalpojumu cenrādi.  

43. Ienākumi no maksas pakalpojumiem un saimnieciskās darbības, kas nav pretrunā ar Kultūras 

nama mērķi un uzdevumiem, tiek izmantoti Kultūras nama darbības attīstīšanai, darbinieku 

profesionālo zināšanu pilnveidošanai un darba procesu uzlabošanai.  

 



4 

 

VIII. Kultūras nama darbības tiesiskuma nodrošināšana 

 

44. Kultūras nama darbības tiesiskumu nodrošina iestādes direktors.  

45. Kultūras nama darbinieka prettiesiskos lēmumus un faktisko rīcību var apstrīdēt Kultūras nama 

direktoram.  

46. Kultūras nama direktora izdotos administratīvos aktus un faktisko rīcību var apstrīdēt 

Pašvaldības izpilddirektoram.  

47. Pašvaldības izpilddirektoram ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt Kultūras nama direktoram 

pārskatu par Kultūras nama darbību.  

 

IX. Noslēguma jautājumi 

 

48. Nolikumā neparedzētus jautājumus Kultūras nams risina normatīvo aktu noteiktā kārtībā un 

saskaņā ar Domes lēmumiem.  

49. Nolikums stājas spēkā 2025. gada 1.martā.  

50. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2020. gada 30. jūnija Iecavas novada Domes 

“Iecavas Kultūras nama nolikums”. 

 

 

       Kultūras nama vadītāja       Alma Spale 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 52 (prot. Nr. 2, 15. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu 

izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 “Kārtība, kādā 

veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”             

9. punktu ir aprēķinātas viena izglītojamā izmaksas mēnesī pašvaldības izglītības iestādēs, 

aprēķinam izmantojot izglītības iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc naudas plūsmas 

uzskaitītos izdevumus.  

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. apakšpunktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt pašvaldību savstarpējos norēķinus par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem ar 2025. gada 1. janvāri pielietojamās viena izglītojamā izmaksas 

mēnesī saskaņā ar pielikumu.  

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Izglītības 

nodaļai sagatavot un organizēt līgumu slēgšanu ar pašvaldībām, kuru teritorijās deklarētie 

izglītojamie apmeklē Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes, un nodrošināt kontroli 

par līgumu izpildi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Pielikumā: Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu viena izglītojamā izmaksas pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem no 01.01.2025. uz 3 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Bauskas novada domes 2025.gada 27.februāra lēmumam

"Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām pašvaldību savstarpējiem norēķiniem"

Bauskas Valsts 

ģimnāzija 

Bauskas 

2.vidusskola

Bauskas pilsētas 

pamatskola

 Griķu 

pamatskola

Codes  

pamatskola

 Uzvaras 

pamatskola

Vecsaules 

pamatskola

Īslīces 

pamatskola

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pasaulīte"

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Zīlīte"

Iecavas 

vidusskola

Iecavas 

pamatskola

1100 Atalgojums 1 786 491      1 635 756     733 019         688 931       472 742      539 201         589 346       699 884         873 047        1 239 846     1 637 979       684 062         

1148 Prēmijas un naudas balvas 30 503          21 870         6 486            5 300          29              7 017            -                  7 018            -                   16 772         6 584             11 620          
1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi -                     -                    -                     -                  -                  -                     -                   -                     -                    -                    -                      -                    

1200

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas 478 938         428 783        196 286         190 615       129 050      148 304         162 323       195 677         245 078        337 951        442 376          191 144         

1210

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas no EKK 1148 7 196            5 159           1 530            1 250          7                1 655            -                  1 656            -                   3 957           1 553             2 741            

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni 181                204               46                  48                20               -                     -                   -                     -                    8                   2 671              124                
2110 Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 123                204               46                  48                20               -                     -                   -                     -                    8                   334                 124                

2120

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 

darba braucieni 58                 -                   -                    -                  -                 -                    -                  -                    -                   -                   2 337             -                   

2200 Pakalpojumi 142 940         161 452        51 754           82 559         70 236        63 862           31 519         37 940           83 178          138 422        181 210          87 691           

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 2 481             5 288            1 013             3 197           1 428          2 487             2 537           1 761             1 930            1 196            3 245              2 229             

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 83 882           96 364          33 412           29 624         56 194        22 151           11 206         15 306           44 486          64 196          96 974            59 078           

2230 Dažādi pakalpojumi 11 406           3 442            1 842             2 992           2 280          827                2 817           1 781             3 233            5 262            19 863            5 107             

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 423               800              -                    932             1 338         -                    -                  -                    63                927              10 070           -                   

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu) 39 748           44 973          12 081           43 833         7 109          35 011           12 207         16 584           29 877          63 904          47 200            18 766           

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 5 408             10 124          3 406             2 913           3 225          3 385             2 334           2 421             2 927            3 864            13 927            2 510             

2260 Īre un noma 15                  1 260            -                     -                  -                  -                     419              86                  724               -                    -                     -                   

2262 Transportlīdzekļu noma -                    -                   -                    -                  -                 -                    -                  -                    -                   -                   -                     -                   

2300

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 324 389         274 842        134 281         100 774       66 040        165 340         105 959       114 321         82 134          95 799          428 806          89 826           

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 34 101           32 064          11 682           9 994           5 667          11 372           7 203           10 206           9 811            13 712          64 846            12 075           

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 5 721             2 520            2 383             20 152         7 685          92 214           15 706         39 525           16 993          1 381            6 542              3 102             

2322 Degviela 5 721            2 520           2 383            3 414          2 053         1 680            4 749          3 870            1 909           1 381           6 542             3 102            

2340

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās 

ierīces, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana -                     -                    -                     -                  -                  -                     -                   -                     -                    -                    998                 -                    

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 21 782           13 226          11 034           13 933         6 138          13 351           12 588         10 280           10 503          16 043          23 650            13 212           

2360

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) 

esošo personu uzturēšana 218 840         189 492        96 195           48 470         41 753        41 640           62 027         45 747           32 693          47 688          303 995          49 737           

2363 Ēdināšanas izdevumi 207 308        174 508       92 331          47 984        41 238       41 574          57 992        43 918          29 335         43 779         302 795         49 085          

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 43 579           37 180          12 546           8 026           4 658          6 573             8 189           8 050             11 822          16 077          28 775            11 219           

2390 Pārējās preces 366                360               441                199              138             191                246              513                312               898               -                      480                

2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 1 197             478               445                -                  295             -                     393              181                -                    -                    694                 148                

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 593               482              300               1 404          94              2 882            231             2 480            1 153           255              2 865             1 909            

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 338               -                   569               745             765            389               1 353          10                 2 296           869              -                      -                    

5000 Pamatkapitāla veidošana 62 719          43 947         42 855          6 997          7 562         8 601            21 908        24 422          36 623         8 321           62 987           38 270          

5233 Bibliotēku krājumi 29 512           26 565          10 184           3 745           3 544          3 023             5 775           3 071             -                    -                    37 263            4 775             

Izdevumi kopā 2 797 787      2 545 943     1 159 554      1 072 073    746 804      928 578         913 033       1 074 914      1 323 508     1 821 470     2 759 587       1 093 174     

1 871 045     1 693 392    765 195        443 348      392 421     373 689        456 635      464 778        343 661       502 780       1 799 209      615 290        

Pielikums

EKK Rādītājs / koda nosaukums

Izdevumi 2024.gadā (uzskaitīti pēc naudas plūsmas)  

Izdevumi, kas segti no valsts budžeta mērķdotācijas un dotācijas 

(izņemot dotāciju brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-.4.klasei)

Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu viena izglītojamā izmaksas pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 01.01.2025.

1



285 714        223 080       136 710        64 480        49 682       60 966          80 705        80 816          71 690         77 158         358 469         102 433        

57 209          42 131         21 461          10 519        6 767         6 301            10 739        7 116            -                   -                   70 362           6 987            

698 236         671 603        279 111         574 764       311 469      500 224         386 433       536 436         908 157        1 241 532     672 271          382 438         

854                714               291                181              134             141                192              168                262               390               798                 167               

817,61           940,62          959,14           3 175,49      2 324,39     3 547,69        2 012,67      3 193,07        3 466,25       3 183,41       842,44            2 290,05       

68,13             78,39            79,93             264,62         193,70        295,64           167,72         266,09           288,85          265,28          70,20              190,84          

Iecavas 

pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Cālītis"

Pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Dartija"

Pilsrundāles 

vidusskola

Pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Saulespuķe"

Pirmsskolas 

izglītības 

iestāde 

"Mārpuķīte"

Vecumnieku 

vidusskola

Skaistkalnes 

vidusskola

Misas 

pamatskola

Valles 

pamatskola

1100 Atalgojums 798 432         722 261        898 829         411 695       398 243      1 569 058      754 476       578 971         549 626        

1148 Prēmijas un naudas balvas 8 920            7 570           14 088          7 927          1 600         36 981          4 629          14 211          5 269           

1200

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas 229 198         211 805        251 082         122 350       125 304      429 306         202 195       160 988         157 170        

1210

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas no EKK 1148 2 104            1 786           3 323            1 870          377            8 724            1 092          3 352            1 243           

2100

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni 5                    72                 16                  15                -                  -                     -                   -                     -                    

2110

Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 

darba braucieni 5                    72                 16                  15                -                  -                     -                   -                     -                    

2120

Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 

darba braucieni -                    -                   -                    -                  -                 -                    -                  -                    -                   

2200 Pakalpojumi 69 182           76 503          62 816           31 831         56 342        189 441         86 573         92 220           173 406        

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 560                1 040            3 963             608              1 376          4 175             3 784           2 050             1 729            

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 45 360           38 823          25 802           6 927           37 971        146 555         37 768         61 906           146 644        

2230 Dažādi pakalpojumi 3 095             2 395            11 265           2 370           1 916          3 621             2 867           3 313             4 834            

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem -                     -                    5 371            562              -                  310               -                  -                    -                   

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu) 16 857           31 949          13 367           17 113         13 489        25 021           38 629         21 097           14 877          

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2 854             2 020            4 513             2 062           1 590          8 868             3 525           3 854             5 221            

2260 Īre un noma 456                276               3 905             2 750           -                  1 202             -                   -                     102               

2262 Transportlīdzekļu noma -                     -                    -                     -                  -                  -                     -                   -                     -                    

2300

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 111 355         89 436          286 337         42 282         57 340        217 635         140 598       104 941         72 497          

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 9 647             7 766            20 590           5 243           4 512          14 055           21 702         7 626             9 862            

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 611                1 085            60 918           9 854           579             5 908             20 145         3 547             9 244            

2322 Degviela 611               1 085           2 825            1 386          579            5 908            16 278        3 547            3 422           

2340

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās 

ierīces, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 425                571               -                     -                  120             497                -                   -                     100               

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 9 477             7 443            14 779           4 612           4 025          14 842           12 608         7 948             12 856          

2360

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) 

esošo personu uzturēšana 80 921           64 316          176 139         17 411         43 209        151 796         68 554         74 102           34 421          

2363 Ēdināšanas izdevumi 80 042          63 239         165 807        16 474        40 275       147 675        61 400        73 048          32 361         

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 10 273           8 256            13 611           5 103           4 689          30 292           16 669         11 421           5 739            

2390 Pārējās preces -                    -                    300               60               206            245               920             297               275              

2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem -                     -                    715                -                  -                  598                538              394                41                 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi -                     92                2 353            2                 -                  306               1 723          284               627              

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 870             1 375            1 285            -                  -                 -                    -                   -                     -                    

Izdevumi 2024.gadā (uzskaitīti pēc naudas plūsmas)

Rādītājs / koda nosaukumsEKK

Izdevumi, kurus neiekļauj savstarpējos norēķinos (tai skaitā 

EKK 1148, 1170, 1210 no 1148 un 1170, 2120, 2233, 2262, 

2270, 2322, 2363, 2390, 2500, 6000, 5000 (izņemot 5233))

Ēdināšanas izdevumi no pašvaldības budžeta 1.-4.klasei

Iestādes pamatbudžeta attiecināmie izdevumi pašvaldību 

Izglītojamo skaits 01.01.2025.

Izdevumi uz vienu izglītojamo gadā (euro)

Izdevumi uz vienu izglītojamo mēnesī (euro)

Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu viena izglītojamā izmaksas pašvaldību savstarpējiem norēķiniem no 01.01.2025.

2



5000 Pamatkapitāla veidošana 15 300          7 102           41 473          6 925          12 601       35 562          39 708        11 171          32 625         

5233 Bibliotēku krājumi -                     -                    9 696             -                  -                  16 978           8 633           3 464             2 610            

Izdevumi kopā 1 225 343      1 108 645     1 544 906      615 100       649 829      2 441 905      1 225 809    948 970         985 991        

270 467        330 953       818 969        259 706      102 150     1 119 315     610 985      363 711        359 853       

108 847        82 247         227 130        35 206        55 638       218 734        117 117      102 445        73 211         

-                    -                   45 181          -                  -                 15 702          12 455        13 158          3 954           

846 029         695 444        543 988         320 188       492 041      1 119 558      510 163       495 971         556 880        
251                208               371                69                124             667                220              139                175               

3 370,63        3 343,48       1 466,27        4 640,40      3 968,08     1 678,50        2 318,92      3 568,14        3 182,17       

280,89           278,62          122,19           386,70         330,67        139,88           193,24         297,35           265,18          

Iestādes pamatbudžeta attiecināmie izdevumi pašvaldību 
Izglītojamo skaits 01.01.2025.

Izdevumi uz vienu izglītojamo gadā (euro)

Izdevumi uz vienu izglītojamo mēnesī (euro)

Izdevumi, kas segti no valsts budžeta mērķdotācijas un dotācijas 

(izņemot dotāciju brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-.4.klasei)

Izdevumi, kurus neiekļauj savstarpējos norēķinos (tai skaitā 

EKK 1148, 1170, 1210 no 1148 un 1170, 2120, 2233, 2262, 

2270, 2322, 2363, 2390, 2500, 6000, 5000 (izņemot 5233))

Ēdināšanas izdevumi no pašvaldības budžeta 1.-4.klasei

3



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                          Nr. 53 (prot. Nr. 2, 16.p .) 

 

Par pašvaldības atbalstu norēķiniem par pirmsskolas izglītības programmas 

apguvi privātā izglītības iestādē 
 

Pašvaldības atbalsts ir paredzēts norēķiniem ar Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētu privāto 

izglītības iestādi, kas Bauskas novada pašvaldības teritorijā deklarētiem izglītojamiem nodrošina 

pirmsskolas izglītības programmu apguvi un īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu. 

Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumu Nr. 709 “Noteikumi par izmaksu 

noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām 

sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” 5. punkts nosaka, 

ka “pašvaldības atbalsts par vienu bērnu tiek noteikts tādā apmērā, kas atbilst bērna deklarētās 

dzīvesvietas pašvaldībā noteiktajām vienam izglītojamam nepieciešamajām vidējām izmaksām 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai”.  

Aprēķinot vienam izglītojamajam pirmsskolas izglītības programmā nepieciešamās vidējās 

izmaksas Bauskas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs, izmantota Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumos Nr. 709 “Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un 

kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” noteiktā izmaksu aprēķina metodika un 

kārtība. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2025. gadā pašvaldības atbalstu par pirmsskolas izglītības programmas apguvi 

privātā izglītības iestādē: 

1.1. EUR 419,71 apmērā mēnesī par vienu Bauskas novada pašvaldības teritorijā deklarētu 

izglītojamo vecumā no pusotra līdz četru gadu vecumam; 

1.2. EUR 126,17 apmērā mēnesī par vienu Bauskas novada pašvaldības teritorijā deklarētu 

izglītojamo, īstenojot bērnu obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei.  

2. Pašvaldības atbalsta apmēru piemērot privāto izglītības iestāžu pakalpojumiem, kas sniegti no 

2025.gada 1.janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Pielikumā: vienam izglītojamam vidējo izmaksu aprēķins Bauskas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


1100 Atalgojums 4 443 524

t.sk. pedagogu atalgojums, kuru piešķir kā mērķdotāciju  no valsts budžeta 1 469 557

1200 Darba devēja VSAOI, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas 1 271 686

t.sk. VSAOI, kuras piešķir kā mērķdotāciju no valsts budžeta 349 459

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 100

2200 Pakalpojumi 455 458

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 6 710

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 237 764

2230 Dažādi pakalpojumi 18 271

2240 Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 173 189

t.sk. ēku, būvju un ceļu kapitālais remonts 62 762

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 15 318

2260 Īres un nomas maksas 4 206

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces un inventārs 476 870

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 50 691

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 30 501

2340 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces,laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 1 116

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 52 103

2360 Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanas izdevumi 286 238

t.sk. ēdināšanas izdevumi (EKK-2363) 273 144

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 56 221

t.sk. valsts budžets mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei 19 734

2400 Izdevumi periodikas iegādei 0

Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes izmaksas 2024. budžeta gadā 

atbilstoši  08.12.2015. MK noteikumu Nr.709 6.punktā norādītajām izdevumu 

pozīcijām P 4 472 982

5000 Pamatlīdzekļu nolietojums K 215 640
2024.gada valsts budžeta mērķdotācija pedagogu atalgojumam un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām un valsts budžeta dotācija mācību līdzekļu 

iegādei M 1 838 750

Kopējie pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu izdevumi L 6 527 372

Kopējais bērnu skaits pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 01.09.2024. B 1 296

Izglītojamo skaits no pusotra līdz četru gadu vecumam 01.09.2024. 774

Izglītojamo skaits obligātās sagatavošanas vecumā 01.09.2024. B2 522

Vidējās izmaksas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības 

programmas īstenošani bērniem no pusotra gada  līdz četru gadu vecumam I1 419,71
Vidējās izmaksas pašvaldības  izglītības iestādēs īstenojot bērnu obligāto 

sagatavošanu pamatizglītības ieguvei I2 126,17

Kods Nosaukums

Izdevumi 

Bauskas novada 

pirmsskolas 

izglītības 

iestādēs 

2024.gadā

Pielikums

Bauskas novada domes 2025.gada 27.februāra lēmumam

"Par pašvaldības atbalstu norēķiniem par pirmsskolas izglītības programmas apguvi privātā izglītības iestādē"

Vienam izglītojamam nepieciešamo vidējo izmaksu aprēķins Bauskas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 54 (prot. Nr. 2, 17. p.) 

 

Par pašvaldības atbalstu privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējam 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumiem Nr. 709 “Noteikumi 

par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” ir 

aprēķināts, ka Bauskas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības 

programmas īstenošanai bērniem no pusotra līdz četru gadu vecumam vidējās izmaksas ir 

419,71 EUR mēnesī. 

Bauskas novada domes 2024. gada 30. maija saistošie noteikumi Nr. 10 “Par pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanu Bauskas novadā” nosaka kārtību, kādā Bauskas novada pašvaldība piešķir 

pašvaldības atbalstu privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam, kurš reģistrēts 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un sniedz pilna laika bērnu uzraudzības pakalpojumu par 

vienu bērnu no pusotra gada vecuma līdz četru gadu vecumam. Šo noteikumu 35. punkts nosaka, 

ka atbalsta apmēru katram budžeta gadam apstiprina Bauskas novada dome.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt pašvaldības atbalstu 125,91 EUR mēnesī, kas ir 30 % no vidējās izmaksas pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai bērniem no 

pusotra līdz četru gadu vecumam. 

2. Pašvaldības atbalsta apmēru piemērot privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem, 

kurš sniedz pilna laika bērnu uzraudzības pakalpojumu, kas sniegti no 2025. gada 1. janvāra 

līdz 2025. gada 31. decembrim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 55 (prot. Nr. 2, 18. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Veco ļaužu un invalīdu pansionāts 

“Atvasara”” reorganizāciju 
 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10. panta desmitā daļā nosaka, ka valsts pārvaldi organizē 

pēc iespējas efektīvi. Valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, ja 

nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas pakāpi, 

normatīvā regulējuma apjomu un detalizāciju un apsverot deleģēšanas iespējas vai ārpakalpojuma 

izmantošanu. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir 

izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt un likvidēt tās 

sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus. 

Bauskas novada pašvaldības iestāde “Veco ļaužu un invalīdu pansionāts “Atvasara””               

(turpmāk  - pansionāts “Atvasara”) ir Bauskas novada pašvaldības pilngadīgu personu ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestāde, kura nodrošina diennakts aprūpi, sociālo 

rehabilitāciju. 

Lai iestāde “Veco ļaužu un invalīdu pansionāts “Atvasara”” nodrošinātu pakalpojuma 

pieejamību klientiem ar kustības traucējumiem arī ēkas otrajā stāvā ir nepieciešams ierīkot jaunu 

liftu, jo esošais pacēlājs nav piemērots klientiem ar kustības traucējumiem, kuri ir guļoši un nevar 

pārvietoties ratiņkrēslā. Pašvaldībai jauna lifta izbūvei papildus būtu nepieciešams finansējums 

108 617 euro apmērā, tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

Pēc indikatīvajiem aprēķiniem par energoefektivitātes uzlabošanu un vides pieejamību 

Pašvaldībai ir nepieciešams finansējums 880871,03 euro apmērā, tai skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis. 
Bauskas novada domes 2025. gada 30. janvārī  lēmuma  “Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”,1.punktā noteikts, ka deleģēt biedrībai “Latvijas Sarkanais 
Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, sociālā pakalpojuma – ilgstošas sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām – nodrošināšanu Bauskas novada 
pašvaldības iedzīvotājiem, kuriem atbilstoši pašvaldības normatīvajiem aktiem ir tiesības saņemt 
sociālos pakalpojumus, ar 2025.gada 31.martu uz  desmit gadiem. 

  Bauskas novada pašvaldību ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 2025. gada 13. februārī 

noslēdza deleģēšanas līgums, kas ir spēkā no 2025. gada 31. marta līdz   2035. gada 30. martam.  

Saskaņā ar deleģēšanas līguma noteikumiem ar 2025. gada 31. martu  biedrība “Latvijas 

Sarkanais Krusts” nodrošinās pakalpojumu Bauskas novada iedzīvotājiem ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām. Pakalpojuma sniegšanas 

vietas adrese: „Atvasara”,  Vecumnieki, Vecumnieku pagasta, Bauskas nov., LV-3933.  
Biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” reģistrācijas Nr. 40008002279, juridiskā adrese: 

Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1001 ir vecākā un lielākā nevalstiskā organizācija Latvijā (dibināta 
1918.gada 20.novembrī), kura savas aktivitātes veic visā Latvijas teritorijā, pamatā sociālās 
aprūpes un veselības veicināšanas jomās. Biedrības misija ir profesionālas, kvalitatīvas, 
savlaicīgas, vajadzībām atbilstošas palīdzības sniegšana cilvēkiem, kuri nonākuši krīzes situācijā, 
neatkarīgi no viņu tautības, rases, reliģiskās piederības, stāvokļa sabiedrībā vai politiskajiem 
uzskatiem. Biedrības mērķis sociālā atbalsta sniegšanā ir sniegt sociālās aprūpes pakalpojumus 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

cilvēkiem, kuriem tie ir visvairāk nepieciešami –  sociāli neaizsargātiem, veciem, vientuļiem, 
slimiem cilvēkiem, cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, ģimenēm ar bērniem. Veselības un sociālo 
pakalpojumu jomā biedrība darbojas vairākos virzienos, nodrošinot sociālos pakalpojumus dienas 
sociālajos centros, sociālās aprūpes centros, krīzes centros, sniedzot aprūpi mājās, ģimenes 
asistenta un pavadoņa – asistenta pakalpojumus.   

Biedrībai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss un biedrība ir starptautiskā 
Sarkanā Krusta un Sarkanā Pusmēness federācijas pilntiesīga un aktīva dalīborganizācija.  

Biedrība kopš 2011.gada sniedz sociālos pakalpojumus un ir reģistrēta Labklājības 
ministrijas Sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā kā sociālo pakalpojumu sniedzējs 
(https://vspmis.lm.gov.lv/Public/PublicetsPakalpojums) personām ar garīga rakstura 
traucējumiem un personām ar invaliditāti. Biedrība sociālās rehabilitācijas pakalpojumu, dienas 
aprūpes centra pakalpojumu, specializētās darbnīcas pakalpojumu, grupu mājās (dzīvokļa) 
pakalpojumu un atelpas brīža pakalpojumu nodrošina septiņās pakalpojuma sniegšanas vietās 
Latvijā, kas norāda uz biedrības pieredzi šo mērķu grupu vajadzību un problēmu apzināšanā, 
izvērtēšanā un izpratnē. Biedrībai ir visi pārvaldes uzdevuma īstenošanai nepieciešamie resursi, 
tai skaitā, pieredzējis un kvalificēts personāls, kas nodrošinātu sociālo pakalpojumu sniegšanu 
pašvaldībā šim nolūkam izveidotajās pakalpojumu sniegšanas vietās (sociālo pakalpojumu 
sniegšanas nodrošināšanā tiek iesaistīti speciālisti ar otrā līmeņa augstāko profesionālo vai 
augstāko akadēmisko izglītību sociālajā darbā vai karitatīvajā sociālajā darbā (pakalpojuma 
vadītājs, sociālais darbinieks un sociālais rehabilitētājs) un aprūpētāji ar vidējo vai profesionālo 
izglītību) un izstrādātas iekšējās metodikas un iestrādnes sociālo pakalpojumu nodrošināšanai. 

Lai nodrošinātu no pašvaldības autonomās funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu, 
pašvaldība ir noslēgusi  jau divus deleģēšanas līgumus ar kuriem uzdod biedrībai nodrošināt, 
Bauskas novada administratīvajā teritorijā deklarētajiem iedzīvotājiem: 

1. sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu institūcijā pilngadīgām personām – biedrības struktūrvienībā „Derpele”; 

2. sociālās aprūpes mājās pakalpojumu personām, kuras objektīvu apstākļu dēļ nevar sevi 
aprūpēt, pamatvajadzību apmierināšanai.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, atzīstams, ka biedrībai ir visi priekšnosacījumi, lai no 

pašvaldības autonomās funkcijas izrietošo pārvaldes uzdevumu – sniegt iepriekš minēto sociālo 

pakalpojumus – tā veiktu efektīvāk kā pašvaldība.  

Līdz 2025.gada 30.martam sociālā pakalpojuma – ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām – nodrošināšanu veiks pansionāts “Atvasara”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 15.panta ceturto daļu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Veco ļaužu un invalīdu pansionāts 

“Atvasara”” (Reģ.nr. 90000047015, adrese: “Atvasara”, Vecumnieki, Vecumnieku pag., 

Bauskas nov., LV-3933) likvidāciju, nosakot, ka likvidācija pabeidzama 2025. gada             

1. aprīlī. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram izveidot  iestādes “Veco ļaužu un 

invalīdu pansionāts “Atvasara”” likvidācijas komisiju, kuras uzdevumi: 

2.1. nodrošināt ēkas, teritorijas, materiālo vērtību un finanšu līdzekļu inventarizāciju; 

2.2. Sagatavot finanšu līdzekļu,  kustamo mantu  un nekustamā īpašuma nodošanu 

Bauskas novada pašvaldības iestādei “Vecumnieku apvienības pārvalde” 

3. Uzdot iestādes “Bauskas novada administrācija” Juridiskajai nodaļai veikt izmaiņas   

Uzņēmumu reģistrā par iestādes likvidāciju ar 2025. gada 1. aprīli. 

4.       Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 56 (prot. Nr. 2, 19. p.) 

 

Par nekustamā īpašumā “Atvasara”, Vecumnieku pag., Bauskas nov., un 

kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 

Sarkanais Krusts” 

 
Bauskas novada dome 2025. gada 30. janvārī pieņēma lēmumu “Par deleģēšanas līguma 

slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”, (turpmāk – Deleģēšanas līgums). 2025. gada      

13. februārī ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” noslēgts deleģēšanas līgums, kurš ir spēkā no 

2025. gada 31. marta līdz 2035. gada 30. martam. 

         2025. gada 27. februārī Bauskas novada dome pieņēma lēmumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Veco ļaužu un invalīdu pansionāts “Atvasara”” reorganizāciju”  ar kuru  

2025. gada 1. aprīlī tiek izbeigta iestādes “Veco ļaužu un invalīdu pansionāts “Atvasara”” darbība. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punktā noteikts, ka publiska persona savu mantu nodod privātpersonai vai 

kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas 

pakalpojumu sniegšanai. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 

piektajā daļā noteikts, ka  lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai pieņem atvasinātas publiskas personas orgāns. Publiskas 

personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai nodod uz laiku, kamēr tai 

ir spēkā attiecīgs statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. Publiskas personas mantu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai var nodot atkārtoti. 

Saskaņā ar deleģēšanas līguma noteikumiem, biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” 

reorganizētās iestādes telpās nodrošinās pakalpojumu Bauskas novada iedzīvotājiem ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā pilngadīgām personām. 

     Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 

daļas 9. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 41. punktu, piekto un sesto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā ar 2025.gada 31.martu biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”, 

vienotais reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1001: 

1.1.  nekustamo īpašumu “Atvasara”, Vecumnieku pag., Bauskas nov., kadastra  

Nr.100000445523, kurš sastāv no zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 4094 012 0731 

un ēkām uz tās  - pansionāts (būves kadastra apzīmējums 4094 012 0731 001), pansionāts  

- izņemot lēmuma 3.5.punktā norādītās telpas (būves kadastra apzīmējums 4094 012 0731 

005), morgs (būves kadastra apzīmējums4094 012 0731 0061) un darbnīcas (būves 

kadastra apzīmējums 4094 012 0731 007) un gājēju bruģa celiņiem  saskaņā ar 

1.pielikumu  (atlikusī vērtība 326 167,92 euro);  

1.2. Kustamo mantu saskaņā ar 2. un 3.pielikumu (atlikusī vērtība 70 416,19 euro). 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
https://www.lursoft.lv/adrese/sarlotes-iela-1d-riga-lv-1001


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Noslēgt līgumu par nekustamā īpašumā “Atvasara”, Vecumnieku pag., Bauskas nov., 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai saskaņā ar 1. pielikumu un līgumu par kustamas 

mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai saskaņā ar 2. un 3. pielikumu. 

3. Līgumā par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā, paredzēt šādus 

nosacījumus: 

3.1. mērķis – Bauskas novada pašvaldības pilngadīgu personu ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas  pakalpojuma nodrošināšana; 

3.2. biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” bezatlīdzībā  nodotais nekustamais īpašums 

jāapdrošina uz visu bezatlīdzības lietošanas laiku; 

3.3. biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” nodrošina  nekustamā īpašuma apsaimniekošanu un 

uzturēšanu, veic maksājumus par komunālajiem pakalpojumiem, kā arī sedz citus 

izdevumus, kādi var rasties saistībā ar nekustamo īpašumu lietošanu; 

3.4. Līgums tiek izbeigts, un nekustamais īpašums nododams atpakaļ Bauskas novada 

pašvaldībai, ja nekustamais īpašums tiek izmantots lēmuma 3.1.apakšpunktā neparedzētam 

mērķim vai kustamā un  nekustamā manta netiek apsaimniekota atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām.  

3.5. Pašvaldība 4. un 5.pielikumā norādītās telpas ir iznomājusi trešajām personām un nomnieki 

sedz biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” izdevumus saskaņā ar izrakstītajiem rēķiniem 

par  komunālajiem pakalpojumiem (apkure, elektrība, ūdensapgāde un kanalizācija). 

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram un Bauskas novada pašvaldības 

iestādes „Vecumnieku apvienības pārvalde” vadītājai organizēt pamatlīdzekļu, materiālo 

vērtību un nekustamo īpašumu nodot bezatlīdzības lietošanā, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot domes priekšsēdētājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                               Aivars Okmanis 

 

 

 

 



1 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums  

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra 
lēmumam Nr. 56 (prot. Nr. 2, 19. p.) 

 

Bauskas novada pašvaldības  nekustamā  īpašuma  "Atvasara" saraksts 

 

Kartītes 

numurs 
Nosaukums 

Ekspluatācijā 

nodošanas 

datums 

Skaits 

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro) 

Nolietojums 

(euro) 

Atlikusī 

vērtība 

(euro) 

Platība 

PL40 

Pansionāta ēka  

(I korpuss)                                                                                                                                                                                                                              08.10.2002 1 85 245.34 26 847.43 58 397.91 786,0 m2 

PL95 

Pansionāta ēka 

(II korpuss)                                                                                                                                                                                                                              03.12.2002 1 294 741.72 91 292.39 203 449.33 1784,9 m2 

PL288 Morgs                                                                                                                                                                                                                                                      01.10.2019 1 255.00 80.13 174.87 6,4 m2 

PL41 Darbnīca                                                                                                                                                                                                                                                   01.12.1994 1 61 078.69 16 419.54 44 659.15 480,8 m2 

PL158 

Gājēju bruģa 

celiņi                                                                                                                                                                                                                                 04.09.2006 1 5 604.44 4 407.78 1 196.66 189,0 m2 

VAP13957 Zemes vienība 31.12.2021 1 18 290.00 0.00 18 290.00 5,0 ha 

  Kopā   6 465 215.19 139 047.27 326 167.92   

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.1.pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. lēmumam Nr. 56  

“Par nekustamā īpašuma “Atvasara”, Vecumnieku pag.,  

Bauskas nov., un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības 

 lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 

 

 



1 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums  

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra 
lēmumam Nr. 56 (prot. Nr. 2, 19. p.) 

 

Bauskas novada pašvaldības kustamās mantas - pārējo pamatlīdzekļu saraksts 

 

Kartītes 

numurs 
Nosaukums 

Ekspluatācijā 

nodošanas 

datums 

Skaits 

Sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro) 

Nolietojums 

(euro) 

Atlikusī 

vērtība 

(euro) 

PL303 Gulta funkcionālā 

Ecofit S                                                                                                                                                                                                                                 

06.02.2025 1 726.00 0.00 726.00 

PL304 Gulta funkcionālā 

Ecofit S                                                                                                                                                                                                                                 

06.02.2025 1 726.00 0.00 726.00 

PL302 Skābekļa ierīce - 

koncentrators 8F-5                                                                                                                                                                                                                       

30.01.2025 1 717.22 0.00 717.22 

PL301 Traktors Northfield 

GGP SD 98                                                                                                                                                                                                                              

29.02.2024 1 2 465.00 0.00 2 465.00 

PL300 Elektriskā plīts ar 4 

virsmām 

800x700x900                                                                                                                                                                                                                  

13.02.2024 1 2 625.70 0.00 2 625.70 

PL298 Gulta funkcionālā 

Ecofit S ar matraci                                                                                                                                                                                                                      

23.01.2024 1 925.00 0.00 925.00 

PL299 Gulta funkcionālā 

Ecofit S ar matraci                                                                                                                                                                                                                      

23.01.2024 1 925.00 0.00 925.00 

PL297 Veļas mazgājamā 

mašīna Elektrolux 

WH6-11CV 11KG                                                                                                                                                                                                            

07.09.2023 1 8 529.29 213.24 8 316.05 

NI20 MS Office home and 

Business 2019 

English EuroZone 

Medialess (EN)                                                                                                                                                                                           

12.11.2021 1 235.95 96.82 139.13 

NI19 MSOffice Home 

andBusiness 2019 

English                                                                                                                                                                                                                     

15.07.2021 1 236.87 106.63 130.24 

PL296 Portatīvais dators 

Dell Vostro 3500                                                                                                                                                                                                                        

15.07.2021 1 699.38 314.62 384.76 

PL292 Gulta funkcionālā 

Luna Basic ar matraci                                                                                                                                                                                                                    

18.05.2021 1 878.96 216.91 662.05 

PL293 Gulta funkcionālā 

Luna Basic ar matraci                                                                                                                                                                                                                    

18.05.2021 1 878.96 216.91 662.05 

PL294 Gulta funkcionālā 

Luna Basic ar matraci                                                                                                                                                                                                                    

18.05.2021 1 878.96 216.91 662.05 

PL295 Gulta funkcionālā 

Luna Basic ar matraci                                                                                                                                                                                                                    

18.05.2021 1 878.96 216.91 662.05 

PL291 Med.svari ar statīvu 

un auguma mērītāju 

0,1kg-250kg                                                                                                                                                                                                        

08.05.2021 1 603.79 149.04 454.75 

NI18 Microsoft, Office 

Home&Business 

2019                                                                                                                                                                                                                       

11.12.2020 1 228.69 119.04 109.65 

PL290 Portatīvais dators 

LENOVO                                                                                                                                                                                                                                  

11.12.2020 1 692.12 360.00 332.12 

PL289 Veļas žāvētājs T5190                                                                                                                                                                                                                                       28.09.2020 1 3 431.56 1 029.48 2 402.08 

NI14 Microsoft Office 

Home and Business 

14.02.2020 1 204.49 126.86 77.63 



2 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2016 All Languages-

ESD                                                                                                                                                                                                  

NI15 Microsoft Office 

Home and Business 

2016 All Languages-

ESD                                                                                                                                                                                                  

14.02.2020 1 204.49 126.86 77.63 

NI16 Microsoft Office 

Home and Business 

2016 All Languages-

ESD                                                                                                                                                                                                  

14.02.2020 1 204.49 126.86 77.63 

PL287 Sūknis MAGNA1 80-

120F 360 PN10                                                                                                                                                                                                                             

21.11.2019 1 1 676.92 614.94 1 061.98 

PL285 Pacienta mazgāšanas 

rati L1                                                                                                                                                                                                                                

24.10.2019 1 2 417.58 902.62 1 514.96 

PL286 Apkures katls LT-

AK495                                                                                                                                                                                                                                     

21.10.2019 1 9 015.00 3 365.78 5 649.22 

PL284 Elektroplīts ar 

cepeškrāsni                                                                                                                                                                                                                                

28.02.2019 1 1 100.00 469.46 630.54 

PL278 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (metāla 

malas)                                                                                                                                                                               

14.02.2019 1 928.41 396.12 532.29 

PL279 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (metāla 

malas)                                                                                                                                                                               

14.02.2019 1 928.36 396.12 532.24 

PL280 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (metāla 

malas)                                                                                                                                                                               

14.02.2019 1 928.36 396.12 532.24 

PL281 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (metāla 

malas)                                                                                                                                                                               

14.02.2019 1 928.36 396.12 532.24 

PL282 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (metāla 

malas)                                                                                                                                                                               

14.02.2019 1 928.36 396.12 532.24 

PL283 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (metāla 

malas)                                                                                                                                                                               

14.02.2019 1 928.36 396.12 532.24 

PL277 Veļas gludināšanas 

rullis 

GRANDIMPIANTI 

S100/25                                                                                                                                                                                                            

30.01.2019 1 2 785.42 1 207.26 1 578.16 

PL276 Zāles un lapu 

savācējs 97cm                                                                                                                                                                                                                                

10.12.2018 1 214.00 94.44 119.56 

PL273 Gulta funkc.Medley 

ergo 4-sekc.ar vad 

pulti un matraci 

(koka malas)                                                                                                                                                                                        

25.10.2018 1 949.61 430.80 518.81 



3 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PL274 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (koka malas)                                                                                                                                                                                 

25.10.2018 1 949.61 430.80 518.81 

PL275 Saldētava POLAIR  

CB107-Sm Alu                                                                                                                                                                                                                             

04.10.2018 1 1 179.75 535.20 644.55 

PL269 Gulta funkc.Medley 

4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci(koka malas)                                                                                                                                                                                       

26.02.2018 1 985.26 499.56 485.70 

PL270 Gulta funkc.Medley 

4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci(koka malas)                                                                                                                                                                                       

26.02.2018 1 985.26 499.56 485.70 

PL271 Gulta funkc.Medley 

4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci(koka malas)                                                                                                                                                                                       

26.02.2018 1 957.26 485.16 472.10 

PL272 Gulta funkc.Medley 

4-sekc.ar 

elekt.vad.pulti un 

matraci(koka malas)                                                                                                                                                                                        

26.02.2018 1 957.26 485.16 472.10 

PL268 Veļasmašīna 

SAMSUNG /9kg                                                                                                                                                                                                                                   

20.10.2017 1 399.00 213.06 185.94 

PL266 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (koka malas)                                                                                                                                                                                 

27.09.2017 1 1 039.33 561.69 477.64 

PL267 Gulta funkc.Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (koka malas)                                                                                                                                                                                 

27.09.2017 1 1 039.32 561.69 477.63 

PL260 Gulta funkc. Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (koka malas)                                                                                                                                                                                

18.08.2017 1 1 017.96 556.68 461.28 

PL261 Gulta funkc. Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (koka malas)                                                                                                                                                                                

18.08.2017 1 1 017.96 556.68 461.28 

PL262 Gulta funkc. Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (koka malas)                                                                                                                                                                                

18.08.2017 1 1 017.96 556.68 461.28 

PL263 Gulta funkc. Medley 

Ergo 4-sekc.ar 

elektr.vad.pulti un 

matraci (koka malas)                                                                                                                                                                                

18.08.2017 1 1 017.96 556.68 461.28 

PL258 Veļas mazgājamā 

mašīna AEG                                                                                                                                                                                                                                 

06.03.2017 1 449.90 261.03 188.87 

PL254 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-sekc. 

ar elektr.vad.pulti                                                                                                                                                                                                  

23.02.2017 1 849.66 498.82 350.84 

PL255 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-sekc. 

ar elektr.vad.pulti                                                                                                                                                                                                  

23.02.2017 1 849.66 498.82 350.84 



4 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PL256 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-sekc. 

ar elektr.vad.pulti                                                                                                                                                                                                  

23.02.2017 1 849.66 498.82 350.84 

PL257 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-sekc. 

ar elektr.vad.pulti                                                                                                                                                                                                  

23.02.2017 1 849.67 498.82 350.85 

PL259 Traktors T18-110 

HDF                                                                                                                                                                                                                                       

03.02.2017 1 2 700.00 1 584.12 1 115.88 

PL253 Palešu ratiņi ar 

poliuretāna riteņiem, 

dubultie, 1150mm, 

2200kg                                                                                                                                                                                            

16.12.2016 1 446.49 268.44 178.05 

PL252 Aukstuma skapis 

1.5MB                                                                                                                                                                                                                                      

05.12.2016 1 1 135.00 681.12 453.88 

PL251 Gaļas maļamā mašīna                                                                                                                                                                                                                                        07.10.2016 1 630.00 386.46 243.54 

PL250 Apkures katls 495 kw                                                                                                                                                                                                                                       01.07.2016 1 8 165.00 5 171.57 2 993.43 

PL245 Gulta funkc.Medley 

Ergo ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                             

31.03.2016 1 658.74 434.73 224.01 

PL246 Gulta funkc.Medley 

Ergo ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                             

31.03.2016 1 658.74 434.73 224.01 

PL247 Gulta funkc.Medley 

Ergo ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                             

31.03.2016 1 658.74 434.73 224.01 

PL248 Gulta funkc.Medley 

Ergo ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                             

31.03.2016 1 658.74 434.73 224.01 

PL249 Gulta funkc.Medley 

Ergo ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                             

31.03.2016 1 658.74 434.73 224.01 

PL244 Gulta                                                                                                                                                                                                                                                      15.03.2016 1 219.00 144.75 74.25 

PL243 Skapis 

dokumentiem/metāla/

pelēks/1800x800x400                                                                                                                                                                                                              

09.06.2015 1 235.53 169.98 65.55 

PL241 Skapis 

dokumentiem/metāla/

pelēks/1800x800x400                                                                                                                                                                                                              

26.03.2015 1 249.15 184.56 64.59 

PL236 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-

sekc.ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                

10.03.2015 1 665.73 492.58 173.15 

PL237 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-

sekc.ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                

10.03.2015 1 665.73 492.58 173.15 

PL238 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-

sekc.ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                

10.03.2015 1 665.73 492.58 173.15 

PL239 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-

sekc.ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                

10.03.2015 1 665.73 492.58 173.15 

PL240 Gulta funkcionālā 

Medley Ergo 4-

10.03.2015 1 665.73 492.62 173.11 



5 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sekc.ar elektr.vadības 

pulti (metāla malas)                                                                                                                                                                                

PL235 Cepeškrāsns                                                                                                                                                                                                                                                18.02.2015 1 1 350.00 1 007.94 342.06 

PL234 Dārzeņu griežamā 

mašīna                                                                                                                                                                                                                                    

05.02.2015 1 1 030.00 769.42 260.58 

NI08 MS OFFICE 

HOME&BUSINESS 

2013 

(E                                                                                                                                                                                                                            

25.04.2014 1 244.42 244.42 0.00 

NI09 MS OFFICE 

HOME&BUSINESS 

2013 

(E                                                                                                                                                                                                                            

25.04.2014 1 244.42 244.42 0.00 

PL232 Dators (I5 RAM 

8GB/SSD240 GB)                                                                                                                                                                                                                              

25.04.2014 1 726.00 726.00 0.00 

PL233 Dators (I5 RAM 

8GB/SSD240 GB)                                                                                                                                                                                                                              

25.04.2014 1 726.00 726.00 0.00 

PL230 Transporta kaste 150 

cm                                                                                                                                                                                                                                    

11.10.2013 1 516.50 441.10 75.40 

PL229 Profesionālā 

veļasmašīna ar 

centrifūgu DA-A 

"Alliance" 8.1 kg 

veļas                                                                                                                                                                                        

25.02.2013 1 2 276.59 2 064.93 211.66 

PL227 Personālais dators                                                                                                                                                                                                                                         16.10.2012 1 702.90 702.90 0.00 

PL228 Monitors ViewSonic 

VG2436WM  23"6                                                                                                                                                                                                                          

16.10.2012 1 227.43 227.43 0.00 

PL225 Betonmaisītājs MR  

140c/EDWARD 

140L                                                                                                                                                                                                                        

25.01.2012 1 227.65 226.49 1.16 

PL223 Gaisa kondicionieris 

SAMSUNG                                                                                                                                                                                                                               

23.11.2011 1 569.15 569.15 0.00 

PL222 Profesionālais 

vārāmais katls 

KREM-60                                                                                                                                                                                                                      

02.11.2011 1 1 785.70 1 785.70 0.00 

PL221 Mēbeļu komplekts (2 

skapji: 2-durvju, 4-

durvju)                                                                                                                                                                                                            

01.11.2011 1 996.01 996.01 0.00 

PL220 M/aut. Volkswagen 

Transporter 2008.g.                                                                                                                                                                                                                      

05.07.2011 1 21 343.08 21 343.08 0.00 

PL219 LCD televizors LG 

32CH2010                                                                                                                                                                                                                                 

09.12.2009 1 369.93 369.93 0.00 

PL217 Ledusskapis 

Whirpool                                                                                                                                                                                                                                       

24.08.2009 1 276.04 276.04 0.00 

PL215 Skapis 

dokumentiem/metāla/

pelēks/1800x800x400                                                                                                                                                                                                              

05.05.2009 1 279.78 279.78 0.00 

PL214 Dūmu sūknis RF/SE-

315; 3.0 kW/3000 

apgr./min.                                                                                                                                                                                                              

14.02.2009 1 1 142.75 1 142.75 0.00 

PL213 Seifs                                                                                                                                                                                                                                                      13.01.2009 1 501.01 501.01 0.00 

PL208 Ģenerators ZSQF 

5.0-3E                                                                                                                                                                                                                                     

08.12.2008 1 1 017.35 1 017.35 0.00 

PL209 Veļas žāvētājs 

CANDY                                                                                                                                                                                                                                       

08.12.2008 1 395.70 395.70 0.00 



6 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PL205 Virtuves skapīšu 

komplekts                                                                                                                                                                                                                                 

28.08.2008 1 571.99 571.99 0.00 

PL206 Horizontālā saldētava 

"Eiron"                                                                                                                                                                                                                              

28.08.2008 1 263.23 263.23 0.00 

PL207 Virtuves skapīšu 

komplekts                                                                                                                                                                                                                                 

28.08.2008 1 781.16 781.16 0.00 

PL203 Pacientu 

pārvietošanas ierīce                                                                                                                                                                                                                              

06.05.2008 1 225.40 225.40 0.00 

PL204 Pacientu 

pārvietošanas ierīce                                                                                                                                                                                                                              

06.05.2008 1 225.41 225.41 0.00 

PL202 Lifts - pacēlājs 

CIBESA5000                                                                                                                                                                                                                                

22.03.2008 1 54 135.04 54 135.04 0.00 

PL190 Ledusskapis 

"Zanussi"                                                                                                                                                                                                                                      

28.12.2007 1 305.92 305.92 0.00 

PL196 Garderobes skapis                                                                                                                                                                                                                                          28.12.2007 1 340.33 340.33 0.00 

PL197 Garderobes skapis                                                                                                                                                                                                                                          28.12.2007 1 340.33 340.33 0.00 

PL189 Ledusskapis "Ardo"                                                                                                                                                                                                                                         28.12.2007 1 276.04 276.04 0.00 

PL193 Virtuves mēbeļu 

komplekts                                                                                                                                                                                                                                  

28.12.2007 1 1 094.19 1 094.19 0.00 

PL199 Kumode                                                                                                                                                                                                                                                     28.12.2007 1 136.60 136.60 0.00 

PL195 Velosipēdu statīvs 

"OPPO" (5 vietīgs)                                                                                                                                                                                                                      

17.09.2007 1 78.91 78.91 0.00 

PL183 Žurnālgaldiņš                                                                                                                                                                                                                                              29.06.2007 1 29.88 29.88 0.00 

PL179 Naktsskapītis                                                                                                                                                                                                                                              15.03.2007 1 34.15 34.15 0.00 

PL181 Plauktu komplekts                                                                                                                                                                                                                                          12.03.2007 1 715.70 715.70 0.00 

PL182 Puķu galdiņš                                                                                                                                                                                                                                               12.03.2007 1 42.54 42.54 0.00 

PL166 Stūra krēsls                                                                                                                                                                                                                                               26.02.2007 1 109.13 109.13 0.00 

PL167 Stūra krēsls                                                                                                                                                                                                                                               26.02.2007 1 109.13 109.13 0.00 

PL168 Stūra krēsls                                                                                                                                                                                                                                               26.02.2007 1 109.13 109.13 0.00 

PL169 Stūra krēsls                                                                                                                                                                                                                                               26.02.2007 1 109.13 109.13 0.00 

PL170 Stūra krēsls                                                                                                                                                                                                                                               26.02.2007 1 109.13 109.13 0.00 

PL171 Stūra krēsls                                                                                                                                                                                                                                               26.02.2007 1 109.16 109.16 0.00 

PL172 Krēsls                                                                                                                                                                                                                                                     26.02.2007 1 75.55 75.55 0.00 

PL173 Krēsls                                                                                                                                                                                                                                                     26.02.2007 1 75.55 75.55 0.00 

PL174 Krēsls                                                                                                                                                                                                                                                     26.02.2007 1 75.55 75.55 0.00 

PL175 Krēsls                                                                                                                                                                                                                                                     26.02.2007 1 75.55 75.55 0.00 

PL176 Krēsls                                                                                                                                                                                                                                                     26.02.2007 1 75.55 75.55 0.00 

PL177 Krēsls                                                                                                                                                                                                                                                     26.02.2007 1 75.55 75.55 0.00 

PL178 Krēsls                                                                                                                                                                                                                                                     26.02.2007 1 75.58 75.58 0.00 

PL162 Datorgaldi                                                                                                                                                                                                                                                 18.01.2007 1 183.55 183.55 0.00 

PL163 Datorgaldi                                                                                                                                                                                                                                                 18.01.2007 1 183.55 183.55 0.00 

PL156 Elektroplīts                                                                                                                                                                                                                                               06.12.2006 1 184.83 184.83 0.00 

PL157 Rampa - izbīdāmā                                                                                                                                                                                                                                           06.12.2006 1 505.12 505.12 0.00 

PL155 Servējamie ratiņi ar 

plauktiem                                                                                                                                                                                                                             

24.08.2006 1 149.43 149.43 0.00 



7 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PL144 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL145 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL146 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL147 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL148 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL149 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL150 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL151 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL152 Dārza sols                                                                                                                                                                                                                                                 31.07.2006 1 244.80 244.80 0.00 

PL133 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL134 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL135 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL136 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL137 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL138 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL139 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL140 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL141 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.60 88.60 0.00 

PL142 Skapītis                                                                                                                                                                                                                                                   30.05.2006 1 88.62 88.62 0.00 

PL127 Dīvāns  3 viet.                                                                                                                                                                                                                                            20.12.2005 1 221.97 221.97 0.00 

PL126 Rakstāmgalds                                                                                                                                                                                                                                               08.12.2005 1 106.72 106.72 0.00 

PL121 Svari PAKET 24                                                                                                                                                                                                                                             01.08.2005 1 134.32 134.32 0.00 

PL122 Ģērbtuves skapis  3 

viet.                                                                                                                                                                                                                                  

01.08.2005 1 319.18 319.18 0.00 

PL115 Profesionālais darba 

galds ar 2 atvilknēm                                                                                                                                                                                                                  

30.03.2005 1 431.70 431.70 0.00 

PL116 Darba galds ar 3 

izlietnēm                                                                                                                                                                                                                                 

30.03.2005 1 585.94 585.94 0.00 

PL117 Plaukts RSNL 4                                                                                                                                                                                                                                             30.03.2005 1 353.73 353.73 0.00 

PL118 Galds - DSL - 

110/60/85                                                                                                                                                                                                                                    

30.03.2005 1 192.66 192.66 0.00 

PL119 Galds - DSL - 

90/60/85                                                                                                                                                                                                                                     

30.03.2005 1 173.49 173.49 0.00 

PL114 Sekreters                                                                                                                                                                                                                                                  24.02.2005 1 120.94 120.94 0.00 

PL113 Saldētava Snaige 

F2401101B                                                                                                                                                                                                                                 

11.10.2004 1 297.38 297.38 0.00 

PL110 Garderobes skapis 

metāla  3 

viet.                                                                                                                                                                                                                          

31.08.2004 1 257.54 257.54 0.00 

PL111 Garderobes skapis 

metāla  3 

viet.                                                                                                                                                                                                                          

31.08.2004 1 257.54 257.54 0.00 

PL112 Garderobes skapis 

metāla  3 

viet.                                                                                                                                                                                                                          

31.08.2004 1 257.54 257.54 0.00 



8 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

PL104 Divdurvju skapis                                                                                                                                                                                                                                           23.02.2004 1 126.63 126.63 0.00 

PL105 Divdurvju skapis                                                                                                                                                                                                                                           23.02.2004 1 126.63 126.63 0.00 

PL106 Divdurvju skapis                                                                                                                                                                                                                                           23.02.2004 1 126.65 126.65 0.00 

PL102 Sintezators CASIO                                                                                                                                                                                                                                          18.12.2003 1 179.28 179.28 0.00 

PL100 Velotrenažieris                                                                                                                                                                                                                                            27.10.2003 1 180.70 180.70 0.00 

PL98 Traktors T - 40 AM 

ar agregātiem                                                                                                                                                                                                                           

05.06.2003 1 1 422.87 1 422.87 0.00 

PL92 Kabineta iekārta 

VANESA                                                                                                                                                                                                                                    

03.06.2002 1 512.23 512.23 0.00 

PL68 Skapis divdurvju                                                                                                                                                                                                                                           01.12.1999 1 77.62 77.62 0.00 

PL71 Skapis divdurvju                                                                                                                                                                                                                                           01.12.1999 1 77.62 77.62 0.00 

PL72 Skapis divdurvju                                                                                                                                                                                                                                           01.12.1999 1 77.63 77.63 0.00 

PL63 Ledusskapis 

ATLANT - 151                                                                                                                                                                                                                                   

02.07.1999 1 239.13 239.13 0.00 

PL45 Kurināmā padeves 

mehānisms                                                                                                                                                                                                                                 

01.03.1999 1 3 691.00 3 691.00 0.00 

PL46 Skaidu padeves 

transportieris                                                                                                                                                                                                                              

01.03.1999 1 1 702.67 1 702.67 0.00 

PL47 Ūdens mīkstināšanas 

iekārta                                                                                                                                                                                                                                

01.03.1999 1 1 008.52 1 008.52 0.00 

PL48 Ūdens piebarošanas 

sūknis ar automātiku                                                                                                                                                                                                                    

01.03.1999 1 204.59 204.59 0.00 

PL50 Uzstādīto 

elektroiekārtu 

aizsardz.un avārijas 

signalizācija                                                                                                                                                                                                

01.03.1999 1 856.44 856.44 0.00 

PL51 Cirkulācijas sūknis  - 

3 kw                                                                                                                                                                                                                                

01.03.1999 1 833.03 833.03 0.00 

PL52 Cirkulācijas sūknis  - 

3 kw                                                                                                                                                                                                                                

01.03.1999 1 833.04 833.04 0.00 

PL53 Tērauda dūmejas                                                                                                                                                                                                                                            01.03.1999 1 358.18 358.18 0.00 

PL54 Karstā ūdens 

cirkulācijas sūknis                                                                                                                                                                                                                           

01.03.1999 1 307.18 307.18 0.00 

PL60 Cieto daļiņu uztvērējs                                                                                                                                                                                                                                     01.03.1999 1 1 066.73 1 066.73 0.00 

PL29 Trīsdurvju skapis ar 

antresolu                                                                                                                                                                                                                             

01.06.1998 1 120.63 120.63 0.00 

PL30 Trīsdurvju skapis ar 

antresolu                                                                                                                                                                                                                             

01.06.1998 1 67.76 67.76 0.00 

PL34 Skapis divdurvju                                                                                                                                                                                                                                           01.06.1998 1 69.39 69.39 0.00 

PL37 Skapis divdurvju                                                                                                                                                                                                                                           01.06.1998 1 69.39 69.39 0.00 

PL38 Skapis divdurvju                                                                                                                                                                                                                                           01.06.1998 1 69.41 69.41 0.00 

PL67 Divdurvju skapis ar 

antresolu                                                                                                                                                                                                                              

29.04.1998 1 100.28 100.28 0.00 

PL26 Skapis ar antresolu                                                                                                                                                                                                                                        05.09.1997 1 62.96 62.96 0.00 

PL18 Motobloks MTZ - 06                                                                                                                                                                                                                                         20.06.1996 1 234.76 234.76 0.00 

PL19 Piekabe motoblokam                                                                                                                                                                                                                                         20.06.1996 1 7.11 7.11 0.00 

PL17 Seifs                                                                                                                                                                                                                                                      07.06.1996 1 71.14 71.14 0.00 

  Kopā   192 209 057.05 154 807.22 54 249.83 



9 

 

           

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 



1 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.pielikums  

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra 
lēmumam Nr. 56 (prot. Nr. 2, 19. p.) 

 

Bauskas novada pašvaldības kustamās mantas - inventāra saraksts 

 

Kods Nosaukums Mērvienība Daudzums Summa 

INV0697 

Mikseris ar trauku Elektrolux 

ESM3310 gab. 1 59.99 

Vinv0182 Rīve V5 Power ar turētāju gab. 1 60.00 

Vinv0183 

Gaļas maļamā mašīna Stollar 

BMG750 gab. 1 127.00 

Vinv0198 Virtuves kombains gab. 1 102.25 

Vinv0203 

Cepeškrāsns panna 40x28x6.8 

cm ar metāla rokturiem gab. 4 124.99 

Vinv0204 

Bollire panna Venezia Line, 

28 cm gab. 3 50.67 

INV0672 

Drošības skapis ar mehānisku 

slēdzeni, 300x120x250mm gab. 1 143.99 

INV0698 

Dinamiskais pretizgulējumu 

matracis TGR-Y MB 001-1 gab. 1 55.99 

INV0699 

Dinamiskais pretizgulējumu 

matracis TGR-Y MB 001-1 gab. 1 55.99 

INV0700 

Dinamiskais pretizgulējumu 

matracis TGR-Y MB 001-1 gab. 1 55.99 

INV0701 

Dinamiskais pretizgulējumu 

matracis TGR-Y MB 001-1 gab. 1 55.99 

INV0711 Medicīnas kušete gab. 1 221.43 

INV0712 

Celšanas siksna ar augstu 

muguras atbalstu, izmērs L gab. 1 186.22 

INV0713 

Ledusskapis Candy COHS 

45EW gab. 1 163.99 

INV0715 

Taisnstūra galds 

(1500x800x740 mm) gab. 1 175.11 

INV0716 

Mobilais atvilktņu bloks 

(420x500xH600 mm) gab. 1 125.87 

INV0717 Skapis plats gab. 1 479.21 

INV0718 Sienas skapis (90x80 cm) gab. 1 95.15 

INV0719 Sienas skapis (90x80 cm) gab. 1 101.89 

INV0720 Galds-skapis gab. 1 210.48 

INV0721 Galds-skapis ar atvilktnēm gab. 1 230.67 

INV0722 Drēbju skapis Kalixtus gab. 1 343.74 

INV0723 Biroja krēsls gab. 1 134.78 

INV0724 Biroja krēsls gab. 1 134.78 

INV0725 Plaukts-skapis gab. 1 104.45 

INV0726 Plaukts-skapis gab. 1 150.45 

INV0731 

Rakstāmgalds med.kab. 

(2000x1600x750mm) gab. 1 372.67 

M-

instr020 Infūzijas sistēmu statīvs gab. 1 0.00 



2 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

M-

instr023 

MICROLIFE tonometrs 

Autom.BPB3 

Comfort(augšd.) gab. 1 89.99 

M-

instr024 Inhalators Nebulizer 405B gab. 1 43.62 

M-

instr026 Pulsa oksimetrs gab. 2 41.98 

M-

instr027 Bezkontakta termometrs gab. 1 33.29 

M-

instr028 

Ledusskapja saldētavas 

termometrs gab. 1 24.99 

M-

instr029 

Otoskops Piccolight F.O LED 

melns gab. 1 116.16 

M-

instr030 Divpusejs fonendoskops gab. 1 11.98 

M-

instr031 

AMBU maiss ar masku Nr.4, 

autoklavējams gab. 1 51.15 

M-

instr032 

Automātiskais digitāls 

asinsspiediena mērītājs 

Omron M3 gab. 1 83.49 

Minv0238 Pirmās palīdzības aptieciņa gab. 5 65.00 

Minv0284 

Pozicionēšanas spilvens 

70x25x15/5 gab. 6 231.06 

Minv0285 

Spilvens kājām 26x20x16, ar 

fiksējošām siksnām gab. 6 141.06 

Minv0286 Griķu spilvens papēžiem gab. 4 157.88 

Minv0288 

Slīdpalags (guļošu klientu 

pārvietošanai) gab. 1 15.50 

INV0003 Krēsls (koka) AIJA gab. 1 0.00 

INV0004 Krēsls (koka) AIJA gab. 1 0.00 

INV0005 Krēsls (koka) AIJA gab. 1 0.00 

INV0006 Krēsls (koka) AIJA gab. 1 0.00 

INV0007 Sols gab. 1 0.00 

INV0008 Sols gab. 1 0.00 

INV0017 Ēdamgalds gab. 1 0.00 

INV0018 Ēdamgalds gab. 1 0.00 

INV0019 Ēdamgalds gab. 1 0.00 

INV0020 Ēdamgalds gab. 1 0.00 

INV0022 Galds kabineta gab. 1 0.00 

INV0023 Galds kabineta gab. 1 0.00 

INV0034 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0035 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0036 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0037 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0038 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0039 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0040 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0041 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0042 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0043 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 



3 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0044 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0045 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0046 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0047 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0048 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0049 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0050 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0051 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0052 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0053 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0054 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0055 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0056 Krēsls (ēdamtelpā I korpusā) gab. 1 0.00 

INV0057 Žurnālgaldiņš gab. 1 0.00 

INV0058 Žurnālgaldiņš gab. 1 0.00 

INV0059 Žurnālgaldiņš gab. 1 0.00 

INV0060 Skapītis ar atviktnēm gab. 1 0.00 

INV0061 Skapītis ar atviktnēm gab. 1 0.00 

INV0062 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0063 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0064 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0065 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0066 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0068 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0069 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0070 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0073 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0074 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0075 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0076 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0077 Skapītis gab. 1 0.00 

INV0079 Galdiņš gab. 1 0.00 

INV0080 Galdiņš gab. 1 0.00 

INV0081 Galdiņš gab. 1 0.00 

INV0082 Galdiņš gab. 1 0.00 

INV0098 Kumode Selena gab. 1 0.00 

INV0099 Kumode Selena gab. 1 0.00 

INV0100 Kumode gab. 1 0.00 

INV0101 Kumode gab. 1 0.00 

INV0103 Kumode gab. 1 0.00 

INV0104 Kumode 2+3 atviktnes gab. 1 0.00 

INV0109 Galds gab. 1 0.00 

INV0110 Galds gab. 1 0.00 

INV0112 Gulta gab. 1 0.00 

INV0113 Gulta gab. 1 0.00 

INV0116 Gulta gab. 1 0.00 

INV0123 Gulta gab. 1 0.00 



4 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0128 TV Skapītis gab. 1 0.00 

INV0129 Rakstāmgalds gab. 1 0.00 

INV0130 Rakstāmgalds gab. 1 0.00 

INV0131 Rakstāmgalds gab. 1 0.00 

INV0141 Datora galds gab. 1 0.00 

INV0143 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0144 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0145 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0146 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0147 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0148 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0149 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0150 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0151 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0152 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0153 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0154 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0155 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0156 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0157 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0161 Platformas ratiņi gab. 1 0.00 

INV0162 Platformas ratiņi gab. 1 0.00 

INV0163 Gludināmais dēlis gab. 1 0.00 

INV0164 Saliekamais steperis gab. 1 0.00 

INV0168 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0169 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0171 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0172 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0174 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0175 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0176 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0177 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0178 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0182 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0183 

Ugunsdzēšamais aparāts 

m/aut gab. 1 0.00 

INV0186 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0187 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0188 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0189 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0190 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0191 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0193 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0194 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0195 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0196 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0197 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 



5 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0198 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0199 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0200 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0201 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0202 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0203 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0204 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0205 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0206 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0207 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0208 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0209 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0210 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0211 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0212 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0213 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0214 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0215 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0217 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0218 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0219 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0220 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0221 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0222 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0223 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0224 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0225 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0226 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0227 Krēsls ar metāla kājām gab. 1 0.00 

INV0228 Krēsls (koka) gab. 1 0.00 

INV0234 

Dušas sols ar regulējamu 

augstumu gab. 1 0.00 

INV0236 Sienas skapītis gab. 1 0.00 

INV0237 Atslēgu skapītis gab. 1 0.00 

INV0238 Atslēgu skapītis gab. 1 0.00 

INV0239 Atslēgu skapītis gab. 1 0.00 

INV0240 Atslēgu skapītis gab. 1 0.00 

INV0244 Izlietne ar skapīti gab. 1 0.00 

INV0245 Konteiners 240 l (zaļš) gab. 1 0.00 

INV0246 Konteiners 240 l (zaļš) gab. 1 0.00 

INV0247 

Mikroviļņu krāsns 

SAMSUNG, 20 L gab. 1 0.00 

INV0255 Ugunsdzēsības aparāts OU gab. 1 0.00 

INV0256 Ugunsdzēsības aparāts OU gab. 1 0.00 

INV0257 Elektroniskie svari gab. 1 0.00 

INV0258 Gulta vienvietīga gab. 1 0.00 

INV0259 Gulta vienvietīga gab. 1 0.00 



6 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0262 Gultas galdiņš gab. 1 0.00 

INV0263 Gultas galdiņš gab. 1 0.00 

INV0264 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0265 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0267 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0268 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0269 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0270 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0271 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0272 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0273 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0274 Krēsls-tualete gab. 1 0.00 

INV0275 Skapis- galds gab. 1 0.00 

INV0276 Pusdienu galds gab. 1 0.00 

INV0277 Kafijas automāts BRAUN gab. 1 0.00 

INV0281 Monitors LG gab. 1 0.00 

INV0282 

Monitors ViewSonic 

VG2439M-LED 23"6W FHD gab. 1 0.00 

INV0284 Plīts Indesit gab. 1 0.00 

INV0286 Šujmašīna gab. 1 0.00 

INV0290 Putekļu sūcējs Elektrolux gab. 1 0.00 

INV0291 Magnētiskā tāfele gab. 1 0.00 

INV0292 Magnētiskā tāfele gab. 1 0.00 

INV0293 Darba krēsls (virt.vad.) gab. 1 0.00 

INV0295 

Plaukts grāmatvedības 

dokumentiem gab. 1 0.00 

INV0296 

Virtuves iekārta 

(darbin.dežūrtelpā) gab. 1 0.00 

INV0297 Galdiņš ar spoguli frizētavai gab. 1 0.00 

INV0299 Ēdamgalds gab. 1 0.00 

INV0300 Ēdamgalds gab. 1 0.00 

INV0302 Skapītis ar atviktni gab. 1 0.00 

INV0303 Virtuves taburete gab. 1 0.00 

INV0304 Virtuves taburete gab. 1 0.00 

INV0305 Virtuves taburete gab. 1 0.00 

INV0307 Galdiņš pie gultas gab. 1 0.00 

INV0308 Galdiņš pie gultas gab. 1 0.00 

INV0309 Galdiņš Royal 70x70x52cm gab. 1 0.00 

INV0311 Seifs Miolans mod.P8 gab. 1 0.00 

INV0315 UPS 650v gab. 1 0.00 

INV0316 UPS 650v gab. 1 0.00 

INV0319 Antresols FOCUS, 3 durvj. gab. 1 0.00 

INV0320 

Ēdināšanas dēlis (galdiņš pie 

gultas) gab. 1 0.00 

INV0321 

Ēdināšanas dēlis (galdiņš pie 

gultas) gab. 1 0.00 

INV0322 

Ēdināšanas dēlis (galdiņš pie 

gultas) gab. 1 0.00 



7 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0326 Kāpnes alumīnija gab. 1 0.00 

INV0327 Kāpnes alumīnija gab. 1 0.00 

INV0328 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0329 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0330 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0331 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0332 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0333 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0334 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0335 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0336 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0337 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0338 Krēsls DAVE (melns) c/virt. gab. 1 0.00 

INV0339 

Ledusskapis Elektrolux 

ERT1501F0W2 gab. 1 0.00 

INV0341 Mākslīgā egle gab. 1 0.00 

INV0344 

Plastmasas konteiners metāla 

režģī 750 litri gab. 1 0.00 

INV0347 Skapis FOCUS 3 durvj. gab. 1 0.00 

INV0348 TV stikla galds gab. 1 0.00 

INV0349 TV stikla galds gab. 1 0.00 

INV0350 TV stikla galds gab. 1 0.00 

INV0351 TV stikla galds gab. 1 0.00 

INV0352 TV stikla galds gab. 1 0.00 

INV0353 

Atvilktņu skapis ar ritenīšiem, 

3 atvilktnes gab. 1 0.00 

INV0356 Koka gulta gab. 1 0.00 

INV0357 Koka gulta gab. 1 0.00 

INV0360 Koka gulta gab. 1 0.00 

INV0362 Krēsls saliekams gab. 1 0.00 

INV0363 Krēsls saliekams gab. 1 0.00 

INV0364 Ķerra 1 riteņu metāla gab. 1 0.00 

INV0365 Gulta funkcionālā gab. 1 0.00 

INV0368 Gulta funkcionālā gab. 1 0.00 

INV0369 Gulta funkcionālā gab. 1 0.00 

INV0370 Gulta funkcionālā gab. 1 0.00 

INV0372 Soliņš vannas istabai gab. 1 0.00 

INV0373 Staigulis ar elkoņu balstiem gab. 1 0.00 

INV0374 Staigulis ar elkoņu balstiem gab. 1 0.00 

INV0375 Staigulis ar elkoņu balstiem gab. 1 0.00 

INV0376 Invalīdu ratiņkrēsls gab. 1 0.00 

INV0377 Televizors PHILIPS gab. 1 0.00 

INV0378 Skapis ar bīdāmām durvīm gab. 1 0.00 

INV0379 Pusdienu galds gab. 1 0.00 

INV0381 Taburete gab. 1 0.00 

INV0382 Gulta Retro gab. 1 0.00 

INV0383 Elektriskā plīts ZANUSSI gab. 1 0.00 

INV0386 Naktsskapītis gab. 1 0.00 



8 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0387 Darba galds ar plauktu gab. 1 0.00 

INV0388 Darba krēsls gab. 1 0.00 

INV0389 Darba krēsls gab. 1 0.00 

INV0391 Skapītis pie gultas gab. 1 0.00 

INV0392 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0393 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0394 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0396 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0397 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0398 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0399 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0400 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0401 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0402 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0403 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0404 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0405 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0406 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0407 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0408 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0409 

Ugunsdzēsības aparāts PA-6 

ABC gab. 1 0.00 

INV0410 Galdiņš pie gultas, bēšs gab. 1 0.00 

INV0411 Galdiņš pie gultas, bēšs gab. 1 0.00 

INV0412 Galdiņš pie gultas, bēšs gab. 1 0.00 

INV0413 Aizslietnis uz riteņiem gab. 1 0.00 

INV0414 

Ugunsdzēsības šļūtene ar 

piederumiem gab. 1 0.00 

INV0415 

Ugunsdzēsības šļūtene ar 

piederumiem gab. 1 0.00 

INV0416 

Ugunsdzēsības šļūtene ar 

piederumiem gab. 1 0.00 

INV0417 

Ugunsdzēsības šļūtene ar 

piederumiem gab. 1 0.00 

INV0418 

Ugunsdzēsības šļūtene ar 

piederumiem gab. 1 0.00 



9 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0419 Ledusskapis Sencor SSB461 gab. 1 0.00 

INV0420 Leņķzāģis Hyundai gab. 1 0.00 

INV0421 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0422 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0423 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0424 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0425 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0426 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0427 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0428 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0429 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0430 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0431 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0432 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0433 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0434 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0435 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0436 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0437 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0438 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0439 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0440 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0441 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0442 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0443 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0444 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0449 Kumode MARK ar 5 atvilk. gab. 1 0.00 

INV0450 Kumode MARK ar 5 atvilk. gab. 1 0.00 

INV0451 

Nerūsējoša tērauda ratiņi 

pārvadāšanai, 2 plaukti gab. 1 0.00 

INV0454 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0455 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0456 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0457 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0458 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0459 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0460 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0461 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0462 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0463 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0464 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0465 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0466 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0467 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0468 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0469 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0470 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 



10 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0471 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0472 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0473 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0474 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0475 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0476 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0477 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0478 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0479 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0480 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0481 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0482 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0483 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0484 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0485 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0486 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0487 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0488 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0489 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0490 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0491 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0492 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0493 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0494 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0495 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0496 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0497 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0498 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0499 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0500 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0501 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0502 Konferenču krēsls gab. 1 0.00 

INV0508 Galdiņš pie gultas, pelēks gab. 1 0.00 

INV0509 Galdiņš pie gultas, pelēks gab. 1 0.00 

INV0510 Galdiņš pie gultas, pelēks gab. 1 0.00 

INV0511 Galdiņš pie gultas, pelēks gab. 1 0.00 

INV0512 

Multifunkc.iekārta 

SAMSUNG SI-M2070 gab. 1 0.00 

INV0513 

Putekļu sūcējs AD 

7017/ADLER gab. 1 0.00 

INV0514 

Telekom.iekārta Gigaset 

C530HX gab. 1 0.00 

INV0516 

Telekom.iekārta Gigaset 

C530IP gab. 1 0.00 

INV0517 

Telekom.iekārta Grandstream 

GXP1625 gab. 1 0.00 

INV0518 

Telekom.iekārta Grandstream 

GXP1625 gab. 1 0.00 



11 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0519 

Telekom.iekārta Grandstream 

GXP1625 gab. 1 0.00 

INV0520 Skapītis pie gultas VIRGO gab. 1 0.00 

INV0521 Skapītis pie gultas VIRGO gab. 1 0.00 

INV0522 Dīvāns, 181x81x91cm gab. 1 0.00 

INV0527 Datorkomplekts gab. 1 0.00 

INV0534 

Rāmis staigāšanas 2109 

saliek.(110kg) gab. 1 0.00 

INV0535 

Rāmis staigāšanas 2109 

saliek.(110kg) gab. 1 0.00 

INV0536 

Rāmis staigāšanas 2109 

saliek.(110kg) gab. 1 0.00 

INV0537 

Rāmis staigāšanas 2109 

saliek.(110kg) gab. 1 0.00 

INV0538 

Rāmis staigāšanas 2109 

saliek.(110kg) gab. 1 0.00 

INV0539 

Atkritumu konteiners 240L, 

zaļš gab. 1 0.00 

INV0550 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0551 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0552 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0553 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0554 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0556 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0557 Ķerra 100L gab. 1 0.00 

INV0558 

Universāls invalīdu 

ratiņkrēsls 46cm gab. 1 0.00 

INV0559 

Universāls invalīdu 

ratiņkrēsls 46cm gab. 1 0.00 

INV0561 

Saldētava Snaige F22SM-

P10001 gab. 1 0.00 

INV0562 

(RBPOE) Mikrotik POE 

konvertieris gab. 1 0.00 

INV0563 

Tīkla Komutators TP-Link 

TL-SF1005D gab. 1 0.00 

INV0564 

Tīkla Komutators TP-Link 

TL-SF1005D gab. 1 0.00 

INV0565 

(RB951Ui-2nD) RouterBoard 

hAP gab. 1 0.00 

INV0566 

RouterBOARD 951-2HnD 

(EU) gab. 1 0.00 

INV0567 (RBSXTsq5nD) SXTsq Lite5 gab. 1 0.00 

INV0568 (RBSXTsq5nD) SXTsq Lite5 gab. 1 0.00 

INV0573 

Telekom.iekārta Gigaset 

A510IP bāze gab. 1 0.00 

INV0575 Tahta Tapczanik gab. 1 0.00 



12 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0576 Datora galds (gr-bā) gab. 1 0.00 

INV0577 Datora galds (gr-bā) gab. 1 0.00 

INV0578 Atvilktņu skapis (gr-bā) gab. 1 0.00 

INV0579 Atvilktņu skapis (gr-bā) gab. 1 0.00 

INV0580 

Dokumentu skapis ar 2 

durvīm (gr-bā) gab. 1 0.00 

INV0581 

Dokumentu skapis ar 4 

durvīm (gr-bā) gab. 1 0.00 

INV0582 Skapis 2-durvju (soc.kab.) gab. 1 0.00 

INV0583 Skapis 2-durvju (vad.kab.) gab. 1 0.00 

INV0587 Sienas plaukts (gr-ba) gab. 1 0.00 

INV0588 Sienas plaukts (gr-ba) gab. 1 0.00 

INV0589 Koka gulta ar matraci gab. 1 0.00 

INV0590 Koka gulta ar matraci gab. 1 0.00 

INV0591 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0592 Naktsskapītis gab. 1 0.00 

INV0593 Divdurvju skapis gab. 1 0.00 

INV0594 Divdurvju skapis gab. 1 0.00 

INV0599 

Funkcionālā gulta Economic 

II (lietota) gab. 1 0.00 

INV0600 

Funkcionālā gulta Economic 

II (lietota) gab. 1 0.00 

INV0601 

Funkcionālā gulta Economic 

II (lietota) gab. 1 0.00 

INV0612 

Aizslietnis uz riteņiem 3 

sekcijas 180x185cm gab. 1 0.00 

INV0613 

Aizslietnis uz riteņiem 3 

sekcijas 180x185cm gab. 1 0.00 

INV0614 

Aizslietnis uz riteņiem 3 

sekcijas 180x185cm gab. 1 0.00 

INV0615 

Trauku mazgāšanas vanna, 2 

sekcijas gab. 1 0.00 

INV0617 Plaukts 1100+11/ ķirsis gab. 1 0.00 

INV0618 Tahta Tapczanik PROMO gab. 1 0.00 

INV0619 Stends roku dezinfekcijai gab. 1 0.00 

INV0620 

Televizors Allview 

32ATC5000-H gab. 1 0.00 

INV0621 

Televizors THOMSON 

40FD3306 gab. 1 0.00 

INV0622 

Dīvāns 120*195 KANAPA 

(bez galiem) gab. 1 0.00 

INV0623 

Pagarināmās kāpnes, 2x9 

pakāpieni, 5000mm gab. 1 0.00 

INV0624 Akumulatora skrūvgriezis gab. 1 0.00 

INV0625 

Dokumentu smalcinātājs 53C, 

Powershred Fellowes gab. 1 0.00 

INV0626 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0627 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 0.00 



13 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0628 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0629 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 0.00 

INV0630 

Universāls invalīdu 

ratiņkrēsls Jazz S50, 50cm gab. 1 0.00 

INV0631 

Universāls invalīdu 

ratiņkrēsls 708D, 50cm gab. 1 0.00 

INV0632 

HP Laser MFP 137tnw 

printeris gab. 1 0.00 

INV0633 Kamera WEBKAM TYRO gab. 1 0.00 

INV0634 Kamera WEBKAM TYRO gab. 1 0.00 

INV0635 Kamera WEBKAM TYRO gab. 1 0.00 

INV0638 Datorgalds Sol-01 gab. 1 0.00 

INV0639 

Printeris HP Laser Pro 

M227fdn gab. 1 0.00 

INV0640 

Camera WEBKAM USB2 

pro Spotlight 16428TRUST gab. 1 0.00 

INV0641 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0642 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0643 Skapis 2durvju gab. 1 0.00 

INV0644 Sienas skapītis ar stikliem gab. 1 0.00 

INV0645 

Universāls invalīdu 

ratiņkrēsla Jazz S50, 48cm 

platumā gab. 1 263.54 

INV0646 

Universāls invalīdu 

ratiņkrēsla Jazz S50, 48cm 

platumā gab. 1 263.54 

INV0647 

Dušas/tualetes ratiņi Clean 

49cm (komplekts 2) gab. 1 233.53 

INV0648 

Ratiņi ar plauktiem MOVE, 3 

plaukti (med.) gab. 1 196.02 

INV0649 Motorzāģis Husgvarna gab. 1 279.00 

INV0650 

Nepārtrauktās barošanas 

bloks Riello Net Power gab. 1 84.83 

INV0651 Ratiņkrēsls HO11-43 gab. 1 213.20 

INV0652 Ratiņkrēsls HO11-40 gab. 1 213.20 

INV0653 LED televizors Philips 32 gab. 1 194.65 

INV0654 LED televizors Philips 32 gab. 1 194.65 

INV0655 LED televizors Philips 32 gab. 1 194.66 

INV0656 

Tīkla komutātors Mikrotik 

CRS112-8P-4S-IN switch 8x 

Gigabit gab. 1 175.45 

INV0657 

Tīkla komutātors Mikrotik 

CRS112-8P-4S-IN switch 8x 

Gigabit gab. 1 175.45 

INV0658 Komutators DS-3E0106HP-E gab. 1 41.36 

INV0659 Komutators DS-3E0310HP-E gab. 1 89.10 

INV0660 

AcuSense 16 kanālu NVR 

DS-7616NHI-K2 gab. 1 158.63 



14 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0661 

Cietais disks Seagate 

SkYhawk 2TB 

ST2000VH015 gab. 1 69.99 

INV0662 

Cietais disks Seagate 

SkYhawk 2TB 

ST2000VH015 gab. 1 69.99 

INV0663 

IP kamera Bullet DS-

2CD2T47G2-L(2.8mm), (BK 

melnā) gab. 1 172.53 

INV0664 

IP kamera Turret DS-

2CD2347G2-LU(2.8mm), (C) 

melnā gab. 1 156.25 

INV0665 

IP kamera Bullet DS-

2CD2047G2-LU(2.8mm), 

(BK melnā) gab. 1 149.46 

INV0666 

IP kamera Bullet DS-

2CD2047G2-LU(2.8mm), 

(BK melnā) gab. 1 149.46 

INV0667 

IP kamera Bullet DS-

2CD2047G2-LU(2.8mm), 

(BK melnā) gab. 1 298.89 

INV0668 

IP kamera Bullet DS-

2CD2047G2-LU(2.8mm), 

(BK melnā) gab. 1 298.89 

INV0669 

IP kamera Dome DS-

2CD2143G2-I (2.8mm) gab. 1 108.45 

INV0670 

IP kamera Dome DS-

2CD2143G2-I (2.8mm) gab. 1 108.45 

INV0671 

IP kamera Dome DS-

2CD2143G2-I (2.8mm) gab. 1 108.45 

INV0673 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.98 

INV0674 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.96 

INV0675 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.96 

INV0676 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.96 

INV0677 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.96 

INV0678 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.96 

INV0679 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.96 

INV0680 

Bezvadu piekļuves 

punkts/maršrutētājs 

RBcAPGi-5acD2nD gab. 1 69.96 



15 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0681 Ratiņi-MOP (apkopējai) gab. 1 246.73 

INV0682 Ratiņi-MOP (apkopējai) gab. 1 246.74 

INV0683 Ugunsdzēsības aparāts PA-6 gab. 1 47.81 

INV0684 Ugunsdzēsības aparāts PA-6 gab. 1 47.81 

INV0685 Ugunsdzēsības aparāts PA-6 gab. 1 47.81 

INV0686 Ugunsdzēsības aparāts PA-6 gab. 1 47.81 

INV0687 Ugunsdzēsības aparāts PA-6 gab. 1 47.81 

INV0688 Ugunsdzēsības aparāts PA-6 gab. 1 47.81 

INV0689 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 285.01 

INV0690 

Skapītis pie gultas VIRGO H 

ar izvelkamu dēli gab. 1 285.00 

INV0691 

Eļļas radiators Comfort 11-s 

2500W gab. 1 88.50 

INV0692 

Eļļas radiators Comfort 11-s 

2500W gab. 1 88.50 

INV0693 

Eļļas radiators Comfort 11-s 

2500W gab. 1 88.50 

INV0694 

Eļļas radiators Comfort 11-s 

2500W gab. 1 88.50 

INV0695 

Daudzfunkciju lāzerprinteris 

HP Color Laser MFP 179fnw 

4ZB97A gab. 1 289.99 

INV0696 

Daudzfunkciju tintes printeris 

Epson EcoTank L3250 gab. 1 199.99 

INV0707 

(RB750Gr3) RouterBOARD 

hEX gab. 1 54.45 

INV0708 Galdiņš ar 2 atvilktnēm (med) gab. 1 145.00 

INV0709 Meistara krēsls, balts (med) gab. 1 42.00 

INV0710 Meistara krēsls, balts (med) gab. 1 42.00 

INV0727 

IP kamera Dome DS-

2CD2146G2-1(2,8mm) gab. 1 107.85 

INV0728 Komutators DS-3E0106HP-E gab. 1 41.34 

INV0729 

ID Camera Bullet/DS-

2CD2T47G2H-LI(2,8mm) gab. 1 185.39 

INV0730 

ID Camera Bullet/DS-

2CD2T47G2H-LI(2,8mm) gab. 1 185.39 

INV0737 

Trimmeris DAEWOO DABC 

420E, 255-420mm, 1.25kW gab. 1 179.00 

INV0738 Platformas ratiņi gab. 1 113.74 

INV0739 Platformas ratiņi gab. 1 128.26 

INV0740 

Ratiņkrēsls Steelman travel, 

48 cm gab. 1 186.30 

INV0741 

Ratiņkrēsls Steelman travel, 

48 cm gab. 1 186.30 

Minv0073 

Trenažieris Mini Exercise 

Bike inSPORTline Pynero gab. 1 0.00 

Minv0300 Mikroviļņu krāsns/Adler 20L gab. 1 47.99 

INV0571 Televizors PHILIPS 58 collas gab. 1 0.00 

INV0572 

Televizors SAMSUNG 55 

collas gab. 1 0.00 



16 

 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

INV0602 Sistēmas bloks (datora) gab. 1 0.00 

INV0603 Sistēmas bloks (datora) gab. 1 0.00 

INV0604 Sistēmas bloks (datora) gab. 1 0.00 

INV0605 Sistēmas bloks (datora) gab. 1 0.00 

INV0606 Sistēmas bloks (datora) gab. 1 0.00 

INV0607 Monitors gab. 1 0.00 

INV0608 Monitors gab. 1 0.00 

INV0609 Monitors gab. 1 0.00 

INV0610 Monitors gab. 1 0.00 

INV0611 Monitors gab. 1 0.00 

INV0742 

Matracis 90x200x14 ar 

pārvalku gab. 1 199.00 

INV0743 

Matracis 90x200x14 ar 

pārvalku gab. 1 199.00 

INV0744 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 285.01 

INV0745 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 285.01 

INV0746 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 285.01 

INV0747 

Skapītis pie gultas ar 

izvelkamu dēli gab. 1 285.01 

INV0714 

Bārdas skuveklis Philips, 

melns gab. 1 68.89 

Minv0249 Nagu frēze 85W gab. 1 172.50 

Minv0294 

Komplekts ieaugušu nagu 

apstrādei gab. 1 11.99 

Minv0296 

Matu griešanas mašīna 

MOSER 1230 gab. 1 83.40 

  Kopā   597.00 16 166.36 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 







Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                             Nr. 57 (prot. Nr. 2, 20. p.) 

 

Par galvojuma sniegšanu pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Bauskas 

novada komunālserviss” aizņēmumam kurināmā iegādei 
 

2025. gada 14. februārī Bauskas novada pašvaldībā saņemts SIA “Bauskas novada 

komunālserviss” valdes locekļu Ģirta Kolendo un Uģa Saukuma iesniegums “Par galvojuma 

sniegšanu aizņēmumam kurināmā iegādei” ar lūgumu sniegt galvojumu aizņēmuma saņemšanai 

kurināmā iegādei 2025. gadā . 

Likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 

38. panta otrā daļa nosaka, ka pašvaldību kapitālsabiedrībām ir tiesības saņemt valsts budžeta 

aizdevumu kurināmā iegādei ar pašvaldības galvojumu. Aizdevuma atmaksas termiņš ir līdz 

diviem gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz vienam gadam no aizdevuma līguma 

noslēgšanas dienas.  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Bauskas novada komunālserviss”, 

reģistrācijas Nr.43603011586, juridiskā adrese: Bauskas novads, Bauska, Biržu iela 8A,       

LV-3901, kur pašvaldība ir 100 procentu kapitāldaļu turētāja, aizņēmuma saņemšanai 1 000 

000 euro (viens miljons euro) apmērā kurināmā iegādei. 

2. SIA “Bauskas novada komunālserviss” ņemt 1. punktā minēto aizņēmumu 1 000 000 euro 

(viens miljons euro) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz diviem gadiem 

ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026. gada janvārim. Galvotā aizņēmuma atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Galvojuma tiesības izmantot 2025. gadā.   

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                             Nr. 58 (prot. Nr. 2, 21. p.) 

 

Par mantisko ieguldījumu pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas 

novada komunālserviss” 
 

Bauskas novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Dārza iela 11”, Bauskā, 

Bauskas novadā, kadastra Nr.4001 005 0200 (turpmāk – “Dārza iela 11”), kas sastāv no zemes 

vienības 6073 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 4001 005 0354 un ēkas uz tās – katlu mājas ar 

būves kadastra apzīmējums 4001 005 0200 001. Īpašuma tiesība nostiprināta Zemgales rajona 

tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.619. 

 Bauskas novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Biržu iela 8C”, Bauskā, 

Bauskas novadā, kadastra Nr.4001 005 0363 (turpmāk – “Biržu iela 8C”), kas sastāv no zemes 

vienības 2565 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 4001 005 0352, uz kuras atrodas atkritumu 

savākšanas laukums. Īpašuma tiesība nostiprināta Zemgales rajona tiesas Bauskas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000625721. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Bauskas novada komunālserviss”, reģistrācijas Nr. 

43603011586 (turpmāk – Kapitālsabiedrība), ir Bauskas novada pašvaldības dibināta 

kapitālsabiedrība, kurā 100 % kapitāla daļas pieder Bauskas novada pašvaldībai, un tā Bauskas 

novada administratīvajā teritorijā organizē Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā 

noteiktās autonomās funkcijas – organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds, izpildi. 

Ņemot vērā, ka nekustamais īpašums “Dārza iela 11” tiek izmantots siltumapgādes 

nodrošināšanai un Kapitālsabiedrība organizē siltumapgādes pakalpojumus, nekustamais īpašums 

“Biržu iela 8C” tiek izmantots atkritumu apsaimniekošanā un Kapitālsabiedrība organizē 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus, būtu lietderīgi nekustamos īpašumus “Dārza iela 11” 

un “Biržu iela 8C” atsavināt ieguldot Kapitālsabiedrības pamatkapitālā.    

 Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, 

ka publiskas personas nekustamo mantu var atsavināt ieguldot kapitālsabiedrības pamatkapitālā. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka  tikai domes kompetencē ir 

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta pirmās 

daļas 1.punkts nosaka, ka sabiedrības pamatkapitālu var palielināt dalībniekiem izdarot 

ieguldījumus sabiedrības pamatkapitālā. 

Komerclikuma 153.panta pirmā daļa nosaka, ka par sabiedrības pamatkapitāla mantiskā 

ieguldījuma priekšmetu var būt naudas izteiksmē novērtējama lieta, kuru izmanto sabiedrības 

komercdarbībā.  

Pamatojoties uz Pašvaldības likumu 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu, Komerclikuma 153.panta 

pirmo daļu,  

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Bauskas novada pašvaldībai piederošos nekustamos īpašumus “Dārza iela 11”, 

Bauskā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4001 005 0200 un “Biržu iela 8C”, Bauskā, Bauskas 

novadā, kadastra Nr.4001 005 0363, ieguldot sabiedrības ar ierobežotu atbildību  “Bauskas 

novada komunālserviss”, reģistrācijas Nr. 43603011586, pamatkapitālā. 

2. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Bauskas novada komunālserviss” reģistrācijas 

Nr. 43603011586, pamatkapitālu atbilstoši mantiskā ieguldījuma vērtētāja atzinumā 

norādītajai lēmuma 1. punktā minēto nekustamo īpašumu vērtībai. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei „Bauskas apvienības pārvalde” organizēt šā 

lēmuma 1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu atbilstoši Komerclikuma 

154.pantā noteiktai mantiskā ieguldījuma novērtēšanai kārtībai.  

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 59 (prot. Nr. 2, 22. p.) 

 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar SIA “Bauskas novada komunālserviss”  

 

Bauskas novada teritorijā pastāv dažādu veidu (šķirtsistēmu; daļēju šķirtsistēmu; daļēji dalītu 

sistēmu; jaukto sistēmu) sadzīves kanalizācijas un lietus notekūdeņu novadīšanas sistēmas. Ņemot 

vērā lietus ūdeņu novadīšanas tīklu izbūves laiku un veidu, dažkārt ir konstatēti neparedzēti 

sadzīves notekūdeņu novadīšanas gadījumi lietus kanalizācijas sistēmās vai otrādi, kad lietus 

kanalizācijas tīkli ir pieslēgti sadzīves kanalizācijas tīklam. 

Nepienācīga lietus kanalizācijas sistēmu uzturēšana var radīt teritoriju applūšanu un virszemes 

vai pazemes ūdeņu piesārņojuma risku. Neatbilstoša lietus kanalizācijas sistēmas darbība 

(traucējumi vai trūkums) ilgtermiņā veido negatīvu ietekmi arī uz notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

darbību, radot pārslodzi, sniega kušanas un stipru lietavu periodā. 

Raksturojot pašreizējo situāciju, pašvaldības ieskatā, lietus ūdens novadīšanas sistēmu uzturēšana 

realizējama ka  deleģēts pārvaldes uzdevums, kas izriet no pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt 

par pretplūdu pasākumiem. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. un 2. punktā noteikto autonomo funkciju daļā par 

pārvaldes uzdevuma izpildi attiecībā uz ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanu, tai skaitā  

gādāt par pretplūdu pasākumiem Bauskas novada administratīvajā teritorijā, nodrošina 

pašvaldības SIA “Bauskas novada komunālserviss”. Uzņēmuma rīcībā ir visi nepieciešamie 

materiāli, tehniskie resursi, kvalificēts darbaspēks un pieredze arī lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmas uzturēšanā, tādējādi būtu vērtējams lietderīgums un pieļaujamība deleģēšanas līguma 

noslēgšanai ar pašvaldību. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu pašvaldības autonomā funkcija 

ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, pretplūdu 

pasākumiem, kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības 

drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu. Minētā panta otrā daļa 

noteic, ka pašvaldība autonomās funkcijas pilda atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem un 

noslēgtajiem publisko tiesību līgumiem. Šī likuma 7. pants noteic, ka saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likumu pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē ietilpstošu pārvaldes uzdevumu 

var deleģēt citai personai. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu privātpersonai 

pārvaldes uzdevumu var deleģēt, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk. 

Privātpersonai pārvaldes uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja tas paredzēts 

ārējā normatīvajā aktā, ievērojot šā likuma 41. panta otrās un trešās daļas noteikumus. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42. panta pirmo daļu privātpersonai jābūt tiesīgai 

veikt attiecīgo pārvaldes uzdevumu. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88. panta septīto daļu publiska persona, kas 

dibinājusi kapitālsabiedrību vai ieguvusi līdzdalību esošā kapitālsabiedrībā, pārvērtē līdzdalību 

tajā saskaņā ar šo pantu un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likumu. Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 7. panta pirmajā 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

daļā noteikts, ka publiskai personai ir pienākums ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt katru tās 

tiešo līdzdalību kapitālsabiedrībās. 

Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4.panta 

pirmajai daļai publiska persona drīkst iegūt līdzdalību kapitālsabiedrībā Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 88.panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, proti, ja publiskas personas darbības rezultātā 

tiek novērsta tirgus nepilnība - situācija, kad tirgus nav spējīgs nodrošināt sabiedrības interešu 

īstenošanu attiecīgajā jomā, tās darbības rezultātā tiek radītas preces vai pakalpojumi, kas ir 

stratēģiski svarīgi valsts vai pašvaldības administratīvās teritorijas attīstībai vai valsts drošībai, vai 

tiek pārvaldīti tādi īpašumi, kas ir stratēģiski svarīgi valsts vai pašvaldības administratīvās 

teritorijas attīstībai vai valsts drošībai. 

Pašvaldībai, ievērojot konkrētās nozares normatīvo aktu prasības, ir rīcības brīvība savu 

autonomo funkciju realizēšanā, tā var to darīt pati, nolīgt privāto, publisko tiesību subjektu 

dibinātus komersantus (privātpersonu dibinātus komersantus), vai uzdot to pašvaldības 

komersantiem. Pašvaldības funkciju nepildīšana var aizskart katra sabiedrības locekļa un 

sabiedrības intereses kopumā. Taču, nolīgstot privātpersonu dibinātus komersantus, pašvaldība 

paliek atbildīga par tās autonomo funkciju veikšanu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta trešo daļu, kas nosaka, ka lēmumā 

par deleģēšanu konstatē deleģēšanas pieļaujamību un reglamentē deleģēšanas noteikumus, 

Bauskas novada pašvaldība (turpmāk - Pašvaldība) konstatē: 

1) Pašvaldība, pamatojoties uz iepriekš spēkā esošā likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās 

daļas 1. punktu. 1998. gada 3. jūlijā ir dibinājusi pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Bauskas 

ūdens”, reģistrācijas Nr.  43603011586, kurā visas (100%) kapitāla daļas pieder Bauskas 

novada pašvaldībai. Pamatojoties uz 2023. gada 8. maija Latvijas Uzņēmumu reģistra lēmumu 

par izmaiņu veikšanu Bauskas novada kapitālsabiedrības SIA “Bauskas ūdens” statūtos, 

uzņēmuma nosaukums mainīts no SIA “Bauskas ūdens” uz SIA “Bauskas novada 

komunālserviss” (turpmāk – Sabiedrība). 

2) Bauskas novada dome Sabiedrību dibinājusi, lai veiktu noteiktus valsts pārvaldes uzdevumus 

pašvaldības autonomo funkciju ietvaros, tostarp, attiecībā uz ūdenssaimniecības pakalpojumu 

nodrošināšanu, tai skaitā gādāt  par pretplūdu pasākumiem Bauskas novada teritorijā; 

3) Sabiedrība darbojas atbilstoši apstiprinātiem statūtiem. Sabiedrības viens no pamatdarbības 

veidiem ir kanalizācijas un notekūdeņu attīrīšana (NACE klasifikators 37.00) un šo iekārtu 

ekspluatācijas nodrošināšana, kā arī ar to saistīto tehnisko darbu un pakalpojumu izpilde. 

4) Sabiedrības pārziņā ir Pašvaldībai piederošā ūdenssaimniecības infrastruktūra kā attīrīšanas 

iekārtas, pārsūknēšanas stacijas, ūdens apgādes un kanalizācijas vadi, tai skaitā lietus 

kanalizācijas sistēmas, kuras regulāri tiek ekspluatētas, uzturētas un iespēju robežās – 

atjaunotas. 

5) Sabiedrība ir sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja, kam saskaņā ar Pašvaldību noslēgtu līgumu 

Nr. BNP/2023/4.20/235 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu ir 

piešķirtas ekskluzīvas tiesības sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus visā 

Bauskas novada administratīvajā teritorijā. 

6) Sabiedrības galvenie darbības virzieni saistībā ar ūdenssaimniecības jomu ir: 

- dzeramā ūdens ieguve, sagatavošana un piegāde patērētājam; 

- notekūdeņu savākšana, novadīšana līdz attīrīšanas iekārtām, attīrīšana; 

- ūdensvada tīklu tīrīšana, apkalpošana un remonts; 

- kanalizācijas tīklu tīrīšana, apkalpošana un remonts; 

7) Sabiedrība darbojas stratēģiski svarīgā nozarē, tā savas kompetences ietvaros veic Pašvaldību 

likuma 4.panta pirmās daļas 1. un 2.punktā  noteiktos, no pašvaldības autonomajām funkcijām 

izrietošos pārvaldes uzdevumus ūdensapgādes, kanalizācijas, notekūdeņu savākšanas, 

novadīšana un attīrīšanas, tai skaitā pretplūdu pasākumu jomā. 

8) Ar Bauskas novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumu Nr. 404 “Par pašvaldības 

līdzdalības saglabāšanu pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA “Bauskas ūdens”” tika izvērtēts 

un nolemts saglabāt Bauskas novada pašvaldības tiešo līdzdalību pašvaldības Sabiedrībā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

un turpināt kapitālsabiedrības darbību esošajā statusā, jo tās darbība atbilst Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā noteiktajam gadījumam, kad publiska 

persona savu funkciju efektīvākai izpildei var saglabāt līdzdalību esošā kapitālsabiedrībā, 

komercdarbību veicot stratēģiski svarīgā nozarē, ja kapitālsabiedrības darbības rezultātā tiek 

radīti tādi pakalpojumi un tiek pārvaldīti tādi īpašumi, kas ir stratēģiski svarīgi Pašvaldības 

administratīvās teritorijas attīstībai. Ūdenssaimniecības  nozares svarīguma nosacījumi ir  

iekļauti Bauskas novada attīstības programmā 2022.-2028.gadam. Sabiedrības darbība saistīta 

ar Bauskas novada Attīstības programmas vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Dzīves un darba 

telpa /infrastruktūra/” noteikto Rīcības virzienu RV1.2. “Komunālie pakalpojumi un 

inženiertīklu komunikācijas”, kas atbilst Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

mērķa SM1 “Veidot labvēlīgu un drošu vidi dzīvei un darbam”, ilgtermiņa prioritātei IP1 

“Kvalitatīva, droša un pieejama infrastruktūra un pakalpojumi”. 

9) Izvērtējuma ziņojuma sagatavošanas laikā tika saņemti divu nevalstisko organizāciju – 

biedrības “Latvijas Ūdensapgādes un kanalizācijas uzņēmumu asociācija” un biedrības 

“Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera” viedokļi. Biedrības konceptuāli neiebilda, ka 

pašvaldība turpina savu līdzdalību Sabiedrībā. Biedrības “Latvijas Ūdensapgādes un 

kanalizācijas uzņēmumu asociācija” ieskatā ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

nedrīkst nodot privāto tirgus dalībnieku rokās. Vienlaikus tā tika norādījusi uz iespēju 

Pašvaldībai perspektīvā izskatīt iespēju reorganizēt esošos ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniedzējus, tos apvienojot vienā lielā ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējā. 

10) Bauskas novada kapitālsabiedrību reorganizācijas procesa rezultātā no 2023. gada                       

1. septembra visu reorganizācijā iesaistīto kapitālsabiedrību pakalpojumu sniegšanu 

pārņēmusi SIA “Bauskas novada komunālserviss”. Reorganizācijā iesaistītās 

kapitālsabiedrības ir: SIA “Bauskas novada komunālserviss”, SIA “Bauskas siltums”, SIA 

“Vides serviss”, SIA “Dzīvokļu komunālā saimniecība”, SIA “Iecavas siltums”, SIA 

“Kūdrinieks” un SIA “Mūsu saimnieks”. Vienlaikus ar kapitālsabiedrību reorganizāciju SIA 

“Bauskas novada komunālserviss” pārņēma arī pakalpojumus, ko sniedza Bauskas novada 

pašvaldība pati un Bauskas novada pašvaldības iestāde “Valles pašvaldības aģentūra”. 

11) Sabiedrībai ir izveidota vērtīga materiāltehniskā bāze un ir uzkrāta ilgstoša pieredze 

kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanā un investīciju piesaistei. Jaunu tīklu un objektu izbūvē tā 

ir veikusi ievērojamus ilgtermiņa ieguldījumus infrastruktūrā - inženiertīklos, komunikācijās, 

iekārtās, to izbūvē, uzturēšanā un modernizēšanā, piesaistot ES fondu līdzekļus, kā, 

piemēram, “Ilgtspējīga lietus ūdens kanalizācijas apsaimniekošana Lielupes baseina vides 

kvalitātes uzlabošanai (RAIN- WATER-MAN)”. 

12) Pašvaldības rīcībā šobrīd nav nepieciešamās materiāli tehniskās bāzes un atbilstošas 

kvalifikācijas personāla minēto pārvaldes uzdevumu realizācijai un nesamērīgi no dažādu 

aspektu vērtējuma būtu Pašvaldībai organizēt iepirkumu materiāli tehniskās bāzes izveidei un 

veikt nepieciešamā personāla atlasi. 

13) Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija (VARAM) pašvaldībām ir 

izstrādājusi “Vadlīnijas pārvaldes uzdevumu deleģēšanai”. VARAM  mājaslapā sadaļā pie 

informācijas“ 29.01.2021. semināra “Pārvaldes uzdevumu deleģēšana pašvaldībās” materiāli” 

ir pievienots dokuments  “Jautājumi un atbildes 29.01.2020. semināram “Pārvaldes uzdevumu 

deleģēšana pašvaldībās”. Minētā dokumenta 25. punktā ir citēts jautājums: “Vai lietus ūdens 

kanalizācijas apsaimniekošana un uzturēšana ir deleģējama pašvaldības kapitālsabiedrībai, 

kas sniedz ūdenssaimniecības pakalpojumus?”  VARAM uz to ir sniegusi atbildi: “Jā, šādu 

pārvaldes uzdevumu var deleģēt. Nav pieļaujama tieši sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu deleģēšana.”. 

14) Atbilstoši Latvijas Republikas Valsts kontroles ziņojumam un ieteikumiem, kas norādīti 

finanšu revīziju ziņojumos par saimnieciskā gada pārskatiem, saskaņā ar spēkā esošo 

normatīvo regulējumu un Valsts ieņēmumu dienesta skaidrojumu, komersanti (tajā skaitā 

pašvaldību kapitālsabiedrības), pildot deleģētos pārvaldes uzdevumus (izņemot Pievienotās 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vērtības nodokļa likuma 3. panta desmitajā daļā minētos darījumus), nav uzskatāmi par 

nodokļa maksātājiem, ja tiek izpildīti šādi nosacījumi: 

a) ir veikts izvērtējums, ka komersants var veikt attiecīgo uzdevumu efektīvāk; 

b) pārvaldes uzdevums komersantam nodots ar deleģēšanas līgumu; 

c) deleģēšanas līgums ir saskaņots ar VARAM vai, ja līguma termiņš nepārsniedz gadu, 

VARAM ir informēts par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu; 

d) līgumā norādīts, ka deleģēto pārvaldes uzdevumu finansēšanas veids ir dotācija; 

d) komersants ir nodrošinājis atsevišķu (nodalītu) grāmatvedības uzskaiti visiem 

ieņēmumiem un izdevumiem saistībā ar pārvaldes uzdevumu izpildi; 

e) iegādātās preces un saņemtos pakalpojumus pārvaldes uzdevumu veikšanai komersants 

neiekļauj atskaitāmā priekšnodokļa daļā. 

Gadījumos, kad pašvaldības ir izpildījušas visus minētos nosacījumus, tām, veicot 

maksājumus kapitālsabiedrībām par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi dotāciju veidā, 

nav jāmaksā PVN. Tādējādi tiek iztērēts mazāk pašvaldības budžeta līdzekļu. Sabiedrība 

atbilst minētajiem nosacījumiem un deleģēšanas līguma izpildes rezultātā negūs peļņu, jo 

pārvaldes uzdevuma finansēšanas veids paredzēts Pašvaldības dotācijas veidā. 

Ņemot vērā konstatēto, secināms, ka SIA “Bauskas novada komunālserviss” Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā var nodrošināt Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktā 

noteikto autonomo funkciju daļā par pārvaldes uzdevuma izpildi - gādāt par pretplūdu pasākumiem 

pašvaldības administratīvajā teritorija. Sabiedrības rīcībā ir visi nepieciešamie materiāli, tehniskie 

resursi, kvalificēts darbaspēks un pieredze arī lietus ūdens kanalizācijas sistēmas uzturēšanā, 

tādējādi tā pārvaldes uzdevumu var veikt efektīvāk. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. un 2. 

punktu, otro daļu, 7. pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40., 41., 42. un 45. pantu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Bauskas novada komunālserviss”, reģistrācijas 

Nr.43603011586, no Pašvaldību likuma 4. panta 2. punktā noteiktās autonomās funkcijas – 

gādāt par pretplūdu pasākumiem izrietošu pārvaldes uzdevumu – lietus ūdens novadīšanas 

sistēmu uzturēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā.  

2. Apstiprināt deleģēšanas līguma par lietus ūdens novadīšanas sistēmu uzturēšanu projektu 

saskaņā ar pielikumu. 

3. Noteikt, ka  lēmuma 2. punktā minētais deleģēšanas līgums stājas spēkā ar tā abpusēju 

parakstīšanas brīdi un tiek noslēgts uz 5 (pieciem) gadiem. 

4. Noteikt, ka pārvaldes uzdevuma izpilde tiek finansēta dotācijas veidā no Bauskas novada 

pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētajiem līdzekļiem, kas iekļauti Bauskas novada 

pašvaldības iestāžu “Bauskas apvienības pārvalde”, “Iecavas apvienības pārvalde”, Rundāles 

apvienības pārvalde” un “Vecumnieku apvienības pārvalde” saimnieciskā gada budžetos. 

5. Noslēgt deleģēšanas līgumu par lietus ūdens novadīšanas sistēmu uzturēšanu ar pašvaldības 

kapitālsabiedrību SIA “Bauskas novada komunālserviss”. 

6. Uzdot Bauskas novada administrācijas Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta 

Sabiedrisko attiecību nodaļai piecu darbdienu laikā pēc šī lēmuma 5. punktā minētā deleģēšanas 

līguma noslēgšanas publicēt līgumu Bauskas novada pašvaldības mājaslapā internetā. 

7. Deleģēšanas līguma kontroli uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Deleģēšanas līguma  par lietus ūdens novadīšanas  sistēmu uzturēšanu projekts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr. _________  

par Bauskas novada administratīvajā teritorijā esošo lietus ūdens novadīšanas sistēmu uzturēšanu 

 

Bauskā 

 

 Līguma datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

  Bauskas  novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009116223 (turpmāk – Pašvaldība), kuras 

vārdā saskaņā ar Bauskas novada domes 2023.gada 29.jūnija saistošajiem  noteikumiem  Nr.9  

“Bauskas  novada  pašvaldības  nolikums” 13.punktu, rīkojas  domes priekšsēdētājs Aivars 

Okmanis no vienas puses, un    

SIA  “Bauskas novada komunālserviss”,  reģistrācijas  Nr.  43603011586 (turpmāk – Sabiedrība), 

kuras  vārdā,  saskaņā  ar  Sabiedrības  statūtiem  rīkojas  valdes loceklis Ģirts Kolendo un valdes 

loceklis Uģis Saukums,  no otras puses, abi kopā saukti arī – Puses, bet atsevišķi – Puse, ņemot 

vērā:  

ka Bauskas  novada pašvaldība, lai  realizētu likumā noteikto autonomo funkciju īstenošanu ir 

izveidojusi pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Bauskas novada komunālserviss”, kuras darbības 

veids, citastarp, ir notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 

 Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 7.pantu, Valsts  pārvaldes iekārtas 

likuma  40.panta pirmo un otro daļu; 

Bauskas novada  domes 2025.gada 27. februāra lēmumu Nr. 59  “Par deleģēšanas līguma noslēgšanu 

ar SIA “Bauskas novada komunālserviss” ” (prot. Nr. 2, 22.p.); 

Pašvaldības mērķi  nodrošināt  kvalitatīvu,  stabilu,  skaidru  un  efektīvu  no pašvaldības  autonomās  

funkcijas  izrietoša  pārvaldes  uzdevuma  izpildi, noslēdz šādu deleģēšanas līgumu (turpmāk – 

līgums): 

1. Deleģētie pārvaldes uzdevumi 

1.1.Pašvaldība deleģē Sabiedrībai un Sabiedrība apņemas veikt  no Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 2.punktā noteikta atsevišķa Pašvaldības autonomajā kompetencē ietilpstošas 

funkcijas – gādāt par pretplūdu pasākumiem, izrietošu pārvaldes uzdevuma izpildi pēc 

būtības – lietus ūdens novadīšanas sistēmu uzturēšanu Bauskas novada administratīvajā 

teritorijā (turpmāk – pārvaldes uzdevums). 

1.2.Pārvaldes uzdevuma apraksts pievienots līguma 1.pielikumā. 

1.3.Lietus ūdens novadīšanas sistēmu saraksts pievienots līguma 2.pielikumā. 

2. Pušu tiesības un pienākumi 

2.1. Sabiedrības pienākumi: 

2.1.1. Patstāvīgi, kā krietnam un rūpīgam saimniekam,  ievērojot  labas pārvaldības un citus valsts 

pārvaldes principus, normatīvo aktu prasības, Pašvaldības noteikto kārtību, nodrošināt 

pienācīgu un savlaicīgu pārvaldes uzdevuma izpildi. 

2.1.2. Pārvaldes uzdevumu veikt atbilstoši apstiprinātajam finansējumam no Pašvaldības kārtējā 

saimnieciskā gadā šim mērķim paredzēto darbu apjomam un līgumā noteiktā kārtībā. 

2.1.3. Ik gadu, atbilstoši Pašvaldības nākamā gada budžeta pieprasījumu iesniegšanas termiņam, 

izņemot līguma darbības pēdējo gadu, Sabiedrība saskaņojot ar  Pašvaldības iestādēm 

“Bauskas apvienības pārvalde”, “Iecavas apvienības pārvalde”, Rundāles apvienības 

pārvalde” un “Vecumnieku apvienības pārvalde” (turpmāk – apvienības pārvalde vai visas 

kopā – apvienību pārvaldes) sagatavo un iesniedz Pašvaldībai budžeta pieprasījumu ar 

pārvaldes uzdevumu saistītu plānoto darbu un finansējuma plānu (tāmi) nākamajam  gadam. 

Plānā (tāmē) iekļauj plānotos pasākumu apjomus un ekonomiski pamatotus izdevumus, 

atbilstoši kārtējā gada izmaksām, ņemot vērā to pieaugumu vai samazinājumu. 



 

 

2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.1.4. Pēc Pašvaldības pieprasījuma tās noteiktā termiņā un kārtībā sniegt informāciju saistītu ar 

pārvaldes uzdevumu izpildi. 

2.1.5. Ievērot Pašvaldības lēmumus, norādījumus, ierosinājumus, priekšlikumus un ieteikumus, 

kas vērsti uz pārvaldes uzdevuma izpildes nodrošināšanu. 

2.1.6. Ievērojot  Iesniegumu  likumā noteiktos privātpersonu  vai Pašvaldības nosūtītos 

iesniegumu  izskatīšanas termiņus un kārtību, sniegt atbildes saistībā ar pārvaldes 

uzdevumu. 

2.1.7. Uzturēt un atjaunot savus pamatlīdzekļus un nepieciešamo tehnisko aprīkojumu, attīstīt 

infrastruktūru, lai nodrošinātu deleģēto pārvaldes uzdevuma izpildi. 

2.1.8. Atlīdzināt Pašvaldībai zaudējumus un izdevumus, kas tai radušies Sabiedrības prettiesiskas 

darbības vai bezdarbības, kā arī neizpildīta vai nepienācīgi izpildīta pārvaldes uzdevuma 

rezultātā. 

2.1.9. Pārvaldes uzdevuma izpildes nodrošināšanai patstāvīgi veikt visus nepieciešamos 

pasākumus tā īstenošanai, tajā skaitā veikt materiālo resursu iegādi, investīciju projektu 

realizāciju un papildus finanšu līdzekļu piesaisti, kas var uzlabot uzdevumu izpildes 

efektivitāti un kvalitāti. 

2.1.10. Pildot pārvaldes uzdevumu, patstāvīgi rīkoties  ar saņemtajiem  finanšu līdzekļiem, 

nodrošinot to racionālu un lietderīgu izmantošanu tiem paredzētajiem mērķiem.  

2.2. Sabiedrības tiesības: 

2.2.1. Pārvaldes uzdevuma izpildē Sabiedrība sadarbojas ar Pašvaldību, tās iestādēm un 

struktūrvienībām, biedrībām, nodibinājumiem un kapitālsabiedrībām. 

2.2.2.  Pārvaldes uzdevuma izpildes nodrošināšanai patstāvīgi veikt visus nepieciešamos 

pasākumus tā īstenošanai, tajā skaitā materiālo resursu iegādi, investīciju projektu 

realizāciju un papildus finanšu līdzekļu piesaisti, kas var uzlabot uzdevuma izpildes 

efektivitāti un kvalitāti. 

2.2.3. Saņemt pārvaldes uzdevumu izpildei Pašvaldības un citu institūciju rīcībā esošo 

informāciju. 

2.3. Sabiedrība nav tiesīga pārvaldes uzdevumu un no tā izrietošos pakalpojumu sniegšanas 

pienākumus un tiesības deleģēt citām personām. 

2.4. Sabiedrība šī līguma ietvaros ir Pašvaldības pārraudzībā. 

2.5. Pašvaldības pienākumi: 

2.5.1. Nodrošināt kompetenci  un atbildību par autonomās funkcijas izpildi, tai skaitā noteikt 

autonomās funkcijas izpildes kārtību. 

2.5.2. Nodrošināt netraucētu līguma izpildi Sabiedrībai veicot pārvaldes uzdevumu. 

2.5.3. Pārraudzīt un kontrolēt līguma saistību izpildi (nodrošina Bauskas novada pašvaldības 

izpilddirektors). 

2.5.4. Normatīvajos aktos un līgumā noteiktā kārtībā finansēt  pārvaldes uzdevuma izpildi. 

2.5.5. Sniegt Sabiedrībai pārvaldes uzdevuma izpildei nepieciešamo Pašvaldības rīcībā esošu 

informāciju. 

2.6. Pašvaldības tiesības: 

2.6.1. Pārraudzīt Sabiedrības darbību pārvaldes uzdevuma izpildē. 

2.6.2. Pēc līgumā paredzēto pārskatu (faktiski veikto darbu izpildes aktu) saņemšanas no 

Sabiedrības ir tiesības veikt pārbaudi par pārvaldes uzdevuma izpildi un pieprasīt papildus 

informāciju, ja iesniegtā informācija ir nepilnīga un neļauj pilnvērtīgi spriest par pārvaldes 

uzdevumu izpildi. 

2.6.3. Līguma darbības laikā dot uzdevumus Sabiedrībai pārvaldes uzdevumu izpildei. 

2.6.4. Pašvaldība īsteno citas tiesības un pienākumus, kas izriet no šī līguma un atbilst Pašvaldības 

kompetencei deleģējot pārvaldes uzdevumu un ir nepieciešami pārraudzības 

nodrošināšanai. 

3. Finanšu resursu piešķiršanas noteikumi 



 

 

3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.1. Sabiedrībai pārvaldes uzdevuma izpilde tiek finansēta dotācijas veidā no Pašvaldības 

budžetā šim mērķim paredzētajiem līdzekļiem, kas iekļauti apvienību pārvalžu 

saimnieciskā gada budžetos. 

3.2. Finansējuma apmērs tiek noteikts uz saimniecisko gadu, Sabiedrībai savstarpēji 

saskaņojot ar katru apvienības pārvaldi tās teritoriālajās vienībās paredzamo uzdevuma 

veikšanai finansējuma plānu (tāmi). 

3.3. 2025.gadā pārvaldes uzdevuma finansēšana notiek Sabiedrībai savstarpēji saskaņojot ar 

katru apvienības pārvaldi paredzamo pārvaldes uzdevuma plānu (tāmi) Pašvaldības 

budžetā apstiprinātā finansējuma apmērā 2025. saimnieciskajam gadam. 

3.4. Avārijas vai ārkārtas situācijās, ja Sabiedrībai nepieciešams papildus finansējums 

uzdevuma izpildei, Sabiedrība apvienības pārvaldei var iesniegt finanšu līdzekļu 

pieprasījumu. Pieprasījumu pamato ar plānoto pasākumu apjomu un ekonomiski 

pamatotiem izdevumiem. 

3.5. Apvienības pārvalde izskata Sabiedrības iesniegto pieprasījumu un lemj par finanšu 

līdzekļu piešķiršanu no sava budžeta līdzekļiem  vai arī sniedzot atteikumu. 

3.6. Gadījumā, ja Pašvaldības piešķirtais finansējums vai tā daļa netiek izlietota, tad 

atbilstoši tam, kā lēmusi Pašvaldība, Sabiedrība atmaksā neizlietoto finansējumu 

Pašvaldības budžetā vai par neizlietotā finansējuma apmēru tiek samazināts nākamajā 

gadā piešķiramo finanšu līdzekļu apmērs. 

3.7. Norēķinu periods ar Sabiedrību ir viens kalendārā gada ceturksnis. Norēķini tiek veikti 

pamatojoties uz Sabiedrības iesniegtu finansējuma pieprasījumu katrai apvienības 

pārvaldei, kam tiek pievienoti ar attiecīgo apvienības pārvaldi saskaņoti faktiski veikto 

darbu izpildes akti. Pārskaitījums tiek veikts 10 darba dienu laikā no finansējuma 

pieprasījuma saņemšanas dienas uz Sabiedrības norēķinu kontu. 

3.8. Pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3.panta astoto daļu, attiecībā uz 

darbībām vai darījumiem saistītiem ar pārvaldes uzdevuma pildīšanu, pievienotās 

vērtības nodoklis netiek piemērots. 

3.9. Sabiedrība nodrošina, ka visi, ar šī līguma izpildi saistītie ieņēmumi un izdevumi 

grāmatvedības uzskaitē ir identificējami, nodalīti un pārbaudāmi.  

4. Sabiedrības atbildība un pārvaldes uzdevuma izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji 

4.1. Sabiedrība ir atbildīga par nepieciešamā tehniskā aprīkojuma, kā arī atbilstoša personāla 

uzturēšanu, lai nodrošinātu pārvaldes uzdevuma izpildi, ievērojot normatīvos aktus un šī 

līguma nosacījumus. 

4.2. Deleģēto pārvaldes  uzdevumu izpildes  kvalitāti Pašvaldība novērtē pēc šādiem kritērijiem: 

4.3.1. pārvaldes uzdevuma veikšanas regularitāte un nepārtrauktība; 

4.3.2. pakalpojumu saņēmēju apmierinātība ar pakalpojumu kvalitāti; 

4.3.3. piesaistīto finanšu līdzekļu apmērs; 

4.3.4. ieguldījumi infrastruktūrā un pamatlīdzekļos, to attīstībā; 

4.3.5. darbības atbilstība normatīvo aktu prasībām. 

4.3. Līguma 4.3.punktā noteiktie kritēriji var tikt papildināti vai mainīti Pusēm savstarpēji rakstiski 

vienojoties. 

5. Līguma termiņš 

5.1. Līguma darbības termiņš ir 5 gadi no līguma abpusējas parakstīšanas dienas. 

5.2. Puses ir tiesīgas pagarināt līguma termiņu, ja par to ir pieņemts attiecīgs Pašvaldības lēmums 

un izdarīti grozījumi līgumā. 



 

 

4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Nepārvarama vara 

6.1. Puses nav pakļautas  zaudējumu atlīdzībai vai  līguma atcēlumam  saistību  neizpildes gadījumā, 

ja to izraisījuši nepārvaramas varas apstākļi.  

6.2. Par nepārvaramu varu līguma ietvaros tiek uzskatīts jebkurš gadījums un apstāklis, kas nav 

atkarīgs no Pušu gribas, tieši attiecas uz līguma izpildi un kuru nevarēja un nevajadzēja paredzēt 

pēc šī līguma spēkā stāšanās. 

6.3. Puse, kura atsaucas uz ārkārtēja rakstura, nepārvaramas varas apstākļu darbību, par to iestāšanos 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā 2 darba dienu laikā,  rakstiski paziņo otrai Pusei, norādot, kad, 

viņasprāt, šo apstākļu darbība varētu beigties. 

7. Līguma grozīšanas, izbeigšanas un strīdu izskatīšanas kārtība 

7.1. Līguma noteikumus var grozīt Pusēm rakstiski vienojoties. Grozījumi līgumā stājas spēkā pēc 

to rakstiskas noformēšanas un abpusējas parakstīšanas.  

7.2. Domstarpības līguma darbības laikā Puses risina sarunu ceļā. Ja vienošanos nevar panākt, strīds 

ir risināms normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7.3. Pašvaldība ir tiesīga vienpusēji uzteikt līgumu gadījumā, ja iestājas Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 47.panta ceturtajā un piektajā daļā noteiktie apstākļi, paziņojot par to Sabiedrībai 

rakstveidā vismaz 1 (vienu) mēnesi iepriekš 

7.4. Sabiedrībai ir tiesības vienpusēji uzteikt līgumu tikai normatīvajos aktos noteiktos gadījumos vai 

vienojoties. 

7.5. Līguma uzteikšanas gadījumā, neatkarīgi no tā, kura no Pusēm ir uzteikusi līgumu, Sabiedrībai ir 

pienākums savlaicīgi nodot Pašvaldībai visu tās rīcībā esošo ar pārvaldes uzdevuma izpildi 

saistīto dokumentāciju un citu uzdevuma izpildes vajadzībām esošo informāciju, par ko Puses 

paraksta pieņemšanas – nodošanas aktu. Šādā gadījumā Puses nosaka pārvaldes uzdevuma 

izpildīto apjomu līguma izbeigšanās dienā un veic galīgo norēķinu par izpildīto apjomu. 

7.6. Līguma uzteikšanas gadījumā Sabiedrība atbild par līgumā paredzēto uzdevumu laicīgu izpildi 

un pabeidz tos viena mēneša laikā no līguma uzteikšanas dienas, bet Pašvaldība atbild par šādi 

izpildīto darbu savlaicīgu apmaksu ievērojot līgumā noteikto norēķinu kārtību. 

8. Noslēguma jautājumi 

8.1. Līgums neietekmē Pušu tiesības slēgt sadarbības, pilnvarojuma vai citus līgumus, izņemot 

līgumus par šī līguma pārvaldes uzdevuma deleģēšanu citām personām, jo tas neietilpst 

Sabiedrības kompetencē. 

8.2. Normatīvo aktu izmaiņu gadījumā Puses līgumu piemēro atbilstoši spēkā esošo normatīvo 

aktu prasībām. 

8.3. Jautājumi, kuri nav paredzēti šajā līgumā, tiek lemti saskaņā ar normatīvajiem aktiem.  

8.4. Puses paziņo, ka šī līguma izpildes kontaktpersonas ir: 

8.4.1. Pašvaldības kontaktpersona: 

8.4.1.1.Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” vadītāja  

Līga Vasiļauska 

Tālrunis: +371 25422393 

E-pasts: liga.vasilauska@bauskasnovads.lv 

8.4.1.2.Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” vadītājs 

Normunds Vāvers 

Tālrunis: +371 25773328 

E-pasts: normunds.vavers@bauskasnovads.lv 



 

 

5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.4.1.3.Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” vadītājs 

Aigars Sietiņš 

Tālrunis: +371 28609107 

E-pasts: aigars.sietins@bauskasnovads.lv 

8.4.1.4.Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku  apvienības pārvalde” 

vadītāja  Dace Šileika 

Tālrunis: +371 29285443 

E-pasts: dace.sileika@bauskasnovads.lv 

8.4.2. Sabiedrības kontaktpersona: SIA  “Bauskas novada komunālserviss” 

Ūdenssaimniecības daļas vadītāja 

Anita Krūmiņa 

Tālrunis: +371 29331025 

E-pasts: anita.krumina@bnks.lv. 

8.5. Līgums sagatavots un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu.  

9. Pušu rekvizīti un paraksti 

Pašvaldība 

Bauskas novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009116223 

Adrese: Uzvaras iela 1, Bauska 

Bauskas novads, LV-3901 

                                     

Bauskas novada domes priekšsēdētājs 

Aivars Okmanis 

Sabiedrība 

SIA “Bauskas novada komunālserviss” 

Reģ. Nr. 43603011586 

Juridiskā adrese: Biržu iela 8A, Bauska, 

Bauskas novads, LV-3901 

 

SIA “Bauskas novada komunālserviss” 

 valdes locekļi: 

Ģirts Kolendo 

   Uģis Saukums 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr. ____  

par lietus ūdens novadīšanas sistēmu uzturēšanu 

 

Lietus ūdens novadīšanas sistēmu uzturēšana 

1. Veicamie darbi: 

1.1. Lietus ūdens novadīšanas sistēmu (turpmāk - Sistēma) uzraudzības un attīstības darbi, tai 

skaitā Sistēmas informācijas uzturēšana, apsekošana, priekšlikumu sagatavošana darbības 

uzlabošanai, tehnisko noteikumu sagatavošana, projektu skaņošana un būvniecības 

kontrole;  

1.2. Sistēmas tīrīšanas darbi, tai skaitā gūliju, aku tīrīšana, cauruļvadu, caurteku un kolektoru 

skalošana; 

1.3. Sistēmas remonta un atjaunošanas darbi, tai skaitā cauruļvadu bojājumu novēršana vai 

posmu nomaiņa, aku un gūliju konstrukciju remonts vai nomaiņa, aku augstuma 

regulēšanas, jaunu lietus ūdens pieslēgumu, gūliju un drenāžas cauruļvadu izbūve; 

1.4. Lietus ūdens kanalizācijas nodalīšana no sadzīves kanalizācijas vietās, kur tas ir iespējams 

saskaņā ar veicamo darbu plānu, tai skaitā lietus ūdens pievadu un gūliju atvienošana;  

1.5. Lietus ūdens attīrīšanas iekārtu uzturēšanas darbi, tai skaitā to attālināta uzraudzība, 

nostādinātāju attīrīšana no nogulsnēm, iekšējo konstrukciju skalošana, naftas produktu 

atdalītāju izcelšana un skalošana; 

1.6. Normatīvajos aktos noteiktās dokumentācijas kārtošana un monitoringa veikšana. 

2. Prasības veicamo darbi izpildē: 

2.1. Veicot darbus jāievēro uz darba izpildi attiecināmi Latvijas Republikas un Bauskas novada 

pašvaldības normatīvie akti, tajā skaitā Būvniecības likums, Vispārīgie būvnoteikumi un 

Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi. 

3. Darbu izpildes noteikumi: 

Sabiedrības veicamie darbi tiek dalīti divās grupās: periodiskie uzturēšanas darbi un avārijas 

situācijas novēršanas darbi. 

4. Periodiskie uzturēšanas darbi:  

4.1. Darbu uzdevums tiek noteikts to saskaņojot ar apvienības pārvaldes atbildīgo personu, 

apsekojot konkrētus objektus. Darbu izpildes termiņš tiek noteikts darba uzdevumā.  

4.2. Darbs tiek uzskatīts par pabeigtu, kad sastādīta atskaite par veiktajiem darbiem, kuru 

apstiprina apvienības pārvaldes atbildīgā persona. 

4.3. Būvniecības informācijas sistēmā (BIS) tiek nodrošināta informācijas apriti starp 

būvniecības procesa dalībniekiem. 

5. Avārijas situācijas uzsākšanas un novēršanas darbi: 

5.1. Darbi, kas nepieciešami, lai iespējami īsā laikā nodrošinātu lietus ūdens uztvērējaku restīšu, 

skataku vāku un citu Sistēmas elementu funkcionēšanu. Ja lietus ūdens uztvērējaku restīšu, 

skataku vāku un citu uzstādīšana uzreiz nav iespējama, izliekamas brīdinājuma zīmes. Pēc 

informācijas saņemšanas darbu veicēja  reaģēšanas laiks ir 4 stundas.  

5.2. Par avārijas darbu uzsākšanu un pabeigšanu jāinformē apvienības pārvaldes atbildīgā 

persona. Darbs tiek uzskatīts par pabeigtu, kad sastādīta atskaite par veiktajiem darbiem, 

kuru apstiprina apvienības pārvaldes atbildīgā persona. 

5.3. Avārijas darbi var tikt uzdoti un veikti arī ārpus darba laika, brīvdienās un svētku dienās. 

6. Dokumentācija:  

Sabiedrība uztur Sistēmas iekārtu apsekošanas žurnālu (elektroniski), kurā norāda datumu un 

laiku, kad notikusi apsekošana un kādi darbi veikti. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 60 (prot. Nr. 2, 23. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde”  

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Atbilstoši Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 28. marta noteikumiem Nr. 2 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” ir veikti Bauskas 

novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” maksas pakalpojumu aprēķini. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Par maksas pakalpojumiem maksu neiekasēt no: 

2.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

2.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss, ja tiek sniegti pakalpojumi izglītības, kultūras, sporta 

un sociālo funkciju veikšanai; 

2.3. organizācijām, kas īsteno licencētu interešu izglītības programmu nekomerciāliem 

mērķiem. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1.martā. 

4. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, atzīt par spēku zaudējušu Bauskas novada domes 2023.gada 

30.marta lēmumu Nr. 112 “Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības 

pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. 4, 7. p.). 

 

Pielikumā: 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” maksas pakalpojumu 

cenrādis uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


1 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums  

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra 
lēmumam Nr. 60 “Par Bauskas novada pašvaldības 

 iestādes “Rundāles apvienības pārvalde”  maksas 

 pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu(prot. Nr. 2, 23. p.) 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde”  

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

N. 

p.k. 

Pakalpojums Mērvienība 
Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Svitenes pagasta Tautas nama lielās zāles  

(346,60 m²) noma 
1 stunda 20,70 4,35 25,05 

2. Svitenes pagasta Tautas nama mazās zāles 

(180 m²) noma 
1 stunda 19,00 3,99 22,99 

3. Viesturu pagasta Bērsteles kultūras nama 

zāles (299,30 m²) noma 
1 stunda 23,20 4,87 28,07 

4. Viesturu pagasta Bērsteles kultūras nama 

vestibila zāles (87,20 m²) noma 
1 stunda 13,50 2,84 16,34 

5. Viesturu pagasta Viesturu kultūras centra 

ēkas zāles (147,11 m²) noma 
1 stunda 12,90 2,71 15,61 

6. Rundāles pagasta Multifunkcionālā centra 

lielās zāles (197,4 m²) noma 
1 stunda 34,21 7,18 41,39 

7. Rundāles pagasta Multifunkcionālā centra 

mazās zāles (95,9 m²) noma 
1 stunda 21,70 4,56 26,26 

8. Rundāles pagasta daudzfunkcionālās ēkas 

“Avoti” izstāžu telpas (103,4 m²) noma 
1 stunda 13,66 2,87 16,53 

9. Rundāles pagasta daudzfunkcionālās ēkas 

“Avoti” Reprezentācijas, tirdzniecības 

telpa, (75 m²) noma 

1 stunda 10,73 2,25 12,98 

10. Rundāles pagasta daudzfunkcionālās ēkas 

“Avoti” tirdzniecības veikala telpa (32       

m²) noma 

     1 stunda 5,75 1,21 6,96 

 

Piezīmes:  

Par maksas pakalpojumiem maksu neiekasēt no: 

1.1. Bauskas novada budžeta institūcijām;  

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kuriem 

piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, ja tiek sniegti pakalpojumi izglītības, 

kultūras, sporta un sociālo funkciju veikšanai; 

1.3. organizācijām, kas īsteno licencētu interešu izglītības programmu nekomerciāliem 

mērķiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 61 (prot. Nr. 2, 24. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Valles pamatskola”  maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Atbilstoši Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 28. marta noteikumiem Nr. 2 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” un Bauskas novada 

domes saistošiem noteikumiem Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam” ir 

veikti Bauskas novada pašvaldības iestādes “Valles pamatskola” maksas pakalpojumu aprēķini. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,                                            

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Valles pamatskola” maksas pakalpojumu 

cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. martu. 

3. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, atzīt par spēku zaudējušu Bauskas novada domes 2022. gada     

22. decembra lēmumu Nr. 605 “Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Valles 

pamatskola” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra  

lēmumam Nr. 61 “Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Valles pamatskola” 

                                                                                                                     maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes  

“Valles pamatskola”  

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN  

(euro) 

Cena ar 

PVN  

(euro) 

1. 

Valles saieta nama 

noma (180,2m2), Rīgas 

iela 4 Valle, Valles 

pagasts 

 

1 stunda 

 

10,38 

 

2,18 

 

12,56 

2. 

Valles pamatskolas 

internāta gultas vieta, 

Rīgas iela 4A Valle, 

Valles pagasts 

 

gulta/diennaktī 

 

13,56 

 

2,85 

 

16,41 

3. 

Valles pamatskolas 

sporta halles noma 

(1166,6m2), Rīgas iela 

4 Valle, Valles pagasts 

 

1 stunda 

 

15,36 

 

3,23 

 

18,59 

4. 

Valles pamatskolas 

ēdnīcas/ēdamzāles 

noma (130,3m2), Rīgas 

iela 4 Valle, Valles 

pagasts 

 

1 stunda 

 

7,04 

 

1,48 

 

8,52 

5. 

Valles pamatskolas 

telpas noma (51,8m2), 

Liepu iela 15 Valle, 

Valles pagasts 

 

1 stunda 

 

5,53 

 

1,16 

 

6,69 

 

6. 

Veļas mazgāšana, 

Liepu iela 15 Valle, 

Valles pagasts 

 

1 reize 

 

2,42 

 

0,51 

 

2,93 

 

Piezīmes: 

1. Par maksas pakalpojumiem, ja tie sniegti izglītības, kultūras, sporta un sociālo funkciju 

veikšanai, maksu neiekasēt no: 

1.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

2. 6.punktā noteiktajai maksai Bauskas novada pašvaldībā deklarētām maznodrošinātām un 

trūcīgām personām, pensionāriem un daudzbērnu ģimenēm piemērot 30 % atlaidi.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.martu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:                                                          Aivars Okmanis 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 62 (prot. Nr. 2, 25. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku vidusskola” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Atbilstoši Bauskas novada domes saistošiem noteikumiem Nr. 21 “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam” ir veikti Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku 

vidusskola” maksas pakalpojumu aprēķini. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku vidusskola” maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. martu. 

3. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, atzīt par spēku zaudējušu Bauskas novada domes 2022. gada 

24. novembra lēmumu Nr. 537 “Par izglītības iestādes “Vecumnieku vidusskola” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Pielikums 

Bauskas novada domes 2025.gada 27.februāra 

lēmumam Nr. 62 “Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Vecumnieku vidusskola” 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Vecumnieku vidusskola” 

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

 

1. 

Skolas telpas noma 

(33,9 m2), Sporta iela 

2A Vecumnieki, 

Vecumnieku pagasts 

 

1 stunda 
 

8,90 
 

1,87 
 

10,77 

 

2. 

Skolas sporta zāles 

noma (60,3m2), Kalna 

ielā 13A Vecumnieki, 

Vecumnieku pagasts 

 

1 stunda 
 

9,78 
 

2,05 
 

11,83 

 

3. 

Skolas sporta zāles 

noma (454 m2), Rīgas 

ielā  24  Vecumnieki, 

Vecumnieku pagasts 

 

1 stunda 
 

18,55 
 

3,90 
 

22,45 

Piezīmes: 

1. Par maksas pakalpojumiem, ja tie sniegti izglītības, kultūras, sporta un sociālo funkciju 

veikšanai, maksu neiekasēt no: 

1.1. Bauskas novada budžeta institūcijām; 

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. martu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs: Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 63 (prot. Nr. 2, 26. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku Sporta skola” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Atbilstoši Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 28. marta noteikumiem Nr. 2 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” un Bauskas novada 

domes saistošiem noteikumiem Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam” ir 

veikti Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku Sporta skola” maksas pakalpojumu 

aprēķini. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku Sporta skola” maksas 

pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. martu. 

3. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, atzīt par spēku zaudējušu Bauskas novada domes 2022. gada 24. 

novembra lēmumu Nr. 538 “Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Vecumnieku 

Sporta skola” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Pielikums 

Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra 

lēmumam Nr. 63 “Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Vecumnieku Sporta skola” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Vecumnieku Sporta skola” 

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

 

1. 

Skolas sporta zāles 

noma (630,9m2), Rīgas 

ielā  45  Vecumnieki, 

Vecumnieku pagasts 

 

1 stunda 
 

15,37 
 

3,23 
 

18,60 

Piezīmes: 

1. Par maksas pakalpojumiem, ja tie sniegti izglītības, kultūras, sporta un sociālo funkciju 

veikšanai, maksu neiekasēt no: 

1.1. Bauskas novada pašvaldības budžeta institūcijām; 

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. martu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs: Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 64 (prot. Nr. 2, 27. p.) 

 

Par mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 20. janvārī saņemts biedrības “Ļūmaņu ģimenes 

fonds”, reģ. Nr. 40008323150, e-pasts, kurā izteikts lūgums izskatīt iespēju ziedot biedrībai 

jebkāda veida transportlīdzekļus, lai tie nokļūtu Ukrainas bruņoto spēku un sabiedrisko iestāžu 

rīcībā. 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. panta otrā daļa nosaka, ka: “Pašvaldībai, 

pamatojoties uz domes lēmumu, ir tiesības dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus vai mantu Ukrainas 

sabiedrības vispārējam atbalstam”. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums nosaka, 

lai pašvaldība varētu veikt dāvinājumus vai mantas ziedojumus, “nepieciešama attiecīgās 

atvasinātas publiskas personas orgāna atļauja” – tātad, nepieciešams novada domes lēmums, kā 

arī tiek slēgts dāvinājuma (ziedojuma) līgums, kurā tiek paredzēts dāvinājuma (ziedojuma) mērķis, 

kā arī kārtība, kādā dāvinātājs (ziedotājs) pārbauda, vai dāvinātā manta ir izlietota likumīgi un 

lietderīgi. 

Pašvaldība ir gatava dāvināt (ziedot) Ukrainas atbalstam automašīnu RENAULT 

LAGUNA ar valsts reģistrācijas numuru HH6052, pirmās reģistrācijas datums 26.02.2003, 

nododot to biedrības “Ļūmaņu ģimenes fonds”, reģ. Nr. 40008323150, īpašumā un vienojoties, ka 

pati biedrība ar biedrības brīvprātīgajiem nogādās dāvinājumu uz Ukrainu. Pamatojoties uz 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. panta otro daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Dāvināt (ziedot) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam šādu kustamu mantu - automašīnu 

RENAULT LAGUNA ar valsts reģistrācijas numuru HH6052, reģistrācijas apliecība 

AF4715605. 

2. Lēmuma 1. punktā norādīto dāvināmo (ziedojamo) kustamo mantu nodot bez atlīdzības 

biedrībai “Ļūmaņu ģimenes fonds”, reģ. Nr. 40008323150, par to noslēdzot Publiskas 

personas mantas dāvinājuma (ziedojuma) līgumu. 

3. Uzdot pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Ekonomikas un finanšu 

departamenta Grāmatvedības nodaļai izslēgt no grāmatvedības uzskaites (bilances) 

automašīnu RENAULT LAGUNA ar valsts reģistrācijas numuru HH6052. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 65 (prot. Nr. 2, 28. p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā “Par 

mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Bauskas novada 

komunālserviss” ” 

Bauskas novada domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā “Par mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā SIA “Bauskas novada komunālserviss” 1. pielikumā netika iekļauta zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 40640100770, kura atrodas adresē Rīgas iela 18A, Iecava, Bauskas novads, 

LV-3913. 

Lai SIA “Bauskas novada komunālserviss” varētu veikt pilnvērtīgu saimniecisko darbību 

savu deleģēto funkciju veikšanai nepieciešams nodot SIA “Bauskas novada komunālserviss” 

bezatlīdzības lietošanā arī minēto zemes vienību. 

SIA “Bauskas novada komunālserviss”, reģistrācijas Nr.43603011586, ir Bauskas novada 

pašvaldības dibināta kapitālsabiedrība, kurā 100 % kapitāla daļas pieder Bauskas novada 

pašvaldībai, un tā Bauskas novada administratīvajā teritorijā organizē Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 1. punktā noteiktās funkcijas izpildi – organizē iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā 

atrodas dzīvojamais fonds. 

SIA “Bauskas novada komunālserviss” pamatdarbības veidi ir ūdens ieguve, attīrīšana un 

apgāde (NACE 36.00), notekūdeņu savākšana un attīrīšana (NACE 37.00), kā arī tvaika piegāde 

un gaisa kondicionēšana (NACE 35.30). 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2023. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 312 “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas līguma slēgšanu” 2023. gada 4. augustā ir noslēgts 

līgums Nr. BNP/2023/4.20/235 starp Bauskas novada pašvaldību un SIA “Bauskas novada 

komunālserviss” par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, piešķirot 

kapitālsabiedrībai ekskluzīvas tiesības sniegt sabiedriskos ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumus Bauskas novada administratīvajā teritorijā. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2023. gada 27. jūlija lēmumu Nr. 313 “Par sabiedrisko 

siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā” 2023. gada 11. 

augustā ir noslēgts līgums Nr. BNP/2023/4.20/234 starp Bauskas novada pašvaldību un SIA 

“Bauskas novada komunālserviss” par sabiedrisko centralizētās siltumapgādes pakalpojumu 

sniegšanu, piešķirot kapitālsabiedrībai ekskluzīvas tiesības sniegt sabiedriskos siltumapgādes 

pakalpojumus Bauskas novada administratīvajā teritorijā. 

SIA “Bauskas novada komunālserviss” reģistrēta Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas izveidotajā Ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju reģistrā, kā arī 2023. gada 

28. decembrī saņēmusi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas licenci Nr. E23095 

siltumenerģijas pārvadei un sadalei. 

Bauskas novada pašvaldībai piederošā kustamā (inventārs) un nekustamā manta saistīta ar 

Depo ēku, kadastra apzīmējumu 4064100770001, un garāžu, Rīgas iela 18A, kadastra apzīmējums 

4064100770004, zemes vienība kadastra apzīmējums 40640100770, Rīgas ielā 18A, Iecavā, 

Bauskas nov., nav nepieciešama. Saimnieciski pamatoti un lietderīgi izlemjams jautājums par 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

pašvaldības īpašumā esošās infrastruktūras nodošanu SIA “Bauskas novada komunālserviss” 

lietošanā ar mērķi to izmantot sabiedrisko ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojumu 

organizēšanai. 

Ūdenssaimniecības un siltumapgādes nozares infrastruktūras attīstībai arī turpmāk 

pašvaldībā nepieciešami ievērojami ilgtermiņa ieguldījumi – nemateriālie (attīstības plānošana, 

licenču tiesības) un materiālie (komunikāciju un iekārtu uzturēšana, energoefektivitāte, kā arī 

pakalpojumu paplašināšana, jo tīklu pārklājums ir nepietiekošs, turklāt pieaug aglomerācija). 

Bauskas novada dome SIA “Bauskas novada komunālserviss” ir izvirzījusi vidēja termiņa 

darbības stratēģiskos mērķus ūdensapgādē: nodrošināt augstas kvalitātes ūdenssaimniecības 

pakalpojumus Bauskas novada iedzīvotājiem; uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu 

efektivitāti un vides aizsardzību, ieviešot jaunas tehnoloģijas un resursu pārvaldības metodikas; 

palielināt pieslēgumu skaitu centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmām, savukārt 

centralizētajā siltumapgādē: nodrošināt Bauskas novada iedzīvotājiem drošu, ekonomisku un videi 

draudzīgu centralizētu siltumapgādi; uzlabot centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitāti un 

energoefektivitāti, ieviešot jaunas tehnoloģijas un energoefektivitātes pasākumus; palielināt 

pieslēgumu skaitu centralizētās siltumapgādes sistēmām. 

Pašvaldību likuma 73. panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot 

likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5. panta otrās daļas 5. punktam publiska persona savu mantu var nodot privātpersonai vai 

kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas 

pakalpojumu sniegšanai. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5. panta trešajai daļai, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem 

lēmumu. Lēmumā norāda vismaz šādu informāciju: 

1) bezatlīdzības lietošanā nododamā manta, tās apjoms, bilances vērtība, stāvoklis un apraksts; 

2) nodošanas nepieciešamība un lietderība; 

3) nododamās mantas lietošanas vai izmantošanas mērķis un termiņš; 

4) gadījumi, kad nodotā manta atdodama atpakaļ; 

5) citi nepieciešamie noteikumi, tai skaitā noteikumi, lai nodrošinātu attiecīgās mantas 

saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu. 

Šā panta trešā viens daļa (31) teic, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības 

lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus.  

Savukārt šī panta sestā daļa nosaka, ka, pamatojoties uz lēmumu par publiskas personas 

mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā, slēdz rakstveida līgumu. Līgumā nosaka arī attiecīgās 

publiskas personas institūcijas tiesības kontrolēt, vai bezatlīdzības lietošanā nodotā manta ir 

izlietota likumīgi un lietderīgi. 

Pamatojoties Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5. panta otrās daļas 5. punktu, 5. panta trešo, ceturto un sesto daļu, lai nodrošinātu attiecīgās 

pašvaldības mantas saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu un lai nodrošinātu SIA “Bauskas 

novada komunālserviss” ar pašvaldības funkcijās ietilpstošo pārvaldes uzdevumu izpildei 

nepieciešamo nekustamo īpašumu un kustamo mantu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Bauskas novada domes 2025. gada 30. janvāra lēmuma “Par mantas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Bauskas novada komunālserviss” 1. pielikumā to 

papildinot ar ierakstu Nr.10 “Zemes vienība Rīgas ielā 18A, Iecava, kadastra apzīmējums 

40640100770. 

2. Papildināt lēmuma tekstā aiz cipariem 4064100770004 ar vārdiem un cipariem “zemes 

vienība kadastra apzīmējums 40640100770”. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: 

1. pielikums Bezatlīdzības lietošanā nododamās mantas (pamatlīdzekļu) saraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

1. pielikums 
Līgumam Nr.   

 

Bezatlīdzības lietošanā nododamās mantas (pamatlīdzekļu) saraksts 
 

 

 

Nr. 

p. k. 

 

Nosaukums 
Inventāra 

numurs 

Ekspl. 

nodošanas 

datums 

Lietošanas 

sākuma 

datums 

 

Skaits 

Sāk. 

uzsk. 

vērtība 

Atlikusī 

vērtība 

1 Depo ēka Rīgas ielā 18A, 

Iecava (4064100770001) 
IAP24-00029 01.07.1900. 26.04.2024. 1 3451.89 0.00 

2 Garāža Rīgas iela 18A, 
Iecava (4064100770004) 

IAP24-00031 01.06.1997. 26.04.2024. 1 15700.41 12330.25 

3 Žogs ar metāla vārtiem 

Rīgas iela 18A, Iecava 

IAP24-00032 27.08.2013. 26.04.2024. 1 853.72 0.00 

4 Ārējais gāzes vads(37.6 
t.m.) Rīgas iela 18A, Iecava 

IAP24-00038 06.12.2021 26.04.2024. 1 12241.45 10405.09 

5 Kolonna (šļūteņu žāvēšanai) 

Rīgas iela 18A, Iecava 

IAP24-00033 27.08.2013. 26.04.2024. 1 1707.45 0.00 

6 Skapis elektrosadales Rīgas 

18A, Iecava 

IAP24-00034 01.01.2002. 26.04.2024. 1 106.72 0.00 

7 Skapis elektrosadales Rīgas 

18A, Iecava 

IAP24-00035 01.01.2002. 26.04.2024. 1 646.41 0.00 

8 Apkures katls Rīgas iela 

18A, Iecava 

IAP24-00036 30.08.1996. 26.04.2024. 1 335.80 0.00 

9 Gāzes apkures sistēma 

(katls Logamax 

plusGB172I-24 Buderus 2 

gab., dūmvads 5 t.m. gāzes 

vadi 51 t.m.) Rīgas iela 

18A, Iecava 

IAP24-00037 06.12.2021. 26.04.2024. 1 19424.36 13597.04 

10 Zemes vienība Rīgas ielā 

18A, Iecava, 40640100770 

IAP24-00030 01.10.2007. 26.04.2024. 1 5105.00 5105.00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 66 (prot. Nr. 2, 29. p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021. gada 27. maija lēmumā “Par 

nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 6 un Uzvaras ielā 1, Bauskā, nomu” 

Bauskas novada dome 2021. gada 27. maijā pieņēma lēmumu Nr. 139 (prot. Nr. 6, 16.p.) 

"Par nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 6 un Uzvaras ielā 1, Bauskā nomu", un ar 1. punktu nolēma 

noslēgt ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi (turpmāk - PMLP) nedzīvojamo telpu nomas 

līgumu par telpu Uzvaras ielā 6, Bauskā ar platību 109,4 m2 nomu, saskaņā ar 1.pielikumu. 

2021. gada 13. novembrī noslēgts līgums Nr. BNA/2021/3-50/10 ar PMLP par telpu Nr.1., 

6., 12., 13., 14., 15 ar kopējo platību 109,4 m2, Uzvaras ielā 6, Bauskā, Bauskas novadā, nomu. 

Saskaņā ar līguma nosacījumiem līgums stājas spēkā ar telpu nodošanas - pieņemšanas akta 

parakstīšanas brīdi. Plānots, ka telpas PMLP tiks nodotas un līgums stāsies spēkā 2025. gada 

3. martā. 

Ievērojot to, ka ar 2022. gada 1. janvāri tika izveidota jauna Bauskas novada pašvaldības 

iestāde “Bauskas apvienības pārvalde”, kuras juridiskā adrese un faktiskā atrašanās vieta ir 

Uzvaras ielā 6, Bauskā, Bauskas novadā, tad ir mainījušās telpu platības, kuras nav nepieciešamas 

pašvaldības funkciju veikšanai un var tikt iznomātas PMLP. Telpu Nr.1 ar platību 16,2 m2 un 

telpu Nr.6 ar platību 7,36 m2 nodot PMLP šobrīd nav iespējams, tādēļ nepieciešams grozīt Bauskas 

novada domes 2021. gada 27. maija lēmumu Nr. 139 (prot. Nr. 6, 16.p.) "Par nedzīvojamo telpu 

Uzvaras ielā 6 un Uzvaras ielā 1, Bauskā nomu" un 2021. gada 13. novembrī noslēgto līgumu 

Nr. BNA/2021/3-50/10. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga 

izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Veikt Bauskas novada domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 139 (prot. Nr. 6, 16.p.) 

“Par nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 6 un Uzvaras ielā 1, Bauskā nomu”, šādus 

grozījumus: 

1.1. izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Noslēgt ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi nedzīvojamo telpu nomas līgumu par 

piecu pirmā stāva telpu ar kopējo platību 82,6 m2, kas atrodas Uzvaras ielā 6, Bauskā, 

Bauskas novadā nomu, saskaņā ar 1. pielikumu”; 

1.2. izteikt 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Nomas maksa tiek aprēķināta atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra 

noteikumu Nr. 97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi" 3. nodaļā 

noteiktajai metodikai, kas par telpu nomu Uzvaras ielā 6, Bauskā, Bauskas novadā 

2025. gadā aprēķināta un tiek noteikta 5,39 EUR/m2.” 

1.3. dzēst 3., 4., 5., 7. punktu. 

1.4. izteikt 1. pielikumu “Iznomājamo telpu plāns” jaunā redakcijā. 

1.5. dzēst 2., 3., 4. un 5. pielikumu. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

2. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Pielikumā: Iznomājamo telpu plāns uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

1.pielikums 

Bauskas novada domes 27.02.2025. lēmumam Nr. 66 
“Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021. gada 27. maija lēmumā 

“Par nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 6 un Uzvaras ielā 1, Bauskā, nomu” 

 

 

Iznomājamo telpu plāns 

Uzvaras iela 6, Bauska, Bauskas novads, 1.stāvs. 

 

Iznomājamās telpas iezīmētas. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 67 (prot. Nr. 2, 30. p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā “Par 

projekta “Publiskās infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības atbalstam 

Bauskas novadā” īstenošanu” 

Bauskas novada dome 2024. gada 30. maijā pieņēma lēmumu Nr. 207 (prot. Nr. 5, 29. p.) 

“Par projekta “Publiskās infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības atbalstam Bauskas novadā” 

īstenošanu” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas noteikumi” 

otrajā atlases kārtā. Projekta iesniegšanas termiņš bija 2024. gada 21. jūnijs. 

Pamatojoties uz to, ka aizkavējās Līguma Nr.BNP2023/74 “Būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un autoruzraudzība Bauskas novadā” īstenošana, būvvaldes atzīme par 

izpildi saņemta 2024. gada 9. septembrī, 2. kārtas pirmajā uzsaukumā projektu nebija iespējams 

iesniegt. 5.1.1.1. pasākuma 2. kārtas 2. uzsaukuma termiņš ir 2025. gada 28. februāris. 

Projektam ir augsta gatavības pakāpe. Atbilstoši iepirkuma Nr. BNP 2024/121 “A2 

“Kramiņi-Ružas" Īslīces pag., A8 "Īslīces pag.-Melderi-Pamūša-Podiņi-Kalncepļi-Taumaņi" 

Gailīšu pag., Bauskas nov. pārbūve” rezultātiem, pretendents, ar kuru tiks slēgts līgums, ir 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE", par kopējo summu 

889 510,27 EUR bez PVN. 

Atbilstoši iepirkuma Nr. BNP 2024/122 “A2 “Kramiņi-Ružas" Īslīces pag., A8 "Īslīces 

pag.-Melderi-Pamūša-Podiņi-Kalncepļi-Taumaņi” Gailīšu pag., Bauskas nov. pārbūve” 

būvuzraudzība rezultātiem, pretendents ar kuru tiks slēgts līgums ir sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Somniar", par kopējo summu 7 979,00 bez PVN. 

Projekta ietvaros sasniedzami vismaz šādi rādītāji: vismaz 1 euro darba algu fonda 

pieaugums privātajos komersantos pret 2 euro ERAF; nefinanšu investīcijas ne mazāk par 2/3 no 

ERAF), jeb vismaz viens komersants gūst labumu no attīstītās publiskās infrastruktūras, darba algu 

fonda pieaugums privātajos komersantos – 463 076,61 EUR un veiktas privātās nefinanšu 

investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos 617 436 EUR. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu un 12. punktu un 

10. panta pirmo daļu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

veikt Bauskas novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā Nr. 207 (prot. Nr. 5, 29. p.) “Par 

projekta “Publiskās infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības atbalstam Bauskas novadā” šādus 

grozījumus: 

1. izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 1 089 592,02 EUR (viens miljons astoņdesmit 

deviņi tūkstoši pieci simti deviņdesmit divi euro, 02 centi) tajā skaitā PVN 21 % , no 

kuriem ERAF finansējums 926 153,22 EUR (deviņi simti divdesmit seši tūkstoši viens 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

simts piecdesmit trīs euro 22 centi) un pašvaldības līdzfinansējums 163 438,80 EUR 

(viens simts sešdesmit trīs tūkstoši četri simti trīsdesmit astoņi euro, 80 centi). 

2. izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Projekta apstiprināšanas gadījumā Pašvaldībai nodrošināt priekšfinansējumu un 

līdzfinansējumu no Pašvaldības budžeta līdzekļiem, ņemot aizņēmumu Valsts kasē, 

paredzot 2025.-2026. gadā līdz 256 054,12 EUR (divi simti piecdesmit seši tūkstoši 

piecdesmit četri euro 12 centi)”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 68 (prot. Nr. 2, 31. p.) 

 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 1, Skaistkalnē iegādi 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 11. februārī saņemts J. B., personas kods […], 

adrese: […] (turpmāk – iesniedzējs) iesniegums (reģistrēts ar. Nr. BNP/2025/3.9.1/283/F) ar 

piedāvājumu izbeigt kopīpašumu un Bauskas novada pašvaldībai iegādāties 8/25 domājamās 

daļas no nekustamā īpašuma ar kadastra nr. 40805020017, adrese: Skolas iela 1, Skaistkalne, 

Skaistkalnes pag., Bauskas nov, kas saskaņā ar ierakstiem Zemgales rajona tiesas Skaistkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000515928, sastāv no administratīvās ēkas ar būves 

kadastra apzīmējumu 4080 002 0547 001 (turpmāk – Ēka). Bauskas novada pašvaldībai pieder 

17/25 domājamās daļas no Ēkas. Ēka saistīta ar zemes gabalu Skolas iela 1, Skaistkalne, 

Skaistkalnes pag., Vecumnieku nov., īpašuma kadastra numurs 4080 002 0547, Skaistkalnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000503095. Piedāvātā pirkuma cena – 25000 euro. 

Pašvaldību likuma 73. panta ceturtā daļa nosaka, ka, pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot 

likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu. Šī paša panta 

pirmajā daļā ir noteikts, ka Pašvaldības manta izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas 

iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei.. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija 

gādāt par iedzīvotāju veselību – īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus un organizēt 

veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. punkts nosaka, ka tikai dome var lemt par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamā 

īpašuma iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3. panta 1. un 3.punktu, ka publiskai personai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, 

tas ir, rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu un 

manta iegūstama īpašumā vai lietošanā par iespējami zemāku cenu. 

Pašvaldībai piederošajās kopīpašuma daļās ir izvietota Skaistkalnes pagasta pārvalde, 

Skaistkalnes pagasta VPVKAC, Skaistkalnes pagasta bibliotēka, tā atrodas labā atrašanās vietā, 

kur pieejami dažādi sabiedrisko pakalpojumu sniedzēji – aptieka un veikali. 

Pašvaldība saredz, ka Ēkā varētu tikt izveidota ģimenes ārsta prakse, jo esošā ambulances 

ēka, kas atrodas Baznīcas ielā, ir sliktā atrašanās vietā, veciem cilvēkiem grūti nokļūt, tāpat ēkā 

nepieciešams ieguldīt ievērojamus finanšu līdzekļus, lai telpas pielāgotu normatīvo aktu prasībām 

saistībā ar vides pieejamību. Nākotnē, lai kāds jaunais mediķis spētu sertificēt ārsta prakses vietu, 

nepieciešama esošas ambulances ēkas pārbūve, kas ņemot vērā iepriekš minētos faktus, nav 

racionāli. 

Lai arī nav šaubu, ka kopīpašuma izbeigšana un vienota pakalpojumu centra izveide ir 

racionāla un lietderīga, lai izvērtētu to, vai piedāvātā pirkuma cena par nekustamo īpašumu ir 

objektīva, vai arī pastāv iespēja to iegūt īpašumā par zemāku cenu, ir nepieciešams sertificēta 

vērtētāja novērtējums. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 

10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Pirkt 8/25 domājamās daļas no nekustamā īpašuma ar kadastra nr. 40805020017, adrese: 

Skolas iela 1, Skaistkalne, Skaistkalnes pag., Bauskas nov., kas sastāv no administratīvās 

ēkas ar būves kadastra apzīmējumu 4080 002 0547 001 par pirkuma cenu 25000 euro vai 

atbilstoši sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja atzinumā norādītajai vērtībai, ja tā ir 

zemāka par 25000 euro, līdzekļus paredzot no pašvaldības budžetā plānotajiem līdzekļiem 

„Līdzfinansējums Eiropas Savienības fondu un citiem projektiem”. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādei “Vecumnieku apvienības pārvalde ” organizēt 

lēmuma 1. punktā minētā nekustamā īpašuma novērtējumu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Juridiskā un 

iepirkumu departamenta Juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma 1.punktā minētā 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu 10 darba dienu laikā pēc sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja atzinuma saņemšanas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 69 (prot. Nr. 2, 32. p.) 

 

Par dzīvojamai mājai Mēmeles iela 10, Bauskā, funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala pārskatīšanu 

Bauskas novada pašvaldībā 2024. gada 1. augustā saņemts daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas Mēmeles iela 10, Bauska, Bauskas nov., dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvarotās personas 

ierosinājums (reģistrēts ar Nr. BNP/2024/4.7/1287/F), kurā izteikts lūgums pārskatīt 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Mēmeles iela 10, Bauska, Bauskas nov., funkcionāli 

nepieciešamo zemes gabalu. 

Izskatot iesniegumu, konstatēts: saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas datiem nekustamais īpašums Mēmeles iela 10, Bauska: 

kadastra Nr.4001 506 0002, sastāv no dzīvojamās mājas ar būves kadastra apzīmējumu 

4001 006 0007 013 (turpmāk – dzīvojamā māja). 

Dzīvojamā māja reģistrēta Zemgales rajona tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 388 un sadalīta 62 dzīvokļu īpašumos. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2022. gada 22. decembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.32 „Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtība” (turpmāk 

– Noteikumi) Bauskas novada administratīvajā teritorijā esošai daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu nodrošina Bauskas novada pašvaldības 

Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisija (turpmāk – Komisija) un pēc Komisijas atzinuma 

lēmumu par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas pabeigšanas 

pieņem Bauskas novada pašvaldības dome. 

Saskaņā ar Noteikumu 11. punktu, Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

atsavināšanas komisija 2025. gada 5. decembrī pieņēma lēmumu ,,Par dzīvojamai mājai Mēmeles 

iela 10, Bauska, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala sagatavotā projekta virzīšanu 

apstiprināšanai Bauskas novada domē”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Piespiedu dalītā 

īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 5. panta piekto daļu, Bauskas 

novada domes 2022. gada 22. decembra saistošo noteikumu Nr.32 „Dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas kārtība” 12. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt dzīvojamai mājai Mēmeles iela 10, Bauska, būves kadastra apzīmējums 

4001 006 0007 013, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala platību 9900 m² saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Administratīvā 

departamenta Administratīvajai nodaļai lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā stāšanās spēkā 

nosūtīt Valsts zemes dienestam. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

4. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Uzņēmējdarbības 

un mārketinga departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai piecu darba dienu laikā publicēt 

lēmumu pašvaldības tīmekļa vietnē www.bauskasnovads.lv. 

 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

mēneša laikā, skaitot no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 70 (prot. Nr. 2, 33. p.) 

 

Par atsavināšanas tiesību izmantošanu dzīvojamās mājās Mēmeles ielā 8, 

Bauskā piespiedu dalītā īpašuma izbeigšanai 

Bauskas novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums – dzīvoklis Mēmeles ielā 8 - 6, 

Bauskā, Bauskas nov., kadastra Nr.4001 9003376, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 34,5 

m² un 345/2602 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 4001 006 0007 

001. Dzīvojamā māja atrodas uz fiziskai personai piederošas zemes. 

Pamatojoties uz mājas dzīvokļu īpašnieku iesniegumu, Bauskas novada dome 2024. gada 

19. decembrī pieņēma lēmumu ”Par dzīvojamai mājai Mēmeles iela 8, Bauskā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu”, kurā, pamatojoties uz Piespiedu dalītā īpašuma 

privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 5. panta piekto daļu, noteiktas mājai 

Mēmeles ielā 8, Bauskā funkcionāli nepieciešamā zemes gabala robežas un platība. 

Bauskas novada pašvaldībā saņemts Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās pārvaldes 

2025. gada 22. janvāra paziņojums Nr.2-16-K/12 ”Paziņojums par atsavināmo zemi un 

atsavināšanas cenu” ar pielikumiem, kurā paziņota daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Mēmeles ielā 

8, Bauskā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala cena un informācija par daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas katra dzīvokļa īpašuma sastāvā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas 

apmēram atbilstošo atsavināmās zemes platību un atsavināšanas cenu. Pašvaldībai piederošajam 

dzīvoklim Mēmeles ielā 8-6, Bauskā, kadastra Nr.4001 9003376, noteikta atsavināšanas cena EUR 

928,66. 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likumu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Izmantot atsavināšanas tiesības uz atsavināmo zemi daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 

Mēmeles ielā 8, Bauskā, atbilstoši pašvaldībai piederošā dzīvokļa Mēmeles ielā 8-6, Bauskā, 

kadastra Nr.4001 9003376, dzīvokļa īpašuma sastāvā ietilpstošām kopīpašuma 345/2602 

domājamām daļām par Valsts zemes dienesta noteikto atsavināmās zemes atsavināšanas cenu 

EUR 928,66 (deviņi simti divdesmit astoņi euro 66 centi). 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes ”Bauskas novada administrācija” Ekonomikas 

un finanšu departamenta Grāmatvedības nodaļai, pēc maksājumu pamatojošu dokumentu 

saņemšanas, no Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” budžeta 

līdzekļiem veikt maksājumu par 1. punktā minēto atsavināmo zemi zvērināta tiesu uzpildītāja 

norādītajā bankas kontā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 71 (prot. Nr. 2, 34. p.) 

 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu, nodrošinot piekļuvi nekustamam 

īpašumam “Dārza iela 11 k-1”, Bauskā 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 5. februārī saņemts SIA „Moduss Holding” 

iesniegums BAP/2025/9-1/127/J ar lūgumu nodibināt braucamā ceļa servitūtu, lai nodrošinātu 

piekļūšanu ēkas īpašumam “Dārza iela 11 k-1”, Bauskā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4001 505 

0019 (turpmāk – Ēkas īpašums “Dārza iela 11 k-1”), kas sastāv no ēkas – koģenerācijas stacijas ar 

būves kadastra apzīmējumu 4001 005 0200 002, un pieder SIA “Moduss Holding” saskaņā ar 

Zemgales rajona tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr.928. 

Izskatot iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja: 

Nekustamais īpašums “Dārza iela 11”, Bauskā, kadastra Nr.4001 005 0200, sastāv no 

zemes vienības 6073 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 4001 005 0354 un ēkas uz tās - katlu 

māja (būves kadastra apzīmējums 4001 005 0200 001), un pieder Bauskas novada pašvaldībai 

saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 619. 

Nekustamais īpašums “Dārza iela 11C”, Bauskā, kadastra Nr. 4001 005 0365, sastāv no 

zemes vienības 1542 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 4001 005 0353, un pieder Bauskas novada 

pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr. 1000 00625723. SIA “Moduss Holding” ir nekustamā īpašuma “Dārza iela 11C” nomnieks. 

Uz nekustamā īpašuma “Dārza iela 11C”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4001 

005 0353 atrodas Ēkas īpašums “Dārza iela 11 k-1”. 

Ēkas īpašumam “Dārza iela 11 k-1”, nav nodrošināta piekļuve pie pašvaldības ielas. Lai 

nodrošinātu piekļuvi pašvaldības ielai, nepieciešams zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 4001 

005 0354 nodibināt ceļa servitūtu 110 m garumā un 822 m2 platībā, un zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 4001 005 0353 nodibināt ceļa servitūtu 27 m garumā un 100 m2 platībā. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir 

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma apgrūtināšanu. Civillikuma 1231. panta 3. punkts nosaka, 

ka servitūtus nodibina ar līgumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Civillikuma 

1231. panta 3. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt ar SIA “Moduss Holding”, reģistrācijas Nr. 50203068851, līgumu par braucamā ceļa 

servitūta nodibināšanu 110 m garumā un 822 m2 platībā, uz Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Dārza iela 11”, Bauska, Bauskas novads, kadastra Nr. 4001 

005 0200, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4001 005 0354, un 27 m garumā un 100 m2 

platībā, uz Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Dārza iela 11C”, 

Bauska, Bauskas novads, kadastra Nr. 4001 005 0365, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4001 005 0353, par labu nekustamajam ēkas īpašumam “Dārza iela 11 k-1”, Bauska, Bauskas 

novads, kadastra Nr. 4001 505 0019, atbilstoši grafiskajam pielikumam. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” nekustamā 

īpašuma speciālistiem sadarbībā ar Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Juridiskā un iepirkumu departamenta Juridisko nodaļu sagatavot un noslēgt ar 

SIA “Moduss Holding” šā lēmuma 1. punktā minēto ceļa servitūta nodibināšanas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Grafiskais pielikums 
Bauskas novada domes 27.02.2025. lēmumam Nr. 71 

“Par ceļa servitūta nodibināšanu, nodrošinot piekļuvi 

nekustamam īpašumam ”Dārza 11 k-1”, Bauskā” 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 72 (prot. Nr. 2, 35. p.) 

 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam 

īpašumam “Annas” Dāviņu pagastā 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 9. janvārī saņemts A.N., personas kods […], 

iesniegums (reģistrēts ar Nr. BAP/2025/9-1/39/F), kurā lūgts noslēgt ceļa servitūta līgumu par labu 

viņai piederošajam nekustamajam īpašumam […], lai nodrošinātu piekļūšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 40956 005 0294, apgrūtinot pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu 

“Centrs”, Dāviņu pagastā, Bauskas novadā, kadastra Nr. 4056 005 0295. 

Nekustamais īpašums “Centrs”, kadastra Nr. 4056 005 0295, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4056 005 0295, ir piekritīgs Bauskas novada pašvaldībai saskaņā 

ar 25.08.2008. Dāviņu pagasta padomes Nr. 8 “Par nomas zemes “Centrs” piekritību””, un nav 

reģistrēts zemesgrāmatā. Zemes vienība 1,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4056 0058 0295 

nav uzmērīta. 

A.N. piederošais nekustamais īpašums “Annas”, kadastra Nr. 4056 005 0295, nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Dāviņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000144605. 

A. N., vēlas iegūt servitūta tiesības uz braucamo ceļu zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 4056 005 0295, ar ceļa garumu 69 m, ceļa platumu 4 m. Kopējā zemes platība, kas 

tiks apgrūtināta ar servitūtu 276 m2 (platība var tikt precizēta pēc kadastrālās uzmērīšanas). 

Izvērtējot A. N. lūgumu, secinām, ka A. N. lūgums ir pamatots, jo nekustamajam 

īpašumam “Annas”, Dāviņu pagastā, Bauskas novadā, nav citas piekļuves iespējas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, kas nosaka, ka dome 

ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir lemt par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 

iegūšanu. Civillikuma 1231. panta 3. punkts nosaka, ka servitūtus nodibina ar līgumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un Civillikuma 

1231. panta 3. punktu 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Noslēgt ar A.N., personas kods […], līgumu par braucamā ceļa servitūta nodibināšanu 69 

m garumā, 4 m platumā, 276 m2 platībā (platība var tikt precizēta pēc kadastrālās 

uzmērīšanas), lai nodrošinātu piekļuvi nekustamā īpašuma „Annas”, Dāviņu pagasts, 

Bauskas novads, kadastra Nr.4056 005 0069, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4056 

005 0294, atbilstoši lēmuma 1.pielikumam “Ceļa servitūta shēma”. Kalpojošais 

nekustamais īpašums “Centrs”, Dāviņu pagasts, Bauskas novads, kadastra Nr. 4056 005 

0295. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas apvienības pārvalde” nekustamā 

īpašuma speciālistiem sadarbībā ar Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācijas” Juridiskā un iepirkumu departamenta Juridisko nodaļu sagatavot un 

noslēgt šā lēmuma 1. punktā minēto ceļa servitūta nodibināšanas līgumu. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

Pielikumā: Grafiskais pielikums “Ceļa servitūta shēma”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 73 (prot. Nr. 2, 36. p.) 

 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmumā “Par 

Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, 

“Jumpravas 4”, Mežotnes pagastā atsavināšanu” 

Bauskas novada dome 2019. gada 31. janvārī pieņēma lēmumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, “Jumpravas 4”, Mežotnes pagastā atsavināšanu” 

(turpmāk – Lēmums). 

Ar Lēmuma otro punktu nolemts nodot atsavināšanai, pārdodot par brīvu cenu, Bauskas 

novada pašvaldībai piederošo dzīvokli Nr.5, “Jumpravas 4”, Mežotnes pagastā, Bauskas novadā, 

kadastra Nr.4072 900 0185 (turpmāk - Dzīvoklis). 

Dzīvokļa atsavināšanu ierosināja īrniece Z. G. saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5. punktu, jo vēlējās dzīvokli iegūt īpašumā. 

2025. gada 8. janvārī Bauskas novada pašvaldībā saņemts Z. G. iesniegums (reģ. 

Nr.BNP/2025/10.17/50/F), ar ko Z. G. atsakās iegūt īpašumā Dzīvokli, kā arī atsakās no 

Dzīvokļa īres apsolot dzīvokli atbrīvot līdz 2025. gada 26. janvārim. 

Pēc Dzīvokļa atbrīvošanas konstatēts, ka tas nav dzīvošanai derīgā stāvoklī un 

pašvaldības vai to iestāžu funkciju nodrošināšanai nav nepieciešams. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā 

arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, 

ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai; 5.panta pirmā un piektā daļa noteic, ka atļauju atsavināt publiskas personas 

mantu dod attiecīgās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā nosakot atsavināšanas veidu 

un, ja nepieciešams, nekustamā īpašuma izmantošanas nosacījumus un atsavināšanas tiesību 

aprobežojumus. 

Ņemot vērā, ka īrniece ir atteikusies no Dzīvokļa iegūšanas īpašumā, Dzīvoklis saskaņā 

ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu 37.pantu nav atsavināms par brīvu cenu,  

tādēļ nepieciešams grozīt Lēmuma otro punktu nosakot atsavināšanas veidu atbilstoši Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka publisku personu 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas atsavināšanas veidus 

var izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Grozīt Bauskas novada domes 2019. gada 31. janvāra lēmuma “Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, “Jumpravas 4”, Mežotnes pagastā” atsavināšanu otro punktu, 

izsakot sekojošā redakcijā: 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

“2. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, Bauskas novada pašvaldībai piederošo dzīvokli 

“Jumpravas 4” - 5, Jumprava, Mežotnes pagasts, Bauskas novads, kadastra Nr.4072 900 0185, ar 

kopējo platību 30,6 m² platībā un pie dzīvokļa piederošās 297/4770 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 4072 007 0154 001, kūts ar kadastra apzīmējumu 

4072 007 0154 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4072 007 0154.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 74 (prot. Nr. 2, 37. p.) 

 

Par Bauskas novada domes 19.12.2024. lēmuma Nr.591 “Par Bauskas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Tirgus ielā 5-103, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai” atcelšanu 

Bauskas novada dome 2024. gada 19. decembrī, pamatojoties uz Ļ. J. 2024. gada 20. 

novembra iesniegumu, pieņēmusi lēmumu Nr.591 (prot. Nr. 13, 24. p.) par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Tirgus ielā 5-103, Iecavā nodošanu atsavināšanai un noteikusi 

īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

2025. gada 29. janvārī pašvaldībā saņemts Ļ. J. iesniegums, ar kuru viņa atsauc savu 

20.11.2024. atsavināšanas ierosinājumu paskaidrojot, ka dzīvokli nevarēs izpirkt radušos veselības 

problēmu dēļ un turpinās to īrēt. 

Nekustamais īpašums Tirgus iela 5-103, Iecavā, kadastra Nr.4064 900 1900, sastāvošs no 

dzīvokļa 32,2 m2 platībā un 323/57992 kopīpašuma domājamajām daļā no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas un zemes vienības, uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales rajona tiesas 

Iecavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1087 103. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 

4. panta ceturtās daļas 5. punktā noteikts, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu 

var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo 

daļu vai dzīvokļa īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā. 

Atsavināšanas likuma 37. panta septītā daļa nosaka: ja persona, kurai ir pirmpirkuma 

tiesības, nenoslēdz pirkuma līgumu, atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija var atcelt 

lēmumu par nodošanu atsavināšanai vai lemj par atsavināšanas veida maiņu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 5. punktu un 37. panta septīto daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Atcelt Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra lēmumu Nr. 591 (prot. Nr. 13, 

24.p.) “Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Tirgus ielā 5- 

103, Iecavā nodošanu atsavināšanai”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 
tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 75 (prot. Nr. 2, 38. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Skolas iela 8- 

10, Garoza, Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 5. februārī saņemts I. K. iesniegums (reģ. Nr. 

BAP/2024/3-4/174/F), ar ierosinājumu nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošu nekustamo 

īpašumu - dzīvokli Skolas iela 8-10, Garoza, Mežotnes pagasts, Bauskas novads, kadastra Nr. 

4072 900 0345, ar kopējo platību 47,3 m² un 473/8037 domājamām daļām no dzīvojamās mājas 

ar būves kadastra apzīmējumu 4072 001 0107 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējums 

4072 001 0107 (turpmāk - Dzīvoklis). 

Dzīvoklis pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas 

Mežotnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.322. 

Dzīvojamo telpu īres likuma noteiktajā kārtībā 2024. gada 1. jūlijā ir noslēgts dzīvojamās 

telpas īres līgums Nr. BAP/2024/8-1/23 ar I. K. par Dzīvokļa īri. Īrniecei I. K. nav īres maksas 

un komunālo maksājumu, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, parādu, ko apliecina SIA 

“Bauskas novada komunālserviss” 2025. gada 7. februāra izziņa Nr.1.15/2025/30. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 

ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes 

loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā. 5.panta 

pirmā un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo  

īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Lēmumā par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja nepieciešams, nekustamā 

īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi. 37. panta 

pirmās daļas 4. punkts nosaka, ja nekustamo īpašumu iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā 

minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas 

cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un piekto 

daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo dzīvokli Skolas iela 8-10, 

Garoza, Mežotnes pagastā, Bauskas novadā, kadastra Nr. 4072 900 0345, ar kopējo 

platību 47,3 m² un 473/8037 domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 4072 001 0107 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4072 001 

0107. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai 

organizēt atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 76 (prot. Nr. 2, 39. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Bumbieru iela 13, Iecavā nodošanu atsavināšanai 

2024. gada 16. augustā pašvaldībā saņemts J. R. V., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Bumbieru iela 13, Iecavā (kadastra 

Nr.4064 010 1209), sastāvošu no zemes vienības 0,0579 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 

010 1209. 

Nekustamais īpašums Bumbieru iela 13 uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales rajona 

tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941749. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 1. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai 

visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā 

esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas piegul viņu zemei. 

Saskaņā ar Iecavas novada domes 23.09.2008. lēmumu, prot. Nr.12, 2.9.p., un Iecavas 

novada domes 10.11.2009. lēmumu, prot. Nr.15, 10.p., zemesgabalam noteikts starpgabala statuss. 

Zemes vienība robežojas ar atsavināšanas ierosinātājai piederošo zemes vienību Zaļā iela 

14, Iecavā, kadastra apzīmējums 4064 010 3630. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Bumbieru 

iela 13, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 1209, kas sastāv no zemes vienības 

0,0579 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1209. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 77 (prot. Nr. 2, 40. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Aroniju iela 7, Iecavā nodošanu atsavināšanai 

2024. gada 9. oktobrī pašvaldībā saņemts A. K., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Aroniju iela 7, Iecavā (kadastra Nr.4064 

010 1116), sastāvošu no zemes vienības 0,0609 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1116. 

Nekustamais īpašums Aroniju iela 7, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales 

rajona tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941751. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4.panta ceturtās daļas 8.punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2028. gada 7. 

oktobrim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Aroniju iela 7, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 1116, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0609 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1116. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 78 (prot. Nr. 2, 41. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Jaunzemgale 95", Iecavā nodošanu atsavināšanai 

2024. gada 9. maijā pašvaldībā saņemts V. S., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Jaunzemgale 95”, Iecavā (kadastra 

Nr.4064 010 1617), sastāvošu no zemes vienības 0,0038 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 

010 1617. 

Nekustamais īpašums “Jaunzemgale 95”, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941625. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2027.gada 

1.decembrim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Jaunzemgale 95”, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 1617, kas sastāv no 

zemes vienības 0,0038 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1617. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 79 (prot. Nr. 2, 42. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Aveņu iela 16, Iecavā nodošanu atsavināšanai 

2024. gada 1. jūlijā pašvaldībā saņemts G. D., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Aveņu iela 16, Iecavā (kadastra Nr.4064 

010 1168), sastāvošu no zemes vienības 0,0292 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1168. 

Nekustamais īpašums Aveņu iela 16, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales 

rajona tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941704. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2027. gada 

17. oktobrim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

Aveņu iela 16, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 1168, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0292 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1168. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī Nr. 80 (prot. Nr. 2, 43. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Paozoli 41", Iecavā nodošanu atsavināšanai 

2024. gada 14. jūnijā pašvaldībā saņemts A. H., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Paozoli 41”, Iecavā (kadastra Nr.4064 

010 1959), sastāvošu no zemes vienības 0,0833 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 3996. 

Nekustamais īpašums “Paozoli 41”, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales 

rajona tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941673. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz  2025. gada 

17. jūlijam. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Paozoli 41”, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 1959, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0833 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1959. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                            Nr. 81 (prot. Nr. 2, 44. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

G.k. Dzirnavu iela 130, Iecavā nodošanu atsavināšanai 
 

2024. gada 28. maijā pašvaldībā saņemts I. D., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu G.k. Dzirnavu iela 130, Iecavā (kadastra 

Nr.4064 010 2169), sastāvošu no zemes vienības 0,0041 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 

010 2169. 

Nekustamais īpašums G.k. Dzirnavu iela 130, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941605. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz     2028. gada    

4. aprīlim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16.punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

G.k. Dzirnavu iela 130, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 2169, kas sastāv no 

zemes vienības 0,0041 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 2169. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 82 (prot. Nr. 2, 45. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Lapu iela 9, Iecavā nodošanu atsavināšanai 
 

2024. gada 7. maijā pašvaldībā saņemts A. R., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Lapu iela 9, Iecavā (kadastra Nr.4064 010 

1431), sastāvošu no zemes vienības 0,0609 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1431. 

Nekustamais īpašums Lapu iela 9, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales 

rajona tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941564. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2027. gada        

27. novembrim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4.punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

Lapu iela 9, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 1431, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0609 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 1431. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 83 (prot. Nr. 2, 46. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldība nekustamā īpašuma  

“Paozoli 7”, Iecavā  nodošanu atsavināšanai 
 

2024. gada 27. martā pašvaldībā saņemts M. L., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Paozoli 7”, Iecavā (kadastra Nr.4064 

010 2013), sastāvošu no zemes vienības 0,1257 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 3987. 

Nekustamais īpašums “Paozoli 7”, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales 

rajona tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941665. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2032. gada        

24. novembrim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

“Paozoli 7”, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 2013, kas sastāv no zemes 

vienības 0,1257 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 3987. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 84 (prot. Nr. 2, 47. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

 Baldones iela 53B k-9, Iecavā nodošanu atsavināšanai 
 

2024. gada 19. aprīlī pašvaldībā saņemts K. B., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Baldones iela 53B k-9, Iecavā (kadastra 

Nr.4064 010 2712), sastāvošu no zemes vienības 0,0076 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 

010 2712. 

Nekustamais īpašums Baldones iela 53B k-9, Iecavā uz pašvaldības vārda nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Iecavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941576. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2033. gada        

19. februārim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

Baldones iela 53B k-9, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 2712, kas sastāv no 

zemes vienības 0,0076 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 2712. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 85 (prot. Nr. 2, 48. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Ozolēni 34”, Iecavā nodošanu atsavināšanai 
 

2024. gada 12. martā pašvaldībā saņemts Z. G., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Ozolēni 34”, Iecavā (kadastra Nr.4064 

010 1754), sastāvošu no zemes vienības 0,0450 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 3981.  

Nekustamais īpašums “Ozolēni 34” uz pašvaldības vārda nostiprināts Zemgales rajona 

tiesas Iecavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941604. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 1. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai 

visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā 

esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas piegul viņu zemei. 

Ar Iecavas novada domes 23.09.2008. lēmumu, prot. Nr.12, 2.9.p., zemesgabalam noteikts 

starpgabala statuss. 

Zemes vienība robežojas ar atsavināšanas ierosinātājam Zintim Griškam piederošo zemes 

vienību “Ozolēni 35”, Iecavā, kadastra apzīmējums 4064 010 1756. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu      

“Ozolēni 34”, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 010 1754, kas sastāv no zemes 

vienības 0,0450 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 010 3981. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                            Nr. 86 (prot. Nr. 2, 49. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldība nekustamā īpašuma  

“Sosti 1”, Iecavas pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

2024. gada 11. jūlijā pašvaldībā saņemts K. B., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Sosti 1”, Iecavas pagastā (kadastra 

Nr.4064 012 0198), sastāvošu no zemes vienības 0,4783 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 

012 0198. 

Nekustamais īpašums “Sosti 1”, Iecavas pagastā uz pašvaldības vārda nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Iecavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000941649. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 8. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

Atsavināšanas likuma 44. panta septītajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā minētajai personai, nevar 

atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā. 

Ar atsavināšanas ierosinātāju noslēgtais zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2028. gada        

24. aprīlim. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

“Sosti 1”, Iecavas pagastā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 012 0198, kas sastāv no 

zemes vienības 0,4783 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4064 012 0198. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
http://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/68490#p4


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 87 (prot. Nr. 2, 50. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldība nekustamā īpašuma – dzīvokļa Tirgus ielā 5-

90, Iecavā nodošanu atsavināšanai 
 

2024. gada 2. decembrī pašvaldībā saņemts A. R., personas kods […], ierosinājums nodot 

atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.90 daudzdzīvokļu 

dzīvojamajā mājā Tirgus ielā 5, Iecavā. Iesniegumam pievienota dzīvojamās telpas īres līguma 

kopija. 

Nekustamais īpašums Tirgus iela 5-90 (kadastra Nr.4064 900 1905) uz pašvaldības vārda 

nostiprināts Zemgales rajona tiesas Iecavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1087 90. 

Saskaņā ar SIA “Bauskas novada komunālserviss” sniegto informāciju īrniecei nav 

apkures, īres un komunālo pakalpojumu parādi. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 5. punkts, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu 

šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

 Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

          Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli                            

Tirgus ielā 5-90, Iecavā, Bauskas novadā, kadastra Nr.4064 900 1905, ar kopējo platību 

50,8 m² un 492/57992 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 4064 

010 1729 001) un  zemes vienības (kadastra apzīmējums 4064 010 1729). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                             Nr. 88 (prot. Nr. 2, 51. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma-dzīvokļa Rīgas iela     

40-5, Bauska, Bauskas novads atsavināšanu 
 

Nekustamais īpašums – dzīvoklis Rīgas iela 40-5, Bauska, Bauskas novads, kadastra 

Nr.4001 900 3308 (turpmāk – Dzīvoklis), pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar Zemgales 

rajona tiesas Bauskas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 552 5. 

Dzīvokļa platība ir 40,1 m2 un pie Dzīvokļa pieder 411/2991 domājamās daļas no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4001 004 0149, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

4001 004 0149 001, šķūņa ar būves kadastra apzīmējums 4001 004 0149 003, šķūņa ar būves 

kadastra apzīmējumu 4001 004 0149 004, tualetes ar būves kadastra apzīmējumu 4001 004 0149 

005. 

Dzīvoklis netiek izīrēts, jo nav dzīvošanai derīgā stāvoklī. Pašvaldības vai to iestāžu 

funkciju nodrošināšanai Dzīvoklis nav nepieciešams. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 

cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, ja 

tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai; 5. panta pirmā un piektā daļa noteic, ka atļauju atsavināt publiskas personas mantu 

dod attiecīgās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā nosakot atsavināšanas veidu un, ja 

nepieciešams, nekustamā īpašuma izmantošanas nosacījumus un atsavināšanas tiesību 

aprobežojumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 5. panta pirmo un piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli  

Rīgas iela 40-5, Bauska, Bauskas novads, kadastra Nr.4001 900 3308 ar kopējo platību 40,1 

m² un  411/2991 domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4001 004 

0149, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 4001 004 0149 001, un šķūņa ar būves 

kadastra apzīmējumu 4001 004 0149 003, šķūņa ar būves kadastra apzīmējumu 4001 004 

0149 004, tualetes ar būves kadastra apzīmējumu 4001 004 0149 005. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu- pārdošana izsolē. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 89 (prot. Nr. 2, 52. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa “Uldzes”-6, 

Grenctāle,  Brunavas pagastā nodošanu atsavināšanai 

 
Nekustamais īpašums – dzīvoklis “Uldzes”-6, Grenctāle, Brunavas pagasts, Bauskas 

novads, kadastra Nr. 4046 900 0020,  ar platību 21,10 m2 un kopīpašuma  211/5626 domājamām 

daļām no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4046 019 0065 001), zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 4046 019 0065), zemes vienības (kadastra apzīmējums 4046 019 0067 un palīgēkas 

(kadastra apzīmējums 4046 019 0067 001) (turpmāk – Dzīvoklis) pieder Bauskas novada 

pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Brunavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu        

Nr. 1000 0001 8031-6.  

Dzīvoklis netiek izīrēts, jo nav dzīvošanai derīgā stāvoklī. Dzīvoklis nav nepieciešams 

pašvaldības vai to iestāžu funkciju nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmā un otrā daļa nosaka, ka 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 

cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, ja 

tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 5. panta pirmā un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publiskas personas 

mantu dod attiecīgās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā nosakot atsavināšanas veidu un, 

ja nepieciešams, nekustamā īpašuma izmantošanas nosacījumus un atsavināšanas tiesību 

aprobežojumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 5. panta pirmo un piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli 

“Uldzes”-6, Grenctāle, Brunavas pagasts, Bauskas novads, kadastra Nr. 4046 900 0020, ar 

kopējo platību 21,10 m² un kopīpašuma 211/5626 domājamām daļām no dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 4046 019 0065 001), zemes vienības (kadastra apzīmējums 4046 019 

0065), zemes vienības (kadastra apzīmējums 4046 019 0067) un palīgēkas (kadastra 

apzīmējums 4046 019 0067 001). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                             Nr. 90 (prot. Nr. 2, 53.p .) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunrupuļi” Brunavas  pagastā sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4046 011 0090,  ½ domājamās daļas 

atsavināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 24. janvārī saņemts M. J., personas kods […], 

dzīvesvietas adrese: […], iesniegums ar ierosinājumu nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma 

“Jaunrupuļi”, Grenctāle, Brunavas pag., Bauskas nov., kadastra Nr.4046 011 0090, zemes vienības 

0,3334 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4046 011 0090 – ½ domājamo daļu, kas pieder Bauskas 

novada pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Brunavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumu 

Nr.1000 0015 1682.  

Izskatot M. J. iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja:  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punkts nosaka, ka 

publiskas personas mantas atsavināšanu atsevišķos gadījumos var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas būves īpašnieks, ja viņš vēlās iegūt īpašumā zemesgabalu, uz kuras atrodas ēka. 

Uz zemes vienības 0,3334 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4046 011 0090 atrodas ēkas: 

dzīvojamā māja ar būves kadastra apzīmējumu 4046 011 0090 001; saimniecības ēka ar būves 

kadastra apzīmējumu 4046 011 0090 0020. Minētās ēkas saskaņā ar Zemgales rajona tiesas 

Brunavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.1000 0015 1682 pieder M. J.. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas     

16. punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 

5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamā īpašuma „Jaunrupuļi”, Grenctāle, Brunavas pag., Bauskas 

nov.,  kadastra Nr.4046 011 0090, sastāvā esošās zemes vienības 0,3334 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 4046 011 0090 – ½ domājamo daļu, kas pieder Bauskas novada 

pašvaldībai. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 91 (prot. Nr. 2, 54. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Ceraukstes 

pagastā atsavināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2025. gada 10. februārī saņemts Ā. K., personas kods […], 

dzīvesvietas adrese: […], iesniegums, kurā izteikts ierosinājums nodot atsavināšanai nekustamo 

īpašumu “Jasmīni”, Ceraukstes pagastā, Bauskas novadā, kadastra Nr. 4050 006 0050, kas sastāv 

no zemes vienības 0,3007 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4050 006 0050 un pieder Bauskas 

novada pašvaldībai saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Ceraukstes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumu     Nr. 1000 0094 1703. 

Izskatot Ā. K. iesniegumu, Bauskas novada dome konstatēja:  

Ar Bauskas novada domes 2014. gada 24. aprīļa lēmumu “Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Ā. K. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4050 006 0050 Ceraukstes pagastā” 

noteikts, ka Ā. K. zemes lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi Ceraukstes 

pagastā zemes vienību 0,29 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4050 006 0050 izbeigušās  2010. 

gada 31. augustā. 

2014. gada 9. jūnijā Ā. K. noslēdza zemes nomas līgumu par zemes vienības 0,29 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 4050 006 0121 nomu. 2024. gada 5. jūnijā zemes nomas līguma termiņš 

pagarināts. 

Pēc robežu iemērīšanas dabā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4050 006 0050 

sastāda 0,3007 ha. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punkts nosaka, 

ka publiskas personas mantas atsavināšanu atsevišķos gadījumos var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punkts nosaka, ka publiskas personas mantu var pārdot par brīvu cenu, ja nekustamo īpašumu 

iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda 

ar nosacīto cenu.  

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas     

16. punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktu, 

5. panta pirmo un piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu “Jasmīni”, 

Ceraukstes pagasts, Bauskas novads, kadastra Nr.4050 006 0050, kas sastāv no zemes 

vienības 0,3007 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4050 006 0050. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 92 (prot. Nr. 2, 55.p .) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa “Eglaines”-5, 

Kurmene, Kurmenes pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

 Bauskas novada pašvaldības bilancē ir neizīrēts dzīvoklis “Eglaines”-5, Kurmene, 

Kurmenes pagastā, Bauskas novadā ar platību 20,8 m².  

      Bauskas novada pašvaldībai  īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu - dzīvokli “Eglaines”-

5, Kurmene, Kurmenes pagastā, Bauskas novadā, kadastra numurs 32629000047, 2025. gada         

6. janvārī reģistrētas Zemgales rajona tiesas Kurmenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000185360-5. 

      Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 

cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, ja 

tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

 Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” darbinieki, 

piedaloties Attīstības un būvniecības departamenta Būvniecības nodaļas speciālistam, apsekoja 

dzīvojamo telpu (dzīvokli) “Eglaines”-5, Kurmene, Kurmenes pagastā, Bauskas novadā. Telpām 

ir iesākti remontdarbi, bet, ņemot vērā, ka pārējie dzīvokļu īpašumi ir privatizēti un dzīvoklis Nr. 5 

ir vienīgais pašvaldībai piederošais īpašums dzīvojamā mājā “Eglaines”, Kurmenē, ir ierosinājums 

dzīvokli nodot atsavināšanai. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un piekto 

daļu atļauju atsavināt publiskas personas mantu dod attiecīgās publiskās personas lēmējinstitūcija, 

lēmumā nosakot atsavināšanas veidu un, ja nepieciešams, nekustamā īpašuma izmantošanas 

nosacījumus un atsavināšanas tiesību aprobežojumus. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu,  4. panta pirmo un otro daļu, 5. panta 

pirmo un piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli 

«Eglaines”-5, Kurmene, Kurmenes pagastā, Bauskas novadā, kadastra Nr. 32629000047, ar 

kopējo platību 20,8 m² un 208/3097 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra 

apzīmējums 32620090122001),  būves (kadastra apzīmējums 32620090122002), būves 

(kadastra apzīmējums 32620090122003), būves (kadastra apzīmējums 

32620090122004), būves (kadastra apzīmējums 32620090122005), būves (kadastra 

apzīmējums 32620090122006) un  zemes vienības (kadastra apzīmējums 32620090122). 

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 93 (prot. Nr. 2, 56. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Beibeži 5”-

8, Beibeži, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

 Bauskas novada pašvaldības bilancē ir neizīrēts dzīvoklis “Beibeži 5”-8, Beibeži, 

Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā ar platību 48.0 m².  

      Bauskas novada pašvaldībai  īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu – dzīvokli 

“Beibeži 5”-8, Beibeži, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, kadastra numurs 40949000347, 

2022. gada 6. jūlijā reģistrētas Zemgales rajona tiesas Vecumnieku pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000111846 -8. 

     Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 

cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, ja 

tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” darbinieki, 

piedaloties Attīstības un būvniecības departamenta Būvniecības nodaļas speciālistam, apsekoja 

dzīvojamo telpu (dzīvokli) “Beibeži 5”-8, Beibeži, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā. Telpām 

ir nepieciešams veikt remontu. Dzīvokļa telpu remonts izmaksātu ievērojamus finansiālus līdzekļus 

un nav ekonomiski izdevīgi. Dzīvoklī jānomaina santehnika, jāierīko jauna elektroinstalācija, 

grīdas konstrukciju remonts un grīdas seguma nomaiņa, kā arī jāveic kosmētiskais remonts. 

Ņemot vērā, ka pārējie dzīvokļu īpašumi ir par pajām privatizēti un dzīvoklis Nr. 8 ir 

vienīgais pašvaldībai piederošais īpašums dzīvojamā mājā “Beibeži 5”, Beibežos, ir ierosinājums 

dzīvokli nodot atsavināšanai. 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmo un piekto 

daļu atļauju atsavināt publiskas personas mantu dod attiecīgās publiskās personas lēmējinstitūcija, 

lēmumā nosakot atsavināšanas veidu un, ja nepieciešams, nekustamā īpašuma izmantošanas 

nosacījumus un atsavināšanas tiesību aprobežojumus. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu,  4. panta pirmo un otro daļu, 5. panta 

pirmo un piekto daļu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu-dzīvokli 

«Beibeži 5”-8, Beibeži, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā, kadastra Nr. 40949000347, ar 

kopējo platību 48.0 m² un 4800/44010 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra 

apzīmējums 40940100136001) un  zemes vienības (kadastra apzīmējums 40940100136). 

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 94 (prot. Nr. 2, 57. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Liepu iela 9-

8, Vallē, Valles pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts A. P., 

personas kods […], ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

dzīvokli Liepu iela 9-8, Vallē, Valles pagastā. 

Nekustamais īpašums – dzīvoklis Liepu iela 9-8, Valle, Valles pagastā (kadastra Nr. 3290 

900 0022) nostiprināts uz pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Valles pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 238-8.  

Atsavināšanas  ierosināšanas   tiesiskais   pamats   norādīts   Publiskas   personas   mantas 

atsavināšanas  likuma  (turpmāk  –  Atsavināšanas  likums)  4. panta  ceturtās daļas 5. punktā,  kas 

nosaka,  ka  publiskas  personas  nekustamā īpašuma atsavināšanu  var  ierosināt īrnieks vai  viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu 

šā likuma 45. panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts 

nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas  

personas mantu var pārdot par brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto 

cenu. Saskaņā  ar  Atsavināšanas  likuma  5. panta  piekto  daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.    

 2024. gada 28. novembrī noslēgtais Dzīvojamo telpu īres līgums Nr. 4-1/481-2 ir spēkā 

līdz 2027. gada 30. jūnijam.  

Īres un komunālo maksājumu parādu nav.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un Publiskas  

personas  mantas  atsavināšanas  likuma  4. panta  ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un 

piekto daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli 

Liepu iela 9-8, Valle, Valles pagastā, Bauskas novadā ar kopējo platību 43,8 m², būves 

(kadastra apzīmējums 3290 008 0243 001) un zemes (kadastra apzīmējums 3290 008 0243) 

438/3714 domājamās daļas. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 95 (prot. Nr. 2, 58. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Misas 

kūdra 6”-9, Misā, Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts Ļ. P., 

personas kods […], ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

dzīvokli “Misas kūdra 6”-9, Misā, Vecumnieku pagastā.  

Nekustamais īpašums “Misas kūdra 6”-9, Misa, Vecumnieku pagasts (kadastra Nr. 4094 

900 1066) nostiprināts uz Bauskas novada pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Vecumnieku 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā  Nr. 530–9. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 5. punktā, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu 

šā likuma 45. panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts 

nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas  

personas  mantu  var  pārdot  par  brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto 

cenu. Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.  

2021. gada 1. decembrī noslēgtais Dzīvojamo telpu īres līgums Nr. 41/21 bija spēkā līdz 

2024. gada 30. novembrim. Saņemts iesniegums par īres līguma pagarināšanu. Īres un komunālo 

maksājumu parādu nav. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas  personas  

mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu,         

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli   

“Misas kūdra 6”-9, Misā, Vecumnieku pagastā, Bauskas novadā (kadastra Nr. 4094 900 1066), 

sastāvošu no dzīvokļa Nr. 9 ar kopējo platību 42,6 m² un 4260/54280 kopīpašuma domājamām 

daļām no būves (kadastra apzīmējums 4094 009 0166 001) un zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 4094 009 0166). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                             Nr. 96 (prot. Nr. 2, 59. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Rīgas iela 18-

2, Skaistkalne, Skaistkalnes pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldības iestādē “Vecumnieku apvienības pārvalde” saņemts S. K., 

personas kods […], deklarētā dzīvesvietas adrese: […], ierosinājums nodot atsavināšanai 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Rīgas iela 18-2, Skaistkalne, Skaistkalnes 

pagasts. 

Nekustamais īpašums Rīgas iela 18-2, Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts (kadastra Nr. 

40809000125) nostiprināts  uz pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Skaistkalnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 255-2.  

Atsavināšanas  ierosināšanas   tiesiskais   pamats   norādīts   Publiskas   personas   mantas 

atsavināšanas  likuma  (turpmāk  –  Atsavināšanas  likums)  4. panta  ceturtās daļas 5. punktā,  kas 

nosaka,  ka  publiskas  personas  nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu 

šā likuma 45. panta noteiktajā kārtībā. Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts 

nosaka: ja nekustamo īpašumu iegūst šī  likuma  4. panta  ceturtajā daļā minētā  persona,  publiskas  

personas mantu var pārdot par brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto 

cenu. Saskaņā  ar  Atsavināšanas  likuma  5. panta  piekto  daļu lēmumā  par  nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids.    

  Dzīvojamo telpu īres līgums ir spēkā līdz 2028. gada 31. janvārim. Īres un komunālo 

maksājumu parādu nav.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas  personas  

mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu - dzīvokli 

Rīgas iela 18-2, Skaistkalne, Skaistkalnes pagastā, Bauskas novadā ar kopējo platību 24,3 m², 

būves (kadastra apzīmējums 40800020427001) 243/1641 domājamās daļas, būves (kadastra 

apzīmējums 40800020427003) un būves (kadastra apzīmējums 40800020427005) 489/1641 

domājamās daļas, un zemes (kadastra apzīmējums 40800020427) 243/1641 domājamās daļas. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu.  

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 97 (prot. Nr. 2, 60. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Pelši”, 

Vecumnieku pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Vecumnieku apvienības pārvaldē saņemts A. B., personas kods […], deklarētās 

dzīvesvietas adrese: […], ierosinājums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu “Kalna Pelši”, Vecumnieku pagastā ar kadastra Nr. 40940120447. 

Bauskas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Kalna Pelši”, 

Vecumnieku pagasts, kadastra numurs 40940120447, 2025. gada 27. janvārī reģistrētas Zemgales 

rajona tiesas Vecumnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000941393. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 3. punktā, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas ēka (būve). 

Saskaņā ar ierakstiem Zemgales rajona tiesas Vecumnieku pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000627424 uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 40940120447 atrodas 

atsavināšanas ierosinātājam A. B.  piederošas būves.  

Atsavināšanas likuma 44. panta ceturtajā daļā noteikts, ka publiskai personai piederošu 

zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas (būves), var pārdot 

tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem proporcionāli 

viņu kopīpašuma daļām). 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

Atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātas 

publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu un 37. panta pirmās daļas 

4. punktu, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

“Kalna Pelši”, Vecumnieku pagasts, kadastra numurs 40940120447, sastāvošu no zemes 

vienības 1,66 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 40940120447. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 98 (prot. Nr. 2, 61. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, 

dzīvojamajā mājā “Skujukrogs”, Rundāles pagasts  nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2024. gada 17. aprīlī saņemts D.L., personas kods […], 

deklarētā dzīvesvietas adrese: […], iesniegums (reģ. Nr. RAP/2024/3-9/119/F), kurā izteikts 

lūgums nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli Nr.3, 

dzīvojamajā mājā "Skujukrogs", Rundāles pagasts, Bauskas novads. 

Nekustamais īpašums "Skujukrogs"- 3, Rundāles pag., (kadastra Nr.4076 900 0492) 

nostiprināts  uz pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Rundāles pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 1000000008383. 

Saskaņā ar Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības pārvalde” 

05.02.2025. izziņu Nr. RAP/2025/3-12/3 īrniekam nav parādu par īri un komunālajiem 

pakalpojumiem. 

Atsavināšanas ierosināšanas tiesiskais pamats norādīts Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums) 4. panta ceturtās daļas 5. punktā, kas 

nosaka, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu 

šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā. 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka: ja nekustamo īpašumu 

iegūst šī likuma 4. panta ceturtajā daļā minētā persona, publiskas personas mantu var pārdot par 

brīvu cenu. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. 

  Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta piekto daļu lēmumā par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu tiek noteikts atsavināšanas veids. 

           Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu,        

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 

  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu                            

"Skujukrogs"-3, Rundāles pagastā, Bauskas novadā (kadastra Nr.4076 900 0492), 

sastāvošu no dzīvokļa Nr.3 ar kopējo platību 36,9 m² un 369/1935 kopīpašuma 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4076 006 

0165 001), kūts (kadastra apzīmējums 4076 006 0165 002), šķūņa (kadastra apzīmējums 

4076 006 0165 003) un  zemesgabala (kadastrs apzīmējums 4076 006 0165). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                              Nr. 99 (prot. Nr. 2, 62. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa      

“Zemzari”- 44, Pilsrundāle, Rundāles pagasts, Bauskas novads atsavināšanu 
 

            Nekustamais īpašums – dzīvoklis “Zemzari”- 44, Pilsrundāle, Rundāles pagasts, Bauskas 

novads, kadastra Nr. 4076 900 0241, pieder Bauskas novada pašvaldībai saskaņā ar Zemgales 

rajona tiesas Rundāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr.405 44.  

 Minētais nekustamais īpašums ir ļoti sliktā stāvoklī, ir nepieciešami lieli finanšu 

ieguldījumi, lai tas būtu dzīvošanai derīgs, līdz ar to pašvaldību funkciju veikšanai nav 

izmantojams.  

            Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 

cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, ja 

tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. Savukārt šā likuma 5. panta pirmā un piektā daļa noteic, ka atļauju atsavināt 

publiskas personas mantu dod attiecīgās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā nosakot 

atsavināšanas veidu un, ja nepieciešams, nekustamā īpašuma izmantošanas nosacījumus un 

atsavināšanas tiesību aprobežojumus. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 5. panta pirmo un piekto daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokli 

“Zemzari”- 44, Pilsrundāle, Rundāles pagasts, Bauskas novads ( kadastra Nr. 4076 900 0241), 

ar kopējo platību 35,3 m² un 340/22756 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 4076 003 0548 002) un  zemes vienības (kadastrs 

apzīmējums 4076 003 0548). 

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 27. februārī                                                                           Nr. 100 (prot. Nr. 2, 63. p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma  “Kukšukrogs”, 

Viesturu pagastā nodošanu atsavināšanai 
 

Bauskas novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums “Kukšukrogs”, Viesturu 

pagasts, Bauskas novads (kadastra numurs 4096 010 0013), sastāv no apbūvētas zemes vienības 

1,57 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4096 010 0013 un dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 4096 010 0013 001. 

Nekustamais īpašums “Kukšukrogs”, Viesturu pagastā uz pašvaldības vārda nostiprināts 

Zemgales rajona tiesas Viesturu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000941682. 

Minētais īpašums pašvaldību funkciju veikšanai nav nepieciešams. 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punkts nosaka, ka domes kompetencē ir lemt 

par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmā daļa nosaka, ka atsavinātas 

publiskas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai publiskai personai 

vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Savukārt šā likuma 5. panta pirmā daļa nosaka, ka 

atļauju atsavināt atsavinātas publiskas personas nekustamo īpašumu dod attiecīgas atsavinātas 

publiskas personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija. Piektā daļa nosaka, ka lēmumā par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja nepieciešams, 

nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantā 

noteikts, ka pašvaldībai ar finanšu līdzekļiem un mantu jārīkojas lietderīgi un manta atsavināma 

un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu un 5. panta pirmo un piekto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. pantu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Bauskas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu                            

“Kukšukrogs”, Viesturu pagastā, Bauskas novadā (kadastra Nr. 4096 010 0013), kas sastāv 

no zemes vienības 1,57 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 4096 010 0013 un dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 4096 010 0013 001. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.          

3. Uzdot Bauskas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/

	LĒMUMS
	Par izmaiņām Bauskas novada Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāvā
	LĒMUMS

	Par izmaiņām Bauskas novada medību koordinācijas komisijas sastāvā
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāva apstiprināšanu
	LĒMUMS

	Par grozījumiem konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā!”” nolikumā
	NOLIKUMS
	Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra nolikumā Nr. 36 “Par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Bauskas novadā!””
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 “Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums”” apstiprināšanu
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI
	Grozījumi Bauskas novada domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 24 "Bauskas novada līdzdalības budžeta nolikums"
	PASKAIDROJUMA RAKSTS
	Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 2


	PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPAS PARAUGS
	Projekta iesniegšana
	Iesniedzamie dokumenti:
	Pamatinformācija:
	Projekta apraksts*:
	Projekta indikatīvā summa:
	Informācija par projekta iesniedzēju:
	LĒMUMS

	Par saistošo noteikumu “Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē” apstiprināšanu
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI

	Saistošie noteikumi par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē
	Paskaidrojuma raksts
	II. LICENCĒTĀS MAKŠĶERĒŠANAS NOTEIKUMI
	III. VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS PRASĪBAS, KAS JĀIEVĒRO MAKŠĶERNIEKAM
	IV. MAKŠĶERĒŠANAS LICENČU VEIDI, SKAITS, MAKSA UN DROŠĪBAS NAUDA PAR LICENCĒM KATRĀ SEZONĀ
	V. KĀRTĪBA, KĀDĀ SAMAZINĀMA MAKSA PAR MAKŠĶERĒŠANAS LICENCĒM
	VI. MAKŠĶERĒŠANAS LICENCES SATURS UN NOFORMĒJUMS
	VII. MAKŠĶERNIEKA LOMU UZGLABĀŠANAS UN UZSKAITES KĀRTĪBA
	VIII. MAKŠĶERĒŠANAS LICENČU REALIZĀCIJA
	IX. IEGŪTO LĪDZEKĻU SADALE UN IZLIETOJUMS
	X. LICENCĒTAS MAKŠĶERĒŠANAS ORGANIZATORA PIENĀKUMI
	XI. PASĀKUMI ZIVJU RESURSU SAGLABĀŠANAI, PAPILDINĀŠANAI UN AIZSARDZĪBAI
	XII. NOLIKUMA PIELIKUMI
	LĒMUMS

	Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2024. gada
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI

	Grozījumi Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam”
	BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
	PASKAIDROJUMA RAKSTS
	Bauskas novada domes 27.02.2025. saistošajiem noteikumiem Nr. 4 “Grozījumi Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam””
	Grozījumi pamatbudžeta izdevumos
	Grozījumi finansēšanā
	Ziedojumu grozījumi

	LĒMUMS

	Par grozījumiem Bauskas novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā “Par investīciju projekta “Salātu ielas posma no Zaļās ielas līdz Dārza ielai pārbūve, Bauskā, Bauskas novadā” pieteikuma iesniegšanu un aizņēmumu projekta īstenošanai”
	LĒMUMS
	Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku vidusskola” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu
	Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku vidusskola”
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku Sporta skola” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu
	Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku Sporta skola” maksas pakalpojumu cenrādis
	LĒMUMS

	Par mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam
	LĒMUMS

	Par grozījumiem Bauskas novada domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā “Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Bauskas novada
	Bezatlīdzības lietošanā nododamās mantas (pamatlīdzekļu) saraksts

	Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021. gada 27. maija lēmumā “Par nedzīvojamo telpu Uzvaras ielā 6 un Uzvaras ielā 1, Bauskā, nomu”
	Iznomājamo telpu plāns
	LĒMUMS

	Par grozījumiem Bauskas novada domes 2024. gada 30. maija lēmumā “Par projekta “Publiskās infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības atbalstam Bauskas novadā” īstenošanu”
	LĒMUMS

	Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 1, Skaistkalnē iegādi
	LĒMUMS

	Par dzīvojamai mājai Mēmeles iela 10, Bauskā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala pārskatīšanu
	LĒMUMS

	Par atsavināšanas tiesību izmantošanu dzīvojamās mājās Mēmeles ielā 8, Bauskā piespiedu dalītā īpašuma izbeigšanai
	LĒMUMS

	Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu, nodrošinot piekļuvi nekustamam īpašumam “Dārza iela 11 k-1”, Bauskā
	LĒMUMS

	Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam īpašumam “Annas” Dāviņu pagastā
	LĒMUMS

	Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 31.janvāra lēmumā “Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.5, “Jumpravas 4”, Mežotnes pagastā atsavināšanu”
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada domes 19.12.2024. lēmuma Nr.591 “Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Tirgus ielā 5-103, Iecavā nodošanu atsavināšanai” atcelšanu
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Skolas iela 8- 10, Garoza, Mežotnes pagastā nodošanu atsavināšanai
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Bumbieru iela 13, Iecavā nodošanu atsavināšanai
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Aroniju iela 7, Iecavā nodošanu atsavināšanai
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Jaunzemgale 95", Iecavā nodošanu atsavināšanai
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Aveņu iela 16, Iecavā nodošanu atsavināšanai
	LĒMUMS

	Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Paozoli 41", Iecavā nodošanu atsavināšanai

